
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  1 ISSN 2336-7288 Praha  - 6. ledna 2021 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
GA Georgia 
IL Illinois 
MI Michigan 
NJ New Jersey 
NY New York 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CU Kuba 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
JP Japonsko 
NL Nizozemsko 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
UA Ukrajina 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2019-305 B  60 C 27/14 (2006.01) 

2019-399 G  01 N 33/22 (2006.01) 

2019-410 A  61 B 5/05 (2006.01) 

2019-411 A  01 C 1/02 (2006.01) 

2019-419 B  61 F 1/14 (2006.01) 

2019-420 G  08 B 21/18 (2006.01) 

(21) (51)   

2019-421 B  24 C 5/00 (2006.01) 

2019-430 F  21 V 17/10 (2006.01) 

2019-477 E  04 H 9/04 (2006.01) 

2019-585 C  07 K 14/00 (2006.01) 

2020-362 B  24 B 7/04 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A01C 1/02 (2006.01) 

 C12C 1/047 (2006.01) 

 C12C 1/027 (2006.01) 
 A01P 21/00 (2006.01) 

 A01C 1/06 (2006.01) 

 G01N 27/00 (2006.01) 
(21) 2019-411 

(71) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

 Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., Praha 2, Nové Město, CZ 
(72) Berka Miroslav Bc., Veletiny, CZ 

 Černý Martin Mgr., Ph.D., Jeřice, CZ 

 Habánová Hana Ing., Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 3, CZ 
 Brzobohatý Břetislav prof., RNDr., CSc., Brno, Královo Pole, CZ 

 Psota Vratislav Ing., CSc., Brno, Židenice, CZ 

(54) Způsob stanovení fáze klíčení semen a jeho použití 
(22) 24.06.2019 

(57) Způsob stanovení fáze klíčení semen, kdy se semena v alespoň dvou 

různých fázích klíčení jednotlivě inkubují v deionizované vodě, stanoví se 
relativní konduktivita inkubačních roztoků a změří se délka radikul semen 

v jednotlivých vzorcích, následně se vytvoří kalibrační křivka závislosti 

délky radikuly semene na konduktivitě inkubačního roztoku a provede se 
inkubace stanovovaného vzorku semen v deionizované vodě s následným 

stanovením relativní konduktivity. Ta se nakonec porovná s kalibrační 

křivkou a vypočítá se průměrná délka radikuly R stanovovaného vzorku 
semen, ze které se stanoví fáze klíčení stanovovaného vzorku semen jako 

podíl vypočtené průměrné délky radikuly stanovovaného vzorku semen a 

délky radikuly, při které dochází k proražení semenných obalů. Řešení se 
dále týká použití tohoto způsobu pro testování účinku látek, ovlivňujících 

klíčení a růst rostlin. 

 
(74) prof. RNDr. Vojtěch Adam Ph.D., Burešova 618/4, Brno, 60200 

 
(51) A61B 5/05 (2006.01) 
 A61B 5/11 (2006.01) 

 G01S 13/52 (2006.01) 

(21) 2019-410 
(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Vojtěch Lukáš Ing. Bc., Ph.D., Nahořany, CZ 

 Neruda Marek Ing. Bc., Ph.D., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 
(54) Způsob měření, hodnocení a monitorování svalové aktivity v 

rehabilitační péči a zařízení k provádění tohoto způsobu 

(22) 24.06.2019 
(57) Řešení se týká způsobu měření účinnosti rehabilitační péče a zařízení k 

provádění tohoto způsobu, využívající pro monitoring a klasifikaci 

odpovídajících pohybů či mikropohybů bezkontaktního měření relativní 
změny vzdálenosti mezi měřicím přístrojem a měřenou oblastí, přičemž 

mezi hlavními oblastmi využití je měření, hodnocení a monitorování 

izometrických kontrakcí kosterního svalstva či pohybů šlach. 
 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(51) B24B 7/04 (2006.01) 

 B24B 7/22 (2006.01) 
 B24B 37/013 (2012.01) 

 B24B 37/04 (2012.01) 

(21) 2020-362 
(71) DISCO CORPORATION, Tokyo, 143-8580, JP 

(72) Matsubara Souichi, Tokyo, 143-8580, JP 

 Kubo Tetsuo, Tokyo, 143-8580, JP 
(54) Způsob zpracování obráběného kusu 

(22) 24.06.2020 

(57) Způsob broušení obráběného kusu se provádí brusným zařízením 
zahrnujícím hřídel pro otáčení brusného kotouče, servomotor pro pohyb této 

hřídele a servomotorický ovladač pro odesílání signálů do tohoto 

servomotoru. Tento způsob zahrnuje krok vydání příkazu ohledně hloubky 
brusu spočívající ve vydání příkazu reprezentujícího plánovanou hloubku 

brusu servomotorickému ovladači a krok broušení spočívající v broušení 

obráběného kusu. V tomto kroku broušení servomotorický ovladač ukončí 
pohyb hřídele, když se tato hřídel posunula o cílovou vzdálenost, která 

odpovídá plánované hloubce brusu. 

 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 
(51) B24C 5/00 (2006.01) 

(21) 2019-421 

(71) PWR Composite s.r.o., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 
(72) Hlaváč Libor prof. Ing., Ph.D., Ostrava, CZ 

 Raška Jan Ing., Vsetín, CZ 

(54) Způsob a zařízení k vytváření řízených fluktuací toku tekutiny 

kapalného charakteru v potrubí 

(22) 26.06.2019 

(57) Tekutina o tlaku vyšším než 1 MPa je tlačena čerpadlem (1) v elektricky 
nevodivém úseku (3) potrubí (2) k trysce (4). Je na ni působeno časově 

zdrojem elektrického pole (5) s intenzitou vyšší než 1 V/m a zdrojem 

magnetického pole (6) s indukcí vyšší než 1 mT. Přitom jejich vektory jsou 
vzájemně kolmé a rovněž kolmé k ose toku tekutiny v potrubí (2). Tekutina 

může obsahovat příměs pevných, magnetických částic. 

 
(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 

 
(51) B60C 27/14 (2006.01) 
 B60C 27/10 (2006.01) 

(21) 2019-305 

(71) Ing. Petr Gross s.r.o., Milotice nad Bečvou, CZ 
(72) Gross Petr Ing., Vrbno pod Pradědem, CZ 

(54) Protiskluzové zařízení pro kola vozidel 

(22) 16.05.2019 
(57) Protiskluzové zařízení (1) má ve skříni (2) uspořádána ramena (5), která jsou 

opatřena na vnějších koncích záběrovými plochami (6) dosedajícími v 

pracovní poloze na obvodovou část pneumatiky (7). Ramena (5) jsou 
dálkově přestavitelná z pohotovostní do pracovní polohy a opačně skrze 

výřezy (27) skříně (2) a jsou na vnitřním konci spojena s jezdcem (9), který 

je spolu s ramenem (5) veden v radiálně orientovaném bočním vedení. 
Boční vedení je vytvořeno ve skříni (2) a ve své prvé stěně (10) je opatřeno 

přímou drážkou (12) pro první čep a ve své druhé stěně (11) zakřivenou 

drážkou (14) pro druhý čep. Obě stěny (10, 11) bočního vedení 
jsou opatřeny přímými vodícími drážkami (19) pro vedení bočních 

výstupků (18) táhla (17). Táhlo (17) je spojeno s jezdcem (9) třetím čepem, 

který je uložen v souosých otvorech (20) v protilehlých stěnách jezdce (9), 

a který prochází podélnými průchody (21) v bočních stěnách táhla (17). 

Táhlo (17) je na horní straně opatřeno výstupky (24), kterými zasahuje do 
spirálové drážky (23) vytvořené ve spodní straně rotačního disku (22). 

 

(74) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 
Kopřivnice, 74221 

 

 
(51) B61F 1/14 (2006.01) 
 B61F 5/22 (2006.01) 

 B61G 5/02 (2006.01) 

 B61F 5/50 (2006.01) 
 B61F 3/02 (2006.01) 

 B61F 3/04 (2006.01) 

 F16C 7/00 (2006.01) 
 F16S 3/00 (2006.01) 

(21) 2019-419 

(71) ŠKODA TRANSPORTATION a.s., Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 
(72) Špalek Petr Ing., Plzeň, Bolevec, CZ 

 Bohuslav Václav Ing., Plzeň, Bolevec, CZ 

(54) Dvojice tažně-tlačných tyčí pro přenos podélných sil mezi podvozkem 

a skříní kolejového vozidla 

(22) 26.06.2019 

(57) Tažně-tlačná tyč pro přenos trakčních a brzdných sil mezi podvozkem a 
skříní kolejového vozidla , která je jedním koncem konstrukčních dílů 

kloubově připevněna k čelníku rámu podvozku kolejového vozidla a 

druhým koncem konstrukčních dílů k čepu na hlavním rámu-skříní 
kolejového vozidla nebo lokomotivy v podélné ose, jejíž dva konstrukční 

díly jsou o různém tvaru, první konstrukční díl je vytvořen jako prohnutá 

zploštělá deska (1) s otvorem a druhý konstrukční díl tažně-tlačné tyče je 
vytvořen jako prut (2), přičemž prut (2) je provlečen otvorem ve zploštěné 

desce (1) prvního konstrukčního dílu tažně-tlačné tyče. U jiného provedení 

jsou dva konstrukční díly tažně-tlačné tyče vytvořeny ve shodném tvaru 
prohnutých jednoduchých prutů (5) ve tvaru oblouku vybočujícího do strany 

a jsou namontovány tak, že se vzájemně jejich zakřivení míjí. Konstrukční 

díly tažně-tlačné tyče jsou provedeny jako odlitek, svařenec, výkovek, díl z 
vláknových kompozitů, skleněných, uhlíkových nebo montovaný díl z více 

součástí. 

 
(74) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 

Loskotová, patentový zástupce, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 

15500 

 

 
(51) C07K 14/00 (2006.01) 
 C07K 14/16 (2006.01) 

 C12N 15/09 (2006.01) 

 C12N 15/49 (2006.01) 
 C12N 5/10 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 

 A61K 39/12 (2006.01) 
 A61P 37/04 (2006.01) 

(21) 2019-585 

(71) Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i., Vestec, CZ 
 Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 

(72) Malý Petr RNDr., CSc., Praha 4, Braník, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Raška Milan prof. MUDr. Mgr., Ph.D., Olomouc, Holice, CZ 

 Kuchař Milan Mgr., Ph.D., Sobůlky, CZ 

 Kosztyu Petr Mgr., Ph.D., Olomouc, Nová Ulice, CZ 
 Turánek Jaroslav doc. RNDr., DSc., Brno, Lesná, CZ 

 Petroková Hana Ing., Ph.D., Praha 10, Kolovraty, CZ 

(54) Polypeptidy mimikující epitop široce neutralizující protilátky VRC01 

jako antigeny pro vakcíny proti infekci virem HIV-1 

(22) 13.09.2019 

(57) Předkládané řešení se týká polypeptidu mimikujícího epitop glykoproteinu 
gp120 viru HIV-1, který rozpoznává paratop široce neutralizující 

monoklonální protilátky VRC01, má délku až do 100 aminokyselin a 

obsahuje aminokyselinovou sekvenci: 
X1YKNX2INX3AX4X5VX6X7VKRX8IDX9ILAX10LP (SEQ ID NO. 1), mající na 

N-konci nebo na C-konci přímo připojenou alfa-helikální strukturu o 
sekvenci LAEAKVLANRELDKYGVSD (SEQ ID NO. 2), kde 

X1
 je vybrána z aminokyselin A, N, R; 

X2
 je vybrána z aminokyselin A, R, D; 

X3
 je vybrána z aminokyselin R, V, P; 

X4
 je vybrána z aminokyselin V, L, S; 

X5
 je vybrána z aminokyselin T, G, R; 

X6
 je vybrána z aminokyselin G, T; 

X7
 je vybrána z aminokyselin L, A; 

X8
 je vybrána z aminokyselin V, I; 

X9
 je vybrána z aminokyselin G, A, R; 

X10
 je vybrána z aminokyselin R, A, G. 

 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) E04H 9/04 (2006.01) 

 E04H 9/10 (2006.01) 

 E04H 9/14 (2006.01) 
 E04B 1/98 (2006.01) 

(21) 2019-477 

(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Procházka Petr prof. Ing., DrSc., Praha 6, Vokovice, CZ 

 Válek Martin Ing., Ph.D., Praha 4, Chodov, CZ 

(54) Ochranná proti-výbuchová stěna podpíraná příhradovými nosníky 
(22) 19.07.2019 

(57) Ochranná proti-výbuchová stěna podpíraná příhradovými nosníky obsahuje 

ochrannou stěnu (1) a podpůrnou příhradovou konstrukci (2). Mezi 
ochrannou stěnou (1) a podpůrnou příhradovou konstrukcí (2) je umístěn 

tlumič (3) kmitů s poměrným útlumem 25 % až 35 %. Tlumič (3) kmitů je 

s výhodou tvořen tlumicí vložkou s modulem pružnosti 0,08 až 0,15 GPa, 
zejména z pryže. Tlumič (3) kmitů může být dále tvořen alespoň jednou 

mechanickou pružinou nebo alespoň jedním tekutinovým tlumičem. 

 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 

 
(51) F21V 17/10 (2006.01) 

 F21V 19/04 (2006.01) 

 F21Y 101/00 (2016.01) 
(21) 2019-430 

(71) PRECIOSA - LUSTRY, a.s., Kamenický Šenov, CZ 

(72) Kratochvíl Milan, Vracov, CZ 

 Hotař Jiří, Nový Bor, CZ 

 Prusík Pavel, Kamenický Šenov, CZ 

(54) LED modul 
(22) 28.06.2019 

(57) LED modul skládající se z pevné připojovací desky (0) s výstupky (1) a 

prokoveným otvorem (2) a pájecími ploškami (3) s vodiči, na kterém jsou 
pevným spojením přichyceny magnety (4) a dále z vyměnitelného modulu 

(7) na kterém jsou pevným spojením přichyceny magnety (4) současně s 
elektronickými součástkami (8), přičemž pevná připojovací deska je s 

vyměnitelným modulem (7) spojena magnetem (4). 

 
(74) Preciosa, a.s., Mgr. Marcela Kleinová, Opletalova 3197/17, Jablonec nad 

Nisou, 46601 

 
 

(51) G01N 33/22 (2006.01) 

 G01N 21/3504 (2014.01) 
 G01N 25/00 (2006.01) 

(21) 2019-399 

(71) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
(72) Věžníková Hana Ing., Ph.D., Šenov, CZ 

 Barčová Karla doc. RNDr., Ph.D., Markvartovice, CZ 

 Lesňák Michal doc. Dr. Ing., Ostrava, Svinov, CZ 
(54) Analyzační linka zplodin hoření 

(22) 21.06.2019 

(57) Analyzační linka zplodin hoření, jejíž součástí je zařízení (1) pro záhřev a 
spalování hodnocených materiálů, analyzátor (5) spalin, spektrometr (4) a 

vyhřívaný filtr (3) je sestavou, umožňující analýzu složité směsi plynů, 
včetně látek, které jsou za normálních teplot kapalné, ale při zvýšených 

teplotách jsou v plynném stavu. Toho je dosaženo speciálním způsobem 

úpravy vzorků před jejich analýzou na lince, což zahrnuje aplikaci ochrany 
proti kondenzaci měřených látek a pro zachování jejich složení na 

propojovací prvky (2) a spoje vedoucí celou linkou. Tím je dosaženo 

zvýšení počtu analyzovaných látek. 
 

 

 
(51) G08B 21/18 (2006.01) 
 G08B 21/22 (2006.01) 

(21) 2019-420 

(71) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 
(72) Jahn Ondřej Ing., Mladá Boleslav II, CZ 

 Malík Vladimír Ing., Čadca 02204, SK 

 Sixta Marek, Praha 7, CZ 
 Novák Michal, Dymokury, CZ 

(54) Způsob provozu systému pro sledování zabezpečení automobilu 

(22) 26.06.2019 
(57) Systém zahrnuje na straně automobilu palubní komunikační jednotku a 

sledovací jednotku, komunikačně spojenou s palubní komunikační 

jednotkou a uzpůsobenou ke sledování alespoň uzavření dveří anebo oken 
automobilu, vypnutí motoru automobilu a odeslání informace o stavu 

automobilu do palubní komunikační jednotky, dále pak přijímací zařízení 

opatřené alespoň senzorem aktivity uzpůsobeným k detekci pohybové 
aktivity uživatele a displejem a vzdálený server komunikačně spojený s 

palubní komunikační jednotkou a přijímacím zařízením. Způsob provozu 

systémσu zahrnuje kroky: 

detekce vypnutí motoru automobilu, 

detekce otevření dveří, 

sledování alespoň stavu dveří anebo oken automobilu, 
odeslání informace o stavu dveří anebo oken do palubní komunikační 

jednotky a vzdálený server, 

detekce pohybové aktivity uživatele, dokud nedojde k překročení prahové 
hodnoty 

a při překročení prahové hodnoty odeslání žádosti přijímacího zařízení o 

zaslání informace o automobilu do přijímacího zařízení ze vzdáleného 
serveru, přičemž tato informace je zobrazena na displeji přijímacího 

zařízení. 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 5 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  01 C 1/06 (2006.01) 2019-411 

A  01 P 21/00 (2006.01) 2019-411 

A  61 B 5/11 (2006.01) 2019-410 

A  61 K 39/00 (2006.01) 2019-585 

A  61 K 39/12 (2006.01) 2019-585 

A  61 P 37/04 (2006.01) 2019-585 

B  24 B 7/22 (2006.01) 2020-362 

B  24 B 37/013 (2012.01) 2020-362 

B  24 B 37/04 (2012.01) 2020-362 

B  60 C 27/10 (2006.01) 2019-305 

B  61 F 3/02 (2006.01) 2019-419 

B  61 F 3/04 (2006.01) 2019-419 

B  61 F 5/22 (2006.01) 2019-419 

B  61 F 5/50 (2006.01) 2019-419 

B  61 G 5/02 (2006.01) 2019-419 

C  07 K 14/16 (2006.01) 2019-585 

C  12 C 1/027 (2006.01) 2019-411 

(51)   (21) 

C  12 C 1/047 (2006.01) 2019-411 

C  12 N 5/10 (2006.01) 2019-585 

C  12 N 15/09 (2006.01) 2019-585 

C  12 N 15/49 (2006.01) 2019-585 

E  04 B 1/98 (2006.01) 2019-477 

E  04 H 9/10 (2006.01) 2019-477 

E  04 H 9/14 (2006.01) 2019-477 

F  16 C 7/00 (2006.01) 2019-419 

F  16 S 3/00 (2006.01) 2019-419 

F  21 V 19/04 (2006.01) 2019-430 

F  21 Y 101/00 (2016.01) 2019-430 

G  01 N 

21/3504 

(2014.01) 2019-399 

G  01 N 25/00 (2006.01) 2019-399 

G  01 N 27/00 (2006.01) 2019-411 

G  01 S 13/52 (2006.01) 2019-410 

G  08 B 21/22 (2006.01) 2019-420 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Biotechnologický ústav AV 
ČR, v. v. i., Vestec, CZ 

2019-585 C  07 K 14/00 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2019-410 A  61 B 5/05 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2019-477 E  04 H 9/04 (2006.01) 

DISCO CORPORATION, 
Tokyo, 143-8580, JP 

2020-362 B  24 B 7/04 (2006.01) 

Ing. Petr Gross s.r.o., Milotice 

nad Bečvou, CZ 

2019-305 B  60 C 27/14 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, Černá Pole, CZ 

2019-411 A  01 C 1/02 (2006.01) 

PRECIOSA - LUSTRY, a.s., 
Kamenický Šenov, CZ 

2019-430 F  21 V 17/10 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

PWR Composite s.r.o., 
Ostrava, Moravská Ostrava, 

CZ 

2019-421 B  24 C 5/00 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 
CZ 

2019-420 G  08 B 21/18 (2006.01) 

ŠKODA 

TRANSPORTATION a.s., 

Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

2019-419 B  61 F 1/14 (2006.01) 

Vysoká škola báňská-
Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava, Poruba, CZ 

2019-399 G  01 N 33/22 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

308611 F 21 S 41/675 (2018.01) 

308612 A 63 C 17/12 (2006.01) 

308613 G 02 B 27/09 (2006.01) 

308614 D 03 D 15/08 (2006.01) 

(11) (51)   

308615 E 04 C 3/22 (2006.01) 

308616 F 41 G 1/16 (2006.01) 

308617 C 07 K 14/00 (2006.01) 

308618 B 60 C 27/14 (2006.01) 

(11) (51)   

308619 G 01 N 33/22 (2006.01) 

308620 E 04 H 9/04 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A63C 17/12 (2006.01) 
 A63F 13/24 (2014.01) 

 G06F 3/033 (2013.01) 

(11) 308612 
(40) 19.02.2020 

(21) 2018-403 

(73) Novák Jiří, Mnichovo Hradiště, CZ 
(72) Novák Jiří, Mnichovo Hradiště, CZ 

(54) Zařízení pro snímání pohybů uživatele pro systémy virtuální reality 

(22) 08.08.2018 
(74) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 

(51) B60C 27/14 (2006.01) 

 B60C 27/10 (2006.01) 
(11) 308618 

(40) 06.01.2021 

(21) 2019-305 
(73) Ing. Petr Gross s.r.o., Milotice nad Bečvou, CZ 

(72) Gross Petr Ing., Vrbno pod Pradědem, CZ 

(54) Protiskluzové zařízení pro kola vozidel 
(22) 16.05.2019 

(74) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 

Kopřivnice, 74221 

 
 

(51) C07K 14/00 (2006.01) 
 C07K 14/16 (2006.01) 

 C12N 15/09 (2006.01) 

 C12N 15/49 (2006.01) 
 C12N 5/10 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 

 A61K 39/12 (2006.01) 
 A61P 37/04 (2006.01) 

(11) 308617 

(40) 06.01.2021 
(21) 2019-585 

(73) Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i., Vestec, CZ 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 
(72) Malý Petr RNDr., CSc., Praha 4, Braník, CZ 

 Raška Milan prof. MUDr. Mgr., Ph.D., Olomouc, Holice, CZ 

 Kuchař Milan Mgr., Ph.D., Sobůlky, CZ 
 Kosztyu Petr Mgr., Ph.D., Olomouc, Nová Ulice, CZ 

 Turánek Jaroslav doc. RNDr., DSc., Brno, Lesná, CZ 

 Petroková Hana Ing., Ph.D., Praha 10, Kolovraty, CZ 
(54) Polypeptidy mimikující epitop široce neutralizující protilátky VRC01 

jako antigeny pro vakcíny proti infekci virem HIV-1 

(22) 13.09.2019 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
 

(51) D03D 15/08 (2006.01) 
 D03D 17/00 (2006.01) 

 D03D 25/00 (2006.01) 

 D03D 7/00 (2006.01) 

(11) 308614 
(40) 19.08.2020 

(21) 2019-58 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 
 VÚB a.s., Ústí nad Orlicí, CZ 

(72) Řeboun Jan Ing., Ph.D., Rokycany, Plzeňské Předměstí, CZ 

 Soukup Radek Ing., Ph.D., Plzeň, Východní Předměstí, CZ 
 Blecha Tomáš doc. Ing., Ph.D., Pňovany, CZ 

 Hamáček Aleš doc. Ing., Ph.D., Chotěšov, CZ 

 Moravcová Daniela Ing., Myslív, CZ 
 Ferkl Miloš Ing., Ústí nad Orlicí, Hylváty, CZ 

 Hotmar Martin, Ústí nad Orlicí, Hylváty, CZ 

 Pilíková Marie Ing., Česká Třebová, CZ 
 Hamanová Iva Ing., Ústí nad Orlicí, CZ 

 Tichý Miroslav Ing., Ústí nad Orlicí, CZ 

 Benc Jiří Ing., Krucemburk, CZ 
(54) Vodivá pružná tkaná stuha 

(22) 06.02.2019 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 
Veronika Zemanová, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
 
(51) E04C 3/22 (2006.01) 

 E04C 3/26 (2006.01) 

 E01D 2/00 (2006.01) 
 E01D 101/28 (2006.01) 

(11) 308615 

(40) 14.08.2019 
(21) 2019-435 

(73) Univerzita Pardubice Dopravní fakulta Jana Pernera, Pardubice, CZ 

(72) Pokorný Jiří Ing., CSc., Brno, Bystrc, CZ 
(54) Mostní konstrukce pro mosty na pozemních komunikacích 

(86) PCT/PCT/CZ2017/000074 

(87) WO 2018/103767 
(22) 28.11.2017 

(74) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 

patentová zástupkyně, Mezírka 775/1, Brno, 60200 

 
 

(51) E04H 9/04 (2006.01) 
 E04H 9/10 (2006.01) 

 E04H 9/14 (2006.01) 

 E04B 1/98 (2006.01) 
(11) 308620 

(40) 06.01.2021 

(21) 2019-477 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Procházka Petr prof. Ing., DrSc., Praha 6, Vokovice, CZ 

 Válek Martin Ing., Ph.D., Praha 4, Chodov, CZ 
(54) Ochranná proti-výbuchová stěna podpíraná příhradovými nosníky 

(22) 19.07.2019 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 
(51) F21S 41/675 (2018.01) 

 G02B 26/08 (2006.01) 

 B60Q 1/076 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 2 

(udělené patenty) 

 

 B81B 7/02 (2006.01) 

 H05K 5/02 (2006.01) 

 H05K 7/14 (2006.01) 
(11) 308611 

(40) 07.07.2017 

(21) 2016-716 
(73) Robert Bosch GmbH, 70442 Stuttgart, DE 

(72) Klaus Thomas, DE-72074 Tuebingen, DE 

 Seitz Roland, DE-72147 Nehren, DE 
(54) Mikromechanický konstrukční díl a osvětlovací zařízení 

(32) 16.11.2015 

(31) 102015222519 
(33) DE 

(22) 15.11.2016 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(51) F41G 1/16 (2006.01) 

 F41G 1/38 (2006.01) 
 F41G 3/00 (2006.01) 

 G02B 15/163 (2006.01) 

 G02B 23/16 (2006.01) 
 G02B 7/10 (2006.01) 

(11) 308616 

(40) 05.02.2020 
(21) 2019-462 

(73) Trijicon, Inc., Wixom, Michigan 48393-0059, MI, US 

(72) Szalony Steven C., Fowlerville, MI, US 
 Doran Ian, Walled Lake, MI, US 

 DeLaca Rodney, Canton, MI, US 

(54) Optický hledáček 
(32) 25.07.2018 

(31) 16/045,190 

(33) US 

(22) 16.07.2019 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 

(51) G01N 33/22 (2006.01) 
 G01N 21/3504 (2014.01) 

 G01N 25/00 (2006.01) 

(11) 308619 
(40) 06.01.2021 

(21) 2019-399 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
(72) Věžníková Hana Ing., Ph.D., Šenov, CZ 

 Barčová Karla doc. RNDr., Ph.D., Markvartovice, CZ 
 Lesňák Michal doc. Dr. Ing., Ostrava, Svinov, CZ 

(54) Analyzační linka zplodin hoření 

(22) 21.06.2019 

 
 

(51) G02B 27/09 (2006.01) 
 H01S 3/02 (2006.01) 

(11) 308613 

(40) 24.06.2020 
(21) 2018-708 

(73) Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, CZ 

(72) Pintr Pavel RNDr., Ph.D., Žatec, CZ 
 Václavík Jan Ing., Liberec, Liberec VI-Rochlice, CZ 

 Veselý Martin Ing., Turnov, CZ 

 Macner David, Dis., Jičín, Nové Město, CZ 
(54) Zrcadlový konvertor vysokovýkonového laserového svazku 

(22) 17.12.2018 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

Biotechnologický ústav AV 
ČR, v. v. i., Vestec, CZ 

308617 C 07 K 14/00 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

308620 E 04 H 9/04 (2006.01) 

Ing. Petr Gross s.r.o., Milotice 

nad Bečvou, CZ 

308618 B 60 C 27/14 (2006.01) 

Robert Bosch GmbH, 70442 
Stuttgart, DE 

308611 F 21 S 41/675 (2018.01) 

Trijicon, Inc., Wixom, 

Michigan 48393-0059, MI, US 

308616 F 41 G 1/16 (2006.01) 

Univerzita Palackého v 

Olomouci, Olomouc, CZ 

308617 C 07 K 14/00 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Univerzita Pardubice Dopravní 
fakulta Jana Pernera, 

Pardubice, CZ 

308615 E 04 C 3/22 (2006.01) 

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, 

v. v. i., Praha 8, Libeň, CZ 

308613 G 02 B 27/09 (2006.01) 

VÚB a.s., Ústí nad Orlicí, CZ 308614 D 03 D 15/08 (2006.01) 

Vysoká škola báňská-
Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava, Poruba, CZ 

308619 G 01 N 33/22 (2006.01) 

Západočeská univerzita v 

Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, 
CZ 

308614 D 03 D 15/08 (2006.01) 

Novák Jiří, Mnichovo Hradiště, 

CZ 

308612 A 63 C 17/12 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1737321 (47) 23.12.2020 
(97) EP 1743249 (47) 23.12.2020 

(97) EP 1790956 (47) 23.12.2020 

(97) EP 1846720 (47) 23.12.2020 
(97) EP 1848761 (47) 23.12.2020 

(97) EP 1859354 (47) 23.12.2020 

(97) EP 1877805 (47) 23.12.2020 
(97) EP 1880234 (47) 23.12.2020 

(97) EP 1884129 (47) 23.12.2020 
(97) EP 1946015 (47) 23.12.2020 

(97) EP 1978158 (47) 23.12.2020 

(97) EP 1995839 (47) 23.12.2020 
(97) EP 1998698 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2049622 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2068637 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2071786 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2072993 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2084923 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2099845 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2103153 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2107671 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2111872 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2135473 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2138462 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2142720 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2146871 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2152403 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2156196 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2165100 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2175101 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2211139 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2220581 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2222974 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2223548 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2236286 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2236662 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2239108 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2286578 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2291514 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2296706 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2301415 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2305335 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2310813 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2313032 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2337762 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2358523 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2361393 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2363714 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2370000 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2371433 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2372505 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2376040 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2380352 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2382501 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2383552 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2390872 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2392038 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2392435 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2395127 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2398583 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2403581 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2405957 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2406006 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2407936 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2413788 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2416736 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2417222 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2419962 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2427807 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2435109 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2435284 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2435343 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2437154 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2438024 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2439150 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2447990 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2450850 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2452515 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2470067 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2476910 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2477706 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2478981 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2480711 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2485090 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2485651 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2494211 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2494614 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2498351 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2501803 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2505440 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2505951 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2506050 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2507671 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2515032 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2515242 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2524441 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2527818 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2528525 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2530529 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2534368 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2535583 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2537101 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2540241 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2543402 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2544360 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2544362 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2544363 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2546579 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2549275 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2550555 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2550670 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2553571 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2554972 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2555701 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2557998 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2561158 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2563693 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2565260 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2565768 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2569759 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2569875 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2570547 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2571348 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2576638 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2577039 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2578298 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2580317 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2580691 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2582327 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2582914 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2583734 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2588054 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2588321 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2589812 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2591337 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2591376 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2592441 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2592496 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2597560 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2598974 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2599081 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2600016 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2601542 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2603632 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2605611 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2609351 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2610374 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2610665 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2612585 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2617792 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2620723 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2621377 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2625251 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2631520 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2635224 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2635356 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2635384 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2636179 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2638115 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2638369 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2638685 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2639725 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2644225 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2646657 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2648042 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2649133 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2649134 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2661753 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2661798 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2664866 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2667142 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2667528 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2668428 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2669793 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2673255 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2674429 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2676115 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2676136 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2677236 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2678740 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2682237 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2682738 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2685368 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2685474 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2686421 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2687205 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2688468 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2689376 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2690462 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2693601 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2697171 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2698423 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2699562 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2700168 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2701698 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2703978 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2705786 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2706027 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2706664 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2708755 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2708906 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2709433 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2710837 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2712402 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2712578 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2714578 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2718670 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2719185 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2719588 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2720267 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2724497 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2726840 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2728587 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2729126 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2732274 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2732446 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2733250 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2734103 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2735915 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2737497 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2738140 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2738285 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2738844 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2741239 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2741416 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2744625 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2745930 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2751735 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2752284 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2754523 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2756237 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2756400 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2758175 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2758482 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2759843 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2761900 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2762462 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2764331 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2764768 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2765633 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2766355 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2766784 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2769542 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2770132 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2771611 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2773458 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2773491 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2773651 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2774705 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2776272 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2776824 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2776897 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2779958 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2781053 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2781802 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2782758 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2784376 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2784956 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2787248 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2787550 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2791659 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2793116 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2798546 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2800817 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2802708 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2805765 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2807233 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2807337 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2809970 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2812120 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2812538 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2813008 (47) 23.12.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2817831 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2818231 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2819396 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2819987 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2819988 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2821957 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2823144 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2823536 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2823566 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2824726 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2825799 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2826189 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2826568 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2829396 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2829709 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2829918 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2834004 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2834325 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2836796 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2837072 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2838771 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2840692 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2841176 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2843324 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2847947 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2848069 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2848264 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2848602 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2852339 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2852473 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2854576 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2855494 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2856223 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2857786 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2859055 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2859763 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2860417 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2861229 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2861908 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2862706 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2863686 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2866047 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2871178 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2871739 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2872192 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2872914 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2873308 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2874124 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2874795 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2874807 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2876321 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2877269 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2877305 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2878855 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2880644 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2880721 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2885967 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2891072 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2892306 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2892465 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2893176 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2893320 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2894980 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2896630 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2897679 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2898586 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2899225 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2901465 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2902727 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2904799 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2904802 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2910326 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2915326 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2915683 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2917280 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2918084 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2920627 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2920689 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2920934 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2921900 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2922205 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2922307 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2923179 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2923600 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2923615 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2925400 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2925427 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2926712 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2927570 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2927858 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2930229 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2930243 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2932382 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2932833 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2935965 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2936704 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2936726 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2940224 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2940384 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2940980 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2943272 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2943409 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2944897 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2944993 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2946918 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2948483 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2950340 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2950517 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2951680 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2952011 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2953258 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2953745 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2957323 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2958655 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2959496 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2959678 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2960046 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2960306 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2960471 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2961370 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2962856 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2964368 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2965125 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2965403 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2966686 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2967306 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2967517 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2967713 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2968462 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2968648 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2968955 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2969468 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2969610 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2970352 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2970895 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2971872 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2972405 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2972483 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2972514 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2972911 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2973189 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2973242 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2973679 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2973839 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2975749 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2975832 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2976095 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2976311 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2978132 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2979453 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2979954 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2980539 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2981370 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2984165 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2984758 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2985738 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2986883 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2987211 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2989245 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2990201 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2990439 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2992148 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2992955 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2994155 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2994343 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2994519 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2994525 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2994639 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2995354 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2996632 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2997322 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2998119 (47) 23.12.2020 
(97) EP 2999419 (47) 23.12.2020 

(97) EP 2999715 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3000593 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3000966 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3001278 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3001661 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3002854 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3003204 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3003457 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3005678 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3005776 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3006951 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3007760 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3009576 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3009836 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3010296 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3010638 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3011288 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3012246 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3012511 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3012655 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3017742 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3019013 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3019886 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3020004 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3021507 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3022148 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3022465 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3022759 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3023641 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3025852 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3025872 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3027465 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3027915 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3028354 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3030166 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3030238 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3030850 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3031069 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3031914 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3032887 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3033259 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3036588 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3037594 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3038660 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3038813 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3038926 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3039425 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3039807 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3040547 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3041772 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3042151 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3042441 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3042499 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3042613 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3043443 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3044439 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3044545 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3045188 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3045720 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3045932 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3046436 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3047061 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3047580 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3048375 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3048484 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3048502 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3048640 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3049629 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3049924 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3050050 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3050521 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3051603 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3052111 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3052156 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3052831 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3053578 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3053975 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3054837 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3054931 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3056864 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3057500 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3057745 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3057987 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3058681 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3059572 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3060829 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3062178 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3062331 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3062784 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3062813 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3063029 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3063107 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3063566 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3064137 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3064532 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3065298 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3065656 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3066141 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3066674 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3066929 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3067080 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3067332 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3067382 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3067925 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3068470 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3069738 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3069933 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3071203 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3071767 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3072507 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3073208 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3073610 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3073942 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3074364 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3074699 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3075037 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3077124 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3078352 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3078491 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3078960 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3080825 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3081233 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3081758 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3083565 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3086750 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3088813 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3089646 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3089652 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3090703 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3090892 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3091035 (47) 23.12.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3091053 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3091831 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3091914 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3092821 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3093073 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3093377 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3093892 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3094264 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3094616 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3094675 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3095199 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3096528 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3096730 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3096913 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3097101 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3097173 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3097602 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3098393 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3098449 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3099348 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3099477 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3100323 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3100518 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3101030 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3101083 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3101641 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3101675 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3102027 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3102229 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3103560 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3104207 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3104612 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3104927 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3105117 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3105565 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3105604 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3107541 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3107601 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3107647 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3108537 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3108538 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3109145 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3109518 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3110001 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3110477 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3110893 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3111503 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3111928 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3112070 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3112518 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3113419 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3113691 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3114821 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3115075 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3115488 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3115489 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3116226 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3116599 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3117470 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3117919 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3118273 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3119079 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3119797 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3120750 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3120840 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3121488 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3121989 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3122101 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3122777 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3122964 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3123715 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3124540 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3124635 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3124673 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3124997 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3125193 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3125254 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3125281 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3125508 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3125602 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3125786 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3125920 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3126924 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3127321 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3127410 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3127989 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3128150 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3128980 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3129099 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3129248 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3129770 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3129919 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3130094 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3131286 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3131476 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3131727 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3133370 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3133625 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3135417 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3135655 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3135990 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3136108 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3137114 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3137305 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3138288 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3139410 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3139962 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3139981 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3140430 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3140483 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3140667 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3141451 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3141768 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3142245 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3143064 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3143822 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3144581 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3145522 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3145736 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3145807 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3147063 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3148331 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3148446 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3148812 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3149134 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3149345 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3150823 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3151220 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3151770 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3152101 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3152590 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3154054 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3154200 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3154434 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3156019 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3156483 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3156498 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3156569 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3158549 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3158720 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3158739 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3160000 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3161781 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3162026 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3162063 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3162065 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3162079 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3162112 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3162761 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3163979 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3164435 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3165710 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3166294 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3166493 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3166827 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3168526 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3169123 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3169268 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3169515 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3169815 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3169822 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3170616 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3171348 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3172623 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3173367 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3173682 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3174110 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3175204 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3175608 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3176181 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3177150 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3177389 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3177956 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3178255 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3178984 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3179174 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3179529 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3180501 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3181008 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3181369 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3181735 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3182187 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3182619 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3183783 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3184112 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3184512 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3184627 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3185927 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3186123 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3187116 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3188105 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3188205 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3189020 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3189716 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3189915 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3190136 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3190160 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3190478 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3191145 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3191998 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3192537 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3192817 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3192856 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3193155 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3193333 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3194070 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3194368 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3194778 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3195431 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3196343 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3196510 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3197278 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3197336 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3198324 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3198386 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3198755 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3199604 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3200156 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3200865 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3201230 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3201521 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3201893 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3201924 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3202165 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3202747 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3203060 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3203186 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3203747 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3203950 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3204277 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3204772 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3205130 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3205219 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3205617 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3205808 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3205987 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3206747 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3208267 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3208369 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3208597 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3208692 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3209120 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3209239 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3209684 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3210163 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3210364 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3210449 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3210879 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3211342 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3211497 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3212198 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3212451 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3212531 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3212549 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3212670 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3213452 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3213509 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3213693 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3214908 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3215025 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3215153 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3215165 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3215778 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3215929 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3216299 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3216417 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3216463 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3217175 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3217937 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3218102 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3218301 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3218424 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3218981 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3219719 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3220023 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3220219 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3220472 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3220481 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3220694 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3220730 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3220863 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3221345 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3221454 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3221529 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3222622 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3223370 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3223775 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3223894 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3224345 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3224349 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3226033 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3226051 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3226327 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3226494 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3227760 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3228184 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3228324 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3228390 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3229074 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3229946 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3231025 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3231248 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3232530 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3235891 (47) 23.12.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3235894 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3236540 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3236585 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3236925 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3237021 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3238128 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3239006 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3239134 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3239849 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3240612 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3241626 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3241662 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3241709 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3241829 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3241933 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3242413 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3242516 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3242801 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3243013 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3243634 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3243776 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3244121 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3245076 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3246220 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3246571 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3246809 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3247228 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3247231 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3247565 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3247783 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3248002 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3248136 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3248224 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3248829 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3249078 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3249199 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3249347 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3251129 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3251397 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3251661 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3251681 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3252715 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3252785 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3253234 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3253734 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3254007 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3254195 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3254464 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3254662 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3255534 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3255733 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3256124 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3256583 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3257062 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3258027 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3258398 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3259105 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3259446 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3260247 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3260330 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3261121 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3261264 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3261774 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3262250 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3266018 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3266231 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3266258 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3266388 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3266431 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3267166 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3267232 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3267895 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3268441 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3268824 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3269553 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3269762 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3270165 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3270252 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3270879 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3271018 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3271427 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3271686 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3272124 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3272780 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3273299 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3274591 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3275409 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3276127 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3276411 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3277375 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3277572 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3277811 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3278012 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3278259 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3278338 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3278655 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3278829 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3278988 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3279584 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3279654 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3280239 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3280261 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3280349 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3281070 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3281247 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3281248 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3281342 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3282093 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3282484 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3283056 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3283204 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3283610 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3283784 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3284260 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3284851 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3285428 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3285457 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3285555 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3285701 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3285813 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3285833 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3286663 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3287644 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3287958 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3288014 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3288956 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3288963 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3289254 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3289603 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3290538 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3290623 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3290760 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3290798 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3291481 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3291630 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3291669 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3291823 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3291894 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3292508 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3292787 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3292897 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3293234 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3293838 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3294346 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3294672 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3295384 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3295770 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3295920 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3296471 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3296558 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3297080 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3297684 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3298576 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3298823 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3299381 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3299664 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3300140 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3301016 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3301851 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3302776 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3302867 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3303021 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3303356 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3303898 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3304038 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3304086 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3304231 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3304546 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3305045 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3306210 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3306283 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3306967 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3306985 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3306986 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3307114 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3307299 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3307542 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3307800 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3308140 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3308461 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3308462 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3309271 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3309309 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3309396 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3311160 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3311296 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3311989 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3312241 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3312777 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3313078 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3313436 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3313863 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3314477 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3315316 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3315626 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3315768 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3315941 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3315985 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3316577 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3317427 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3317445 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3317484 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3318495 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3319215 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3319413 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3319614 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3320615 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3320859 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3321026 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3321258 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3321280 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3322152 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3322253 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3322740 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3322884 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3323377 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3324035 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3324080 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3324204 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3325024 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3325189 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3325361 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3325390 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3326595 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3326596 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3326756 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3327368 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3327539 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3327741 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3327854 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3328775 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3328993 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3328997 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3329223 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3329479 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3329992 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3330243 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3330451 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3330649 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3330718 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3330804 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3331114 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3331549 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3331852 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3331869 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3331885 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3331904 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3332087 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3332298 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3332431 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3332562 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3332732 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3332919 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3333157 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3333278 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3333572 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3334369 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3336636 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3337037 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3337260 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3337566 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3337667 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3338482 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3339207 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3340002 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3340246 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3340658 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3341007 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3341376 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3342526 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3342736 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3343036 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3343169 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3343823 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3344193 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3345096 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3345687 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3345715 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3346025 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3346590 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3347375 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3347524 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3347941 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3348502 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3348562 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3348650 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3348659 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3348936 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3349047 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3349247 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3350193 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3350512 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3350680 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3352007 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3352403 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3352404 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3352619 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3353456 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3353719 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3354546 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3354710 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3355473 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3355509 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3355524 (47) 23.12.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3356090 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3356144 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3356470 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3356612 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3356873 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3356992 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3357073 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3357135 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3357156 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3357488 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3357601 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3357800 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3357966 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3358014 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3358247 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3358876 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3359244 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3359498 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3359548 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3359960 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3360136 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3360243 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3361459 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3361461 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3361469 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3362768 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3363039 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3363432 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3363694 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3364083 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3364660 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3365595 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3366287 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3366674 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3367001 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3367377 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3367618 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3367742 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3368035 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3368667 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3368849 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3368900 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3368919 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3369571 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3369590 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3369728 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3369827 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3370483 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3370907 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3371068 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3371152 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3371612 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3371682 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3371685 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3372518 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3372593 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3372712 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3373014 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3373205 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3373509 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3373770 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3373779 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3373787 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3373913 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3373984 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3374035 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3374527 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3374669 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3374712 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3375490 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3375816 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3375902 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3376232 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3376542 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3376579 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3376842 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3377208 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3377381 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3377421 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3377450 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3377565 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3377826 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3377846 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3377852 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3378076 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3379282 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3379341 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3379594 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3379777 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3379877 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3380035 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3380435 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3380478 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3381200 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3381298 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3381870 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3381914 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3382191 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3382195 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3382215 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3382329 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3382806 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3382815 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3383331 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3383622 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3384158 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3384287 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3384396 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3384870 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3384941 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3385379 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3385534 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3386077 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3386088 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3387288 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3387295 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3388553 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3388562 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3388906 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3391824 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3392032 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3392173 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3392495 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3395899 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3395946 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3396050 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3396558 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3396784 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3396872 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3396969 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3399469 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3400050 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3400077 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3400332 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3400402 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3400497 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3400712 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3401062 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3401151 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3401281 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3401380 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3401498 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3401542 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3401553 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3402122 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3402451 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3402578 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3402619 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3402680 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3402953 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3403305 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3403453 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3403488 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3403768 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3403794 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3403835 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3404784 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3405044 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3405101 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3405648 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3406053 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3406142 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3406205 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3406541 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3406693 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3406947 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3407013 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3407113 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3407694 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3407828 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3408217 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3408314 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3408956 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3409258 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3409391 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3409915 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3409953 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3410031 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3410442 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3410452 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3410529 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3410739 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3410803 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3410834 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3411101 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3411240 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3411485 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3411536 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3412462 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3412763 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3412963 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3413005 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3413039 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3413112 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3413424 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3413591 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3413684 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3414093 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3414208 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3414237 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3414273 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3414489 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3414791 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3415095 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3415207 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3415213 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3415341 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3415656 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3415729 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3415861 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3416338 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3416562 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3416746 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3417289 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3417597 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3417866 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3417871 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3417954 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3418350 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3418532 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3418584 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3418593 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3419159 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3419221 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3419289 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3419290 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3419583 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3419834 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3419930 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3420437 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3420584 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3420786 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3421196 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3421427 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3421459 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3421708 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3421750 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3421778 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3422078 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3422465 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3422481 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3422695 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3422714 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3422782 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3422818 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3423721 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3424066 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3424226 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3424374 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3425231 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3425390 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3425820 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3425858 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3425963 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3426021 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3427001 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3427011 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3427512 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3428224 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3428285 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3428346 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3428486 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3428881 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3429022 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3429082 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3429239 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3429294 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3429551 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3429667 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3429685 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3429700 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3429715 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3430179 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3430182 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3430287 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3430501 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3431255 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3431489 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3431492 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3431513 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3431622 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3431631 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3431881 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3431900 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3431911 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3431977 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3432429 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3432470 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3432539 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3432549 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3433137 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3433410 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3433704 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3433992 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3434209 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3434269 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3434444 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3434583 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3435141 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3435693 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3435992 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3436791 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3437451 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3437632 (47) 23.12.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3438175 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3438312 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3438644 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3439341 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3439613 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3439762 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3440166 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3440223 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3440307 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3440456 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3441136 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3441264 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3441269 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3441689 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3441703 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3442195 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3442871 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3442899 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3443839 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3443987 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3444047 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3444112 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3444274 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3444436 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3444571 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3445037 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3445254 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3445433 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3445835 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3446615 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3446681 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3447035 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3447062 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3447168 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3447836 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3448031 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3448097 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3448121 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3448227 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3448555 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3449012 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3449041 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3449105 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3449192 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3449556 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3449774 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3450018 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3450111 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3450441 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3450695 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3451340 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3451362 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3451721 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3451771 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3451879 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3452135 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3452210 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3452593 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3452787 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3453328 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3453447 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3453624 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3454372 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3455336 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3456366 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3456444 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3457084 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3457778 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3457913 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3458489 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3458515 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3458669 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3458913 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3458967 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3459087 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3459935 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3460087 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3460310 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3461167 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3461433 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3461703 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3462292 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3462692 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3462751 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3462901 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3463032 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3463595 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3463966 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3464178 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3464288 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3464456 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3464871 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3464884 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3465516 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3465530 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3465836 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3465902 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3465911 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3466462 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3466604 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3466854 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3466949 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3467000 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3467285 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3467550 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3468847 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3469880 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3469994 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3470039 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3470140 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3470646 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3470648 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3470961 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3471437 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3471487 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3471490 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3472078 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3472140 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3473789 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3474338 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3474979 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3475938 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3476194 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3476427 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3476510 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3476689 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3476747 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3477001 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3477227 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3477528 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3478013 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3478068 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3478550 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3479599 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3479796 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3480051 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3480080 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3480192 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3480393 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3480414 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3481026 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3481138 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3481303 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3482053 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3482553 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3482623 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3482648 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3482754 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3483007 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3483017 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3483131 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3483378 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3483866 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3484255 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3484774 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3484788 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3484799 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3484897 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3484973 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3485038 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3485580 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3486040 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3486307 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3486467 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3486469 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3486517 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3487104 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3487725 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3487839 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3488544 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3488715 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3489469 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3489493 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3489604 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3489661 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3491343 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3491432 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3491478 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3491901 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3491948 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3492039 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3492326 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3492634 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3492721 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3492918 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3493187 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3493205 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3493403 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3493543 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3493544 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3493990 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3494114 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3494302 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3494325 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3494667 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3495098 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3495261 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3495426 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3495495 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3496092 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3496302 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3496435 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3496612 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3496893 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3497078 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3497272 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3498148 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3498528 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3499007 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3499409 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3499671 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3499833 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3499949 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3500188 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3500212 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3500368 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3500811 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3501093 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3501409 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3501561 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3502212 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3502433 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3503653 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3503747 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3503807 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3503969 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3504107 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3504129 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3504993 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3505090 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3505890 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3506332 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3506402 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3506584 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3506651 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3507514 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3507849 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3507926 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3508239 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3508260 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3508532 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3509323 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3510417 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3510520 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3511194 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3512096 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3512147 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3512343 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3512396 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3512742 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3512748 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3512853 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3513069 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3513192 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3513400 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3513928 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3513979 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3513997 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3514005 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3514304 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3514322 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3514369 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3514392 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3514667 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3514687 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3514723 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3514863 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3515228 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3516087 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3516231 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3516343 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3516570 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3518224 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3518647 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3518648 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3518858 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3519313 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3519463 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3519682 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3520017 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3520294 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3520436 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3521075 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3521100 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3521603 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3521604 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3521609 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3521921 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3522297 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3522754 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3522921 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3523074 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3523187 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3524511 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3524786 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3525259 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3525404 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3525844 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3526070 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3526140 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3526500 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3527152 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3527241 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3527320 (47) 23.12.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3527379 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3527455 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3527705 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3527785 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3528127 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3528639 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3528759 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3528761 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3529040 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3529214 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3529304 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3529801 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3530103 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3530114 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3530153 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3530340 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3530364 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3530680 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3530769 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3530926 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3530931 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3531082 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3531179 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3531644 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3531725 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3531891 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3532112 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3532124 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3532191 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3532742 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3532761 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3532765 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3532776 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3533436 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3533617 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3533716 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3534103 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3534473 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3534621 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3534849 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3535102 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3535211 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3535364 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3535498 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3535828 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3535866 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3535996 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3536076 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3536153 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3536416 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3536813 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3536814 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3536921 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3537145 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3537203 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3537605 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3537696 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3537729 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3537858 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3537879 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3537915 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3538285 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3538420 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3538460 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3538528 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3539264 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3539490 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3539767 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3539807 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3539873 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3540203 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3540366 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3541101 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3541141 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3541305 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3541460 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3541469 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3541544 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3541650 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3541776 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3541779 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3541792 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3541803 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3541810 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3541817 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3541862 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3541961 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3542082 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3542420 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3543024 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3543088 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3543119 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3543355 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3543473 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3543816 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3544003 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3544107 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3544327 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3544382 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3544541 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3544545 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3544984 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3544986 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3545166 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3545242 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3545359 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3545738 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3545892 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3545906 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3546356 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3546594 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3546746 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3546763 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3546890 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3546935 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3546966 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3547070 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3547093 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3547190 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3547255 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3547345 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3547497 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3547954 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3548240 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3548273 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3548319 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3548545 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3548580 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3548989 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3549069 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3549284 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3549545 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3549924 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3550852 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3550988 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3551251 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3551403 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3552551 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3552655 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3553060 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3553228 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3553385 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3554428 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3554816 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3556201 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3556591 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3556594 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3556739 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3556929 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3557023 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3557420 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3557474 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3557847 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3557855 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3557994 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3558125 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3560109 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3560403 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3560879 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3560895 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3561384 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3561465 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3561646 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3561900 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3562359 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3563086 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3563087 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3564153 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3564175 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3564410 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3564461 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3564854 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3564920 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3565193 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3565241 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3565285 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3565444 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3566457 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3567037 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3567327 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3567479 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3567669 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3567825 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3568106 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3568366 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3568425 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3568521 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3568529 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3568623 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3569090 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3569321 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3569511 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3569561 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3569679 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3569818 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3569878 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3569887 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3570294 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3570338 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3570364 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3570432 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3570480 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3570481 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3570504 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3570653 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3571033 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3571110 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3571127 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3571313 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3571424 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3571438 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3571764 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3572326 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3572373 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3572638 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3572731 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3573137 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3574154 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3574222 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3574234 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3574407 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3574537 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3574980 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3575186 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3575452 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3576092 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3576563 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3576975 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3577056 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3577269 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3577995 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3578019 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3578179 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3578217 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3578449 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3578752 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3578977 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3578991 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3579067 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3579193 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3579314 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3579377 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3579383 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3579538 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3579592 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3580060 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3580102 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3580131 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3580968 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3581089 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3581160 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3581341 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3581409 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3581410 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3581931 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3582086 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3582302 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3582549 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3582586 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3582955 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3583017 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3583111 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3583177 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3583241 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3583503 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3583981 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3584018 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3584180 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3584337 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3584641 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3584817 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3584846 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3585663 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3585686 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3585794 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3585999 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3586837 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3587098 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3587294 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3587431 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3587554 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3587794 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3587810 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3587812 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3588625 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3588639 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3588711 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3588732 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3589396 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3589863 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3590616 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3590690 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3591281 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3591509 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3591624 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3591650 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3591767 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3592207 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3592878 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3593372 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3593989 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3594022 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3595338 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3595957 (47) 23.12.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3597255 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3597676 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3598540 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3598837 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3598930 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3599014 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3599340 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3599729 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3599935 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3600547 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3600995 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3601319 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3601665 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3602625 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3603772 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3604916 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3605002 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3605452 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3605630 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3608028 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3608284 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3608576 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3608987 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3609669 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3609744 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3609842 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3609877 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3609878 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3610226 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3610722 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3611390 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3611805 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3612581 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3618252 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3619801 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3620126 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3621479 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3622341 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3623075 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3623274 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3624243 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3624295 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3625075 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3625350 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3625974 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3626632 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3626876 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3627323 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3629120 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3632665 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3634053 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3634298 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3634329 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3634362 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3634851 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3636373 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3637668 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3638546 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3642078 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3642532 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3644001 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3644044 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3644143 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3644189 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3644709 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3647225 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3649058 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3649832 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3650274 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3650888 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3653572 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3655696 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3656055 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3659415 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3660371 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3660618 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3660716 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3661397 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3661671 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3662202 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3664771 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3667763 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3669051 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3669083 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3671206 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3676553 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3679698 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3681330 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3681401 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3681562 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3682159 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3682169 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3683359 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3687928 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3688098 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3688725 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3696875 (47) 23.12.2020 

(97) EP 3702376 (47) 23.12.2020 
(97) EP 3709628 (47) 23.12.2020 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 2167575 

(47) 18.11.2020 

(97) 08.01.2009 
(51) C08K 7/02 (2006.01) 

 F21V 7/22 (2018.01) 

(96) 24.06.2008 
(96) 08784537.6 

(73) DSM IP Assets B.V., 6411 TE Heerlen, NL 

(72) FRISSEN, Richard, Jacques, Theodoor, NL-6171 WX Stein, NL 
(54) Vylepšený optický zrcadlový systém 

(32) 07012783 

(31) 29.06.2007 
(33) EP 

(86) PCT/EP2008/005070 

(87) WO 2009/003608 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2411468 

(47) 16.09.2020 

(97) 30.09.2010 
(51) C08G 12/40 (2006.01) 

 C08G 12/42 (2006.01) 

 C08L 61/20 (2006.01) 
 C08L 61/24 (2006.01) 

 C08L 61/28 (2006.01) 

 B01D 39/16 (2006.01) 
 B01D 39/20 (2006.01) 

 C08L 61/32 (2006.01) 

(96) 25.03.2010 

(96) 10710344.2 

(73) Prefere Resins Holding GmbH, 15537 Erkner, DE 

(72) KOWATSCH, Stefan, A-3611 Weinzierl, AT 
    PROCK, Christoph, A-3910 Zwettl, AT 

    EMSENHUBER, Martin, A-3550 Gobelsburg, AT 
(54) Pojivo pro vláknité materiály 

(32) 0905111 

(31) 25.03.2009 
(33) GB 

(86) PCT/EP2010/053960 

(87) WO 2010/108999 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 

(97) EP 2501538 

(47) 04.11.2020 

(97) 19.05.2011 
(51) B29C 73/02 (2006.01) 

 B65D 77/04 (2006.01) 

 B32B 17/10 (2006.01) 
 B65D 35/14 (2006.01) 

 C03C 17/28 (2006.01) 

 C09D 5/00 (2006.01) 
 B29C 73/24 (2006.01) 

(96) 09.11.2010 

(96) 10776671.9 
(73) Belron International Limited, Egham, Surrey TW20 9EL, GB 

(72) SYFKO, Paul, Westerville, Ohio OH 43082, US 

(54) Úprava zasklívacího panelu 
(32) 0919975 

(31) 16.11.2009 

(33) GB 
(86) PCT/EP2010/067087 

(87) WO 2011/057998 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2598514 

(47) 09.09.2020 
(97) 02.02.2012 

(51) C07K 1/18 (2006.01) 

 C07K 1/36 (2006.01) 
 C07K 16/24 (2006.01) 

(96) 26.07.2011 

(96) 11736364.8 

(73) UCB Biopharma SRL, 1070 Brussels, BE 

(72) SPITALI, Mariangela, Berkshire SL1 3WE, GB 

    SYMMONS, Jonathan, Berkshire SL1 3WE, GB 
    WHITCOMBE, Richard, Berkshire SL1 3WE, GB 

    PEARCE-HIGGINS, Mark Robert, Berkshire SL1 3WE, GB 
(54) Čištění proteinu 

(32) 201012603 

(31) 27.07.2010 
(33) GB 

(86) PCT/EP2011/062837 

(87) WO 2012/013682 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2667719 

(47) 02.09.2020 

(97) 02.08.2012 
(51) A01N 59/02 (2006.01) 

 A01N 47/12 (2006.01) 

 A01N 47/02 (2006.01) 
 A01N 47/18 (2006.01) 

 A01N 43/88 (2006.01) 

 A01N 47/40 (2006.01) 
 A01N 51/00 (2006.01) 

 A01N 47/30 (2006.01) 

 A01N 47/34 (2006.01) 
 A01N 41/10 (2006.01) 

 A01N 47/06 (2006.01) 
 A01N 53/00 (2006.01) 

 A01N 43/90 (2006.01) 

 A01P 7/00 (2006.01) 
(96) 30.01.2012 

(96) 12739075.5 

(73) Shah, Deepak Pranjivandas, Mumbai, Maharashtra 400 009, IN 
(72) Shah, Deepak Pranjivandas, Mumbai, Maharashtra 400 009, IN 

(54) Pesticidní prostředek obsahující síru, insekticid a chemický expicient 

(32) 251MU2011 
(31) 28.01.2011 

(33) IN 

(86) PCT/IN2012/000066 
(87) WO 2012/101659 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2707871 

(47) 09.09.2020 

(97) 15.11.2012 
(51) G10K 11/178 (2006.01) 

(96) 10.05.2012 

(96) 12782754.1 
(73) SILENTIUM LTD., 76703 Rehovot, IL 

(72) CHERKASSKY, Daniel, 75404 Rishon Lezion, IL 

    BARATH, Jossef, 46581 Herzliya, IL 
    RUBIN, Ofira, 42836 Nizanei Oz, IL 

(54) Systém a způsob ovládání hluku 

(32) 201161484722 P 
(31) 11.05.2011 

(33) US 

(86) PCT/IB2012/052333 
(87) WO 2012/153294 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2815769 

(47) 21.10.2020 

(97) 22.08.2013 
(51) A61K 48/00 (2006.01) 

 A61K 31/7105 (2006.01) 

 A61K 31/7088 (2006.01) 
 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 9/10 (2006.01) 

(96) 15.02.2013 
(96) 13748791.4 

(73) NEURACLE SCIENCE CO., LTD., Seoul, KR 

(72) SEONG, Jae Young, Seoul 139-918, KR 
    HWANG, Jong Ik, Seoul 136-130, KR 

    SUN, Woong, Seoul 139-224, KR 

    CHO, Eun Bee, Seoul 151-858, KR 
    KIM, Won-Ki, Seoul 135-794, KR 

(54) FAM19A5 pro použití v diagnóze a ošetření CNS onemocnění 
(32) 20120015177 

(31) 15.02.2012 

(33) KR 
(86) PCT/KR2013/001179 

(87) WO 2013/122408 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2877155 

(47) 28.10.2020 
(97) 30.01.2014 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 47/34 (2017.01) 

 A61K 31/485 (2006.01) 

(96) 26.07.2013 

(96) 13744494.9 
(73) Camurus AB, 223 70 Lund, SE 

(72) TIBERG, Fredrik, 223 70 Lund, SE 

    HARWIGSSON, Ian, 223 70 Lund, SE 
    JOHNSSON, Markus, 223 70 Lund, SE 

(54) Opioidní formulace 

(32) 201213558463, 201361806185 P 
(31) 26.07.2012, 28.03.2013 

(33) US, US 

(86) PCT/EP2013/065855 
(87) WO 2014/016428 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2913386 
(47) 09.09.2020 

(97) 02.09.2015 

(51) C10M 169/04 (2006.01) 
 C10M 105/36 (2006.01) 

 C10M 111/00 (2006.01) 

 C10M 129/72 (2006.01) 
(96) 27.02.2015 

(96) 15156842.5 

(73) Fuchs Petrolub SE, 68169 Mannheim, DE 
(72) Harperscheid, Manfred, 67354 Römerberg, DE 

    Schuylenburg, Volker, 25469 Halstenbek, DE 

(54) Diisoktylsebakát v motorových olejích 
(32) 102014203599 

(31) 27.02.2014 

(33) DE 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2923156 

(47) 07.10.2020 

(97) 22.05.2014 
(51) F16L 25/00 (2006.01) 

 F24F 13/02 (2006.01) 

 F16L 17/025 (2006.01) 
 F16L 21/035 (2006.01) 

(96) 12.11.2013 

(96) 13791790.2 
(73) Lindab AB, 269 82 Bastad, SE 

(72) BERG, Ola, S-260 91 Förslöv, SE 

    KARLSSON, Lars, S-266 55 Vejbystrand, SE 
(54) Utěsňování spojů mezi větracími potrubími a armaturami 

(32) 1251289 

(31) 13.11.2012 
(33) SE 

(86) PCT/EP2013/073591 

(87) WO 2014/076065 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 2959892 

(47) 09.09.2020 

(97) 28.08.2014 
(51) A61K 9/28 (2006.01) 

 A61K 9/32 (2006.01) 

 A61K 9/36 (2006.01) 
 A61K 31/606 (2006.01) 

 A61P 1/04 (2006.01) 
(96) 21.02.2014 

(96) 14754975.2 

(73) Zeria Pharmaceutical Co., Ltd., Tokyo 103-8351, JP 
(72) RYU, Akio, Tokyo 103-8351, JP 

    OSADA, Miyako, Tokyo 103-8351, JP 

(54) Enterosolventní potahovaná tableta 
(32) 2013032759 

(31) 22.02.2013 

(33) JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/JP2014/054104 

(87) WO 2014/129568 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 2967745 
(47) 23.09.2020 

(97) 18.09.2014 

(51) A61B 18/18 (2006.01) 
 A61B 18/20 (2006.01) 

 A61F 9/007 (2006.01) 

 A61F 9/008 (2006.01) 
(96) 14.03.2014 

(96) 14763812.6 
(73) Hipsley, AnnMarie, Silver Lake, OH 44224, US 

(72) Hipsley, AnnMarie, Silver Lake, OH 44224, US 

(54) Systémy pro ovlivnění biomechanických vlastností pojivové tkáně 
(32) 201361798379 P 

(31) 15.03.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/029216 

(87) WO 2014/144697 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 3004550 

(47) 09.09.2020 
(97) 11.12.2014 

(51) F01B 9/06 (2006.01) 

 F16H 25/12 (2006.01) 
 F02B 75/32 (2006.01) 

(96) 06.06.2014 

(96) 14742261.2 
(73) Daouk, Antar, 75016 Paris, FR 

(72) Daouk, Antar, 75016 Paris, FR 

(54) Zařízení pro transformaci pohybu a odpovídající proces 
(32) 1355274 

(31) 07.06.2013 

(33) FR 
(86) PCT/FR2014/051367 

(87) WO 2014/195656 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3008715 

(47) 16.09.2020 
(97) 18.12.2014 

(51) G09B 9/04 (2006.01) 

 G09B 9/05 (2006.01) 
 G09B 9/06 (2006.01) 

 A63G 31/16 (2006.01) 

 B60G 17/00 (2006.01) 
 B60G 21/00 (2006.01) 

(96) 13.06.2014 

(96) 14730511.4 
(73) AMST-Systemtechnik GmbH, 5282 Ranshofen, AT 

(72) TISCHER, Wolfgang, A-5282 Ranshofen, AT 

    PROKOP, Günther, 01259 Dresden, DE 
(54) Sebepoháněný, vysoce dynamický hybný simulátor 

(32) 2022013 U, 8662013 

(31) 13.06.2013, 11.11.2013 
(33) AT, AT 

(86) PCT/EP2014/062304 

(87) WO 2014/198861 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3022475 

(47) 23.09.2020 
(97) 22.01.2015 

(51) F16L 3/10 (2006.01) 

 F16B 5/02 (2006.01) 
 F16B 37/02 (2006.01) 

 F16B 37/08 (2006.01) 

 F16L 55/035 (2006.01) 
 F16B 35/06 (2006.01) 

(96) 07.07.2014 

(96) 14741965.9 

(73) J. van Walraven Holding B.V., 3641 RK Mijdrecht, NL 

(72) JUZAK, Marek, NL-3641 ZS Mijdrecht, NL 

    NIJDAM, Frank, NL-3891 CZ Zeewolde, NL 
(54) Trubková spona s aretací 

(32) 2011194 

(31) 18.07.2013 
(33) NL 

(86) PCT/NL2014/050453 

(87) WO 2015/009141 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3071466 
(47) 30.09.2020 

(97) 23.07.2015 
(51) B61C 17/00 (2006.01) 

(96) 15.01.2014 

(96) 14702760.1 
(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

(72) STOFF, Helmut, 83627 Warngau, DE 

(54) Stojan na stlačený vzduch 
(86) PCT/EP2014/050647 

(87) WO 2015/106803 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3086898 
(47) 16.09.2020 

(97) 02.07.2015 

(51) B23K 26/08 (2014.01) 
 B23K 26/24 (2014.01) 

 B23K 26/06 (2014.01) 

(96) 16.12.2014 
(96) 14812549.5 

(73) KUKA Deutschland GmbH, 86165 Augsburg, DE 

(72) DINKHOFF, Markus, 48607 Ochtrup, DE 
(54) Svařovací robot a způsob provozování laserového svařovacího 

zařízení 

(32) 102013227148 
(31) 23.12.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/078099 
(87) WO 2015/097027 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3094686 

(47) 25.11.2020 
(97) 23.07.2015 

(51) C08L 83/12 (2006.01) 

(96) 08.01.2015 
(96) 15700201.5 

(73) Evonik Operations GmbH, 45128 Essen, DE 

(72) BLUME, Anke, 53919 Weilerswist, DE 
    MOSER, Ralph, Jersey City, NJ 07310, US 

    ROSENSTINGL, Sebastian, 79618 Rheinfelden, DE 

(54) Oligomerní organosilany, jejich výroba a použití v kaučukových 

směsích 

(32) 102014200563 

(31) 15.01.2014 
(33) DE 

(86) PCT/EP2015/050242 

(87) WO 2015/107000 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3120710 

(47) 09.09.2020 
(97) 25.01.2017 

(51) A23C 1/08 (2006.01) 

 A23C 19/086 (2006.01) 
 A23C 19/14 (2006.01) 

 A23C 19/097 (2006.01) 

 A23C 19/09 (2006.01) 
 A23L 5/30 (2016.01) 

 A23C 3/07 (2006.01) 

(96) 14.07.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 16179427.6 

(73) FIRMA PRODUKCYJNO-HANDLOWA "PAULA" Spolka z 

ograniczona odpowiedzialnoscia Spolka, 62-800 Kalisz, PL 
(72) Radas, Paulina, 62-817 Kolonia Skarszewek, PL 

    Radas, Pawe, 62-840 Krzyzówki, PL 

(54) Způsob výroby sýrových chipsů a chipsů s nabobtnalým sýrem, 

použitelný v potravinářském průmyslu 

(32) 41320515 

(31) 21.07.2015 
(33) PL 

(74) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
(97) EP 3135909 
(47) 04.11.2020 

(97) 01.03.2017 

(51) F04B 35/04 (2006.01) 
 F04B 37/14 (2006.01) 

 F04B 37/16 (2006.01) 

 F04B 43/00 (2006.01) 
 F04B 43/02 (2006.01) 

 F04B 43/04 (2006.01) 

 F04B 43/14 (2006.01) 
(96) 24.08.2015 

(96) 15182144.4 

(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 
(72) Conrad, Armin, 35745 Herborn, DE 

(54) Membránové vakuové čerpadlo 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 
Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3149991 
(47) 14.10.2020 

(97) 03.12.2015 

(51) H04W 24/02 (2009.01) 
 H04W 24/10 (2009.01) 

(96) 30.05.2014 

(96) 14893520.8 
(73) ASSIA SPE, LLC, Wilmington, DE 19801, US 

(72) LEE, Wooyul, Palo Alto, California 94303, US 

    BALAKRISHNAN, Manikanden, San Mateo, CA 94404, US 
    YUN, Sungho, San Jose, California 95134, US 

    GARCIA HERNANDEZ, Carlos, Mountain View, CA 94040, US 

    BHAGAVATULA, Ramya, Mountain View, CA 94043, US 
(54) Způsob a přístroje pro vytváření zásad pro zlepšení výkonu síťového 

systému 

(86) PCT/US2014/040404 
(87) WO 2015/183324 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3215715 

(47) 23.09.2020 
(97) 12.05.2016 

(51) F01D 25/32 (2006.01) 

(96) 30.10.2015 
(96) 15787603.8 

(73) Nuovo Pignone S.r.l., 50127 Florence, IT 

(72) BENCINI, Giacomo, I-50127 Florence, IT 
    FORNACIARI, Fabio, I-50127 Florence, IT 

    TOZZI, Pierluigi, I-50127 Florence, IT 

    TOGNARELLI, Leonardo, I-50127 Florence, IT 
(54) Úsek pro montáž stupně turbíny a odpovídající způsob výroby 

(32) MI20141877 
(31) 03.11.2014 

(33) IT 

(86) PCT/EP2015/075254 
(87) WO 2016/071224 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3271729 

(47) 23.09.2020 
(97) 22.09.2016 

(51) G01N 33/68 (2006.01) 

(96) 18.03.2016 

(96) 16714298.3 

(73) Janssen Vaccines & Prevention B.V., 2333 CN Leiden, NL 

(72) SCHOLTEN, Arjen, 2333 CN Leiden, NL 
(54) Eseje pro rekombinantní expresní systémy 

(32) 15159717 

(31) 18.03.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/056056 

(87) WO 2016/146844 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3319985 

(47) 28.10.2020 
(97) 12.01.2017 

(51) C07K 14/47 (2006.01) 

 C07K 14/635 (2006.01) 
 A61K 39/00 (2006.01) 

(96) 05.07.2016 

(96) 16736073.4 
(73) Immatics Biotechnologies GmbH, 72076 Tübingen, DE 

(72) MAHR, Andrea, 72076 Tübingen, DE 

    WEINSCHENK, Toni, 73773 Aichwald, DE 
    SONG, Colette, 73760 Ostfildern, DE 

    SCHOOR, Oliver, 72070 Tübingen, DE 

    FRITSCHE, Jens, 72144 Dusslingen, DE 
    SINGH, Harpreet, 77005 Houston, TX, US 

(54) Nové peptidy a kombinace peptidů pro použití  v imunoterapii 

epiteliálního karcinomu jícnu a dalších druhů rakoviny 
(32) 201511792, 201562188870 P 

(31) 06.07.2015, 06.07.2015 

(33) GB, US 
(86) PCT/EP2016/065812 

(87) WO 2017/005733 

 
(97) EP 3466425 

(47) 07.10.2020 

(97) 10.04.2019 
(51) A61K 31/45 (2006.01) 

 A61K 31/454 (2006.01) 

 C07D 211/88 (2006.01) 
 A61K 47/00 (2006.01) 

 A61P 37/08 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 
 A61P 1/00 (2006.01) 

(96) 12.11.2014 

(96) 18206980.7 
(73) Obschestvo S Ogranichennoi Otvetstvennostiyu "Pharmenterprises", 

Moscow 121205, RU 

(72) Nebolsin, Vladimir Evgenievich, Moskovskaya oblast, 143581, RU 
    Kromova, Tatyana Alexandrovna, Moskovskaya oblast, RU 

    Rydlovskaya, Anastasia Vladimirovna, 198255 St. Petersburg, RU 

    Chuchalin, Alexander Grigorievich, Moscow, 119454, RU 
(54) Použití derivátů glutarimidu při léčbě eozinofilních onemocnění 

(32) 2013150861 

(31) 14.11.2013 
(33) RU 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3493095 

(47) 14.10.2020 

(97) 05.06.2019 
(51) G06F 21/74 (2013.01) 

 G06F 21/85 (2013.01) 
 G06F 21/81 (2013.01) 

(96) 23.11.2018 

(96) 18208146.3 
(73) Elischer, Anna, 72622 Nürtingen, DE 

    Elischer, Marie, 72622 Nürtingen, DE 

(72) Elischer, Otto, 72622 Nürtingen, DE 
(54) Spojovací jednotka a způsob řízení přístupu 

(32) 102017128655 

(31) 04.12.2017 
(33) DE 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3515617 

(47) 04.11.2020 

(97) 29.03.2018 
(51) B21D 17/04 (2006.01) 

 B21D 35/00 (2006.01) 

 B21D 28/12 (2006.01) 
 B21D 19/04 (2006.01) 

(96) 26.09.2017 

(96) 17783414.0 
(73) Trumpf Werkzeugmaschinen GmbH + Co. KG, 71254 Ditzingen, DE 

(72) KAPPES, Jens, 70771 Leinfelden-Echterdingen, DE 

    WILHELM, Markus, 70839 Gerlingen, DE 
    HANK, Rainer, 71735 Eberdingen, DE 

    KLINKHAMMER, Marc, 71254 Ditzingen, DE 
    SCHINDEWOLF, Leonard, 71277 Rutesheim, DE 

    OCKENFUSS, Simon, 71034 Böblingen, DE 

    TRÄNKLEIN, Dennis, 71154 Nufringen, DE 
    TATARCZYK, Alexander, 71229 Höfingen, DE 

    NEUPERT, Jörg, 70499 Stuttgart, DE 

    BITTO, Dominik, 70825 Münchingen, DE 
    MAATZ, Markus, 70771 Leinfelden-Echterdingen, DE 

    JAKISCH, Christian, 95488 Eckersdorf, DE 

(54) Nástroj, obráběcí stroj a způsob obrábění obrobků ve tvaru desky 
(32) 102016118175, 102016120035 

(31) 26.09.2016, 20.10.2016 

(33) DE, DE 
(86) PCT/EP2017/074306 

(87) WO 2018/055186 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3548061 

(47) 09.09.2020 
(97) 14.06.2018 

(51) A61K 38/00 (2006.01) 

 A61P 21/00 (2006.01) 
 A61P 25/14 (2006.01) 

 A61P 25/16 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

 C07K 14/605 (2006.01) 

 C07K 14/00 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 
 A61P 25/02 (2006.01) 

 A61P 25/24 (2006.01) 

 A61P 25/08 (2006.01) 
(96) 04.12.2017 

(96) 17811693.5 

(73) Lancaster University Business Enterprises Limited, Lancaster LA1 4YW, 
GB 

(72) HÖLSCHER, Christian, Lancaster Lancashire LA1 4YQ, GB 

(54) Léčba neurologických chorob 
(32) 201620611 

(31) 05.12.2016 
(33) GB 

(86) PCT/GB2017/053655 

(87) WO 2018/104718 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3555502 
(47) 11.11.2020 

(97) 21.06.2018 

(51) F16J 9/08 (2006.01) 
 F04B 53/14 (2006.01) 

 F16J 15/24 (2006.01) 

(96) 21.11.2017 
(96) 17808830.8 

(73) Burckhardt Compression AG, 8404 Winterthur, CH 

(72) FEISTEL, Norbert, 8548 Ellikon a.d. Thur Zürich, CH 
(54) Pístní kroužek pro pístový kompresor a pístový kompresor 

(32) 16203902 

(31) 13.12.2016 
(33) EP 

(86) PCT/EP2017/079859 

(87) WO 2018/108464 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2875586 23.12.2020 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2886870 23.12.2020 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1698630 

(97) EP 1720972 

(97) EP 2032854 

(97) EP 2368553 

(97) EP 2368554 

(97) EP 2771468 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

34720 B  65 G 65/23 (2006.01) 

34721 B  60 S 9/12 (2006.01) 

34722 D  05 B 1/22 (2006.01) 

34723 E  06 B 1/70 (2006.01) 

34724 B  60 R 9/058 (2006.01) 

34725 C  12 C 12/04 (2006.01) 

34726 F  24 T 10/10 (2018.01) 

34727 B  65 G 53/16 (2006.01) 

34728 B  65 D 35/28 (2006.01) 

(11) (51)   

34729 C  12 Q 1/689 (2018.01) 

34730 A  47 G 25/90 (2006.01) 

34731 A  47 B 96/20 (2006.01) 

34732 C  12 Q 

1/6895 

(2018.01) 

34733 E  06 B 1/70 (2006.01) 

34734 F  24 D 3/12 (2006.01) 

34735 C  04 B 14/22 (2006.01) 

34736 A  61 F 7/00 (2006.01) 

(11) (51)   

34737 A  61 B 17/72 (2006.01) 

34738 B  01 D 29/11 (2006.01) 

34739 A  24 D 3/18 (2006.01) 

34740 F  24 S 25/16 (2018.01) 

34741 A  21 D 10/00 (2006.01) 

34742 E  06 B 9/26 (2006.01) 

34743 A  47 G 9/10 (2006.01) 

34744 G  09 B 29/10 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A21D 10/00 (2006.01) 
(11) 34741 

(21) 2020-38271 

(22) 25.11.2020 
(47) 29.12.2020 

(73) PERNÍK s.r.o., Těchlovice, CZ 

(72) Formánková Slávka Ing., Holohlavy, CZ 
(54) Směs pro výrobu bezlepkového pečiva 

(74) Václav Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
(51) A24D 3/18 (2006.01) 

 A24D 3/02 (2006.01) 

(11) 34739 
(21) 2020-38179 

(22) 02.11.2020 

(47) 29.12.2020 
(73) Steklík Jan, Tichá, CZ 

(72) Steklík Jan, Tichá, CZ 

(54) Aromatizovaný náustek 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) A47B 96/20 (2006.01) 
 E06B 3/72 (2006.01) 

(11) 34731 

(21) 2020-38039 
(22) 29.09.2020 

(47) 29.12.2020 

(73) Geschwandtner Vladimír, Bratislava-Dúbravka, SK 
(72) Geschwandtner Vladimír, Bratislava-Dúbravka, SK 

(54) Výplň dveří rámové konstrukce 

(74) Ing. Marie Jandová patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 66434 

 
(51) A47G 25/90 (2006.01) 

(11) 34730 
(21) 2020-37900 

(22) 20.08.2020 

(47) 29.12.2020 

(32) 23.09.2019 

(31) 16/578,540 

(33) US 
(73) Kučera Jaroslav, Moravská Nová Ves, CZ 

(72) Kučera Jaroslav, Moravská Nová Ves, CZ 

(54) Závěsný oblékač oděvů pro horní část těla 
(74) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 

patentová zástupkyně, Mezírka 775/1, Brno, 60200 

 
(51) A47G 9/10 (2006.01) 

 A47C 3/16 (2006.01) 
(11) 34743 

(21) 2020-38280 

(22) 26.11.2020 

(47) 29.12.2020 
(73) Harmonická firma s.r.o., Praha 9, Vysočany, CZ 

(72) Patočková Klára Ing., Praha 9, Vysočany, CZ 

(54) Sedací polštář 

 
(51) A61B 17/72 (2006.01) 

 A61B 17/86 (2006.01) 
(11) 34737 

(21) 2020-38170 

(22) 30.10.2020 
(47) 29.12.2020 

(73) MEDIN, a.s., Nové Město na Moravě, CZ 

(72) Koutecký Jan Ing., Blažkov, CZ 
 Rypl Alexandr MUDr., Úsilné, CZ 

(54) Souprava k fixaci zlomenin distální tibie 

(74) Ing. Vladimír Belfín, patentový zástupce, Litovická 305, Hostivice, 25301 

 
(51) A61F 7/00 (2006.01) 

 A61F 7/02 (2006.01) 
(11) 34736 

(21) 2020-38104 

(22) 15.10.2020 
(47) 29.12.2020 

(32) 19.03.2020 

(31) 2020 01921 
(33) UA 

(73) Kokotov Illia Serhiiovych, Kyiv, UA 

(72) Kokotov Illia Serhiiovych, Kyiv, UA 
(54) Nezávislý systém lokálního ohřevu 

(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) B01D 29/11 (2006.01) 

 B01D 29/31 (2006.01) 

 B01D 29/62 (2006.01) 
 B01D 29/64 (2006.01) 

 B01D 29/72 (2006.01) 

(11) 34738 

(21) 2020-38175 

(22) 02.11.2020 

(47) 29.12.2020 
(73) ASTOS Machinery a.s., Aš, CZ 

(72) Bartoš Ladislav Ing., Hustopeče, CZ 

(54) Zařízení pro filtraci kapalin znečištěných mechanickými nečistotami 
(74) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
(51) B60R 9/058 (2006.01) 
(11) 34724 

(21) 2019-36174 
(22) 06.05.2019 

(47) 29.12.2020 

(73) ACL Technology s.r.o., Liberec, Liberec XXIII-Doubí, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(72) Böhm Vladimír Ing., Mníšek pod Brdy, CZ 

 Klimeš Jiří Ing., Liberec 32, CZ 

(54) Zařízení pro upevnění zavazadel k vozidlu, zejména ke střeše 

automobilu 

(74) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 152/14, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
(51) B60S 9/12 (2006.01) 

 B60S 9/22 (2006.01) 
(11) 34721 

(21) 2020-37766 

(22) 10.07.2020 
(47) 29.12.2020 

(73) CHARVÁT CTS a.s., Okřínek, CZ 
(72) Kroupa Bohuslav, Pátek, CZ 

 Nepovím Luboš Ing., Budiměřice, CZ 

(54) Stabilizační zařízení návěsu traktoru nebo nákladních vozidel při 

manipulaci s kontejnerem 

(74) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
(51) B65D 35/28 (2006.01) 

(11) 34728 

(21) 2020-37689 
(22) 18.06.2020 

(47) 29.12.2020 

(73) Ullsperger Jiří Ing., MBA, Suchomasty, CZ 
(72) Ullsperger Jiří Ing., MBA, Suchomasty, CZ 

(54) Plastová tuba s navíjedlem 

 
(51) B65G 53/16 (2006.01) 

 B65G 53/20 (2006.01) 

 B65G 53/22 (2006.01) 
(11) 34727 

(21) 2020-37687 

(22) 18.06.2020 
(47) 29.12.2020 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Nečas Jan doc. Ing., Ph.D., Frýdlant nad Ostravicí, CZ 
 Hlosta Jakub Ing., Nošovice, CZ 

 Žurovec David Ing., Hukvaldy, CZ 

 Diviš Jan Ing., Karviná, Mizerov, CZ 
(54) Validační pneumatické zařízení pro dopravu sypkých hmot 

 
(51) B65G 65/23 (2006.01) 
 B65G 7/12 (2006.01) 

(11) 34720 

(21) 2020-37765 
(22) 10.07.2020 

(47) 29.12.2020 

(73) CHARVÁT CTS a.s., Okřínek, CZ 
(72) Kroupa Bohuslav, Poděbrady, CZ 

 Pleva Jaroslav Ing., Městec Králové, CZ 

(54) Sestava pro sklápění kontejneru 
(74) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
(51) C04B 14/22 (2006.01) 
 C04B 14/38 (2006.01) 

 C04B 28/22 (2006.01) 

(11) 34735 
(21) 2020-38096 

(22) 13.10.2020 

(47) 29.12.2020 
(73) Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s., Praha 9, Letňany, CZ 

(72) Mašek Zdeněk Ing., Praha 10, Uhříněves, CZ 
 Král Michal Ing., Zdislavice, CZ 

(54) Geopolymerní pryskyřice pro přípravu pěnového sendvičového jádra 

 
(51) C12C 12/04 (2006.01) 

(11) 34725 

(21) 2019-36914 
(22) 12.04.2019 

(47) 29.12.2020 

(73) Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., Praha 2, Nové Město, CZ 
 DIO Latina s.r.o., Praha 5, Stodůlky, CZ 

(72) Slabý Martin Ing., Kralupy nad Vltavou, Mikovice, CZ 

 Matoulková Dagmar RNDr., Ph.D., Trutnov, Dolní Předměstí, CZ 

 Kosař Karel RNDr., CSc., Brno, Řečkovice, CZ 

 Vatka Jiří, Praha 4, Šeberov, CZ 

 Koreň Juraj Ing., Kosoř, CZ 
(54) Alkoholický nápoj na bázi piva se sníženým obsahem lepku 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) C12Q 1/689 (2018.01) 

 C12Q 1/6895 (2018.01) 
 C12N 15/11 (2006.01) 

(11) 34729 

(21) 2020-37883 
(22) 15.08.2020 

(47) 29.12.2020 
(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

(72) Eichmeier Aleš Ing., Ph.D., Rajhrad, CZ 

 Peňázová Eliška Bc. Ing., Ph.D., Šumperk, CZ 
 Čechová Jana Ing., Ph.D., Slavkov, CZ 

 Baránek Miroslav Doc., Mgr., Ph.D., Lednice, CZ 

(54) Sada pro masivně paralelní detekci patogenu mrkve - Candidatus 

Liberibacter solanacearum 

 
(51) C12Q 1/6895 (2018.01) 
 C12R 1/645 (2006.01) 

 C12N 15/11 (2006.01) 

(11) 34732 
(21) 2020-38053 

(22) 01.10.2020 

(47) 29.12.2020 
(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

(72) Eichmeier Aleš Ing., Ph.D., Rajhrad, CZ 

 Čechová Jana Ing., Ph.D., Slavkov, CZ 
 Špetík Milan Ing., Hnanice, CZ 

(54) Sada pro masivně paralelní metagenomickou detekci hub na 

platformě dvoukanálového sekvenátoru 

 
(51) D05B 1/22 (2006.01) 

 D05B 1/18 (2006.01) 
 D05B 1/08 (2006.01) 

(11) 34722 

(21) 2020-38305 
(22) 03.12.2020 

(47) 29.12.2020 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 
 VÚB a.s., Ústí nad Orlicí, CZ 

(72) Havelka Antonín Doc., Ing., CSc., Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

 Tichý Miroslav Ing., Ústí nad Orlicí, CZ 
(54) Plochý šev 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 801/11, Brno, 

Zábrdovice, 61500 

 
(51) E06B 1/70 (2006.01) 

(11) 34723 
(21) 2019-37024 

(22) 17.12.2019 

(47) 29.12.2020 
(73) Kleňha Ivo, Praha 4, Krč, CZ 

(72) Kleňha Ivo, Praha 4, Krč, CZ 

(54) Vnitřní okenní protikondenzační parapet 
(74) Advokátní kancelář Vozáb & Co. Law Offices s.r.o., JUDr. Jakub Vozáb 

Ph.D., advokát, Na květnici 713/7, Praha 4, Nusle, 14000 

 
(51) E06B 1/70 (2006.01) 

(11) 34733 
(21) 2020-38057 

(22) 02.10.2020 

(47) 29.12.2020 
(73) Kleňha Ivo, Praha 4, Krč, CZ 

(72) Kleňha Ivo, Praha 4, Krč, CZ 

(54) Vnitřní okenní protikondenzační parapet 

 
(51) E06B 9/26 (2006.01) 

 E06B 9/386 (2006.01) 
(11) 34742 

(21) 2020-38273 

(22) 25.11.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

(47) 29.12.2020 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Tywoniak Jan Prof. Ing., CSc., Čerčany, CZ 
(54) Integrovaný zastiňovací systém pro zastiňování místností 

(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno, Kohoutovice, 

62300 

 
(51) F24D 3/12 (2006.01) 

 F24D 13/02 (2006.01) 
 F24D 19/06 (2006.01) 

(11) 34734 

(21) 2020-38063 
(22) 05.10.2020 

(47) 29.12.2020 
(73) Koníček Zbyněk, Lipovec, CZ 

(72) Koníček Zbyněk, Lipovec, CZ 

(54) Podlahový zavěšený konvektor 
(74) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 

 
(51) F24S 25/16 (2018.01) 

 F24S 20/70 (2018.01) 

 F24S 20/00 (2018.01) 
(11) 34740 

(21) 2020-38268 

(22) 25.11.2020 
(47) 29.12.2020 

(73) Helus Jakub Ing., Plzeň, Černice, CZ 

(72) Helus Jakub Ing., Plzeň, Černice, CZ 
(54) Nosná konstrukce solárních panelů pro umístění na vodních plochách 

a solární pole z těchto konstrukcí 

(74) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
(51) F24T 10/10 (2018.01) 
(11) 34726 

(21) 2020-37646 

(22) 10.06.2020 
(47) 29.12.2020 

(73) Štefl Václav, Švihov, CZ 

(72) Štefl Václav, Švihov, CZ 
(54) Zařízení k využití ekologické tepelné energie plynného média z 

podzemních chodeb uhelných dolů 

 
(51) G09B 29/10 (2006.01) 

 G03C 9/08 (2006.01) 
(11) 34744 

(21) 2020-38297 

(22) 02.12.2020 
(47) 29.12.2020 

(73) Prášilová Helena Mgr., Jičín, Nové Město, CZ 

 Prášil Jan Ing., Jičín, Nové Město, CZ 
 Prášil Ondřej Bc., Praha 7, CZ 

(72) Prášilová Helena Mgr., Jičín, Nové Město, CZ 

 Prášil Jan Ing., Jičín, Nové Město, CZ 
 Prášil Ondřej Bc., Praha 7, CZ 

(54) Pomůcka pro výuku dovednosti číst čárové výškopisné značky v 

mapách využívající lentikulární produkt s funkcí obměny zdánlivě 3D 

a 2D mapových obrazů 

(74) Mgr. Helena Prášilová, Přátelství 519, Jičín, Nové Město, 50601 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

ACL Technology s.r.o., Liberec, 

Liberec XXIII-Doubí, CZ 

34724 B 60 R 9/058 (2006.01) 

ASTOS Machinery a.s., Aš, CZ 34738 B 01 D 29/11 (2006.01) 

CHARVÁT CTS a.s., Okřínek, CZ 34720 B 65 G 65/23 (2006.01) 

CHARVÁT CTS a.s., Okřínek, CZ 34721 B 60 S 9/12 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

34742 E 06 B 9/26 (2006.01) 

DIO Latina s.r.o., Praha 5, 

Stodůlky, CZ 

34725 C 12 C 12/04 (2006.01) 

Harmonická firma s.r.o., Praha 9, 

Vysočany, CZ 

34743 A 47 G 9/10 (2006.01) 

MEDIN, a.s., Nové Město na 
Moravě, CZ 

34737 A 61 B 17/72 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, Černá Pole, CZ 

34729 C 12 Q 1/689 (2018.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, Černá Pole, CZ 

34732 C 12 Q 1/6895 (2018.01) 

PERNÍK s.r.o., Těchlovice, CZ 34741 A 21 D 10/00 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 
Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

34722 D 05 B 1/22 (2006.01) 

VÚB a.s., Ústí nad Orlicí, CZ 34722 D 05 B 1/22 (2006.01) 

Vysoká škola báňská-Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, 

Poruba, CZ 

34727 B 65 G 53/16 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Výzkumný a zkušební letecký 

ústav, a.s., Praha 9, Letňany, CZ 

34735 C 04 B 14/22 (2006.01) 

Výzkumný ústav pivovarský a 
sladařský, a.s., Praha 2, Nové 

Město, CZ 

34725 C 12 C 12/04 (2006.01) 

Geschwandtner Vladimír, 

Bratislava-Dúbravka, SK 

34731 A 47 B 96/20 (2006.01) 

Helus Jakub Ing., Plzeň, Černice, 
CZ 

34740 F 24 S 25/16 (2018.01) 

Kleňha Ivo, Praha 4, Krč, CZ 34723 E 06 B 1/70 (2006.01) 

Kleňha Ivo, Praha 4, Krč, CZ 34733 E 06 B 1/70 (2006.01) 

Kokotov Illia Serhiiovych, Kyiv, 

UA 

34736 A 61 F 7/00 (2006.01) 

Koníček Zbyněk, Lipovec, CZ 34734 F 24 D 3/12 (2006.01) 

Kučera Jaroslav, Moravská Nová 

Ves, CZ 

34730 A 47 G 25/90 (2006.01) 

Prášil Ondřej Bc., Praha 7, CZ 34744 G 09 B 29/10 (2006.01) 

Prášil Jan Ing., Jičín, Nové Město, 
CZ 

34744 G 09 B 29/10 (2006.01) 

Prášilová Helena Mgr., Jičín, Nové 

Město, CZ 

34744 G 09 B 29/10 (2006.01) 

Steklík Jan, Tichá, CZ 34739 A 24 D 3/18 (2006.01) 

Štefl Václav, Švihov, CZ 34726 F 24 T 10/10 (2018.01) 

Ullsperger Jiří Ing., MBA, 

Suchomasty, CZ 

34728 B 65 D 35/28 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37548 25-02 

37566 26-05 

(11) (51) 

37597 26-03 

37609 26-05 

(11) (51) 

37624 07-02 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 07-02 

(11) 37624 
(21) 2019-41533 

(22) 12.09.2019 
(15) 28.12.2020 

(54) Přenosný rozkládací gril s nastavitelným roštem 

(28) 1 
(73) Dinh Nghi, Praha 10, Vršovice, CZ 

(72) Dinh Nghi, Praha 10, Vršovice, CZ 

(74) Mgr. Jan Oswald, advokátní kancelář, Bílkova 132/4, Praha 1, Josefov, 
11000 

 

 
1.1 

 

 
 
(51) 25-02 

(11) 37548 

(21) 2019-41487 
(22) 12.07.2019 

(15) 03.06.2020 

(45) 01.01.2021 
(54) Zábradlí s integrovaným svítidlem 

(28) 1 

(73) Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 
(72) Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
 
(51) 26-03 

(11) 37597 

(21) 2019-41490 
(22) 18.07.2019 

(15) 16.09.2020 

(45) 01.01.2021 
(54) Svítidlo 

(28) 3 

(73) Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 
(72) Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

(51) 26-05 

(11) 37566 

(21) 2019-41489 
(22) 18.07.2019 

(15) 01.07.2020 

(45) 01.01.2021 
(54) Svítidlo 

(28) 1 

(73) Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 
(72) Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
 

(51) 26-05 

(11) 37609 

(21) 2019-41486 
(22) 12.07.2019 

(15) 19.11.2020 

(45) 01.01.2021 
(54) Clonící mřížka pro svítidla 

(28) 1 

(73) Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 
(72) Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.7 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Dinh Nghi, Praha 10, Vršovice, CZ 37624 07-02 

Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 37548 25-02 

(73) (11) (51) 

Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 37566 26-05 

Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 37597 26-03 

Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 37609 26-05 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Zastavení řízení a zamítnutí žádosti o osvědčení 

(21) SPC/CZ2018/606 

(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 
(68) 2902039 

(54) Antagonistické protilátky proti IL-17 

(92) EU/1/14/980, 23.11.2015 

(93) EU/1/14/980, 23.11.2015, EU 

(95) Cosentyx - secukinumab, léčivý přípravek 
    

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

298551 2007-378 8/H01H 85/20 

298621 2002-3807 8/H01H 85/045 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

299006 2000-4925 8/B60R 22/195 

304964 2012-392 8/C10L 9/10 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

292644 2001-2072 8/G09F 19/18 

296099 2003-3481 8/B22C 11/10 

297007 2003-3307 8/B22D 41/18 

298931 2002-1878 8/B66B 23/00 

299317 2003-3313 8/C01B 11/02 

299456 2002-1864 8/B66B 29/02 

300026 2003-3144 8/C22C 38/18 

300265 2007-415 8/A63H 27/24 

300485 2008-330 8/E04F 11/18 

302060 2003-3305 8/B42D 15/00 

302149 2003-3306 8/B42D 15/10 

302182 2003-3304 8/B42D 15/10 

302643 2010-463 8/B65B 11/00 

302827 2005-378 8/F23D 14/66 

303146 2010-444 8/B05B 3/04 

303416 2011-355 8/F21V 1/10 

303487 2002-4215 8/B21D 3/05 

303532 2011-345 8/B23Q 5/10 

304047 2012-384 8/A61F 2/28 

304048 2012-391 8/G01N 27/02 

304113 2012-390 8/C10L 10/00 

304149 2012-412 8/A61M 1/38 

304161 2010-474 8/C12M 1/00 

304324 2012-347 8/F23B 50/12 

304609 2013-394 8/C05D 1/00 

304613 2013-396 8/G01R 29/08 

304823 2013-442 8/A61B 17/225 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

304883 2013-436 8/C07F 15/02 

304956 2013-421 8/B01D 53/18 

304967 2002-4170 8/B61D 47/00 

304968 2002-4172 8/B61D 47/00 

305062 2004-18 8/B28B 19/00 

305294 2009-361 8/H04N 7/15 

305331 2011-351 8/G01N 3/30 

305355 2014-427 8/H01F 7/02 

305570 2013-413 8/G01N 21/35 

305743 2015-385 8/B60Q 1/04 

305858 2014-376 8/F23D 1/00 

305859 2014-377 8/F23D 1/00 

306182 2003-3524 8/A23P 1/08 

306361 2011-339 8/F04B 49/025 

306803 2016-311 8/C12Q 1/46 

306860 2008-335 8/G01N 27/447 

306871 2016-353 8/H04L 29/06 

306905 2013-444 8/G01W 1/14 

306915 2013-434 8/D05B 55/12 

306935 2013-406 8/B23K 1/008 

307241 2013-435 8/D05B 3/24 

307411 2017-326 8/B60H 1/00 

307507 2015-392 8/A61F 9/08 

307549 2006-362 8/G08G 1/015 

307761 2017-337 8/B67D 1/00 

307977 2018-266 8/B27N 3/02 

308057 2018-286 8/A63B 69/20 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

21666 2010-23724 A61K 31/195 (2006.01) 

21778 2010-23699 A23L 1/305 (2006.01) 

21862 2010-23715 F24H 3/04 (2006.01) 

22039 2010-23693 H04W 24/08 (2009.01) 

22042 2010-23716 F28F 3/08 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

22278 2010-23706 E02D 17/20 (2006.01) 

22335 2010-23694 G02B 6/36 (2006.01) 

22622 2010-23722 G01F 1/05 (2006.01) 

27324 2014-29817 F01P 7/16 (2006.01) 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

29945 2000-32580 7/12-05 

33346 2005-36162 8/15-06 

33349 2005-36169 8/25-03 

33381 2005-36165 8/07-01 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

36609 2014-40068 10/02-03 

36647 2015-40297 10/13-03 

36651 2015-40300 10/19-04 

36665 2015-40296 10/14-02 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 25-02         

(11) 36804 
(21) 2016-40494 

(22) 05.01.2016 

(54) Parkovací terčík 
 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-01 

(11) 35044 
(21) 2010-38379 

(22) 24.09.2010 

(54) Plechovka pro nápoj 
 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 15-99 

(11) 30225 
(21) 2000-32969 

(22) 21.12.2000 

(54) Pouzdro ložiska 
 

(51) 09-01 

(11) 30244 
(21) 2000-32978 

(22) 29.12.2000 

(54) Láhev 
 

(51) 13-03 

(11) 30263 
(21) 2000-32887 

(22) 14.11.2000 

(54) Jistič 
 

(51) 09-07 

(11) 30381 
(21) 2001-32993 

(22) 12.01.2001 

(54) Tlačítko rozprašovací hlavice 
 

 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Ústav Termomechaniky AV ČR, v.v.i., Praha 8, Libeň, CZ 

(11) 308668 

(54) Způsob stanovení natočení břitu lopatky lopatkového stroje za rotace se 
zvýšenou přesností 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-557022 O-567080 O-567081 O-567189 O-567206 O-567411 O-567843 O-567857 O-567863    

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-557022 

(220) 04.07.2019 
(320) 04.07.2019 

(511) 41 

(540) Žít doma 

(510) (41) vydávání publikací a pořádání školení v oblasti sociálních služeb. 

(730) Institut sociální práce, z.s., Duchcovská 361/11, Praha 6, Ruzyně, 16100, 
CZ 

 
 

(210) O-567080 

(220) 06.10.2020 

(320) 06.10.2020 
(511) 41, 43, 44 

(540)  

 
 
(510) (41) pořádání kulturních produkcí, zábav a provozování zařízení sloužících 

k zábavě, provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících ke 

sportovní regeneraci a k rekondici, půjčování sportovního nářadí 
(s výjimkou dopravních prostředků); (43) ubytovací služby, hostinská 

činnost; (44) poskytování následné lůžkové péče rehabilitační a fyzikální 

medicíny, poskytování lázeňské péče preventivní, léčebné, rehabilitační a 
rekondiční, poskytování zdravotní péče v oboru fyzioterapie, balneologie a 

léčebné rehabilitace, včetně výkonů akupunktury, manuální a myosketální 

medicíny, poskytování zdravotní péče v oboru praktického lékařství, 
masérské, léčebné rekondiční a regenerační služby, využívání přírodních 

léčivých zdrojů při poskytování lékařských služeb, terapeutických služeb a 

lázeňských služeb. 

(591) Barevná 

(730) Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165, Lázně Bělohrad, 50781, CZ 

(740) Jaroš - Fojtíková, advokátní kancelář s.r.o., Pobočná 1395/1, Praha 4, 
Michle, 14100 

 
 

(210) O-567081 

(220) 06.10.2020 

(320) 06.10.2020 
(511) 41, 43, 44 

(540)  

 
 
(510) (41) pořádání kulturních produkcí, zábav a provozování zařízení sloužících 

k zábavě, provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících ke 

sportovní regeneraci a k rekondici, půjčování sportovního nářadí 
(s výjimkou dopravních prostředků); (43) ubytovací služby, hostinská 

činnost; (44) poskytování následné lůžkové péče rehabilitační a fyzikální 

medicíny, poskytování lázeňské péče preventivní, léčebné, rehabilitační a 
rekondiční, poskytování zdravotní péče v oboru fyzioterapie, balneologie a 

léčebné rehabilitace, včetně výkonů akupunktury, manuální a myosketální 

medicíny, poskytování zdravotní péče v oboru praktického lékařství, 
masérské, léčebné rekondiční a regenerační služby, využívání přírodních 

léčivých zdrojů při poskytování lékařských služeb, terapeutických služeb a 

lázeňských služeb. 

(591) Barevná 

(730) Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165, Lázně Bělohrad, 50781, CZ 
(740) Jaroš - Fojtíková, advokátní kancelář s.r.o., Pobočná 1395/1, Praha 4, 

Michle, 14100 

 
 

(210) O-567189 

(220) 09.10.2020 
(320) 09.10.2020 

(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa; (41) vzdělávací a školicí služby, předškolní 

vzdělávání, mateřské školky, pořádání vzdělávacích kurzů, pořádání 

výukových kurzů ve vzdělávacích institucích, organizování vzdělávacích 
akcí; (43) denní jesle, služby péče o děti, péče o předškoláky a malé děti v 

zařízeních denní péče, předškolní péče, péče o děti po ukončení vyučování. 

(730) Josefínka s.r.o., Světická 1229/8, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 
(740) GRANTEX legal s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Jan Jakl, advokát, 

Tržiště 366/13, Praha 1, Malá Strana, 11800 

 
 

(210) O-567206 

(220) 09.10.2020 
(320) 09.10.2020 

(511) 11 

(540) AIR defender 

(510) (11) elektrické čističky vzduchu, ruční elektrické fény na vlasy, sušiče na 

vlasy (fény), větrací ventilátory, ionizátory na čištění vzduchu, filtry pro 
klimatizace, klimatizace, ventilátory (klimatizace), přenosné klimatizace, 

elektrické filtry do klimatizace, přístroje na osvěžování vzduchu, kotle pro 

systémy ústředního topení, prachové filtry pro čističky vzduchu, prachové 
cyklonové filtry. 

(730) VIDIKA system s.r.o., Zámecká 442, Frýdlant, 46401, CZ 

 
 

(210) O-567411 

(220) 21.10.2020 

(320) 21.10.2020 
(511) 35, 37 

(540) ÚSMMĚV Fasády 

(510) (35) řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů; (37) čištění 

budov (fasád, vnějších povrchů a ploch), čištění interiérů budov, tlakové 

mytí, obnova fasád, opravy fasád a zdiva, výškové práce na budovách, 
čištění vnějších povrchů v budovách, odstraňování graffiti, umývání oken a 

výloh, nátěry, nástřiky a opravy střech, malování a dekorace budov, 
malování a natírání (interiérů a exteriérů), čištění ulic, montáž lešení pro 

stavební účely, stavebnictví, služby týkající se údržby vnějších povrchů 

budov, úklidu a čištění, poradenství a konzultace vztahující se k čištění, 
pronájem strojů na čištění. 

(730) Uher Robin, V úvozu 37, Šenov, 73934, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-567843 

(220) 12.11.2020 

(320) 12.11.2020 
(511) 18, 25 

(540)  

 
 

(510) (18) batohy, kabelky; (25) čepice, čelenky na uši (oděvy), šátky a šály. 

(730) Čepičková Jana Mgr., M.A., Lipová 263, Štěnovice, 33209, CZ 

 
 

(210) O-567857 

(220) 13.11.2020 
(320) 13.11.2020 

(511) 1, 2, 4 

(540) IMPASHIELD 

(510) (1) chemické látky pro využití v průmyslu a vědě; (2) barvy, nátěry, laky, 

konzervační přípravky proti korozi a proti deterioraci dřeva, barviva, 

mořidla; (4) průmyslové oleje a tuky, vosk pro průmyslové účely, maziva, 

přípravky pro pohlcování, zvlhčování a vázání prachu. 

(730) HF servis s.r.o., Plešnice 25, Plešnice, 33033, CZ 
(740) Mgr. Alena Králová, advokát, Šafaříkovy sady 2774/7, Plzeň, Východní 

Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-567863 

(220) 13.11.2020 
(320) 13.11.2020 

(511) 1, 2, 4 

(540)  

 
 
(510) (1) chemické látky pro využití v průmyslu a vědě; (2) barvy, nátěry, laky, 

konzervační přípravky proti korozi a proti deterioraci dřeva, barviva, 

mořidla; (4) průmyslové oleje a tuky, vosk pro průmyslové účely, maziva, 
přípravky pro pohlcování, zvlhčování a vázání prachu. 

(730) HF servis s.r.o., Plešnice 25, Plešnice, 33033, CZ 

(740) Mgr. Alena Králová, advokát, Šafaříkovy sady 2774/7, Plzeň, Východní 
Předměstí, 30100 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-557716 

(540) NUTRIMAX 

 22.12.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-560703 

(540)  

 
 

 22.12.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-562074 

(540) LEHKEJ POKONDR 

 22.12.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

383134 383135 383136 383137 383138 383139 383140 383141 383142 383143 383144 383145 

383146 383149 383150 383151 383152 383153 383154 383155 383156 383157 383158 383159 

383160 383161 383162 383163 383164 383165 383166 383167 383168 383169 383170 383171 

383172 383173 383174 383175 383176 383177 383178 383179 383180 383181 383182 383183 

383184 383185 383186 383187 383188 383189 383190 383191 383192 383193 383194 383195 

383196 383197 383198 383199 383200 383201 383202 383203 383204 383205 383206 383207 

383208 383209 383210 383211 383212 383213 383214 383215 383216 383217 383218 383219 

383220 383221 383222 383223 383224 383225 383226 383227 383228 383229 383230 383231 

383232 383233 383234 383235 383236 383237 383238 383239 383240 383241 383242 383243 

383244 383245 383246 383247 383248 383249 383250 383251 383252 383253 383254 383255 

383256 383257 383258 383259 383260 383261 383262 383263 383264 383265 383266 383267 

383268 383269 383270 383271 383272 383273 383274 383275 383276 383277 383278 383279 

383280 383281 383282 383283         

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 383134 

(220) 16.05.2019 

(320) 16.05.2019 

(442) 26.06.2019 
(151) 23.12.2020 

(730) Městské muzeum Mariánské Lázně, Goethovo náměstí 11/11, 

Mariánské Lázně, 35301, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-555992 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče záznamů, informací, obrazu a zvuku, 
zejména DVD, CD-ROMy a další multimediální nosiče; (14) acháty, brože 

(šperky), figurky (sošky) z drahých kamenů, hodinky, hodiny, klenoty, 

klíčenky (bižuterie), jehlice do kravat, medaile, přívěsky (šperky), řetízky 
(šperky), šperky; (16) papír a papírenské výrobky, papírnická konfekce, 

papírové tašky, výrobky z lepenky, a to kartóny, krabice, obalový materiál, 

reklamní nosiče, knihy, tiskoviny, noviny, časopisy, reklamní a propagační 
předměty obsažené v této třídě, plakáty, prospekty, programy, kalendáře, 

mapy, nástěnné mapy, samolepky, fotografie, dopisní papíry, papírové 

kulisy; (21) figurky (sošky) a busty z porcelánu, terakoty nebo skla, 

hrnčířské zboží, korbele, výrobky z křišťálového skla, květináče, soupravy 

sklenic na pití, kávové a čajové servisy, talíře ozdobné a pamětní; (35) 

reklama, propagace, marketing, pronájem reklamních ploch a materiálů, 
včetně reklamních ploch na Internetu a v sociálních sítích, reklamní 

agentury, sekretářské služby, foto kopírování, služby (telefonní vzkazy a 

dotazy), televizní a rozhlasová reklama, venkovní reklama, aranžování 
výkladů, vylepování plakátů, vyhledávání sponzorů; (41) vydavatelská a 

nakladatelská činnost, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

elektronické publikování (DTP), poskytování on-line elektronických 
publikací (bez možnosti stahování), digitální zpracování obrazu a zvuku 

(služby), filmová tvorba, rozhlasové a televizní programy (výroba), 

obrazové zpravodajství, filmové projekce, výroba divadelních a jiných 
představení, divadelní představení, titulky (opatřování), tlumočení znakové 

řeči, informace o výchově a vzdělávání, služby v oblasti prodeje vstupenek 

(kultura a zábava), předprodej vstupenek, knihovny (půjčovny knih), 
pojízdný knihovní servis, půjčování filmů, DVD a dalších multimediálních 

nosičů, organizování konferencí, kongresů a seminářů, organizování 
autorských čtení, zveřejňování textů kromě reklamních, organizování a 

pořádání koncertů, organizování festivalů a kulturních akcí, organizování 

plesů, služby poskytované orchestry, organizování představení (manažerské 
služby), živá představení, školství, vzdělávací pořady pro školy, vzdělávací 

pořady pro učitele, vzdělávací informace. 

(511) 9, 14, 16, 21, 35, 41 

(540) Goethův dům 

 
 

(111) 383135 

(220) 09.09.2019 

(320) 09.09.2019 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Infocube s. r. o., Křivého 541/7, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 
(210) O-558372 

(510) (9) nosiče textových, obrazových a zvukových dat a informací, elektronický 

časopis; (16) časopis, tiskoviny a polygrafické výrobky; (35) inzertní, 
reklamní a propagační činnost a služby; (41) online vydávání 

elektronických knih a časopisů. 

(511) 9, 16, 35, 41 

(540) NÁSTROJÁRNA+ 

 
 

(111) 383136 

(220) 09.10.2019 
(320) 09.10.2019 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) Pharmaceutical Biotechnology s.r.o., Slezská 949/32, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Kania,Sedlák,Smola s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

(210) O-559052 

(510) (5) doplňky stravy; (35) maloobchodní prodej doplňků stravy, 
velkoobchodní prodej doplňků stravy. 

(511) 5, 35 

(540) BUTYRATE INFUSION 

 
 

(111) 383137 

(220) 09.01.2020 

(320) 09.01.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Euroregion Pomezí Čech, Moravy a Kladska - Euroregion Glacensis, 

Panská 1492, Rychnov nad Kněžnou, 51601, CZ 

(210) O-560962 

(591) Barevná 
(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (37) stavebnictví; (39) doprava, balení a skladování 

zboží, organizování cest; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza a průmyslový výzkum, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 
(511) 35, 37, 39, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383138 

(220) 30.01.2020 

(320) 30.01.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-561430 
(510) (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, hygienické výrobky pro 

léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, dezinfekční přípravky, 

fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní potraviny pro léčebné účely, 
dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé čaje, chemické přípravky pro 

lékařské, farmaceutické a veterinární účely, kultury mikroorganismů pro 

lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační přípravky, vakcíny, vše 
kromě koncentrovaných výživných, rostlinných, dietních a 

multivitaminových doplňků ve formě gelu; (10) přístroje a nástroje 

chirurgické, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické 
přístroje, kardiologické, diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a 

nástroje, speciální lůžka pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské 

účely; (16) papír, lepenka, karton, výrobky z lepenky a/nebo kartonu, které 
nejsou zařazeny do jiných tříd, a to malé reklamní předměty, štítky, poutače, 

reklamní tabule a vývěsní štíty, tiskárenské výrobky, tiskoviny všeho druhu, 

časopisy, periodika, noviny, knihy, potřeby pro knižní vazby, tištěné 
propagační materiály, obálky, fotografie, alba, kalendáře, katalogy, 

prospekty, ročenky, plakáty, pohlednice, obaly na spisy, desky na 

dokumenty (šanony), dopisní papír, držáky na psací potřeby, etikety (kromě 
textilních), samolepky, vlajky papírové, karty (ne hrací), papír balicí, 

papírové ubrousky, psací potřeby, psací podložky, psací soupravy, 

kancelářské pořadače, učební a školní potřeby a pomůcky (s výjimkou 
přístrojů), plastické obaly, které nejsou zařazeny do jiných tříd, billboardy 

(plakáty) z papíru nebo lepenky; (35) inzertní, reklamní a propagační 

činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti zdravotnictví, 

poradenská činnost v oblasti řízení provozu a restrukturalizace 

zdravotnických zařízení (podniková organizace a ekonomické poradenství), 
poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, poradenství v oblasti řízení 

a organizace podniku, organizování výstav a veletrhů k reklamním a 
obchodním účelům, organizování doprovodných programů a společenských 

akcí k reklamním a obchodním účelům, vypracovávání statistických 

přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, distribuce zboží k reklamním 
účelům, rozmnožování dokumentů, obstaravatelská a zprostředkovatelská 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 5, 10 a 16, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, on-line reklama 

v počítačové síti, on-line inzerce, zajištění a realizace reklamních kampaní, 
předváděcí činnost; (41) akademie (vzdělávání), dálkové vzdělávání, 

korespondenční kurzy, on-line vydávání elektronických knih a časopisů, 

elektronické publikování (DTP), poskytování on-line elektronických 
publikací (bez možnosti stažení), pomoc a poradenství pro volbu povolání 

(vzdělávání), pořádání a vedení vědeckých a odborných konferencí, 

kongresů, osobních vzdělávacích fór, seminářů, sympózií a workshopů 
(školení), poskytování informací v oblasti vzdělávání, praktický výcvik, 

předávání know-how (odborné vzdělávání), soukromá výuka, školení, 

školní vzdělávání, tělesná výchova, vydávání knih, psaní a vydávání textů 
(s výjimkou reklamních), výuka jazyků, vzdělávací služby, vzdělávání na 

internátních školách, organizování a vedení kolokvií, zkoušení 
(pedagogická činnost), pořádání a řízení pracovních setkání (školení), 

příprava k přijímacím zkouškám na střední a vysoké školy, pořádání 

vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, 
v oblasti prevence nemocí a zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a 

informačních kurzů pro zaměstnance ve zdravotnictví, překladatelské 

služby, tlumočnické služby, tlumočení znakové řeči, organizační zajištění 
volného času mládeže (sport, zábava), prázdninové a sportovní tábory 

(sport, zábava), pořádání kulturně společenských akcí, pořádání 

vzdělávacích, sportovních, kulturních a zábavných soutěží a aktivit, 
pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, provozování a 

pronájem sportovních zařízení, golfových hřišť, stadionů, tenisových 

dvorců a plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, půjčování sportovního 
vybavení (s výjimkou dopravních prostředků), poskytování informací v 

oblasti sportovních či zábavních rekreačních aktivit, předvádění živých 

vystoupení, pořádání divadelních představení, pořádání a uvádění koncertů, 
pořádání diskoték, náboženská výchova, služby klubů zdraví (kondiční a 

zdravotní cvičení), klubové služby (zábava nebo vzdělávání), pořádání 

plesů, plánování večírků a oslav, předprodej vstupenek, digitální zpracování 
obrazu, fotografování, pronájem dekorací (na představení), knihovny 

(půjčování knih), obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (42) návrh a vývoj 
počítačového hardware a software pro potřeby zdravotnictví, vědecký 

výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a biologický výzkum, 

chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, zkoušení léčiv, 
výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, odborné služby 

(expertizy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, instrumentálních 

metod a soudní sérologie, odborné služby (expertizy) v oblasti genetiky, 
identifikací osob a genetické DNA, analýzy hypervariabilních 

polymorfismů člověka, odborné služby (expertizy) v oblasti toxikologie, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 
uvedených výše v této třídě; (43) provoz kuchyně a jídelny (poskytování 

jídel a nápojů), zajišťování dočasných ubytovacích služeb, zajištění 

stravování, prázdninové tábory (ubytování), samoobslužné jídelny, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě; (44) lékařské služby, poskytování ambulantní 

a hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, RTG vyšetření, 
angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro 

lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování intenzivní 

lékařské péče, provádění anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, 
lékařské poradenství, ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz 

krevní banky, provoz banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, 

provozování klinické laboratoře, hematologie, onkologie, radioterapie, 
transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 

služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 
uvedených výše v této třídě; (45) hlídání dětí, služby sociálních sítí on-line, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě. 
(511) 5, 10, 16, 35, 41, 42, 43, 44, 45 

(540) AGEL SZŠ a VOŠZ 

 
 

(111) 383139 

(220) 30.01.2020 

(320) 30.01.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-561431 
(591) Barevná 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, hygienické výrobky pro 

léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, dezinfekční přípravky, 

fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní potraviny pro léčebné účely, 
dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé čaje, chemické přípravky pro 

lékařské, farmaceutické a veterinární účely, kultury mikroorganismů pro 

lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační přípravky, vakcíny, vše 
kromě koncentrovaných výživných, rostlinných, dietních a 

multivitaminových doplňků ve formě gelu; (10) přístroje a nástroje 

chirurgické, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické 
přístroje, kardiologické, diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a 

nástroje, speciální lůžka pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské 

účely; (16) papír, lepenka, karton, výrobky z lepenky a/nebo kartonu, které 
nejsou zařazeny do jiných tříd, a to malé reklamní předměty, štítky, poutače, 

reklamní tabule a vývěsní štíty, tiskárenské výrobky, tiskoviny všeho druhu, 
časopisy, periodika, noviny, knihy, potřeby pro knižní vazby, tištěné 

propagační materiály, obálky, fotografie, alba, kalendáře, katalogy, 

prospekty, ročenky, plakáty, pohlednice, obaly na spisy, desky na 
dokumenty (šanony), dopisní papír, držáky na psací potřeby, etikety (kromě 

textilních), samolepky, vlajky papírové, karty (ne hrací), papír balicí, 

papírové ubrousky, psací potřeby, psací podložky, psací soupravy, 
kancelářské pořadače, učební a školní potřeby a pomůcky (s výjimkou 

přístrojů), plastické obaly, které nejsou zařazeny do jiných tříd, billboardy 

(plakáty) z papíru nebo lepenky; (35) inzertní, reklamní a propagační 
činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti zdravotnictví, 

poradenská činnost v oblasti řízení provozu a restrukturalizace 
zdravotnických zařízení (podniková organizace a ekonomické poradenství), 

poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, poradenství v oblasti řízení 

a organizace podniku, organizování výstav a veletrhů k reklamním a 
obchodním účelům, organizování doprovodných programů a společenských 

akcí k reklamním a obchodním účelům, vypracování statistických přehledů, 

marketing, průzkum a analýzy trhů, distribuce zboží k reklamním účelům, 
rozmnožování dokumentů, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 5, 10 a 16, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, on-line reklama 
v počítačové síti, on-line inzerce, zajištění a realizace reklamních kampaní, 

předváděcí činnost; (41) akademie (vzdělávání), dálkové vzdělávání, 

korespondenční kurzy, on-line vydávání elektronických knih a časopisů, 
elektronické publikování (DTP), poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), pomoc a poradenství pro volbu povolání 

(vzdělávání), pořádání a vedení vědeckých a odborných konferencí, 
kongresů, osobních vzdělávacích fór, seminářů, sympózií a workshopů 

(školení), poskytování informací v oblasti vzdělávání, praktický výcvik, 

předávání know-how (odborné vzdělávání), soukromá výuka, školení, 
školní vzdělávání, tělesná výchova, vydávání knih, psaní a vydávání textů 

(s výjimkou reklamních), výuka jazyků, vzdělávací služby, vzdělávání na 

internátních školách, organizování a vedení kolokvií, zkoušení 
(pedagogická činnost), pořádání a řízení pracovních setkání (školení), 

příprava k přijímacím zkouškám na střední a vysoké školy, pořádání 

vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, 
v oblasti prevence nemocí a zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a 

informačních kurzů pro zaměstnance ve zdravotnictví, překladatelské 

služby, tlumočnické služby, tlumočení znakové řeči, organizační zajištění 
volného času mládeže (sport, zábava), prázdninové a sportovní tábory 

(sport, zábava), pořádání kulturně společenských akcí, pořádání 

vzdělávacích, sportovních, kulturních a zábavných soutěží a aktivit, 
pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, provozování a 

pronájem sportovních zařízení, golfových hřišť, stadionů, tenisových 

dvorců a plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, půjčování sportovního 
vybavení (s výjimkou dopravních prostředků), poskytování informací v 

oblasti sportovních či zábavních rekreačních aktivit, předvádění živých 

vystoupení, pořádání divadelních představení, pořádání a uvádění koncertů, 
pořádání diskoték, náboženská výchova, služby klubů zdraví (kondiční a 

zdravotní cvičení), klubové služby (zábava nebo vzdělávání), pořádání 
plesů, plánování večírků a oslav, předprodej vstupenek, digitální zpracování 

obrazu, fotografování, pronájem dekorací (na představení), knihovny 

(půjčování knih), obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 
poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (42) návrh a vývoj 

počítačového hardware a software pro potřeby zdravotnictví, vědecký 

výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a biologický výzkum, 
chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, zkoušení léčiv, 

výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, odborné služby 

(expertizy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, instrumentálních 
metod a soudní sérologie, odborné služby (expertizy) v oblasti genetiky, 

identifikací osob a genetické DNA, analýzy hypervariabilních 

polymorfismů člověka, odborné služby (expertizy) v oblasti toxikologie, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě; (43) provoz kuchyně a jídelny (poskytování 

jídel a nápojů), zajišťování dočasných ubytovacích služeb, zajištění 
stravování, prázdninové tábory (ubytování), samoobslužné jídelny, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě; (44) lékařské služby, poskytování ambulantní 
a hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, RTG vyšetření, 

angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro 

lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování intenzivní 
lékařské péče, provádění anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, 

lékařské poradenství, ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz 

krevní banky, provoz banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, 
provozování klinické laboratoře, hematologie, onkologie, radioterapie, 

transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 
služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě; (45) hlídání dětí, služby sociálních sítí on-line, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě. 

(511) 5, 10, 16, 35, 41, 42, 43, 44, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383140 

(220) 18.02.2020 

(320) 18.02.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Michalčík Martin, Hostinského 1535/9, Praha 13, 15500, CZ 
 Petránková Lucie Mgr., Slavíčkova 1690, Sokolov, 35601, CZ 

(740) Mgr. Lucie Petránková, Slavíčkova 1690, Sokolov, 35601 

(210) O-561841 
(510) (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, 

břitvy, bodáky, čepele, dýky, mačety, meče, obušky, otvíráky konzerv 

(neelektrické), policejní obušky, příbory, šavle, zbraně bodné; (13) střelné 
zbraně, střelivo (munice) a střely, výbušniny, ohňostroje, kulomety, lovecké 

střelné zbraně, lučíky spouští zbraní a pušek, mířidla, hledáčky střelných 
zbraní, munice pro střelné zbraně, munice, nábojnice, náboje, nábojnicové 

pouzdro, nárameníky na zbraně, pažby, pistole (zbraně), plničky nábojnic, 

plynové zbraně (slzné), pouzdra na pušky, pušky, pyrotechnické výrobky, 
revolvery, rozbušky, slzotvorné zbraně, sportovní střelné zbraně, 

vzduchové pistole (zbraně); (14) amulety, brože, hodinky, spony a jehlice 

do kravaty, manžetové knoflíky, medaile, medailóny, měděné žetony, 
mince, nádobí stříbrné, nádobí z drahých kovů, náramky, náušnice, odznaky 

z drahých kovů, ozdobné jehlice, ozdoby (šperky), prsteny (šperky), 

pozlacené výrobky, špendlíky (šperky), špendlíky do kravat, umělecká díla 
z drahých kovů; (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, 

papírenské zboží (ručníky, kapesníky, ubrusy) učební a vyučovací 

pomůcky, plastické obaly, štočky, kancelářské, reklamní a propagační 
výrobky z papíru, blahopřání, blahopřání hudební, bloky (papírnické 

výrobky), brožury, papírové desky, dopisní papír, papírové etikety, 

formuláře, grafické reprodukce, grafické znaky, grafiky, gumy na mazání, 
kancelářské potřeby, karty, knihy, lepenka, lepty, lístky, mapy, nálepky, 

noviny, nože na papír, obálky, obaly na spisy, oběžníky, obtisky, oznámení, 

páska lepicí (papírnické výrobky), pastelky, pečetě, periodika, plakáty, 

kancelářské podložky, podušky na razítkování, pohlednice, papírové 

praporky, pravítka, prospekty, příručky, publikace, razítka, ročenky, 

samolepky, štítky pro adresy, těžítka, tikety, tiskopisy, záložky do knih, 
zpěvníky; (18) kůže, imitace kůže a výrobky z těchto materiálů, a to kufry, 

zavazadla, aktovky, batohy a brašny deštníky, slunečníky, hole, klíčenky, 

náhubky, kožené nášivky v rámci této třídy, obaly na oděvy (cestovní), 
peněženky, postroje, ruksaky, kožené řemínky, sáčky kožené (obálky, 

váčky) na balení; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, barety, klobouky, 

bundy, čapky, čelenky, čepice, kabáty, kalhoty, kapuce, kombinézy, 
kostýmy, dámské kostýmy, obleky, opasky, pásky (kožené), košile, 

oblečení, pláštěnky, ponožky, pokrývky hlavy, prádlo, pulovry, 

punčocháče, rukavice, saka, uniformy, svetry, bundy sportovní, spodní 
prádlo, šály, šerpy, šle; (26) výšivky, nášivky, knoflíky, lemy na oděvy, 

náramenní pásky na oděvy, nažehlovací záplaty pro opravy textilních 

výrobků, odznaky na oděvy ne z drahých kovů, přezky, špendlíky, suché 

zipy, zipy. 
(511) 8, 13, 14, 16, 18, 25, 26 

(540) ŽIVÍ ZDRAVÍ DOMŮ 

 
 

(111) 383141 

(220) 03.03.2020 

(320) 03.03.2020 

(442) 20.05.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) KM PIZZA s.r.o., Budějovická 615/47, Praha 4, 14000, CZ 

(210) O-562175 
(510) (16) papír a výrobky z papíru, a to papírové ubrousky, papírové sáčky, 

papírové kelímky, papírové kornouty, samolepky, kancelářské potřeby (s 

výjimkou nábytku); (29) maso, drůbež, ryby, zvěřina, houby, ovoce a 
zelenina sušené, konzervované, vejce, mléčné výrobky, zeleninové omáčky, 

zelenina sušená, vařená; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, chléb, pečivo, 

cukrovinky, zmrzlina, med, sůl, hořčice, ocet, těstoviny, koření, kořenicí 
směsi, omáčky pro ochucení, kečup, majonéza; (39) zásilková obchodní 

činnost, doprava, přeprava, skladování, balení a distribuce zboží a výrobků, 

mrazírenská činnost; (40) zpracování a úprava potravin; (43) stravovací 
služby, restaurační a hostinské služby, služby samoobslužného stravování, 

služby rychlého občerstvení, příprava a prodej pokrmů přes ulici v rámci 

této třídy. 
(511) 16, 29, 30, 39, 40, 43 

(540) WIN BURGER 

 
 

(111) 383142 

(220) 19.03.2020 

(320) 19.03.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) Naturprodukt CZ spol. s r. o., Na Viničkách 638, Šestajovice, 25092, 

CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-562564 

(591) Barevná 

(510) (3) kosmetické přípravky, kosmetické přípravky pro péči o nehty, 

kosmetické přípravky pro péči o chodidla, kosmetické přípravky pro péči o 

vlasy, kosmetické přípravky pro péči o pleť, přípravky pro osobní hygienu, 
přípravky pro ústní hygienu (neléčivé), kosmetické výrobky pro 

předcházení výskytu bradavic, plísňových infekcí nehtů, chodidel a kůže a 

kožních potíží způsobených viry, bakteriemi a/nebo plísněmi, oleje pro 
kosmetické účely, čisticí prostředky a vonné přípravky; (5) farmaceutické 

přípravky a přírodní léčiva, léky, potravinové doplňky a dietetické 

přípravky, potravinové minerální doplňky, bílkovinné potravinové doplňky, 
proteinové potravinové doplňky, přírodní léčivé prostředky pro zvláštní 

výživu, přírodní výtažky s antioxidačními účinky k léčebným účelům, 

minerální potravinové doplňky s antioxidačními účinky, enzymy 
(potravinové doplňky), posilující přípravky pro sportovce pro léčebné účely 

spadající do této třídy, vitamíny, vitamínové přípravky a vitamínové 

koncentráty k léčebným účelům, potravinové doplňky obohacené vitamíny, 
minerály nebo stopovými prvky, výživové doplňky pro lékařské účely, 

protizánětlivé prostředky pro léčebné nebo veterinární účely, protiinfekční 

přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, antibakteriální přípravky pro 
léčebné nebo veterinární účely, cukrovinky, pastilky, tabletky, tobolky, 

kapsle nebo žvýkačky k léčebným účelům, dražé (léčivé), medicinální 

sirupy, léčivé čaje, léčivé byliny, bylinné výtažky nebo sirupy k léčebným 

účelům, kapsle pro lékařské účely, masti pro lékařské účely, vláknina pro 

lékařské účely, magnezium pro farmaceutické účely, léčivé minerální vody, 
dezinfekční přípravky pro hygienické účely, regenerační přípravky 

rostlinného původu (doplňky výživy), posilující přípravky obsahující 

bílkoviny a látky rostlinného původu (doplňky výživy); (30) neléčivé 
cukrářské výrobky, cukrovinky, ovocné želatinové bonbóny (k jiným než 

léčebným účelům), bonbóny (neléčivé), sladkosti, žvýkačky (ne pro 

lékařské účely), cukr, přírodní sladidla, čaj, bylinkový čaj (neléčivý), 
výrobky s obsahem bylin určené pro lidskou spotřebu zahrnuté v této třídě, 

a to koření a pekárenské výrobky s obsahem bylin, výrobky z medu a 

melasy, glukóza pro kulinářské použití, sladové výtažky pro kulinářské 
použití, potraviny obohacené vitamíny a/nebo minerály obsahující převážně 

kakao, čokoládu, rýži, obilniny nebo mouku; (35) reklama, propagace, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

marketing, reklama on-line v počítačové síti, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup 

výrobků a služeb pro jiné podniky), prezentace výrobků v komunikačních 
médiích pro účely maloobchodu i velkoobchodu, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu, katalogu nebo výstav za účelem reklamy a/nebo 

prodeje, zásilkový prodej výrobků uvedených výše ve třídách 3, 5 a 30, 
internetový obchod se zdravou výživou, vitamíny a výrobky uvedenými 

výše ve třídách 3, 5 a 30, distribuce vzorků zboží, provádění obchodních 

operací, velkoobchod, maloobchod a zprostředkování obchodu s výrobky 
uvedenými výše ve třídách 3, 5 a 30, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 3, 5 a 30, zprostředkování 

obchodních kontaktů v oblasti výrobků uvedených výše ve třídách 3, 5 a 30, 
zprostředkování internetového obchodu v oblasti výrobků uvedených výše 

ve třídách 3, 5 a 30, komerční využití internetu v oblastech komerčních 
internetových médií a vyhledávacích služeb v oblasti výrobků uvedených 

výše ve třídách 3, 5 a 30, prezentace uživatelů na webových stránkách v 

počítačové síti internet, obchodní management, pomoc při řízení obchodní 
činnosti. 

(511) 3, 5, 30, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383143 

(220) 02.04.2020 

(320) 02.04.2020 

(442) 13.05.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, JUDr. Tomáš Vymazal, Wellnerova 
1322/3c, Olomouc, Nová Ulice, 77900 

(210) O-562870 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, čistící 
prostředky a vonné přípravky, přípravky pro ústní hygienu, mýdla a gely, 

přípravky do koupele, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, přípravky pro 

péči o vlasy, bylinky do koupele, bylinné výtažky pro kosmetické účely; (5) 
léčiva a veterinární přípravky a výrobky, potravní doplňky a dietetické 

přípravky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, hygienické přípravky 
a výrobky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, konopí pro 

léčebné účely, léčivé byliny, bylinné léky, bylinné doplňky, léčivé bylinné 

čaje, tekuté bylinné doplňky, bylinné detoxifikační přípravky, výtažky z 
léčivých bylin, odvary z léčivých bylin, bylinné směsi k léčebnému použití, 

bylinné čaje pro léčebné účely, bylinné výtažky pro léčebné účely, bylinné 

přípravky pro léčebné účely, bylinné kapsle na posílení mužnosti, 
antioxidanty získané z bylinných zdrojů, byliny na kouření pro léčebné 

účely; (30) sušené byliny, konzervované byliny, bylinný med, zpracované 

bylinky, neléčivé bylinné čaje, sladkosti (neléčivé) s bylinnou příchutí. 

(511) 3, 5, 30 

(540)  

 
 

 

 

(111) 383144 

(220) 02.04.2020 
(320) 02.04.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) Domažlické městské lesy spol. s r.o., Tyršova 611, Domažlice, Týnské 

Předměstí, 34401, CZ 

(740) JUDr. Helena Zelenková, Jiráskovo náměstí 47/27, Plzeň, Východní 
Předměstí, 32600 

(210) O-562877 

(510) (16) papírenské zboží, a to pohlednice, papírové ubrousky, plastové tašky, 
papír, lepenka, kartonážní výrobky (obaly), fotografie,  pivní tácky, obalové 

materiály z papíru a plastických hmot spadající do této třídy; (21) sklenice, 

korbele, sklo, porcelán, majolika, nádobí včetně nádobí z plastu, kuchyňské 
náčiní a nádobí, jídelní servisy, servírovací soupravy, talíře, výrobky pro 

stolování – vše z nerez oceli, porcelánu, varného skla, keramiky a plastu, 

výrobky ze skla, porcelánu a keramiky pro kuchyni, interiéry a stolování v 
restauracích a jídelnách spadající do této třídy; (32) piva, nealkoholická 

piva, jiné nealkoholické nápoje, piva všeho druhu, světlé a tmavé pivo, 

míchané nápoje s obsahem piva, lehká piva a ležáky, ochucená piva, 
nealkoholické nápoje, vody minerální a šumivé, sirupy a jiné přípravky k 

přípravě nápojů včetně nealkoholických piv a nápojů s příměsí piva, 

minerální vody, džusy, šťávy ovocné a nápoje z ovocných šťáv 
nealkoholických (nezkvašených), šumivé ovocné nápoje (lihuprosté), 

šumivé nápoje s ovocnou šťávou, přípravky ke zhotovování piva a nápojů; 

(33) alkoholické nápoje, lihoviny, cider, jablečné víno, kvašený jablečný 
mošt, přípravky k výrobě alkoholických nápojů; (35) propagační a reklamní 

činnost, agenturní činnost, reklama a marketing, propagace a inzerce 

prostřednictvím všech druhů médií, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu s reklamními materiály všeho druhu, s výrobky ze skla, porcelánu 

a majoliky, s textilními výrobky jako jsou například trička, mikiny, zástěry, 

čepice, ubrusy, papírenským zbožím, tácky, papírovými kelímky a kelímky 
z umělých hmot, etiketami, kalendáři, tiskovinami, publikacemi, časopisy a 

knihami, s pivem a nealkoholickými nápoji, maloobchod, velkoobchod a 

internetový obchod s nápoji, obchodně-podnikatelská činnost a její 
zprostředkování s výrobky výše uvedenými ve třídě 32; (43) restaurační a 

hostinské služby, hotelové služby, služby zajišťující stravování a nápoje vše 
v rámci této třídy, služby hotelů, dočasného prázdninového a turistického  

ubytování, penziony, restaurace, bary, kavárny, vinárny, provoz cukráren, 

bufety, jídelny, samoobslužné restaurace, rychlé občerstvení, kiosky s 
rychlým občerstvením, poskytování občerstvení, stravování a podobná 

zařízení, catering, pivnice, podávání stravování a nápojů v restauracích a 

barech, poskytování jídla a nápojů prostřednictvím mobilního nákladního 
auta. 

(511) 16, 21, 32, 33, 35, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383145 

(220) 03.04.2020 

(320) 03.04.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Great rent a.s., Velvarská 1628/41, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 
(210) O-562906 

(591) Barevná 

(510) (14) šperky, drahé kameny, perly a drahé kovy, jakož i jejich imitace. 
(511) 14 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383146 

(220) 03.04.2020 
(320) 03.04.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Obnova lesa s.r.o., Holandská 878/2, Brno, Štýřice, 63900, CZ 

(210) O-562908 

(591) Barevná 
(510) (1) kultivační média, hnojiva a chemické látky pro použití v zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, agrochemikálie s výjimkou fungicidů, přípravků k 

hubení plevelu, herbicidů, insekticidů a přípravků k hubení parazitů, 
aktivátory kompostu, alkaloidy pro zemědělské účely, amoniak (čpavek) 

pro průmyslové účely, anorganická hnojiva, anorganické peroxidy k použití 

v zemědělství, v zahradnictví a v lesnictví, arzen, arzeničnan olovnatý, 
bakteriální přípravky používané v lesnictví a v zahradnictví, biologicky 

odbouratelné saponáty pro použití ve výrobních procesech, čisticí přísady 

do pohonných hmot, čisticí přísady k použití s motorovým olejem, čisticí 
prostředky k použití při výrobním procesu, čisticí prostředky k použití při 

úklidu (součást výrobních operací), čisticí prostředky k použití v 

průmyslových a výrobních procesech, bakteriální přípravky pro 
zemědělství, bakteriologické přípravky používané v zahradnictví, v 

zemědělství a v lesnictví, bezvodý amoniak, bezzeminové rostlinné 

substráty (zemědělství), chelátové látky používané jako doplňky pro listy 
rostlin, biostimulátory jakožto stimulátory růstu rostlin, biologické přísady 

pro přeměnu vegetace na zemědělská krmiva, biologické přísady pro 

přeměnu plodin na kompost, biologické přísady pro přeměnu vegetace na 

siláž, biologické inokulační látky nikoli pro léčebné účely, biohnojiva k 

použití při ošetření osiva, biohnojiva k použití při úpravě půdy, biohnojiva, 

chelátové látky používané jako výživa pro listy rostlin, chelátové látky 
používané jako hnojiva na listy rostlin, chemická aditiva do fungicidů, 

chemická hnojiva, chemické adjuvanty používané v lesnictví, v zemědělství 

a v zahradnictví, chemické látky používané jako půdní ochrana, chemické 
látky pro prevenci chorob révy vinné, chemické přípravky na úpravu půdy, 

chemické přípravky pro prevenci chorob postihujících obiloviny, chemické 
přípravky pro zkvalitnění zeminy, chemické přísady do fungicidů, 

chemické přísady do insekticidů, chemické produkty pro léčbu chorob 

rostlin, chemické výrobky k obohacení půdy, chemické výrobky k použití v 
herbicidech, chemické výrobky k použití při výrobě insekticidů, chemické 

výrobky k uchování čerstvosti řezaných květin, chemické výrobky k 

zabránění růstu plevele, chemické výrobky ke zpracování semen, chemické 
výrobky používané při moření zemědělských semen (jiné než fungicidy, 

herbicidy, insekticidy, paraziticidy), chemické výrobky používané jako 

meziprodukty při výrobě pesticidů, chemické výrobky používané v 
herbicidních směsích, chemické výrobky používané v pesticidních směsích, 

chemické výrobky používané v pesticidech, chemické výrobky pro 

lesnictví, s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků proti 

parazitům, chemické výrobky pro použití v akvakultuře, chemické výrobky 

určené pro zahradnictví, chemické výrobky určené pro zahradnictví (s 

výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků proti parazitům), 
chemické výrobky určené pro zemědělství, chemické výrobky určené pro 

zahradnictví (jiné než fungicidy, herbicidy, insekticidy a přípravky na 

hubení plevele a parazitů), chemicky ošetřená rašelina používaná při 
zahrádkářských pracích, chemicky ošetřená rašelina používaná v 

zemědělství, chemikálie k použití při léčbě poškození rostlin způsobeného 

životním prostředím, chemikálie na ochranu rostlin (jiné než fungicidy, 
herbicidy, insekticidy a přípravky na hubení plevele a parazitů), chemikálie 

na potlačení prachu k použití na zrno, chemikálie na zlepšení kvality půdy 

(jiné než sterilizační), chemikálie používané při výrobě regulátorů růstu 
hmyzu, chemikálie používané v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

chemikálie pro agrochemický průmysl (jiné než fungicidy, přípravky na 

hubení plevele, herbicidy, insekticidy, paraziticidy), chemikálie pro 

lesnictví, chemikálie pro použití v lesnictví, s výjimkou fungicidů, 

herbicidů, insekticidů a prostředků na hubení parazitů, chlévská mrva, 
chlorečnan sodný, chlorid hořečnatý, činidla na úpravu půdy (jiná než 

sterilizační), defolianty, defolianty (chemické prostředky pro opad listí), 

draselná hnojiva, dřevěné uhlí používané jako přípravek pro zlepšení 
kvality zeminy, draslík, dřevěné uhlí pro zahradnické účely, dřevný ocet, 

dřevný ocet (surový), drť do květináčů, dusičnan amonný, dusičnan sodný 

(hnojivo), dusičnan vápenatý, dusíkatá biohnojiva, dusíkatá hnojiva, 
dusíkaté vápno (hnojivo), dvojitá nebo trojitá superfosfátová hnojiva, 

dvojité superfosfáty, emulgátory k použití v průmyslu zpracování krmiv, 

etylen (ethen), expandovaná zemina pro hydroponické pěstování rostlin 
(substrát), expandovaný jíl pro hydroponické pěstování rostlin (substrát), 

fosfát železa, fosfátová hnojiva, fosfáty používané pro průmysl výroby 
krmiv, fosforečnan vápenatý, geneticky vyšlechtěná semena pro 

zemědělskou výrobu, geny semen pro zemědělskou výrobu, granule 

zadržující vodu používané při kapilární výživě kořenů rostlin, granulovaný 
vápenec pro zemědělské účely, guáno (hnojivo), hemicelulóza, přípravky 

pro hnojení, hnojiva bez chlóru, hnojiva, hnojiva na trávníky a trávy, 

hnojiva na bázi chemicky konvertovaných sloučenin, hnojiva na domácí 
použití, hnojiva obsahující antioxidanty, hnojiva obsahující dusík a hořčík, 

hnojiva pro domácí rostliny, hnojiva pro půdu, hnojiva pro zemědělství, 

hnojiva s přidanými mikroorganizmy, hnojiva s řízeným uvolňováním pro 
zahradnické účely, hnojiva s větším množstvím živin, hnojiva z rybí 

moučky, hnojiva z mořských látek, hnojiva ze smíšených fosfátů, hnojiva 

ze smíšených superfosfátů, hnojiva získaná zpracováním odpadu žížalami, 
hnojivo dusíkaté, hnojivo na bázi chloridu amonného, hnojivo na bázi 

dusičnanu amonného, hnojivo na bázi kalcinovaného draslíku, hnojivo na 

bázi síranu amonného, hnojivo na bázi superfosfátu vápenatého, hnojivo na 
rostliny v květináčích, hnojivo v pevné formě, hnojivo z křemičitanu 

vápenatého, hormony k urychlení zrání a růstu ovoce a zeleniny, hormony 

pro urychlení dozrávání ovoce, humus, humusovitá půda, inhibitory klíčení 
(činidla proti rašení), insekticidy (chemické přísady), kainit, hydroponická 

hnojiva, kameninová vlákna k použití v zemědělství, karbolineum na 

ochranu rostlin, přípravky proti klíčivosti zeleniny, komplexní hnojiva, 
kompost, hnůj, kompost na bázi mořských řas, kompostové směsi 

minerálních materiálů v podobě částic, komposty se zahradnickými 

pěstitelskými látkami, konzervační přípravky na rostliny, konzervační 
přípravky na moření osiva, konzervační přípravky na květiny, konzervační 

přípravky na ošetření osiva, kostní moučka (hnojivo), konzervační 

prostředky na květiny, krevní moučka (hnojivo), krycí hnojiva (humus) na 
trávníky, kryolit, kultivační materiál (růstové médium), kultury 

mikroorganismů používané při fermentaci siláže, kyanamid vápenatý, 

kyanamid vápenatý (hnojivo), kypřidla půdy (jiná než sterilizační), kyselina 
mravenčí, kyseliny používané v zemědělství, látky k použití v akvakultuře 

(jiné než farmaceutické), látky k použití v zahrádkářství vyráběné pomocí 

genetického inženýrství, látky k regulaci růstu vodních řas, látky k úpravě 
půdy (jiné než sterilizační), látky ke kontrole růstu vodních rostlin, látky na 

konzervaci řezaných květin, látky na ochranu semen, látky na podporu růstu 

rostlin, látky na podporu úrodnosti plodin, látky na podporu úrodnosti 
zeleniny, látky na regulaci růstu rostlin, látky na stabilizaci půdy, látky na 

zlepšování půdy, látky pro bezpůdní pěstování (zemědělství), látky pro 

konzervování semen, lepicí potřeby pro použití v zemědělství při hubení 
škůdců, lepivé přípravky na roubování stromů, lepivé přípravky pro 

bandážování stromů, listová výživa, listové hnojivo na zemědělské plodiny 

v období rychlého růstu, listové hnojivo na zemědělské plodiny v období 
stresu, listovka (hnojivo), listový kompost (listovka), mangan (hnojivo), 

mateční zemina, materiály na zvyšování kvality půdy, mikrobiální očkovací 

látky (k jiným než lékařským účelům), mikroorganismy na odbourávání 
toxinů (k jiným než lékařským účelům), mikroorganismy na podporu růstu 

rostlin, minerální hnojiva, minerální výrobky používané při pěstování 

rostlin, mletý vápenec pro zemědělské účely, močovina (hnojivo), 
močovino-formaldehydové pryskyřice, molybdenan sodný, mořidla na 

osivo, mořské hnojivo, mořské řasy (hnojiva), mulč na obohacení půdy 
(hnojivo), mulč na obohacení půdy v zemědělském a v zahradnickém 

prostředí, náhrada tekutého hnojiva, náhražky půdy, nutriční látky (hnojiva) 

v kapalném stavu k použití v zemědělství, ochranné vrstvy semen (hnojiva), 
ochranný balzám na poranění stromů, organická hnojiva, organické 

práškové a jiné přípravky ke zlepšování kvality půdy, organické půdní 

substráty, organický digestát [hnojivo], organický kompost, organo-
halogen-silan, ornice, perlit určený pro zahradnictví, peroxid vápníku k 

použití v zahradnictví, v lesnictví a v zemědělství, pevná hnojiva, pilinová 

hnojiva, pivovarnické zrno (hnojivo), plasty ve formě prášku, kapalin nebo 
past, plynové směsi k použití v zemědělství, plyny k použití v lesnictví a v 

zahradnictví, polymery používané při výrobě zemědělských chemikálií, 

polymery zadržující tekutiny používané v zahradnictví, v zemědělství a v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

lesnictví, pomalu se uvolňující složky hnojiv, potaš (uhličitan draselný), 

potažené lepicí potřeby pro použití v zemědělství při hubení škůdců, 

povrchová hnojiva na trávníky, povrchová vrstva humusu, povrchově 
aktivní chemická činidla k použití v zahradnictví, v lesnictví a v 

zemědělství, povrchově aktivní látky do půdy používané na podporu 

rovnoměrného pohybu vody v půdě, připravené zeminy, připravené zeminy 
na klíčení osiva, přípravky k regulaci růstu rostlin, přípravky k regulaci 

růstu rostlin s mikroorganizmy, přípravky na hnojení, přípravky na ochranu 

rostlin před patogeny, přípravky na podporu růstu rostlin s mikroorganizmy, 
přípravky na podporu růstu rostlin, přípravky na podporu růstu (k jiným než 

lékařským nebo veterinárním účelům), přípravky na posílení rostlin, 

přípravky na úpravu půdy k regulaci růstu zahradnických a zemědělských 
produktů, přípravky na úpravu půdy určené na podporu růstu zahradnických 

produktů, přípravky na úpravu půdy k regulaci růstu zahradních výrobků, 
přípravky na úpravu půdy určené na podporu růstu zemědělských plodin, 

přípravky na zkvalitnění půdy k zemědělským účelům, přípravky na 

zlepšení kvality půdy, přípravky na zlepšování kvality půdy k použití v 
zemědělství a v zahradnictví, přípravky na zlepšování kvality půdy k 

zahradnickým účelům, přípravky na zlepšování půdy z kokosového vlákna, 

přípravky pro výživu rostlin, přípravky pro zkvalitňování půdy, přípravky 
regulující růst rostlin, přípravky stopových prvků pro rostliny, přírodní 

hnojiva pro půdu, přírodní a syntetické prostředky podporující růst rostlin, 

přísady do půdy, přísady do siláže (konzervační prostředky), přísady na 
zlepšení kvality půdy k inokulaci půdních přípravků osivem (jiné než 

sterilizační), přísady používané při sázení k usnadnění zakořenění, 

prostředky k pěstování, prostředky k pěstování vyrobené z prachu 
kokosových vláken, průmyslová hnojiva obsahující sloučeniny dusíku, 

přípravky obsahující stopové prvky pro rostliny, půdní substrát, rašelina 

(hnojivo), rašelina na pěstování semen, rašelina s obsahem stopových prvků 
jako kompost, rašelina ve formě kompostu, rašelinové květináče pro 

zahradnické účely, chemické přípravky na prevenci chorob révy vinné, 

rostlinná výživa; (31) nezpracované lesní produkty, nezpracované produkty 
akvakultury, nezpracované zahradnické produkty, podhoubí pro 

zemědělské účely, rostliny, surové a nezpracované lesní produkty, surové a 

nezpracované produkty akvakultury, surové a nezpracované zahradnické 
produkty, surové lesní produkty, surové zahradnické produkty, surové 

zemědělské produkty, výtrusy pro zemědělské účely, zahradnické mulče, 

zahradnické mulče vyrobené ze zbytkových kakaových slupek, zemědělské 
plodiny (nezpracované), čerstvé rostliny, čerstvé výhonky kapradiny 

(gosari), čerstvý kořen lopuchu, čerstvý kořen zvonku (doraji), čerstvý 

rostlinný materiál z chřestu, chmel, čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a 
bylinky, chmelové sazenice, chmelové šišky, kapradiny, kopřivy, květiny, 

kvetoucí rostliny, listnaté rostliny, luštěniny (rostliny), máta polej (rostliny), 

mechové vložky do závěsných košů, nezpracovaná milička, nezpracované 
cukernaté plodiny, nezpracovaný ženšen, přírodní květiny, popínavé 

rostliny, přírodní poživatelné rostliny (nezpracované), přírodní rostliny, 

přírodní trávník, přírodní zeleň na ozdobu, rašeliník, rostlinný odpad 
(surovina), rostliny chřestu, rostliny do rybníků a nádrží (živé), rostliny 

určené k lidské nebo zvířecí spotřebě, rostliny v květináči, rostliny z 

pěstitelské školky, šanta kočičí, sazenice, semena, cibulky a sazenice k 
pěstování rostlin, slad a nezpracované obilniny, stromy a lesní produkty, 

sušené byliny na ozdobu, borovicové šišky, dřevěná kulatina, dřevěné třísky 

na výrobu dřevní buničiny (celulózy), dřevní štěpky pro použití k pokrytí 
půdy, hořkoně (stromy), jabloně, jedle pro účely roubování, jedle pro účely 

rozmnožování, jehličnaté stromy, kebračové stromy, keře, kmeny stromů, 

křoví, zákrsky, kůra pro mulčování, křoviny (živé), listy palmovníku, mletá 
rašelina, nehoblované řezivo, neodkorněné dřevo, nevyschlé dřevo, ovocné 

keře, ovocné stromy, palmy, palmovníky, palmy (stromy), řezané vánoční 

stromky, řezané živé vánoční stromky, růžové keře, smil (keř), stromky, 
sazenice, surová kůra, surové dřevo, surový korek, vánoční stromky, čerstvé 

jedlé černé houby, čerstvé lanýže, hlíva ústřičná čerstvá, houby čerstvé jako 

potravina, nezpracované houby, oddenky, podhoubí (houbová kultura na 
výsev), podhoubí pro pěstování hub (sadba hub); (44) hygienická péče o 

zvířata, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o zdraví zvířat, 
úprava (česání) zvířat, akvakultura, deratizace v zemědělství, chov zvířat, 

fumigace v zemědělství, hubení škůdců pro zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví a poskytování informací vztahujících se k nim, hubení škůdců pro 
zemědělství, zahradnictví, lesnictví a akvakulturu, hubení termitů v 

zemědělství, informační služby vztahující se k používání hnojiv v lesnictví, 

informační služby vztahující se k používání organických hnojiv v 
zemědělství a v lesnictví, informační služby vztahující se k používání 

chemikálií v lesnictví a v zemědělství, informační služby vztahující se k 

používání hnojiv v zemědělství, konzultační a poradenské služby týkající se 
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, léčení stromů, lesnické služby, letecké 

a pozemní rozprašování hnojiv a jiných zemědělských chemických látek, 

letecké hnojení, letecké rozptylování zemědělských chemikálií, 

obhospodařování vodních ploch (akvakultura), obnova lesa, odborné 

poradenství pro zemědělství, odchov zvířat, pěstitelské poradenské služby 

vztahující se k zemědělství, poradenské a konzultační služby týkající se 
hubení plevele, škůdců a obtížného hmyzu v zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví, poradenství a konzultace týkající se používání zemědělských a 

zahradnických hnojiv, poradenství a konzultace týkající se používání hnojiv 
v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, poradenství týkající se používání 

hnojiv v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, poradenství týkající se sázení 

stromů, poradenství v oboru zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 
poradenství ve vztahu k používání nechemického ošetřování pro udržitelné 

zemědělství a zahradnictví, poskytování informací o zemědělských, 

zahradnických a lesnických službách, poskytování informací týkajících se 
používání hnojiv, poskytování informací týkajících se rozprašování hnojiv, 

poskytování informací týkajících se hubení škůdců pro zemědělství, 
zahradnictví nebo lesnictví, poskytování informací týkajících se hubení 

plevele, poskytování on-line informací o zemědělských, zahradnických a 

lesnických službách, postřik přípravky na ochranu úrody pro zemědělským 
účelům, postřiky insekticidy pro zahradnictví, pro lesnictví a v zemědělství, 

postřiky insekticidy pro zemědělské, zahradnické a lesnické účely, 

povrchové hnojení, pronájem zařízení pro zemědělství, vodohospodářství, 
zahradnictví a lesnictví, rozptylování zemědělských chemikálií, 

rozprašování hnojiv, sázení stromů za účelem uhlíkové kompenzace, služby 

lesních školkařů, služby pro zemědělství, služby v oblasti hubení škůdců v 
zemědělství, akvakultuře, zahradnictví a lesnictví, služby v oblasti kontroly 

škodlivé divoké zvěře, služby v oblasti zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví, služby zalesňování, výsadba stromů, poskytování informací 
týkajících se pronájmu sekaček na trávu, pronájem rostlin, pronájem rostlin 

v květináčích, pronájem zařízení k ořezávání stromů, pronájem 

zahradnického náčiní, pronájem zařízení k zastřihávání trávníků, pronájem 
zemědělských nástrojů a zařízení, pronájem zemědělských postřikovacích 

strojů, pronájem zemědělského vybavení. 

(511) 1, 31, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383149 

(220) 10.04.2020 
(320) 10.04.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) ZZM, spol. s r.o., U Vlečky 1108, Modřice, 66442, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 
(210) O-563056 

(510) (11) světla na kola, světla na elektrokola, světla na koloběžky a 

elektrokoloběžky, přerušované světlo bílé přední, přerušované světlo 
červené zadní; (12) jízdní kola, elektrokola, součásti, komponenty, 

příslušenství, náhradní díly pro jízdní kola a elektrokola zařazené v této 

třídě, koloběžky a elektrokoloběžky a jejich součásti a příslušenství 
zařazené v této třídě, elektrická skládací jízdní kola, rámy a řídítka jízdních 

kol a elektrokol, sedadla pro jízdní kola a elektrokola, dětské sedačky pro 

jízdní kola, potahy a obaly na sedadla jízdních kol a elektrokol, držáky lahví 
na jízdní kola a elektrokola, cyklistické brašny, ochranné kryty (karbon, 

slitiny hliníku a jiné) rámu jízdního kola, ochranné kryty (karbon, slitiny 

hliníku a jiné) rámu elektrokola; (25) sportovní oblečení pro cyklisty s 
výztuhami pro ochranu loktů, kolen a boků, cyklo kalhoty s výztuhami, 

kalhoty s výztuhami pro horská kola, cyklo dresy, dresy horská kola, cyklo 

trika, sportovní oděvy, ponožky na sport, cyklo návleky na ruce a nohy, 
cyklo pláštěnky, sportovní termooblečení, rukavice na sport, pokrývky 

hlavy; (35) maloobchod a velkoobchod s výrobky výše uvedenými ve třídě 

11, 12 a 25, internetový obchod s výrobky výše uvedenými ve třídě 11, 12 
a 25, podpora prodeje, vyhledávání sponzorů, propagace zboží a služeb 

prostřednictví internetu, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 

export-import; (37) opravy, údržba a montáž jízdních kol, elektrokol, 
koloběžek, poradenské, informační a konzultační služby vztahující se k 

výše uvedeným službám ve tř. 37; (41) pořádání sportovních akcí (eventy), 

organizování a pořádání sportovních soutěží, her a závodů, organizování a 
pořádání vzdělávacích, společenských a kulturních akcí, seminářů a 

workshopů v oblasti sportu, organizování a provozování prázdninových 

táborů (zábava), služby v oblasti sportu. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 11, 12, 25, 35, 37, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383150 

(220) 29.04.2020 

(320) 29.04.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) Žyla Marek, Kopernikova 678, Třinec, Lyžbice, 73961, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(210) O-563501 

(591) Barevná 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky, smetana, syrovátka, šlehačka, vejce, i sušené, 
vaječný bílek, vaječný žloutek, jedlé oleje, jedlé tuky, margarín, máslo, 

jogurty, kefír, kumys (mléčný nápoj), mléčné nápoje (s vysokým obsahem 

mléka), sýry, tofu, bílkoviny jako potrava, jedlá želatina, kasein používaný 
jako přísada ve výživě, pektin pro potravinářství, protein pro lidskou 

spotřebu, ovoce mražené, kompotované, konzervované, zavařené, 

kandované, sušené, jablečná a jiná pyré, kůry ovocné, ovocná dřeň i 
mražená, džemy, marmeláda, ovoce naložené v alkoholu, ovocné rosoly, 

ovocné saláty, zázvorový džem, brusinkový kompot, oříšky a arašídy 

zpracované, arašídové máslo, hrozinky, kakaové máslo, kokos sušený 
(kokosová moučka), kokosové mléko, datle, fíky, zpracované mandle, olivy 

konzervované, hummus (pasta z cizmy), konzervované žampiony, 

konzervované lanýže, maso a masné výrobky, zpracovaná zelenina, jako je 
cibule konzervovaná, čočka konzervovaná, fazole konzervované, hrách 

konzervovaný, nakládaná zelenina, zelí kysané červené i bílé, nakládané 

okurky, zeleninové saláty, rajčatový protlak, zeleninové šťávy na vaření, 
sušená zelenina, vařená zelenina, zelenina v pikantním nálevu, zeleninové 

polévky, bylinky zahradní konzervované, bramborové lupínky, bramborové 

vločky, bramborové hranolky, bramborové kaše, bramborové krokety, ryby, 
měkkýši, korýši, sumýši a výrobky z nich, jako jsou ančovičky (sardele), 

humři (neživí), kaviár, konzervy rybí, krevety (neživé), langusty (neživé), 

mušle jedlé (neživé), losos (neživý), moučka rybí pro lidskou spotřebu, raci 

(neživí), rybí plátky (filé), ryby ve slaném nálevu, sardinky, slanečci, sledi, 

tuňák, ústřice (neživé), droby, vnitřnosti, dršťky, drůbež (neživá), bujóny, 
vývary, huspeniny, játra, játrová paštika, jelita, krvavá tlačenka, jitrnice, 

klobásy, salámy, párky, konzervy masové, masové extrakty, polévky, 

přípravky na výrobu zeleninových polévek, slanina, šunka, uzeniny, tukové 
pomazánky na chléb, vepřové, hovězí, drůbeží maso, sádlo, zvěřina, 

rajčatová šťáva (na vaření); (30) zmrzlina, čabajková zmrzlina, hořčicová 

zmrzlina, křenová zmrzlina, zmrzlina s příchutí balkánský sýr, štrúdlová 
zmrzlina, maková zmrzlina, svíčková zmrzlina, koprová zmrzlina, 

šafránová zmrzlina, zmrzlina bounty, zmrzlinové sorbety, zmrzlinové 

poháry, zmrzlinové kornoutky, pojiva jako přísady do zmrzliny, prášky 
(zmrzlinové), zmrzlinové dezerty, zmrzlinové sušenky a vafle, zmrzlinové 

směsi včetně instantních, zmrzlinové náhražky, šerbet (zmrzlinový nápoj), 

sušenky, sušenky máslové, sušenky ke sdílení, sušenky k navazování 
kontaktů, oplatky, keksy, biskvity, suchary, krekry, medovníky, perníky, 

cukrovinky, cukrovinky k ozdobení vánočních stromků, arašídové 

cukrovinky, mandlové cukrovinky, mandlové těsto, marcipán, čokoláda, 
jemné pečivo světlé i tmavé, pečiva s příchutí, pečiva plněná, jemné pečivo, 

zákusky, koláče, chléb, rohlíky, housky, suchary, káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, tapioka, mouka a přípravky z obilnin, med, droždí, prášky do těsta, 
sůl, hořčice, ocet, nálevy k ochucení, koření, led pro osvěžení, aromatické 

přípravky do potravin, bonbóny, cukroví, mentolové cukroví, čokoládové 

nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, dorty, fondány, karamely, bonbóny, 
kávové náhražky rostlinného původu, kávové nápoje s mlékem, koláče s 

náplní, kukuřice pražená, listové těsto, lupínky, vločky obilné, makaróny, 

marinády, chuťové přísady, máslové, tukové těsto, masové paštiky 
zapečené v těstě, masové pirožky, mentol do cukrovinek, výrobky z 

kukuřičné mouky, mušli, kakaové nápoje, omáčka sójová ostrá, potraviny 

na bázi ovsa, ovesné vločky, jedlé ozdoby na dorty, palačinky, pastilky, 
pečivo jemné, pečivo s masovou náplní, pivní ocet, pizzy, popcorn, pražená 

kukuřice, potraviny z mouky, pralinky, prášek do pečiva, příchutě, aroma, 

příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů, přípravky do potravin 
aromatické, pudinky, rýže, rýžové koláčky, ságo, přírodní sladidla, sladový 

výtažek jako potravina, suši, škrobové výrobky jako potrava, ztužovací 

šlehačky, špagety, šťávy s výjimkou dresinků, těstoviny, tresti do potravin, 

nikoliv pro lékařské účely, včelí kasička pro lidskou spotřebu ne pro 

lékařské účely, kukuřičné vločky, ovesné vločky, mořská voda na vaření, 
výrobky z kakaa, výrobky z obilovin, zahušťovací přípravky na kuchyňské 

použití, zálivky na ochucení, želé ovocné, žvýkačky ne pro lékařské účely, 

uzeniny zapečené v těstě; (40) výroba zmrzliny a pražení kávy (na zakázku 
pro třetí osoby); (43) provoz zmrzlinárny, cukrárny, kavárny, palačinkárny, 

vinárny, gastroservis - zásobování restaurací a provozoven potravinářskými 

výrobky a nápoji, hromadné dodávání hotových jídel, nápojů do restaurací, 
jídelen, služby spojené s ubytováním, stravováním a občerstvením, 

provozování penzionů, hotelů, hostelů, motelů, hostinských činností, 

restaurace, bary, snack bary, cafeterie, motoresty, hostince, služby kantýny, 
závodní jídelny, menzy, rychlé občerstvení, catering, zajištění stravování 

při společenských akcích a služby spojené s nákupem a obstaráváním 
potravin, nápojů a občerstvení, pohostinství, příprava jídel, společné 

stravování, podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů ke spotřebě, a to 

steaků a zeleninových a ovocných salátů a pizz, těstovin, poskytování a 
obstarávání jídla a nápojů, služby zajišťující stravování, pronájem automatů 

pro občerstvení, zásobování v rámci této třídy, poskytování 

gastronomických služeb, příprava jídel a výrobků studené kuchyně, 
pořádání hostin, provozovaní pizzerie, bufetu, samoobslužné restaurace, 

zajišťování hotelových pobytů, pronájem apartmánů, sálů, salonků a jiných 

nebytových prostor obsažených v této třídě, poradenství v oboru 
provozování hotelů a gastronomických provozů. 

(511) 29, 30, 40, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383151 

(220) 12.05.2020 

(320) 12.05.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s., Hálova 47/12, Praha 9, Satalice, 

19015, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(210) O-563747 

(510) (9) monitorovací přístroje elektrické s výjimkou přístrojů pro lékařské 

účely, detektory, měřicí přístroje, měřiče rychlosti, rychloměry, tachometry, 
rychloměry (fotografie), měřicí přístroje přesné, světelné nebo mechanické 

signalizační panely, elektrodynamické zařízení pro dálkové řízení 

signalizace, dopravní značky světelné nebo mechanické, ukazatele 
rychlosti, diagnostické přístroje jiné než k lékařským účelům, software 

dopravně správních agend, systémů pro monitorování a řízení dopravy a 

řídících systémů pro energetiku, zpracování dopravních statistik; (39) 

poskytování informací o dopravě; (42) návrhy, vývoj, inženýrská činnost, 

počítačové programování, počítačové služby, tvorba software, tvorba 

počítačových systémů, programového vybavení internetových, 
intranetových či jiných síťových serverů, serverových stanic a systémů, 

včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, převod dat nebo 

dokumentů do elektronické podoby, konverze počítačových programů a dat, 
s výjimkou fyzické konverze, pronájem počítačového software, vše v 

oblasti dopravy a dopravně správních agend, inteligentních systémů pro 

monitorování a řízení dopravy a dalších výrobků uvedených ve třídě 9 a 
řídících systémů pro energetiku. 

(511) 9, 39, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383152 

(220) 15.05.2020 
(320) 15.05.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) THINline s.r.o., Jeseniova 1196/52, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) DOUBEK & PARTNERS, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Aleš Doubek, 

advokát, Na poříčí 1047/26, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-563894 

(510) (9) počítače, zařízení ke zpracování informací a dat, servery, 

radiokomunikační zařízení pro přenos dat, přístroje pro záznam, přenos a 
reprodukci zvuku a obrazu (vyjma reproduktorů a amplionů), magnetické 

nosiče údajů, záznamové disky, elektronické, datové nebo informační sítě, 

počítačový software, interaktivní a grafické programy, hardware, zejména 
z oblasti výpočetní, komunikační, informační, telekomunikační a 

audiovizuální techniky zařazené ve třídě 9 (vyjma součástí zařízení pro 

systémy kontroly vstupu a identifikace a vyjma bezdotykových snímačů 
karet), nosiče záznamů nahrané a nenahrané, databáze a databázové 

produkty zařazené ve třídě 9, CD-ROMy, kompaktní disky, optické disky, 

kazety, počítačové disky a pásky, média pro uchovávání informací, údajů, 
signálů, obrazu a zvuku, média pro předávání informací strojům, informace 

a záznamy na nosičích zařazených ve třídě 9 nebo v elektronických, 

datových, informačních, počítačových a komunikačních sítích, 
multimediální informační katalogy, elektronická periodika, audiovizuální 

programy a díla na nosičích, počítačové údaje a publikace v elektronické 

formě, elektronická data a databáze, informační produkty v elektronických, 

datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu, přístroje a 

zařízení pro informační technologie a pro komunikaci, kancelářská, 

výpočetní, reprografická a telekomunikační technika spadající do této třídy, 
včetně doplňků a příslušenství spadající do této třídy, informační a 

komunikační technologie, informační systémy, vybavení pro zpracování 

informací pro počítače; (35) vyhledávání dat v počítačových souborech, 
automatizované zpracování dat, správa počítačové databáze, překlady a 

systemizace informací do počítačových databází, inzertní, reklamní a 
propagační služby prostřednictvím jakéhokoli média, prostřednictvím 

telefonní, datové nebo informační sítě, poskytování reklamních ploch, 

prezentace uživatelů na www stránkách v počítačové síti Internet, distribuce 
zboží k reklamním účelům, přímé poskytování informací k provozu 

obchodu, zvláště z počítačové sítě Internet, poskytování informací a 

informačních produktů spadající do této třídy, poradenství v oblasti reklamy 
a v oblasti internetových prezentací, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poradenská činnost v oblasti ekonomických a organizačních poradců, 

marketingové studie, obchodní průzkum, průzkumy a analýzy trhu, činnost 
reklamní agentury, zprostředkování v obchodních vztazích, služby spojené 

s obchodem s výrobky uvedenými výše ve třídě 9, agenturní služby 

spadající do této třídy, poradenství v obchodní činnosti; (37) zřizování, 

provoz a údržba provozu www a FTP serverů (hardware), montáž a údržba 

počítačů a počítačových sítí, včetně připojení na klíč, instalace, servis a 

údržba počítačů, připojení, instalace a servis sítí, například internetu; (38) 
služby zprostředkování přístupu k počítačové síti, pronájem informačních a 

komunikačních míst, informační služby vztahující se ke spojům, 

poskytování on-line přístupu k informacím a ke spojovým službám, služby 
zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě Internet, rozšiřování, 

zveřejňování a přenos informací prostřednictvím informačních a 
telekomunikačních prostředků a sítí, prostřednictvím datové sítě, 

prostřednictvím informační, komunikační nebo elektronické techniky, 

zajištění komunikace pomocí terminálů, komunikace pomocí telegrafu, 
dálnopisu, telefonu a mobilních telekomunikačních síťových služeb s 

využitím drátového i bezdrátového vedení, elektronická pošta, počítačový 

přenos, šíření a výměna informací, zpráv, obrazu a zvuku, komunikace a 

transakce v síti, informační služby na internetu (telekomunikační služby), 

poskytování datových a telekomunikačních služeb, služby konverze 
přenosového protokolu, formátu a kódu; (39) archivace elektronicky 

uložených dat nebo dokumentů (fyzické ukládání), skladování informací a 

elektronicky uložených dat (fyzické skladování); (42) poradenské, 
konzultační, asistenční, analytické, designérské, vyhodnocovací a 

programovací služby týkající se počítačového software, hardware, 

počítačových systémů a informačních technologií, projektová činnost v 
oblasti telekomunikační a výpočetní techniky, projektování, projektové 

studie týkající se počítačového software, hardware, počítačových systémů a 

informačních technologií, tvorby, vývoje, programování či jiného vytváření 
internetových stránek, návrhy, vývoj, strukturování a programování či jiné 

vytváření počítačových programů a počítačových systémů, zejména 
programového vybavení internetových, intranetových či jiných síťových 

serverů, serverových stanic a systémů, včetně jejich instalace, zavádění, 

pronájmu, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování, vývoj a 
programování či jiné vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací 

pro jejich zpracování, včetně pronájmu a jejich instalace, tvorba, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné 
vytváření a spravování internetových či intranetových počítačových stránek 

a internetových či intranetových aplikací, včetně jejich instalace a umístění, 

hosting (poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové 
počítačové stránky nebo hosting (poskytování volného prostoru) v rámci 

těchto stránek, návrhy a poradenství v oblasti tvorby a správy webových 

stránek, design průmyslový, design grafický, navrhování a vývoj designu 
zejména pro software, počítačové programy, internetové a intranetové 

stránky a aplikace, telekomunikační a výpočetní techniku. 

(511) 9, 35, 37, 38, 39, 42 

(540) THINline 

 
 

(111) 383153 

(220) 16.05.2020 

(320) 16.05.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) Pešat Václav, Mánesova 469, Frýdek-Místek, Frýdek, 738 01, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 702 00 
(210) O-563907 

(591) Barevná 

(510) (16) obaly na potraviny, papírové nebo plastové sáčky a tašky na balení 
(obálky, pytlíky), plastové folie na balení potravin, pytle a balicí a obalové 

materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, kalendáře, letáky, 

periodické a neperiodické publikace, tištěné propagační materiály, 
informační brožury; (31) čerstvý česnek, čerstvá zelenina, vše v souladu s 

pravidly ekologického zemědělství; (35) reklamní a propagační činnost, 

reklama online v počítačových komunikačních sítích, poskytování 
zákaznických informací prostřednictvím internetu a sociálních sítí, 

maloobchod a velkoobchod, internetový obchod, všechny výše uvedené 

služby související s výrobky ve třídě 31, s čerstvým česnekem a čerstvou 
zeleninou. 

(511) 16, 31, 35 

(540)  

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 383154 

(220) 28.05.2020 
(320) 28.05.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) La Ferramenta, s.r.o., Malé Díly 403, Rebešovice, 66461, CZ 

(210) O-564160 

(510) (6) nábytkové kování; (20) kuchyňský drátěný program, stolové nohy a 
nábytkové podnože kovové, nohy kancelářského nábytku. 

(511) 6, 20 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383155 

(220) 01.06.2020 

(320) 01.06.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Česká energetická a plynárenská s.r.o., U hranic 3221/18, Praha 10, 
Strašnice, 10000, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 
(210) O-564260 

(591) Barevná 
(510) (4) plyn, elektrická energie, elektřina; (35) propagační činnost, poskytování 

pomoci při provozu obchodu, a to v oblasti energetiky, pomoc při řízení 

obchodní činnosti s elektrickou energií a plynem, včetně nabízení elektrické 
energie a plynu k odběru (k prodeji), dovoz a vývoz elektrické energie a 

plynu, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu s 

energiemi a plynem; (39) rozvod elektřiny a plynu, doprava a skladování, 
distribuce a transfer elektřiny a plynu; (40) výroba elektřiny a plynu. 

(511) 4, 35, 39, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383156 

(220) 09.06.2020 

(320) 09.06.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) CSillag 5 s.r.o., Na Vyhlídce 2226/10, Říčany, 25101, CZ 

(210) O-564474 

(591) Barevná 
(510) (33) vína - tichá vína dovezená z Maďarska, perlivá vína dovezená z 

Maďarska, šumivá vína dovezená z Maďarska, fortifikovaná vína dovezená 

z Maďarska, speciální vína dovezená z Maďarska; (35) prezentace výrobků 
v komunikačních prostředcích pro účely maloobchodu - prezentace vín 

dovezených z Maďarska v médiích, marketing - prodej a propagace vín 

dovezených z Maďarska, poskytování online tržiště pro kupující a prodejce 
zboží a služeb. 

(511) 33, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383157 

(220) 15.06.2020 

(320) 15.06.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Máša agency s.r.o., Bratranců Veverkových 680, Pardubice, Zelené 
Předměstí, 53002, CZ 

(740) ŘANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář s.r.o., Truhlářská 1104/13, 

Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-564594 

(591) Barevná 

(510) (16) adresáře, bloky (kancelářské potřeby), brožury, brožurky, časopisy 
(periodika), desky na dokumenty, formuláře (tištěné), fotografie (tištěné), 

grafická znázornění, grafické reprodukce, grafické tisky, kalendáře, 

kancelářské desky, katalogy, knihy, kroužkové bloky, kroužkové zápisníky, 
letáky, lístky, tištěné manuály (návody), noviny, oznámení (papírnické 

zboží), papírové bannery, periodika, plakáty, poutače z papíru nebo 

lepenky, prospekty, příručky (návody), registry, reklamní tabule z papíru 
nebo lepenky, šanony (kancelářské potřeby), štítky z papíru nebo lepenky, 

tikety, tiskoviny, tištěné publikace, vývěsní štíty z papíru nebo lepenky, 

zápisníky, zpravodaje; (35) administrativní služby, aktualizace reklamním 
materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, grafická 

úprava pro reklamní účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo 

reklamní účely, kopírování dokumentů, marketing, modeling pro reklamní 
účely nebo podporu prodeje, návrh reklamních materiálů, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, online 

inzerce v počítačové síti, poradenství v oblasti komunikačních strategií v 
reklamě, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů 

pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 

účely, pronájem billboardů (reklamních tabulí), pronájem reklamního času 
v komunikačních médiích, pronájem reklamního materiálu, pronájem 

reklamních ploch, propagace, předvádění zboží, psaní reklamních textů, 

psaní scénářů pro reklamní účely, reklama, rozhlasová reklama, sběr údajů 
do počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, sestavování statistiky, systematizace údajů do počítačových 

databází, šíření reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, 
televizní reklama, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

vylepování plakátů, zásilková reklama, zpracování textu, zprostředkování 

propagace, zprostředkování reklamy; (41) divadelní představení, 
elektronické publikování, filmové projekce, informace o vzdělávání, 

informace o zábavě, korespondenční kurzy, online vydávání elektronických 

knih a časopisů, plánování večírků (zábava), pořádání a uvádění koncertů, 
pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů 
(školení), pořádání estrád, pořádání loterií, pořádání módních přehlídek pro 

zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), 
pořádání soutěží krásy, pořádání sportovních soutěží, pořádání výstav ke 

kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických publikací 

online bez možnosti stažení, předprodej vstupenek, psaní textů, s výjimkou 
reklamních, školení, vydávání textů s výjimkou reklamních, zábava. 

(511) 16, 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383158 

(220) 15.06.2020 

(320) 15.06.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) Volter s.r.o., Žitná 570/26, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(210) O-564600 

(510) (3) čisticí prostředky na ruce, čisticí prostředky na toalety, ubrousky 
obsahující čisticí prostředky, tekuté čisticí prostředky, čisticí prostředky; (5) 

hygienické přípravky a výrobky, dezinfekční a antiseptické přípravky, 

antibakteriální spreje, baktericidní čisticí prostředky; (11) sanitární zařízení, 
zařízení pro rozvod vody a hygienická zařízení, sterilizační, dezinfekční a 

dekontaminační zařízení, dezinfekční přístroje a zařízení. 

(511) 3, 5, 11 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383159 

(220) 15.06.2020 
(320) 15.06.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Praha 1, Staré Město, 11636, CZ 

(210) O-564606 

(591) Barevná 
(510) (1) diagnostická činidla k vědeckým nebo výzkumným účelům, in vivo 

diagnostická činidla pro vědecké použití, diagnostické látky (jiné než k 

lékařskému použití), monoklonální protilátky k diagnostické použití 
(jinému než lékařskému), diagnostické testovací materiály (jiné než k 

lékařskému použití), diagnostická činidla na in vitro použití (jiná než 

lékařská), diagnostické přípravky k použití v oblasti vědy nebo výzkumu, 
diagnostické chemikálie (k jiným než pro lékařským nebo veterinárním 

účelům), diagnostická činidla na in vitro použití v biochemii, klinické 

chemii a mikrobiologii, chemické přípravky používané při analýze DNA (s 
výjimkou lékařských); (5) lékařská diagnostická činidla, diagnostické 

testovací proužky, klinická diagnostická činidla, reaktanty pro lékařskou 

diagnózu, indikátory pro lékařskou diagnostiku, antiséra pro diagnostické 
účely, diagnostické přípravky a materiály, reagencie (činidla) pro 

diagnostiku biomarkerů, diagnostické přípravky pro léčebné účely, 

diagnostické látky k farmaceutickému použití, diagnostická činidla pro 
léčebné účely, diagnostická činidla sloužící jako biomarkery pro lékařské 

účely, činidla a média pro léčebné a veterinární diagnostické účely, lékařská 

diagnostická činidla a vzorky na testování tělesných tekutin, chemické 

přípravky pro použití při analýze DNA (lékařské), virové antigeny; (10) 

lékařská diagnostická zařízení, diagnostické lékařské přístroje, nástroje pro 

lékařskou diagnostiku, diagnostické přístroje pro léčebné účely, zařízení pro 
diagnostiku, vyšetřování a monitorování, testovací přístroje pro 

diagnostické a léčebné účely, diagnostické testovací přístroje a zařízení k 

použití při provádění imunologických testů (lékařských), zařízení pro 
testování DNA a RNA pro lékařské účely, přístroje pro vyšetření DNA a 

RNA pro lékařské účely; (44) diagnostika chorob, lékařské diagnostické 

služby (testování a analýzy), lékařské služby pro diagnózu chorob lidského 
těla, lékařské testování pro diagnostické nebo léčebné účely, lékařská 

analýza pro diagnostikování a léčbu osob, DNA vyšetření pro lékařské 

účely, lékařské a zdravotnické služby týkající se DNA, genetiky a 
genetického testování. 

(511) 1, 5, 10, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383160 

(220) 19.06.2020 
(320) 19.06.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) Víno Zlomek & Vávra s.r.o., č. p. 400, Boršice u Blatnice, 68763, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-564697 

(510) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické šumivé nápoje, vinné mošty 

nealkoholické, nápoje na bázi moštů, hroznová šťáva, výtažky z vinných 
moštů; nealkoholické sekty; (33) alkoholické nápoje, a to vína všeho druhu; 

šumivá vína, sekty; (40) lisování ovoce, zpracováni hroznů a vína – 

vinařství; (44) vinohradnictví. 
(511) 32, 33, 40, 44 

(540) ŠUMÍTO 

 
 

(111) 383161 

(220) 22.06.2020 

(320) 22.06.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) D´Eclair s.r.o., Národní 365/43, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(210) O-564739 

(591) Barevná 
(510) (9) aplikace ke stažení pro použití s mobilními zařízeními, aplikační 

software, aplikační software pro služby sociálních sítí přes internet, 

audioknihy, audio a video záznamy, databáze (elektronické), elektronické 
publikace ke stažení, elektronické publikace nahrané na počítačových 

médiích, elektronické brožury ke stažení, interaktivní multimediální 

počítačové programy, interaktivní počítačové systémy, nahraný obsah 
(počítačové programy, data a informace), obsah médií, informační 

elektronický portál; (16) časopisy a jiná periodika, vzdělávací publikace, 

brožury, fotografie, letáky, plakáty, instruktážní příručky pro účely výuky, 
diplomy, pamětní listy, knihy, příručky (knihy), tiskoviny, vyučovací 

pomůcky a potřeby, tištěné publikace, vzdělávací publikace, periodické 

publikace, propagační publikace; (35) recepční služby pro návštěvníky v 
budovách, outsourcing recepčních služeb pro návštěvníky v budovách, 

pronájem kancelářských strojů a vybavení ve sdílených pracovních 

prostorách, služby managementu kanceláře, kancelářské služby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kancelářská podpora, sekretářské služby, rozmnožování dokumentů 

(kopírovací služby), správa počítačových souborů, vedení počítačové 

evidence, poskytování zařízení pro sdílenou práci, kancelářského vybavení, 
poštovního oddělení, tiskového centra, recepčních, kuchyňských, 

shromažďovacích prostor, komunikačních zařízení a dalších kancelářských 

služeb; (41) organizování soutěží, pořádání soutěží, organizování 
konferencí a výstav, organizace soutěží a vyhlašování cen, překladatelské a 

tlumočnické služby, provozování vzdělávacích zařízení, publikování a 

vydávání tiskovin, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 
vydavatelská činnost a zpravodajství, vzdělávací a školicí služby, zvuková, 

obrazová a multimediální produkce a fotografie, vydávání webových 

časopisů, elektronické publikace (bez možnosti stažení), elektronické on-
line publikace periodik a knih, publikování multimediálních materiálů on-

line, publikování textů ve formě elektronických médií, workshopy a 
semináře (vzdělávání); (42) provádění výkonu kontroly kvality služeb 

různého charakteru, certifikační činnost (kontrola kvality), udělování 

značek kvality (kontrola kvality), testovací a kontrolní činnosti, expertizy v 
oblasti kvality služeb, konzultační a poradenská činnost v oblasti kontroly 

kvality služeb, monitorování postupu za účelem zajištění kvality služeb, 

vydávání a udělování certifikátů, tvorba pravidel a norem pro certifikaci, 
kontrola, inspekce, testování, zkoušení a provádění certifikačních auditů, 

odborné poradenství a konzultace v oblasti certifikace, kontroly a 

hodnocení kvality výrobků a služeb, zkušebnictví v oblasti systémů 
hodnocení původu a kvality služeb, tvorba pravidel a norem pro certifikaci 

původu a kvality služeb, vše v rámci této třídy; (45) concierge služby, 

bezpečnostní služby, záchranné služby, služby ostrahy a vymáhací služby, 
bezpečnostní služby pro budovy, služby bezpečnostní ochranky, hodnocení 

bezpečnosti, záchrana osob, bezpečnostní služby při veřejných akcích, 

poskytování průzkumných a sledovacích služeb, bezpečnostní služby pro 
ochranu osob a majetku, služby v oblasti fyzické bezpečnosti, poradenství 

v oblasti zabezpečení fyzické ochrany, monitorování bezpečnostních 

systémů, informační služby týkající se zdraví a bezpečnosti, inspekce 
továren pro bezpečnostní účely, konzultační služby v oboru národní 

bezpečnosti, konzultace v oboru bezpečnosti na pracovišti, poradenské 

služby vztahující se k ochraně zdraví a bezpečnosti, poradenské služby 
vztahující se k bezpečnosti, domovnické služby. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383162 

(220) 23.06.2020 

(320) 23.06.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Troodos s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(210) O-564744 
(510) (5) farmaceutické výrobky a parafarmaceutické přípravky humánní a 

veterinární, hygienické výrobky pro léčebné účely, léčebná kosmetika na 

bázi přírodních látek, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné 
nebo veterinární účely, multivitamínové přípravky a nápoje pro léčebné 

účely, potravinové doplňky pro léčebné účely, podpůrné dietetické 

prostředky, léčivé rostliny, rostlinné extrakty a tinktury doplněné vitamíny, 

minerálními látkami a stopovými prvky, rostlinné léčivé přípravky pro 

posílení organismu, regeneraci sil a eliminaci stresu, pro posílení vlasů a 

nehtů, rostlinné terapeutické přípravky do koupele, rostlinné balzámy pro 
lékařské účely, vína medicinální, posilující a povzbuzující nápoje pro 

léčebné účely, bylinné tablety a kapsle jako doplňky stravy a pro léčebné 

účely, antibakteriální a dezinfekční přípravky, např. krémy, masti, spreje a 
roztoky, léčivé infuzní roztoky. 

(511) 5 

(540) LACHEMA 

 
 

(111) 383163 

(220) 23.06.2020 

(320) 23.06.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) MARLENKA international s.r.o., Valcířská 434, Frýdek-Místek, 
Lískovec, 73801, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

(210) O-564757 
(510) (5) proteinové potravinové doplňky, výživové doplňky, vitamínové 

přípravky, dietetické potraviny pro léčebné účely, imunostimulanty; (29) 

snack tyčinky na bázi ovoce a ořechů, tyčinky z ořechů nebo semínek, tofu 
tyčinky, ořechové chuťovky, konzervované ořechy, pomazánky na bázi 

ořechů, sýrové tyčinky, ovocné želé, želé aspiky rosoly jedlé, ovocné 

svačinky, ovocné dezerty, ovocné pomazánky, pomazánky z lísko-
oříškového krému, konzervované ovoce, kandované ovoce, konzervované 

plody bobulovin, nakládané ovoce, marmeláda, džemy, ovoce naložené v 

medu, ovocné rolky, oříšky zpracované, ořechové pasty, mléko, mléčné 
výrobky, jogurty, tvarohové dezerty, kondenzované mléko, mléčné dezerty, 

chuťovky na bázi mléka, mléčné nápoje, mléčné pudinky, máslo, máslové 

krémy; (30) dorty, bezlepkové dorty, cukrovinky, oříškové cukrovinky, 
koláče-zákusky, minizákusky (dortíky), eclair (zákusek s polevou plněný 

krémem), baklava, jemné pečivo, chléb, pečivo, pečivo obsahující krémy, 

perník, medovník, sušenky, sladké medové pečivo, müsli, bonbóny, 
čokoláda, čokoládové bonbóny, výrobky na bázi čokolády, nápoje na bázi 

čokolády, čokoládové pomazánky, ořechy v čokoládě, sladké tyčinky, 

cereální a energetické tyčinky, cereální tyčinky s vysokým obsahem 
proteinů, sladkosti bez cukru, pralinky, cukroví, lízátka, káva, nápoje na 

bázi kávy, kávové náhražky, čaj, instantní čaj, ledový čaj, nápoje na bázi 

čaje, bylinkové čaje neléčivé, zmrzlina, mražené dorty, mražené 
cukrovinky, zmrzlinové dorty, cukr, med, sladkosti (neléčivé) na bázi medu, 

med s příměsí ovoce, bylinný med, med ochucený, včelí plástve v surovém 

stavu, cereální přípravky s medem, pudinky, pudinky v prášku, instantní 
pudinkové směsi, hotové směsi na pečení, směsi na dorty, směsi na sladké 

polevy a náplně, přípravky k výrobě dortů, polevy na dorty, medové 

bonbóny (neléčivé); (32) nealkoholické nápoje, stolní vody, minerální vody, 
ovocné šťávy nealkoholické, nápoje z ovocných šťáv nealkoholické, nápoje 

medové nealkoholické, nealkoholické nápoje s čajovou příchutí, 
nealkoholické nápoje obsahující ovoce, zeleninové šťávy, nápoje ze 

zeleninových šťáv nealkoholické, energetické nápoje, iontové nápoje, 

proteinové nápoje; (33) medovina, lihoviny, likéry, vína, sekty, míchané 
alkoholické koktejly, alkoholické nápoje s medem, alkoholické nápoje 

obsahující ovoce. 

(511) 5, 29, 30, 32, 33 

(540) MIRACLE FROM HONEY 

 
 

(111) 383164 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) ECOVAIL SOLUTIONS s.r.o., Průmyslová 2655/5, Šternberk, 78501, 
CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-564799 
(510) (2) aluminiové barvy, antikorozní přípravky, antikorozní barvy, 

ohnivzdorné barvy, ředidla pro barvy, nátěry na dehtový papír (barvy), 

emaily (barvy), emaily (laky), glazury (barvy, laky), laky, ředidla pro laky, 
mořidla na dřevo, mořidla na kůže, nátěry (barvy), nátěry na střešní krytiny, 

ochranné přípravky na kovy, ochranné přípravky pro dřevo, přírodní 

pryskyřice (surovina), základní nátěrové barvy; (17) stříkaná pěnová izolace 

s otevřenou nebo uzavřenou strukturou buněk, stříkaná pěnová izolace pro 

vyplnění dutin, střešní pěna, vzduchotěsné a parotěsné izolační hmoty a 
těsnicí materiály, hydroizolační hmoty a materiály (těsnění), pěnové 

izolační materiály na bázi gumy a plastických hmot, extrudované 

polotovary z plastických hmot, vata na utěsnění, prostředky a materiály pro 
izolaci tepelnou a protihlukovou, kovové izolační fólie, látky na izolace 

proti vlhkosti staveb, výrobky pro izolace proti radonu a jiným zdraví 

škodlivým látkám, materiály na izolace kabelů, minerální vlna jako izolační 
materiál, izolační papír, skleněná vata jako izolační materiál, izolační 

materiály zabraňující sálání, tkaniny ze skelných vláken na izolaci, 

chemické směsi k izolačním účelům, polyuretan, polypropylen, polyester, 
polyamid, zejména ve tvaru fólií, desek a tyčí, nitě a vlákna z umělé hmoty 

(kromě vláken k textilním účelům), polystyren, polystyren pěnový, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

polystyrenové desky k izolačním účelům, břidlice azbestová, celulóza jako 

polotovar, tekuté hydroizolační fólie (nekovové), materiály těsnicí, 

ucpávací a izolační, acetát celulózy jako polotovar, dráty svařovací z 
umělých hmot, ebonit, izolační laky, materiály pro izolaci jako izolační 

nátěry, tkaniny a oleje, kaučuk syntetický, gumové pytle na balení, objímky 

na potrubí nekovové, izolační pásky, izolační plst, plovoucí zábrany proti 
znečištění, plastové a pryžové výlisky pro různá odvětví průmyslu, 

dielektrika (izolační materiály), umělé hmoty nebo polozpracované pěny 

jako filtrační, spojovací nebo izolační hmoty, fólie izolační viskózové, z 
regenerované celulózy a z dalších umělých hmot (kromě fólií na balení), 

guma, gutaperča, azbest, kaučuk, pryskyřice akrylátové nebo syntetické, 

slída, vulkanfíbr, vše jako surovina nebo polotovar, hadice ohebné 
(nekovové), hadice z textilních materiálů, lepicí pásky (kromě pásek pro 

léčebné účely, kancelářské účely a pro použití v domácnosti), gumové 
nárazníky na tlumení nárazů, těsnění, podklady, výplně a ucpávky z 

materiálů spadajících do této třídy, ohebné trubky nekovové; (19) stavební 

materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, 
smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky, omítky, též 

sanační a strukturální omítky, omítkové směsi i hotové, zateplené omítky 

(ne izolační), nátěrové hmoty pro stavebnictví, nekovové obklady, 
nekovové stavební panely, nekovové pláště budov, obklady vinylové, 

nekovová obložení ve stavebnictví, ohnivzdorné cementové ochranné 

vrstvy, beton, břidlice, cement a cementové desky, cihly, lepenka dehtovaná 
a pro stavební účely, nekovové dlaždice na podlahy, stěny a pro 

stavebnictví, stavební dřevo, nekovové dveře, geotextilie, stavební kámen, 

kamenina pro stavebnictví, nekovové konstrukce, nekovové střešní krokve 
a krytiny, křemenný písek, nekovové latě, nekovová lemování střech, 

nekovová lešení, lišty nekovové, malta, též suché maltové směsi, malta 

stavební, mozaiky pro stavebnictví, mramor, nekovové nosníky, obložení 
dřevěná, nekovové okenice, nekovová dveřní okénka, nekovové rámy, 

nekovové okenní rámy, opuka, nekovové stavební panely, papír pro 

stavebnictví, nekovové ploty, plst pro stavební účely, parketové podlahy, 
vlysy u podlah, podlahy nekovové, též lité, prkna pro stavebnictví, 

nekovové překlady okenní a dveřní, překližka, nekovové příčky, rákos pro 

stavební účely, venkovní rolety (kromě kovových a textilních), řezivo, 
nekovové římsy a lišty pro římsy, sádra, sádrové bloky, sádrokartony, 

sádrovec, nekovová schodiště, nekovové schody a stupně, stavební sklo, 

izolační sklo pro stavby, mozaikové sklo, sklo okenní (kromě skel pro 
automobily), tabulové sklo pro stavby, nekovové přenosné stavby, 

nekovové stavební hmoty, nekovové stropy, struska jako stavební hmota, 

šindele, škvára, štěrk i drcený, střešní nekovové tašky, nekovové trámy, 
nekovové drenážní trubky, kameninové trubky, tvárnice, úžlabí střech 

nekovová, vápenec, materiály na stavbu a pokryv či potahy vozovky, 

nekovové výztuže pro stavebnictví, nekovové zárubně dveří, nekovové 
okapní žlaby, žáruvzdorné nekovové stavební materiály; (37) stavebnictví, 

sanační a izolační práce na stavbách, rekonstrukce, opravy a servisní služby 

ve stavebnictví, provádění povrchových úprav budov, zateplování budov, 
rekonstrukce fasád, poradenství ve stavebnictví, izolování fasád a střech, 

spárování a rekonstrukce spár prefabrikovaných budov, montáž skládaných 

a sendvičových obvodových plášťů, zateplených i nezateplených, opravy a 
izolování okenních spár, omítání, stavební služby, provádění investorských 

staveb, pronájem stavebních, technologických a provozních zařízení 

(stavebnictví), montáž technologických zařízení a ocelových konstrukcí, 
natěračské práce, stavba, úpravy a odstraňování budov, montáž a údržba 

staveb, montáž lešení, stavební práce, klempířské práce, zednické práce, 

kompletace a instalace oken a dveří, včetně zárubní a okenních rámů, vrat 
všeho druhu, zimních zahrad, zasklených lodžií, prosklených fasád a jiných 

kovových a nekovových konstrukcí, pokrývačské práce. 

(511) 2, 17, 19, 37 

(540) ECOVAIL 

 
 

(111) 383165 

(220) 24.06.2020 
(320) 24.06.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-564801 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 
pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 
potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 
diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 
zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 
ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 
programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 

vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 
distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými výše v třídách 5 a 10,  poskytování obchodních nebo 
podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 

zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 

doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 
oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) poskytování informací v 

oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou 

veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 
pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance 

zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační podpora, 

pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 
seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 
zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 

biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 

zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 
odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 

instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 

oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 
hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 

oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 
provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 

dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 
lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 

všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 

ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 
operačních výkonů, poskytování intenzivní lékařské péče, provádění 

anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 
banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 

laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 

transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 
služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě. 
(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) Nemocnice AGEL Ostrava - Vítkovice 

 
 

(111) 383166 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-564803 
(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 
dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 
kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 
diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 
restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 

ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 
veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 

programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 

vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 
distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 
podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 

zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 
doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) poskytování informací v 

oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou 
veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 

pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance 

zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační podpora, 
pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 

seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 
této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 

zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 

biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 
zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 

odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 

instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 
oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 

hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 

oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 
činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 

provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 

dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 
činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 

lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 

všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 
ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 

operačních výkonů, poskytování intenzivní lékařské péče, provádění 

anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 
ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 

banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 

laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 
transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 

služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 
uvedených výše v této třídě. 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) Nemocnice AGEL Podhorská 

 
 

(111) 383167 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(210) O-564807 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 
hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 
čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 
potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 

diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 
reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 
restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 

ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 

programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 
vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 
uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 

zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 
doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) poskytování informací v 

oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou 
veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 

pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance 
zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační podpora, 

pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 

seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 

zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 
biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 

zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 

odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 
instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 

oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 

hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 
oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 

provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 
dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 

lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 
všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 

ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 

operačních výkonů, poskytování intenzivní lékařské péče, provádění 
anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 

banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 
laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 

transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 

služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě. 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) Nemocnice AGEL Třinec - Podlesí 

 
 

(111) 383168 

(220) 24.06.2020 
(320) 24.06.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-564831 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 
pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 
potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 
přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 

diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 
pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 
zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 

ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 
poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 

programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 
vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 
zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 

doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) poskytování informací v 
oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou 

veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 

pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance 
zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační podpora, 

pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 

seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 
zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 

biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 

zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 
odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 

instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 

oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 
hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 

oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 
provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 

dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 
lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 

všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 

ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 
operačních výkonů, poskytování intenzivní lékařské péče, provádění 

anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 
banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 

laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 

transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 
služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě. 
(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) AGEL Transfúzní služba 

 
 

(111) 383169 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-564832 
(591) Barevná 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 
hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 
čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 
potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 

diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 
reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 
restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 

ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 
veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 

programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 

vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 
distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 
podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 

zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 

doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) poskytování informací v 

oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou 
veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 

pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance 

zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační podpora, 
pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 

seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 
této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 

zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 

biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 
zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 

odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 
instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 

oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 

hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 
oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 

provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 
dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 

lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 
všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 

ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 

operačních výkonů, poskytování intenzivní lékařské péče, provádění 
anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 

banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 
laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 

transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 

služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě. 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383170 

(220) 24.06.2020 
(320) 24.06.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-564833 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 
pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 
potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 
přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 

diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 
pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 
zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 

ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 
poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 

programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 
vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 
uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 

doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) poskytování informací v 
oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou 

veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 

pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance 
zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační podpora, 

pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 

seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 

zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 
biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 

zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 
odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 

instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 

oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 
hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 

oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 
provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 

dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 
lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 

všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 

ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 
operačních výkonů, poskytování intenzivní lékařské péče, provádění 

anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 
banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 

laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 

transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 
služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě. 
(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) AGEL Gynekologické centrum 

 
 

(111) 383171 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-564834 
(591) Barevná 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 
hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 
čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 
potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 

diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 
reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 
restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 

ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 
veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 

programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 

vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 
distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 
podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 

zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 

doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 
oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) poskytování informací v 

oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou 

veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 

pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance 

zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační podpora, 
pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 

seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 
této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 

zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 

biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 
zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 

odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 

instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 
oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 

hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 
oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 

provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 
dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 

lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 
všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 

ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 

operačních výkonů, poskytování intenzivní lékařské péče, provádění 
anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 

banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 
laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 

transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 

služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě. 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383172 

(220) 24.06.2020 
(320) 24.06.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-564835 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 
pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 
potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 
přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 

diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 
pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 
zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 

ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 
poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 

programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 
vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 
uvedenými výše v třídách 5 a 10, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 

zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 
doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) poskytování informací v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou 

veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 

pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance 
zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační podpora, 

pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 

seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 

zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 
biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 

zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 

odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 
instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 

oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 
hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 

oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 
provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 

dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 
lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 

všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 

ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 
operačních výkonů, poskytování intenzivní lékařské péče, provádění 

anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 
banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 

laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 

transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 
služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě. 
(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) AGEL Hornická poliklinika 

 
 

(111) 383173 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-564836 
(591) Barevná 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 
hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 
čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 
potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 

diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 
reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 
restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 

ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 
veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 

programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 

vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 
distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými výše v třídách 5 a 10,  poskytování obchodních nebo 
podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 

zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 

doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 
oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) poskytování informací v 

oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou 

veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 
pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance 

zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační podpora, 

pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 

seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 
této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 

zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 

biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 
zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 

odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 

instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 
oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 

hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 

oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 
činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 

provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 
dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 

lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 
všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 

ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 

operačních výkonů, poskytování intenzivní lékařské péče, provádění 
anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 

banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 
laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 

transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 

služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě. 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383174 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-564838 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 
pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 
potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 
přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 

diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 
pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 
zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 

ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 
poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 

programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 
vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 
uvedenými výše v třídách 5 a 10,  poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 

zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 
doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) poskytování informací v 

oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou 
veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 

pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační podpora, 

pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 

seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 

zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 
biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 

zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 

odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 
instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 

oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 

hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 
oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 
provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 

dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 
lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 

všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 

ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 
operačních výkonů, poskytování intenzivní lékařské péče, provádění 

anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 
banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 

laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 

transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 
služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě. 
(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) Nemocnice AGEL Louny 

 
 

(111) 383175 

(220) 24.06.2020 
(320) 24.06.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-564839 
(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 
dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 
kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 
diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 
zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 
ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 
programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 

vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými výše v třídách 5 a 10,  poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 
zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 

doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) poskytování informací v 
oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou 

veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 

pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance 
zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační podpora, 

pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 

seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 

zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 

biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 

zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 
odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 

instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 

oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 
hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 

oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 
provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 

dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 
lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 

všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 
ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 

operačních výkonů, poskytování intenzivní lékařské péče, provádění 

anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 
ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 

banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 

laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 
transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 

služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 
uvedených výše v této třídě. 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) AGEL Diagnostické centrum 

 
 

(111) 383176 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-564840 
(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 
hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 
čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 
potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 

diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 
reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 
restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 

ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 
veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 

programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 

vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 
distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými výše v třídách 5 a 10,  poskytování obchodních nebo 
podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 

zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 

doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 
oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) poskytování informací v 

oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou 

veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 
pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance 

zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační podpora, 

pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 
seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 
zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 

biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 

zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 
odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 

instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 

hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 

oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 
činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 

provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 

dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 
činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 

lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 

všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 
ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 

operačních výkonů, poskytování intenzivní lékařské péče, provádění 

anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 
ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 

banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 
laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 

transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 

služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 

uvedených výše v této třídě. 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) AGEL Komplexní onkologické centrum 

 
 

(111) 383177 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(210) O-564842 

(591) Barevná 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 
pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 
potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 
kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny; (10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, 
diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka 

pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 
zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 
ekonomické poradenství), poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných 
programů a společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, 

vypracování statistických přehledů, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými výše v třídách 5 a 10,  poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, online reklama v počítačové síti, online inzerce, 
zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; (39) sanitní 

doprava, provozování rychlé záchranné služby (doprava); (40) činnost v 

oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) poskytování informací v 
oblasti vzdělávání, pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou 

veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, 

pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance 
zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich organizační podpora, 

pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 

seminářů, kongresů, sympozií a konferencí, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v 

této třídě; (42) návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 

zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 
biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 

zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 

odborné služby (expertízy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 
instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertízy) v 

oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 

hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertízy) v 
oblasti farmacie a toxikologie, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (43) 

provoz kuchyně a jídelny (poskytování jídel a nápojů), zajišťování 

dočasných ubytovacích služeb, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) 
lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 

všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická vyšetření, 

ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění 
operačních výkonů, poskytování intenzivní lékařské péče, provádění 

anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 
banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 

laboratoře (lékařské analýzy), hematologie, onkologie, radioterapie, 

transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné 
služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 
uvedených výše v této třídě. 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383178 

(220) 25.06.2020 

(320) 25.06.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) K1 Investments a.s., Čajakova 13, Bratislava 81105, SK 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

(210) O-564870 

(591) Barevná 
(510) (41) organizování vzdělávacích programů pro seniory, školení, poskytování 

instruktážních kurzů pro seniory, organizování vědomostních nebo 

zábavných soutěží určených zejména pro seniory, výuka v oblasti léčivých 
bylinek, bylinkářství, informace o možnostech zábavy, organizování 

setkání v oblasti vzdělávání a zábavy, služby plánování schůzek, živé 

hudební programy, pořádání koled, nemateriální a nefinanční charitativní 

činnost v oblasti vzdělávání, sportu a kultury pro seniory a sociálně 

znevýhodněné lidi a pro zařízení, které se starají o tyto skupiny lidí, 
vzdělávací a zábavní služby poskytované v rámci seniorských center a 

seniorských klubů, služby animátorů, výchovně zábavné klubové služby, 

elektronická ediční činnost v malém (dtp služby), vydávání časopisů, novin 
a jiných periodických a neperiodických publikací s výjimkou vydávání 

reklamních a náborových textů, psaní textů (kromě reklamních), vydávání 

textů (kromě reklamních), formátování textů (nikoliv pro reklamní účely), 
on-line vydávání elektronických knih a časopisů, on-line poskytování 

elektronických publikací (bez možnosti kopírování), on-line poskytování 

videozáznamů (bez možnosti kopírování), vydávání cestovatelských 
příruček, poskytování zařízení k odpočinku a rekreaci, poskytování zařízení 

na sportování kromě dopravních prostředků, služby pojízdných knihoven, 

organizování her a zábavy, organizování sportovních soutěží, organizování 
soutěží (vědomostních nebo zábavných), organizování a vedení konferencí, 

kongresů, seminářů a školení, organizování kulturních nebo vzdělávacích 

výstav, živé představení, tvorba divadelních nebo jiných představení, 
praktický výcvik (ukázky), organizování a vedení tvůrčích dílen (výuka), 

kurzy tělesného cvičení, fitness kluby (zdravotní a kondiční cvičení) určené 

zejména pro seniory, rezervace vstupenek na zábavní představení, služby 
agentur nabízejících vstupenky na zábavní akce, pronájem divadelních 

dekorací, organizování představení (manažerské služby), organizování 

živých vystoupení, organizování a vedení koncertů, organizování plesů, 
pronájem zvukových nahrávacích zařízení, pronájem filmových projektorů 

a jejich příslušenství, pronájem audionahrávek, pronájem audiopřístrojů, 

zajišťování fotografických reportáží, fotografování, reportérské služby, 
nahrávání videopásek, stříhání videopásek, výroba rozhlasových a 

televizních programů, výroba televizních nebo rozhlasových programů 

určených zejména pro seniory, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 
kulturní aktivity, poskytování rad a informací o výše uvedených službách 

prostřednictvím komunikačních médií, elektronické pošty, sms, 

počítačových sítí a internetu nebo verbálně; (43) provozování domovů 
důchodců, jesle, penziony, pronájem přechodného ubytování, ubytovací 

kanceláře (hotely, penziony), závodní jídelny, restaurační (stravovací) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

služby; (44) pečovatelské služby, zdravotní péče, zdravotní poradenství, 

lékařské poradenství pro zdravotně postižené osoby, farmaceutické 

poradenství, lékárnické služby (příprava předepsaných léků), paliativní 
péče, zdravotní střediska (služby), pečovatelské ústavy, sociální útulky 

(hospice), zotavovny, zotavovny pro rekonvalescenty, sanatoria, lékařské 

služby, psychologické služby, logopedické služby, pronájem 
zdravotnického vybavení, masáže, sauny (služby), solária (služby), 

aromaterapeutické služby, terapeutické služby, salony krásy, kadeřnické 

salony, manikúra, fyzioterapie, odborné poradenství týkající se zdravotní 
péče o seniory; (45) právní poradenství týkající se správy nadací, 

informační služby týkající se právních záležitostí, poradenské služby a 

konzultace v oblasti prevence kriminality, provozování zařízení pro seniory 
(sociální služba), služby organizačního zabezpečení sociální péče, osobní 

nakupování pro jiné osoby zejména pro seniory, pečovatelské služby pro 
seniory patřící do osobních a sociálních služeb, nemateriální a nefinanční 

charitativní činnost v sociální oblasti pro seniory, pro sociálně 

znevýhodněné lidi, pro zařízení sociální péče, pro nemocniční a lékařské 
ústavy a zařízení, sociální služby, mediační služby, služby právních 

asistentů, právní služby poskytované jednotlivcům, sdružením, organizacím 

a podnikům, poskytování rad a informací o uvedených službách, 
prostřednictvím komunikačních médií, elektronické pošty, sms, 

počítačových sítí a internetu nebo verbálně. 

(511) 41, 43, 44, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383179 

(220) 25.06.2020 
(320) 25.06.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) KRATEGUS spol. s r.o., Slévárenská 406/17, Ostrava, Mariánské Hory, 

709 00, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 
náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(210) O-564875 

(510) (16) tištěné propagační materiály, informační brožury, fotografie, katalogy, 
kalendáře, papírové nebo plastové tašky, obaly (papírnické zboží), dárkové 

lepenkové krabice na balení, reklamní bannery, všechny výše uvedené 

výrobky určené pro kosmetické, kadeřnické, vizážistické a masážní služby; 
(35) inzertní, reklamní a propagační činnost, reklama online v počítačových 

komunikačních sítích, marketing, poskytování obchodních zákaznických 

informací prostřednictvím internetu a sociálních sítí, všechny výše uvedené 
služby týkající se kosmetických, kadeřnických, vizážistických a masážních 

služeb; (44) služby salonu krásy, kosmetické služby, kosmetická péče o tělo 

a obličej, aplikace kosmetických výrobků na tělo a obličej, prodlužování 
řas, permanentní make-up (služby), tetování, tetování obočí, kosmetické 

služby týkající se líčení, manikúra a pedikúra, péče o nehty (služby), 

kadeřnictví, úprava vlasů (vlasový styling), služby v oblasti péče o vlasy, 
stříhání, barvení, melírování, prodlužování, zaplétání vlasů, depilační 

ošetření, depilace voskem, sauny (služby), solária (služby), masáže a 

masážní služby, detoxikační masáže, medové a čokoládové masáže, 
lymfatické a anticelulitidní masáže, masáže horkými kameny, 

aromaterapeutické služby, fyzioterapie, zdravotní péče v oblasti 

homeopatie, služby v oblasti baňkové terapie, služby lymfodrenáže a 
reflexní terapie, poradenské a konzultační služby týkající se kosmetické 

péče, on-line poradenské služby ohledně líčení, poradenské a konzultační 

služby týkající se vlasové péče, poradenské a konzultační služby týkající se 
zdraví a zdravého životního stylu, služby vizážistů, poskytování 

zákaznických informací týkajících se kosmetických, kadeřnických, 

vizážistických a masážních služeb prostřednictvím internetu a sociálních 
sítí. 

(511) 16, 35, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383180 

(220) 26.06.2020 
(320) 26.06.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) Pharma Activ Czech s.r.o., Fryštátská 238/47, Karviná, Fryštát, 73301, 

CZ 

(210) O-564883 
(510) (3) přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, mýdla a gely, 

přípravky do koupele, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, masti 

(neléčivé); (5) antibakteriální spreje, protizánětlivé spreje, léčivé spreje, 

chladivé spreje pro lékařské účely, rostlinné spreje pro léčebné účely, léčiva 

a veterinární přípravky a výrobky, hygienické přípravky a výrobky, potravní 

doplňky a dietetické přípravky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, 
protizánětlivé masti, antibiotické masti, tekuté masti, léčivé masti, 

antiseptické masti, homeopatické protizánětlivé masti, farmaceutické 

přípravky a přírodní léčiva, obvazy, obvazový materiál a aplikátory 
léčebných přípravků. 

(511) 3, 5 

(540) TONASEN 

 
 

(111) 383181 

(220) 26.06.2020 

(320) 26.06.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Pharma Activ Czech s.r.o., Fryštátská 238/47, Karviná, Fryštát, 73301, 
CZ 

(210) O-564884 

(510) (3) přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, mýdla a gely, 
přípravky do koupele, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, masti 

(neléčivé); (5) antibakteriální spreje, protizánětlivé spreje, léčivé spreje, 

chladivé spreje pro lékařské účely, rostlinné spreje pro léčebné účely, léčiva 
a veterinární přípravky a výrobky, hygienické přípravky a výrobky, potravní 

doplňky a dietetické přípravky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, 

protizánětlivé masti, antibiotické masti, tekuté masti, léčivé masti, 
antiseptické masti, homeopatické protizánětlivé masti, farmaceutické 

přípravky a přírodní léčiva, obvazy, obvazový materiál a aplikátory 

léčebných přípravků. 
(511) 3, 5 

(540) ProTunnel 

 
 

(111) 383182 

(220) 26.06.2020 

(320) 26.06.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) Malý Aleš, Vlčkovice 20, Praskačka, 50327, CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 
Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-564904 

(510) (7) čerpadla (části strojů, motorů a hnacích strojů) a jejich díly spadající do 
této třídy, čerpací zařízení a armatury spadající do této třídy, čerpací stanice 

(stroje) spadající do této třídy, tepelná čerpadla (pumpy - části strojů); (11) 

vodárny včetně vodáren domácích, čerpací stanice na vodu spadající do této 
třídy, zavlažovací zařízení, vodovodní zařízení, příslušenství a instalační 

zařízení a součásti čerpacích zařízení spadající do této třídy, tepelná 

čerpadla na zpracování energie; (37) opravy a montáž v oblasti čerpací a 
zalévací techniky včetně zprostředkování, zámečnictví, pronájem čerpadel, 

poradenské služby pro instalaci čerpadel, poskytování informací 

vztahujících se k opravám nebo údržbě čerpadel; (42) projekční činnosti v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

oblasti čerpací techniky, provádění technických projektových studií pro 

stavební projekty, konzultační a poradenské služby v oblasti čerpací a 

zalévací techniky (projektování). 
(511) 7, 11, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383183 

(220) 30.06.2020 

(320) 30.06.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) Prager Brewery s.r.o., Bělohorská 274/9, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(210) O-564949 
(591) Barevná 

(510) (32) nealkoholické nápoje, pivo a pivovarnické výrobky, přípravky k 

výrobě nápojů, odalkoholizované nápoje, přípravky pro výrobu nápojů; (33) 
alkoholické nápoje (s výjimkou piva), cider, kvašený jablečný mošt, mošt 

alkoholizovaný (cider), alkoholické nápoje s výjimkou piva, alkoholické 

přípravky pro výrobu nápojů, přípravky k výrobě alkoholických nápojů; 
(35) obchodní poradenské služby a informace pro spotřebitele, reklamní, 

marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby; (41) rezervace vstupenek na 
vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a související rezervační 

služby, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, vzdělávání, 

zábava a sportovní činnost, zveřejňování, oznamování a psaní textů (s 
výjimkou reklamních); (43) informační, poradenské a rezervační služby v 

oblasti poskytování jídla a pití, informace o dočasném ubytování, 

poradenské a rezervační služby, poskytování dočasného ubytování, 

poskytování jídla a nápojů, pronájem nábytku, povlečení, prostírání a 

vybavení k poskytování jídla a nápojů. 

(511) 32, 33, 35, 41, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383184 

(220) 30.06.2020 

(320) 30.06.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Šteindler Milan Mgr., Majerského 2049/5, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 
(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V kapslovně 

2770/11, Praha 3, 13000 

(210) O-564956 
(510) (9) edice uživatelských i odborných informací šířených na veškerých 

paměťových mediích spadajících do této třídy, magnetické karty a karty s 

pamětí nebo s mikroprocesorem pro obchodní činnost, počítačové 
programy, elektronické operační a expertní systémy včetně speciálních 

programů k ukládání, přenosu, výběru a kontrole dat i informací, nosiče 

informací (elektrické, elektronické, kódované nebo magnetické), 
elektronické reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a instruktážní 

materiály na nosičích dat, databázové produkty; (16) tiskoviny, knihy, 

periodika, časopisy, noviny, informační bulletiny, adresáře, brožované 

tiskoviny, katalogy a jiné tištěné propagační publikace, zásilkové katalogy, 

polygrafické výrobky spadající do této třídy, etikety z papíru nebo lepenky, 
nálepky, tištěné obtisky na výšivky nebo nášivky, papírové billboardy, 

plakáty, reklamní tabule z papíru nebo z lepenky, papírové vlaječky, papír, 

hlavičkový papír, lepenka, papírové a kartónové obaly, papírové dárkové 
tašky, kalendáře, diáře, novoročenky, fotografie, psací potřeby spadající do 

této třídy, upomínkové a reklamní předměty z papíru a z plastů, vše 

spadající do této třídy; (21) předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, 
terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě, baňky, lahve (skleněné nádoby), 

demižony, karafy, džbány, džbánky, korbele, žejdlíky, skleněné poháry, 

půllitrové sklenice, sklenice, podtácky ne papírové nebo textilní, nádoby na 
piti a barové příslušenství, podložky (stolní potřeby), pamětní sklenice a 

talíře; (25) oděvy, části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, kšilty, čelenky, 
čepice s kšiltem, čepice, šátky, šály, vázanky, šle, návleky na ruce, košile a 

trička s krátkým a/nebo s dlouhým rukávem, tílka, vesty, zástěry; (32) 

nealkoholické nápoje, piva a pivovarské výrobky, a to piva s příchutí, 
obohacená piva, imitace piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke 

zhotovování nápojů, nealkoholické nápoje proteinové, vitamínové, 
multivitamínové, energetické, iontové, izotonické, též obohacené 

rostlinnými výtažky a adaptogeny, výživové nápoje, cidre nealkoholický, 

nealkoholické nápoje obohacené vitamíny a/nebo minerály, vše nikoliv pro 
léčebné účely, šerbety, sodovky a stolní vody, nealkoholické aperitivy, 

přípravky nebo příchutě na výrobu nápojů, koncentráty a sirupy, ovocné 

nebo zeleninové šťávy a nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, džusy a 
mošty, dietní nápoje (neléčivé), tablety a prášky na přípravu šumivých 

nealkoholických nápojů, nealkoholické nápoje s příchutí ovoce nebo 

zeleniny, pramenité vody, stolní vody perlivé i neperlivé, míchané nápoje 
nealkoholické, nápoje ze zeleniny; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 

piv), vína, destiláty, lihoviny, alkoholické mošty, bylinné likéry, 

alkoholické aperitivy a koktejly, koncentráty k přípravě alkoholických 
nápojů a esence do lihovin, alkoholické nápoje spadající do třídy 33; (35) 

služby navrhování obchodních značek, návrhy reklamních materiálů, 

reklama, marketing, merchandising, franchising, propagační činnost, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, systém na podporu obchodních služeb, 

organizování komerčních, reklamních nebo propagačních výstav, 

předvádění zboží prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za 
účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě 

dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli 

vybrat, prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu 
a/nebo Internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový prodej zboží a 

maloobchodní prodej výrobků výše uvedených ve tř. 9, 16, 21, 25, 32 a 33, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 
podniky), distribuce a šíření reklamních a propagačních materiálů, průzkum 

trhu, poskytování statistických informací, vydávání reklamních nebo 

náborových, propagačních a inzertních textů, aktualizování reklamních 
materiálů, analýzy nákladů, hospodářské (ekonomické) prognózy, inzerce 

poštou, analýzy nákupních a velkoobchodních cen, průzkum veřejného 

mínění, styky s veřejností, distribuce vzorků zboží, automatizované 
zpracování dat, elektronické zpracování dat pro třetí osoby, vedení a správa 

databank (zařazené ve třídě 35), aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, vyhledávání data v počítačových souborech, marketing, 
počítačové databáze (překlad informací), počítačové databáze (systemizace 

informací), poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, reklama on-line v počítačové síti, služby pro nepřítomné (telefonní 
vzkazy, dotazy), systemizace informací do počítačových databází, vydávání 

reklamních nebo náborových a propagačních a inzertních textů, 

vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby, poskytování a 
pronájem prostoru, času a médií pro reklamu, sestavování inzerátů 

používaných jako webové stránky na internetu, poskytování obchodní 

asistence; (42) navrhování obalů, obalový design, grafický a průmyslový 
design, tvorba a správa webových stránek, provozování webové stránky, 

programování počítačové, poradenství zaměřené na počítačové systémy. 
(511) 9, 16, 21, 25, 32, 33, 35, 42 

(540) #1 JEDNO pivo 

 
 

(111) 383185 

(220) 30.06.2020 
(320) 30.06.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) EuroCenter TCM, z. ú., Václavské náměstí 808/66, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) JUDr. Michal Pospíšil Ph.D., advokát, Na Podkovce 282/12, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-564970 
(510) (3) masážní oleje, masážní vosky a masážní gely jiné než pro léčebné účely; 

(5) tradiční čínské léčivé byliny, masážní gely pro léčebné účinky, tekuté 

bylinné doplňky, vitamínové doplňky, potravinové doplňky, tekuté 
potravinové doplňky, tekuté vitamínové doplňky; (35) reklamní služby v 

oblasti tradiční čínské medicíny, propagace tradiční čínské medicíny, 

propagace a pořádání obchodních veletrhů v oblasti tradiční čínské 
medicíny, maloobchodní a velkoobchodní služby zaměřené na léčivé 

byliny, maloobchodní a velkoobchodní služby zaměřené na potravinové 

doplňky, maloobchodní a velkoobchodní služby zaměřené na vitamínové 
doplňky, vydávání reklamních textů; (41) vzdělávání v oblasti tradiční 

čínské medicíny, pořádání konferencí v oblasti tradiční čínské medicíny, 
pořádání a organizace seminářů v oblasti tradiční čínské medicíny, vedení 

seminářů a kongresů v oblasti tradiční čínské medicíny, poskytování prostor 

a zařízení na shromáždění a konference, vydavatelská činnost a 
zpravodajství v oblasti tradiční čínské medicíny, vydávání knih a časopisů, 

vydávání školicích manuálů, vydávání vzdělávacích knih a časopisů, 

vydávání elektronických časopisů, vydávání lékařských textů; (44) tradiční 
čínské masáže, poskytování informací týkajících se tradičních čínských 

masáží, fyzioterapie formou tradiční čínské medicíny, poskytování 

cvičebních prostor a zařízení k léčebným rehabilitačním účelům, 
poskytování tradiční čínské medicíny, poradenské služby vztahující se k 

tradiční čínské medicíně, poradenské služby v oblasti tradiční čínské 

medicíny, konzultační služby v oblasti tradiční čínské medicíny. 
(511) 3, 5, 35, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383186 

(220) 30.06.2020 

(320) 30.06.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) EuroCenter TCM, z. ú., Václavské náměstí 808/66, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(740) JUDr. Michal Pospíšil Ph.D., advokát, Na Podkovce 282/12, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-564971 
(510) (3) masážní oleje, masážní vosky a masážní gely jiné než pro léčebné účely; 

(5) tradiční čínské léčivé byliny, masážní gely pro léčebné účinky, tekuté 

bylinné doplňky, vitamínové doplňky, potravinové doplňky, tekuté 
potravinové doplňky, tekuté vitamínové doplňky; (35) reklamní služby v 

oblasti tradiční čínské medicíny, propagace tradiční čínské medicíny, 

propagace a pořádání obchodních veletrhů v oblasti tradiční čínské 
medicíny, maloobchodní a velkoobchodní služby zaměřené na léčivé 

byliny, maloobchodní a velkoobchodní služby zaměřené na potravinové 

doplňky, maloobchodní a velkoobchodní služby zaměřené na vitamínové 
doplňky, vydávání reklamních textů; (41) vzdělávání v oblasti tradiční 

čínské medicíny, pořádání konferencí v oblasti tradiční čínské medicíny, 
pořádání a organizace seminářů v oblasti tradiční čínské medicíny, vedení 

seminářů a kongresů v oblasti tradiční čínské medicíny, poskytování prostor 

a zařízení na shromáždění a konference, vydavatelská činnost a 
zpravodajství v oblasti tradiční čínské medicíny, vydávání knih a časopisů, 

vydávání školicích manuálů, vydávání vzdělávacích knih a časopisů, 

vydávání elektronických časopisů, vydávání lékařských textů; (44) tradiční 
čínské masáže, poskytování informací týkajících se tradičních čínských 

masáží, fyzioterapie formou tradiční čínské medicíny, poskytování 

cvičebních prostor a zařízení k léčebným rehabilitačním účelům, 
poskytování tradiční čínské medicíny, poradenské služby vztahující se k 

tradiční čínské medicíně, poradenské služby v oblasti tradiční čínské 

medicíny, konzultační služby v oblasti tradiční čínské medicíny. 

(511) 3, 5, 35, 41, 44 

(540) EuroCenter TCM 

 
 

(111) 383187 

(220) 01.07.2020 
(320) 01.07.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) ŠUFÁNEK s.r.o., Holická 1173/49a, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-564981 
(510) (5) potravinové doplňky léčebné i neléčebné, vitamínové přípravky, 

stimulující přípravky vyrobené z vitamínů, minerálů a/nebo stopových 

prvků pro sportovce (neléčebné) pro zvýšení výkonnosti a urychlení 
regenerace, posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém 

stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, 

šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků 
potravinové doplňky, ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a 

obsahující látky živočišného původu, přípravky zvláštní výživy (doplňky 

stravy) na bázi živočišného původu pro sportovce nebo osoby s vysokým 
energetickým výdejem, výživné přípravky pro denní doplnění stravy 

(doplňky stravy) jako instantní strava nebo samostatná směs, skládající se 

hlavně z mléka v prášku nebo živočišných proteinů, také s přídavkem 
vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, protein pro 

lidskou spotřebu jako potravinové doplňky, proteinové výrobky a přípravky 

pro humánní výživu jako potravinové doplňky, texturované proteiny a jejich 
směsi pro humánní využití jako potravinové doplňky, výživné bylinné 

extrakty; (29) jedlé oleje a tuky, másla a výrobky z něj, másla vyrobená z 

mletých přírodních či pražených ořechů, mandlí, arašídů a semen, 
zpracované ořechy a semena, zavařované, sušené, konzervované, 

kandované a nakládané ovoce, zelenina a houby, směsi sušeného ovoce, 

želé, džemy, ovocné zavařeniny, zpracované luštěniny, zpracovaná sója, 
konzervované potraviny a poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, bylin, 

olejnin a mikrobiologických kultur, ovocné dřeně; (30) čokoládové 
pomazánky, pomazánky z čokolády a oříšků, káva, čaj, kakao, kávové 

náhražky, med, cukr, sirup melasový, rýže, tapioka, ságo, kukuřičné a 

obilné vločky, lupínky, müsli, čokoládové výrobky, mouka a přípravky z 
obilovin, chléb, zmrzlina, droždí, prášky do těsta, obilniny připravené pro 

osobní konzumaci, obilniny k snídani a ochucené obilniny, připravené z 

pšenice, žita, ječmene, ovsa, kukuřice a rýže a ochucené medem, kakaem, 
oříšky, cukrem, ovocem, čokoládou, sůl, hořčice, ocet, omáčky (k 

ochucení), octové a kořeněné nálevy, koření, led pro osvěžení, cereální 

tyčinky, cukrářské a cukrovinkářské výrobky, a to oplatky, sušenky, keksy, 
suchary, jemné pečivo, pralinky, náhražky mléka a smetany na rostlinné 

bázi, včetně sušených a konzervovaných; (31) čerstvé ovoce a zelenina, 

ořechy, mandle arašídy a semena, zelenina a bylinky, boby kakaové syrové; 
(35) reklama, propagace, inzerce, reklama on-line v počítačové síti, 

maloobchod, velkoobchod, obchodní činnost a internetový obchod s výše 

uvedenými výrobky ve třídách 5, 29, 30 a 31, zprostředkovatelská činnost 
v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky ve třídách 5, 29, 30 a 31, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, prezentace 
výrobků a služeb, včetně prezentace na www stránkách v počítačové síti 

internet, prezentace výrobků na e-shopu; (40) úprava, zpracování, pražení a 

mletí obilnin, semen, luštěnin, olejnin a jejich směsí. 
(511) 5, 29, 30, 31, 35, 40 

(540) ŠUFAN 

 
 

(111) 383188 

(220) 01.07.2020 

(320) 01.07.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) ŠUFÁNEK s.r.o., Holická 1173/49a, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(210) O-564986 

(510) (5) potravinové doplňky léčebné i neléčebné, vitamínové přípravky, 

stimulující přípravky vyrobené z vitamínů, minerálů a/nebo stopových 
prvků pro sportovce (neléčebné) pro zvýšení výkonnosti a urychlení 

regenerace, posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, 

šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků 

potravinové doplňky, ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a 
obsahující látky živočišného původu, přípravky zvláštní výživy (doplňky 

stravy) na bázi živočišného původu pro sportovce nebo osoby s vysokým 

energetickým výdejem, výživné přípravky pro denní doplnění stravy 
(doplňky stravy) jako instantní strava nebo samostatná směs, skládající se 

hlavně z mléka v prášku nebo živočišných proteinů, také s přídavkem 

vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, protein pro 
lidskou spotřebu jako potravinové doplňky, proteinové výrobky a přípravky 

pro humánní výživu jako potravinové doplňky, texturované proteiny a jejich 

směsi pro humánní využití jako potravinové doplňky, výživné bylinné 
extrakty; (29) jedlé oleje a tuky, másla a výrobky z něj, másla vyrobená z 

mletých přírodních či pražených ořechů, mandlí, arašídů a semen, 
zpracované ořechy a semena, zavařované, sušené, konzervované, 

kandované a nakládané ovoce, zelenina a houby, směsi sušeného ovoce, 

želé, džemy, ovocné zavařeniny, zpracované luštěniny, zpracovaná sója, 
konzervované potraviny a poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, bylin, 

olejnin a mikrobiologických kultur, ovocné dřeně; (30) čokoládové 

pomazánky, pomazánky z čokolády a oříšků, káva, čaj, kakao, kávové 
náhražky, med, cukr, sirup melasový, rýže, tapioka, ságo, kukuřičné a 

obilné vločky, lupínky, müsli, čokoládové výrobky, mouka a přípravky z 

obilovin, chléb, zmrzlina, droždí, prášky do těsta, obilniny připravené pro 
osobní konzumaci, obilniny k snídani a ochucené obilniny, připravené z 

pšenice, žita, ječmene, ovsa, kukuřice a rýže a ochucené medem, kakaem, 

oříšky, cukrem, ovocem, čokoládou, sůl, hořčice, ocet, omáčky (k 
ochucení), octové a kořeněné nálevy, koření, led pro osvěžení, cereální 

tyčinky, cukrářské a cukrovinkářské výrobky, a to oplatky, sušenky, keksy, 

suchary, jemné pečivo, pralinky, náhražky mléka a smetany na rostlinné 
bázi, včetně sušených a konzervovaných; (31) čerstvé ovoce a zelenina, 

ořechy, mandle arašídy a semena, zelenina a bylinky, boby kakaové syrové; 

(35) reklama, propagace, inzerce, reklama on-line v počítačové síti, 
maloobchod, velkoobchod, obchodní činnost a internetový obchod s výše 

uvedenými výrobky ve třídách 5, 29, 30 a 31, zprostředkovatelská činnost 

v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky ve třídách 5, 29, 30 a 31, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, prezentace 

výrobků a služeb, včetně prezentace na www stránkách v počítačové síti 
internet, prezentace výrobků na e-shopu; (40) úprava, zpracování, pražení a 

mletí obilnin, semen, luštěnin, olejnin a jejich směsí. 

(511) 5, 29, 30, 31, 35, 40 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383189 

(220) 02.07.2020 
(320) 02.07.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) HC Sparta Praha a.s., Za elektrárnou 419/1, Praha 7, Bubeneč, 17000, 

CZ 

(740) BBH, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Matěj Manderla, advokát, 
Klimentská 1207/10, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-565026 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové 
a optické, přístroje pro záznam, zpracování, převod a reprodukci zvuku a 

obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci a kontrolu, vyučovací přístroje, 
nosiče dat, například zvukových a/nebo vizuálních, videokazety, CD disky, 

nahrané počítačové programy, nahrané i nenahrané nosiče záznamu, 

elektronické osobní diáře, kalkulačky, reklamní zařízení elektrické, světelné 
a neonové reklamní tabule, kódované plastové karty; (14) plakety, medaile, 

odznaky a poháry ze vzácných kovů a jejich slitin, pozlaceného nebo 

postříbřeného kovu, drahokamy a polodrahokamy, ozdobné špendlíky do 

klop; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, a to tiskárenské 

výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie a alba, papírenské zboží, 
jmenovitě bloky, dopisní papír, balicí papír, toaletní papír, obálky a 

papírové tácky pod pivní sklenice, instrukční a učební materiály (kromě 

přístrojů), pohlednice, sešity, knihy, časopisy, plakáty, papírové visací 
štítky, nálepky na vozidla, etikety (ne textilní), lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiály pro umělce (s výjimkou barev), štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky (s 
výjimkou přístrojů), plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské 

typy, štočky, mapy, atlasy, glóbusy, turistické příručky, reprodukce obrazů 

a fotografií, kalendáře, propagační tiskoviny, tištěné propagační materiály, 
propisovací tužky, papírové obaly, papírové a plastové sáčky, tašky v rámci 

této třídy, papírové nálepky na hračky; (18) kůže a imitace kůže a výrobky 
z těchto materiálů, a to kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, 

plastové klíčenky (pouzdra na klíče); (21) drobné předměty z plastu pro 

domácnost, jmenovitě nádobí (s výjimkou lžic, vidliček a nožů), krabičky 
pro domácnost, plastové stojánky na stůl a samolepicí plastové kolíčky, 

sochy, figurky, plakety a medaile a umělecké předměty vyrobené z 

materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě; (24) látky, 
textilie, vlajky a vlaječky pro reklamní účely spadající do této třídy, kusové 

textilní zboží - ručníky, utěrky, etikety textilní; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (26) výšivky, nášivky na oděvy, zažehlovací obtisky, 
etikety vetkané v látce, stuhy, odznaky na oděvy (ne z drahých kovů), 

ozdobné knoflíky, plastové špendlíky na oblečení (s výjimkou šperků), 

špendlíky (s výjimkou šperků); (28) hry, hračky a žertovné předměty, 
potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, 

vánoční ozdoby, hrací karty, hráčské kartičky; (34) cigarety a doutníky, 

elektronické cigarety a ústní vaporizéry pro kuřáky, potřeby pro kuřáky a 
zápalky; (35) propagační činnost, reklamní činnost, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, pořádání 

anket pro komerční účely, služby reklamní agentury, inzertní služby, 
zprostředkování v reklamě; (36) finanční sponzorování zábavních činností, 

pronájem nemovitostí, bytů a kanceláří, získávání finančních prostředků a 

finanční sponzorování; (39) doprava, balení a skladování zboží, 
organizování cest, provozování cestovní kanceláře pro zajišťování cest; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, pořádání 

sportovních akcí, provozování sportovního klubu, provozování 
tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících k regeneraci a rekondici, 

organizační zajištění kulturních akcí, tvorba audiovizuálních programů z 

těchto akcí, vydavatelství a nakladatelství, zakázková tvorba 
audiovizuálních programů a nahrávání těchto programů na nosiče; (42) 

návrhářství, počítačové služby, služby testování, služby ověřování a služby 

kontroly kvality, služby v oblasti informačních technologií, vědecké a 
technologické služby; (43) hostinská činnost, služby zajišťující stravování 

a nápoje, dočasné ubytování; (44) masérské služby. 

(511) 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 28, 34, 35, 36, 39, 41, 42, 43, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383190 

(220) 03.07.2020 

(320) 03.07.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) Steinmetz Terezín 1780 z.s., Akademická 405, Terezín, 41155, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 
Daněk PhD. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(210) O-565049 
(510) (35) činnost propagační, reklamní a inzertní, organizování výstav a 

kulturních a společenských akcí ke komerčním a reklamním účelům na 
Internetu, distribuce propagačních tiskovin v oblasti kultury, distribuce 

prospektů, pronájem reklamních ploch, obchodní administrativa, průzkum 

a analýzy trhů, marketing, předvádění pro reklamní účely a podporu 
prodeje, předvádění zboží, vyhledávací komerční služby, on-line inzerce, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pomoc při podnikání, poradenství týkající se organizace a podnikání, 

podnikatelské informace, předplatné tiskovin pro třetí osoby, účetnictví, 

plánování obchodních a propagačních akcí, potvrzování uskutečnění 
obchodních transakcí, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové nebo 

informační sítě, poradenská činnost v oblasti obchodu a služeb reklamních 
kanceláří, předávaní informací při reklamní činnosti, poskytování 

komerčních informací a informačních produktů reklamního a informačního 

charakteru ve třídě 35, poskytování multimediálních informací obchodního 
a reklamního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, marketingové 

studie, obchodní informace, kopírování nebo rozmnožování dokumentů a 
dokladů, poradenství v obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, obchodní management, obchodní reklama, systematizace 
informací do počítačové databáze, překlad informací do počítačové 

databáze, pronájem reklamních materiálů, rozšiřování reklamních 

materiálů, sekretářské služby, statistické informace, zpracování textů, 
vedení kartoték v počítači, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů, aktualizování reklamních materiálů, 

analýzy nákladů, daňové přiznání (příprava a vyhotovení), dražby, vedení 
dražeb, hospodářské (ekonomické) prognózy, inzerce poštou, nákupní ceny 

a velkoobchodní ceny (analýzy), oceňování obchodních podniků, oceňování 

a odhady v oblasti podnikání, personální poradenství, posuzování 
efektivnosti provozu a racionalizace práce, pronájem kancelářských strojů 

a zařízení, průzkum veřejného mínění, přepisování, styky s veřejností, 

distribuce vzorků zboží, zprostředkovatelny práce, automatizované 
zpracování dat, elektronické zpracování dat pro třetí osoby, vedení a správa 

databank (zařazené ve třídě 35); (41) organizace a pořádání kulturních a 

sportovních akcí, slavností, festivalů a trhů, vedení sportovních a kulturních 
akcí, vydávání tiskovin souvisejících se slavnostmi a kulturními akcemi, 

pořádání slavnostních průvodů, pořádání ohňostrojů, informace a 

zprostředkování možností rekreace, rozptýlení a zábavy, organizování 
živých představení a vystoupení, předprodej vstupenek, vydavatelská 

činnost, vydávání knih, elektronické publikování (DTP), poskytování on-

line elektronických publikací (bez možnosti stažení), vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, pořádání divadelních představení, 

provozování kinosálů a koncertní síně, provozování muzeí, provozování 

knihovny (půjčovny knih), pořádání diskoték, provozování kasin a heren, 
provozování her on-line (z počítačové sítě), noční kluby (zábava), karaoke, 

výchovně-zábavné klubové služby, služby klubů zdraví (zdravotní a 

kondiční cvičení), provozování cirkusů, drezúra zvířat, provozování 
zoologických zahrad, půjčování filmů, umělecké a módní agentury, 

pořádání estrád, pořádání loterií, organizování plesů, plánování a 

organizování večírků a oslav, organizování vzdělávacích, zábavných, 
sportovních soutěží nebo soutěží krásy, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, filmová tvorba, filmová studia, dabing, digitální 

zpracování obrazu, nahrávací studia, výroba rozhlasových a televizních 
programů, zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, fotografování, 

půjčování a pronájem divadelních a jiných dekorací včetně osvětlení, 

pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování přenosných 
videokamer, posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, 

organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů a sympozií, 

informace o výchově a vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní 
výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, 

internátní školy, dětské jesle a školky - vzdělávání, organizování 

prázdninových táborů, náboženská výchova, pomoc a poradenství pro volbu 
povolání, pořádání a řízení pracovních setkání, tělesná výchova, 

provozování a pronájem sportovních zařízení - golfových hřišť, stadiónů, 

tenisových dvorců a plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, půjčování 
sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, pořádání festivalů v 

oblasti gastronomie pro zábavní účely; (43) služby poskytující ubytování a 

stravování, provozování pouličních a venkovních prodejních stánků s 
potravinami a nápoji, pořádání hostin, zajištění stravování při 

společenských akcích a služby spojené s nákupem a obstaráváním potravin, 
nápojů a občerstvení, dočasné ubytování, gastroservis - zásobování 

restaurací a provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, hromadné 

dodávání hotových jídel a nápojů do restaurací a jídelen, služby spojené s 
ubytováním, stravováním a občerstvením spadající do této třídy, 

provozování penzionů, hotelů, hostelů a motelů, hostinská činnost, 

restaurace, bary, snack bary, cafeterie, motoresty, hostince, kantýny, 
závodní jídelny, menzy, rychlé občerstvení, catering, pohostinství, příprava 

jídel, společné stravování, podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů 

ke spotřebě, příprava steaků a zeleninových a ovocných salátů a pizz a 
těstovin, poskytování a obstarávání jídla a nápojů, automat pro občerstvení, 

zásobování v rámci této třídy, poskytování gastronomických služeb, 

příprava jídel a výrobků studené kuchyně, provozovaní pizzerie, bufetu, 

samoobslužné restaurace, kavárny, vinárny, poradenství v oboru 

hotelnictví, poradenství v oboru gastronomie, zajišťování hotelových 

pobytů, pronájem apartmánů, sálů, salonků a jiných nebytových prostor 
obsažený v této třídě, poradenství v oboru provozování hotelů a 

gastronomických provozů. 

(511) 35, 41, 43 

(540) Josefínské slavnosti 

 
 

(111) 383191 

(220) 03.07.2020 
(320) 03.07.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(210) O-565057 

(510) (7) elektrické šlehače potravin, stroje na výrobu těstovin, kráječe na 
těstoviny (stroje), elektrické stroje na výrobu těstovin pro domácí použití, 

hnětací stroje na těsto (elektrické), hnětací stroje (elektrické kuchyňské 

stroje), elektrické kuchyňské mlýnky, kuchyňské mixéry elektrické, 
elektrické kuchyňské přístroje, kuchyňské elektrické roboty, elektrické 

kuchyňské nástroje a náčiní, kuchyňské stroje elektrické, elektrické 

kuchyňské krájecí stroje, mísicí kuchyňské stroje elektrické, elektrické 
mlýnky na přípravu jídla, elektrické kuchyňské stroje na přípravu jídel, 

nikoli na vaření; (11) automatické stroje na výrobu chleba pro domácnost, 

kuchyňské přístroje na vaření (elektrické); (21) kuchyňské potřeby pro 
domácnost. 

(511) 7, 11, 21 

(540) ROBOTHEUM 

 
 

(111) 383192 

(220) 08.07.2020 

(320) 08.07.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) JeToTu s.r.o., Vladislavova 51/13, Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-565148 

(510) (28) hračky a hry; (35) propagace, reklama; (41) sportovní a kulturní 

aktivity, zábava. 

(511) 28, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383193 

(220) 08.07.2020 

(320) 08.07.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Altman Jakub, Nerudova 1015, Neratovice, 27711, CZ 
(740) Daniela Toningerová patentový zástupce, Kamenická 361/3, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(210) O-565153 
(510) (2) chrániče obrazovek ve formě ochranné vrstvy na obrazovky, nátěrové 

přípravky na ochranu obrazovek proti opotřebování; (3) čisticí přípravky, 

odmašťovací přípravky, jiné než pro použití ve výrobních procesech, čisticí 
přípravky na obrazovky a displeje, ubrousky a utěrky napuštěné čisticím 

prostředkem na čištění, přípravky a prostředky pro odstraňování skvrn; (5) 

biotechnologické čisticí roztoky pro eliminaci zápachu a rozkladu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

organických látek, dezinfekční přípravky, univerzální dezinfekční 

prostředky pro odstranění zbytků na elektronických a skleněných 

obrazovkách a elektronických zařízeních, přípravky pro neutralizaci pachů, 
antimikrobiální přípravky a prostředky; (9) ochranné prostředky na 

obrazovky ve formě fólií upravených pro elektronická zařízení, jako jsou 

počítačové monitory, mobilní telefony, chytré hodinky, televizory, 
elektronické tablety, obrazovky palubních počítačů, obrazovky gps 

zařízení, obrazovky systémů virtuální reality. 

(511) 2, 3, 5, 9 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383194 

(220) 14.07.2020 

(320) 14.07.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) Truck Centre Praha s.r.o., Chemická 951, Praha 4, Kunratice, 14800, 

CZ 
(210) O-565259 

(591) Barevná 

(510) (12) vozidla, dopravní prostředky pro pohyb po zemi, vodě nebo vzduchem; 
(35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí; (37) stavebnictví, opravy a údržba vozidel a jejich 
příslušenství, montáž/demontáž příslušenství k vozidlům, opravy 

elektroinstalace, strojů, nástrojů, nářadí; (39) doprava, balení a skladování 

zboží, organizování cest; (45) právní služby, bezpečnostní služby pro 
fyzickou ochranu hmotného majetku a osob. 

(511) 12, 35, 36, 37, 39, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383195 

(220) 14.07.2020 

(320) 14.07.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Gurdau Vinařství, s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) JUDr. Martin Bohuslav, Italská 2581/67, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-565263 

(510) (40) výroba vín pro druhé, služby destilace alkoholu, zpracování potravin a 
nápojů; (41) organizování konferencí, kulturních a vzdělávacích výstav a 

soutěží, pořádání plesů, pořádání představení, pořádání rekreačních akcí, 

pořádání hudebních akcí, pořádání festivalů pro kulturní účely, pořádání 
slavností pro zábavní účely, příprava a pořádání kulturních aktivit, příprava 

a pořádání zábavných akcí, organizování kulturních a uměleckých akcí, 

hudební koncerty, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 
organizace představení, organizování akcí pro kulturní účely, organizování 

festivalů pro rekreační účely, organizování festivalů pro zábavní účely, 

organizování plesů, pořádání seminářů, pořádání přednášek; (43) hotelové 
služby, poskytování dočasného ubytování pro hosty, poskytování 

rekreačního ubytování, ubytovací služby v rekreačních střediscích. 

(511) 40, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383196 

(220) 14.07.2020 

(320) 14.07.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Gurdau Vinařství, s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) JUDr. Martin Bohuslav, Italská 2581/67, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-565264 

(510) (40) výroba vín pro druhé, služby destilace alkoholu, zpracování potravin a 

nápojů; (41) organizování konferencí, kulturních a vzdělávacích výstav a 
soutěží, pořádání plesů, pořádání představení, pořádání rekreačních akcí, 

pořádání hudebních akcí, pořádání festivalů pro kulturní účely, pořádání 

slavností pro zábavní účely, příprava a pořádání kulturních aktivit, příprava 
a pořádání zábavných akcí, organizování kulturních a uměleckých akcí, 

hudební koncerty, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizace představení, organizování akcí pro kulturní účely, organizování 
festivalů pro rekreační účely, organizování festivalů pro zábavní účely, 

organizování plesů, pořádání seminářů, pořádání přednášek; (43) hotelové 

služby, poskytování dočasného ubytování pro hosty, poskytování 
rekreačního ubytování, ubytovací služby v rekreačních střediscích. 

(511) 40, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383197 

(220) 14.07.2020 
(320) 14.07.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) Gurdau Vinařství, s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) JUDr. Martin Bohuslav, Italská 2581/67, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-565265 
(510) (32) nealkoholické nápoje, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nealkoholické nápoje a šťávy ovocné; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 

piva); (40) výroba vín pro druhé, služby destilace alkoholu, zpracování 
potravin a nápojů; (41) organizování konferencí, kulturních a vzdělávacích 

výstav a soutěží, pořádání plesů, pořádání představení, pořádání rekreačních 

akcí, pořádání hudebních akcí, pořádání festivalů pro kulturní účely, 
pořádání slavností pro zábavní účely, příprava a pořádání kulturních aktivit, 

příprava a pořádání zábavných akcí, organizování kulturních a uměleckých 

akcí, hudební koncerty, organizace kulturních, zábavních a sportovních 
akcí, organizace představení, organizování akcí pro kulturní účely, 

organizování festivalů pro rekreační účely, organizování festivalů pro 

zábavní účely, organizování plesů, pořádání seminářů, pořádání přednášek; 
(43) hotelové služby, poskytování dočasného ubytování pro hosty, 

poskytování rekreačního ubytování, ubytovací služby v rekreačních 

střediscích, degustace jídel a nápojů (alkoholických i nealkoholických), 
pořádání večeří, služby ochutnávky vín (zajištění nápojů), služby vináren, 

vinařská turistika (degustace vína, návštěva sklepa, pohoštění). 

(511) 32, 33, 40, 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) GURDAU Vinařství 

 
 

(111) 383198 

(220) 16.07.2020 
(320) 16.07.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) K - system.CZ s.r.o., U Kuchyňky 180/2, Třebíč, Podklášteří, 67401, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Helena Pilařová, JUDr. Helena Pilařová, 

Heinrichova 223/38, Brno, Stránice, 60200 
(210) O-565298 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, prezentace zboží a služeb na internetu pro sportovní 
kluby a zájmová uskupení; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnost; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 
design, kontrola kvality, služby ověřování, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 35, 41, 42 

(540) WEB4SPORT 

 
 

(111) 383199 

(220) 16.07.2020 
(320) 16.07.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) K - system.CZ s.r.o., U Kuchyňky 180/2, Třebíč, Podklášteří, 67401, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Helena Pilařová, JUDr. Helena Pilařová, 

Heinrichova 223/38, Brno, Stránice, 60200 
(210) O-565299 

(591) Barevná 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, prezentace zboží a služeb na internetu pro sportovní 

kluby a zájmová uskupení; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnost; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 
projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 

design, kontrola kvality, služby ověřování, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383200 

(220) 20.07.2020 

(320) 20.07.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) ISOTRA HOLDING a.s., Bílovecká 2411/1, Opava, Předměstí, 74601, 
CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-565379 
(510) (6) kovová parkovací zařízení pro jízdní kola, kovové altánky (konstrukce), 

kovové konstrukce, kovové koše, kovové košíky, kovové žaluzie, kovové 

venkovní rolety, kovové nádoby jako obaly, kovové ploty, kovové podpěry 
nábytku, kovové podstavce na sudy, tyče pro kovová zábradlí a kovové 

ploty; (11) kovové krbové rošty, grilovací rožně, grily (kuchyňské 

spotřebiče), rošty na pečení (kuchyňské spotřebiče), grily s otočným 
rožněm, venkovní grily, zahradní grily, popelníky do topenišť; (19) okenní 

sklo pro stavebnictví, okenní sklo (jiné než pro vozidla), stavební sklo; (20) 

kovové stoly, lavice (nábytek), kovový nábytek, pojízdné servírovací stolky 
(nábytek), regály (nábytek), stojany na květiny (nábytek), stojany na lahve 

(nábytek); (21) stojany na grily a grilovací rošty, květináče, obaly na 

květináče (ne papírové); (22) venkovní textilní rolety; (34) popelníky pro 

kuřáky. 

(511) 6, 11, 19, 20, 21, 22, 34 

(540) ARTOSI Design 

 
 

(111) 383201 

(220) 21.07.2020 
(320) 21.07.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) Zaňáková Hana, Otvovice 44, Otvovice, 27327, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(210) O-565424 

(510) (16) pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, periodické a neperiodické 

tiskoviny, zejména knihy a časopisy, reklamní, propagační a informační 
materiály na papírovém nosiči, zejména katalogy, prospekty, plakáty, 

letáky, pohlednice, fotografie a jiná grafická díla, grafické reprodukce, 

kartografická díla, papírové a lepenkové obaly, obálky, zakládací mapy a 
tašky z papíru a plastu v jiné třídě nezařazené, reklamní předměty z papíru, 

papírové vlajky a vlaječky, samolepky, transparenty z papíru a plastu, 

vývěsní štíty z papíru nebo lepenky, psací potřeby, pouzdra na psací potřeby 
a dokumenty, kalendáře, diáře, sešity, obtisky, záložky, bloky, fotoalba, 

drobné kancelářské potřeby z papíru, plastu a kovu v rámci této třídy, 

vstupenky, účtenky, šatní lístky, tištěné jídelní, nápojové a nabídkové lístky; 
(21) výrobky ze skla, porcelánu a kameniny, a to suvenýry a miniatury, 

sklenice, číše, skleničky, jídelní, kávové a čajové servisy, tácy, talíře, 

talířky, džbánky, džbány, vázy, vázičky, láhve, sklo surové nebo 
polozpracované jako upomínkové předměty, lahvičky, dárkové předměty ze 

skla a keramiky, upomínkové předměty a výrobky ze skla, porcelánu, 

kameniny a plastických hmot, které nejsou zahrnuty v jiných třídách včetně 
keramických miniatur; hřebeny a mycí houby, kartáče, kosmetické a 

toaletní pomůcky; (24) textilní ručníky, textilní ručníky na obličej, 

koupelnové textilie (kromě oblečení), bavlněné textilie, textilie na prádlo, 
plachty (textilie), přikrývky, prošívané ložní pokrývky, ložní pokrývky, 

povlaky na matrace, ubrusy (kromě papírových), cestovní deky, vlajky 
(kromě papírových), bytový textil, textilní ubrousky na stolování, textilní 

kapesníky, povlaky na polštáře, textilní nebo plastové závěsy, lůžkoviny 

(prádlo), ozdobné povlaky na polštáře, ložní přikrývky, textilní nebo 
plastové sprchové závěsy; (25) oděvy, obuv a pokrývky hlavy, trička, 

košile, kalhoty, bundy, pánské obleky, oblečení z úpletu, dámské šaty, saka, 

kabáty, svetry, obuv, sportovní obuv, dětské oblečení, ponožky, opasky, 
oblečení na golf, oblečení pro zimní sporty, horolezecké oblečení, spodní 

prádlo; (35) propagační činnost, reklama, šíření reklamy a inzerce přes 

internet, komerční výstavy, přehlídky a veletrhy, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, poradenství v řízení podniku, 

poradenství v řízení obchodu a v obchodní činnosti, internetový obchod s 

výše uvedenými výrobky ve třídách 16, 21, 24 a 25, merchandising, 
franchising; (39) skladování, distribuce, doprava, uložení a balení 

potravinářských výrobků, hotových pokrmů pro spotřebu, nápojů, 

dárkových předmětů, balení, skladování a rozvoz zásilek, zejména 
potravinářských produktů, hotových jídel, produktů pro rychlé občerstvení, 

služby donášení a rozvozu jídel a nápojů do domu; (41) organizování, 

pořádání a zprostředkování kulturních, zábavných, společenských, 
sportovních, výchovných a vzdělávacích akcí včetně organizování 

vzdělávání ve formě kurzů, školení, přednášek, konferencí a sympozií, 

pořádání nekomerčních výstav, přehlídek a veletrhů,  organizování zábavy, 
rozptýlení a rekreace, zajišťování vstupenek (zábava), vydavatelská a 

nakladatelská činnost; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

provozování hostinských a restauračních činností a zařízení, služby 
rychlého občerstvení, catering, zajišťování hromadného stravování 

(catering), zásobování (catering), catering - jídlo a nápoje pro bankety, 

catering - jídlo a nápoje pro instituce, restaurace, bary, snack bary, bufety, 
hotely, noční kluby (poskytování jídla), kavárny, vinárny, provoz automatů 

pro občerstvení, poskytování gastronomických služeb, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti gastronomie v rámci služeb restaurací a pivnic, příprava a 
zhotovování jídel a výrobků teplé a studené kuchyně, provozování pizzerie, 

provozování grill-baru, pronajímání společenských a jednacích místností a 

salónků, pořádání gastronomických festivalů, přehlídek a ochutnávek v 
rámci této třídy (zajištění potravin a nápojů), zajištění stravování při 

společenských a kulturních akcích, organizování recepcí a koktejlů se 

zaměřením na gastronomii (zajištění potravin a nápojů), zásobování 
restaurací a provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, poradenství v 

oboru gastronomie v rámci této třídy. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 16, 21, 24, 25, 35, 39, 41, 43 

(540) LB Coffee 

 
 

(111) 383202 

(220) 22.07.2020 

(320) 22.07.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) FAUCON Group, s r.o., Kováčska 6, Bratislava, SK 

(210) O-565451 
(591) Barevná 

(510) (1) hasicí směsi, hasicí tekutiny, hasicí prostředky, hasicí média; (9) hasicí 

přístroje, hasicí zařízení, hasicí systémy, sprinklery (hasicí zařízení), 
automatické hasicí přístroje, hasicí přístroje do automobilů, zařízení na 

hašení požárů, sprinklery (automatická rozstřikovací zařízení k hašení 

požárů); (45) hašení požárů, pronájem hasicích přístrojů. 
(511) 1, 9, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383203 

(220) 24.07.2020 

(320) 24.07.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) ŠKODA TRANSPORTATION a.s., Emila Škody 2922/1, Plzeň, Jižní 

Předměstí, 30100, CZ 
(210) O-565500 

(591) Barevná 

(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 
administrativní služby, řízení lidských zdrojů a náborové služby, nábor 

zaměstnanců, obchodní informační služby a průzkumy trhu; (41) výchova, 

vzdělávání zaměstnanců. 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383204 

(220) 24.07.2020 

(320) 24.07.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 
15800, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 
(210) O-565510 

(510) (30) čaj, zelený čaj, ledový čaj, ledový čaj (neléčivý), čajové nápoje (bez 

léčivých účinků), čajové nápoje s ovocnou příchutí; (32) voda, minerální a 

perlivá voda a další nealkoholické nápoje a to limonády, džusy, tekuté a 
práškové nápojové směsi, nealkoholické nápoje, které obsahují čaj nebo 

čajové výtažky nebo čajovou příchuť, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů, kolové nápoje, nápoje obsahující vitamíny, ovocné šťávy, šumivé 
nápoje; (35) prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, propagace, předvádění zboží, reklama, rozhlasová reklama, 

styk s veřejností, telemarketing, televizní reklama, venkovní reklama. 
(511) 30, 32, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383205 

(220) 24.07.2020 

(320) 24.07.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) medic armor s.r.o., Zámostní 1155/27, Ostrava, Slezská Ostrava, 710 00, 
CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 702 00 
(210) O-565512 

(510) (5) léčebná a dezinfekční mýdla a čistící přípravky, mycí dezinfekční 

přípravky (jiné než mýdlo), dezinfekční přípravky k použití v domácnosti, 
dezinfekční přípravky pro lékařské použití, přípravky k dezinfekci rukou, 

antibakteriální, dezinfekční přípravky, dezinfekční ubrousky; (9) ochranné 

a bezpečnostní prostředky, obličejové ochranné štíty, ochranné masky, 
ochranné brýle, ochranné rukavice, jednorázové rukavice pro laboratorní 

použití, ochranné oděvy a chrániče těla, ochranné obleky k nakládání s 

biologicky nebezpečnými látkami, respirátory na filtraci vzduchu, filtry do 
dýchacích masek, teploměry, ne lékařské; (10) gumové rukavice k 

lékařskému použití, jednorázové ochranné rukavice k lékařským účelům, 

digitální teploměry k lékařským účelům, respirátory k lékařskému použití; 
(16) tiskárenské výrobky, katalogy, periodické a neperiodické publikace, 

kalendáře, letáky, tištěné propagační materiály, informační brožury, 

papírové tašky, víceúčelové plastové tašky, přilnavé folie, papírové 
bannery, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, papírnické zboží, vše výše 

uvedené v této třídě vztahující se k ochranným a dezinfekčním 

prostředkům; (35) reklama, marketing a propagační služby, reklama 
prostřednictvím všech veřejných komunikačních prostředků, online 

reklama v počítačové komunikační síti, poskytování zákaznických 

informací o produktech prostřednictvím internetu, maloobchod a 
velkoobchod, všechny výše uvedené služby v této třídě vztahující se k 

ochranným a dezinfekčním prostředkům. 

(511) 5, 9, 10, 16, 35 

(540) medic armor 

 
 

(111) 383206 

(220) 24.07.2020 
(320) 24.07.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) medic armor s.r.o., Zámostní 1155/27, Ostrava, Slezská Ostrava, 710 00, 

CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 
náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 702 00 

(210) O-565513 

(591) Barevná 
(510) (5) léčebná a dezinfekční mýdla a čistící přípravky, mycí dezinfekční 

přípravky (jiné než mýdlo), dezinfekční přípravky k použití v domácnosti, 

dezinfekční přípravky pro lékařské použití, přípravky k dezinfekci rukou, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

antibakteriální, dezinfekční přípravky, dezinfekční ubrousky; (9) ochranné 

a bezpečnostní prostředky, obličejové ochranné štíty, ochranné masky, 

ochranné brýle, ochranné rukavice, jednorázové rukavice pro laboratorní 
použití, ochranné oděvy a chrániče těla, ochranné obleky k nakládání s 

biologicky nebezpečnými látkami, respirátory na filtraci vzduchu, filtry do 

dýchacích masek, teploměry, ne lékařské; (10) gumové rukavice k 
lékařskému použití, jednorázové ochranné rukavice k lékařským účelům, 

digitální teploměry k lékařským účelům, respirátory k lékařskému použití; 

(16) tiskárenské výrobky, katalogy, periodické a neperiodické publikace, 
kalendáře, letáky, tištěné propagační materiály, informační brožury, 

papírové tašky, víceúčelové plastové tašky, přilnavé folie, papírové 

bannery, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, papírnické zboží, vše výše 
uvedené v této třídě vztahující se k ochranným a dezinfekčním 

prostředkům; (35) reklama, marketing a propagační služby, reklama 
prostřednictvím všech veřejných komunikačních prostředků, online 

reklama v počítačové komunikační síti, poskytování zákaznických 

informací o produktech prostřednictvím internetu, maloobchod a 
velkoobchod, všechny výše uvedené služby v této třídě vztahující se k 

ochranným a dezinfekčním prostředkům. 

(511) 5, 9, 10, 16, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383207 

(220) 27.07.2020 

(320) 27.07.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) Vinařství Mutěnice, s.r.o., Údolní 1174, Mutěnice, 69611, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

(210) O-565536 

(591) Barevná 
(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv; (35) 

maloobchod, velkoobchod a zprostředkování obchodu s nápoji výše 

uvedenými ve třídách 32 a 33, propagační činnost, pomoc při řízení 
obchodní činnosti. 

(511) 32, 33, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383208 

(220) 28.07.2020 

(320) 28.07.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) RICHELIEU PRAHA s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 
11000, CZ 

(740) Mgr. Martina Klvaňová, Těšnov 1163/5, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-565543 

(510) (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a usně, zavazadla a tašky, deštníky a 

slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, 
vodítka a oblečky pro zvířata, zavazadla, tašky, závěsná nosítka na nošení 

dětí, školní tašky, visačky na zavazadla, pouzdra na vizitky a náprsní tašky, 

krabice a pouzdra z kůže a kožené lepenky; (25) oděvy, obuv, pokrývky 
hlavy, součásti oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, manžety, kapsy, hotové 

podšívky, podpatky a paty k punčochám, kšilty k čepicím, kostry na 

klobouky, oděvy a obuv pro sportovní účely, lyžařské rukavice, sportovní 
tílka, cyklistické oděvy, obleky na karate, judo, fotbalovou obuv, 

gymnastickou obuv, lyžařské boty, maškarní kostýmy, oděvy z papíru, 

papírové klobouky k použití jako oděvy; (28) hry, hračky a výrobky určené 
ke hraní, zařízení na videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční 

ozdoby, výrobky pro zábavu, zábavní a herní zařízení, včetně jejich 
ovladačů, zábavné předměty pro žertíky a večírky, karnevalové masky, 

papírové klobouky na večírky, konfety, vystřelovací konfety a vánoční 

práskací balíčky, lovecké potřeby a rybářské náčiní, rybářské pruty, 
rybářské podběráky, vnadidla a návnady, lovecké vábničky, různé sportovní 

potřeby a potřeby pro hry. 

(511) 18, 25, 28 

(540) RICHELIEU PRAHA 

 
 

(111) 383209 

(220) 28.07.2020 

(320) 28.07.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) RICHELIEU PRAHA s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 
11000, CZ 

(740) Mgr. Martina Klvaňová, Těšnov 1163/5, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-565544 
(510) (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a usně, zavazadla a tašky, deštníky a 

slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, 

vodítka a oblečky pro zvířata, zavazadla, tašky, závěsná nosítka na nošení 
dětí, školní tašky, visačky na zavazadla, pouzdra na vizitky a náprsní tašky, 

krabice a pouzdra z kůže a kožené lepenky; (25) oděvy, obuv, pokrývky 
hlavy, součásti oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, manžety, kapsy, hotové 

podšívky, podpatky a paty k punčochám, kšilty k čepicím, kostry na 

klobouky, oděvy a obuv pro sportovní účely, lyžařské rukavice, sportovní 
tílka, cyklistické oděvy, obleky na karate, judo, fotbalovou obuv, 

gymnastickou obuv, lyžařské boty, maškarní kostýmy, oděvy z papíru, 

papírové klobouky k použití jako oděvy; (28) hry, hračky a výrobky určené 
ke hraní, zařízení na videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční 

ozdoby, výrobky pro zábavu, zábavní a herní zařízení, včetně jejich 

ovladačů, zábavné předměty pro žertíky a večírky, karnevalové masky, 
papírové klobouky na večírky, konfety, vystřelovací konfety a vánoční 

práskací balíčky, lovecké potřeby a rybářské náčiní, rybářské pruty, 

rybářské podběráky, vnadidla a návnady, lovecké vábničky, různé sportovní 
potřeby a potřeby pro hry. 

(511) 18, 25, 28 

(540) RICHELIEU 

 
 

(111) 383210 

(220) 28.07.2020 

(320) 28.07.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) MIP METRO Group Intellectual Property GmbH & Co. KG, Metro-

Strasse 1, 40235 Düsseldorf, DE 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-565548 

(591) Barevná 

(510) (29) maso a masné výrobky, jedlé oleje a tuky, ptačí vejce a vaječné 
výrobky, střívka na uzeniny, přírodní a umělá, masové pomazánky, masové 

náhražky, uzeniny, pomazánky z ryb, mořských plodů a měkkýšů, párky, 

klobásy, salámy, balené maso, hotová jídla z masa, konzervované maso, 
čerstvé maso, mražené maso, uzené maso, sušené maso, droby, telecí maso, 

výrobky z jehněčího masa, krůtí maso, kuřecí maso, hovězí maso, vepřové 

maso, masové chuťovky, slanina, zpracované masové výrobky, zpracované 
maso, hotová jídla vyrobená z masa, čerstvá drůbež, pečená drůbež, 

náhražky drůbeže, mražená drůbež, vařená drůbež, drůbež a rybí výrobky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

konzervované ve skle, výrobky z mořských plodů, potraviny na bázi ryb, 

rybí pasta, výrobky z mražených ryb, mražené dary moře, vařené plody 

moře, vařené ryby, sušené plody moře, sušené rybí maso, kaviár, konzervy 
z mořských plodů, konzervované ryby, výtažky z mořských plodů, ryby, ne 

živé, mořské plody (nikoliv živé), měkkýši, ne živí, zpracované ryby, 

masové aspiky, huspenina, masová náplň do pečiva, kachní maso, polévky 
a vývary, masové výtažky, sádlo, slanina, sýr, špek, šunka, zvěřina; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků uvedených výše ve třídě 29; 

(40) porážka zvířat, uzení potravin, konzervování potravin a nápojů, mletí, 
zmrazování potravin. 

(511) 29, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383211 

(220) 29.07.2020 

(320) 29.07.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Lípa Aleš, Ctiněves 1, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(210) O-565567 
(510) (35) reklama, propagace a inzerce prostřednictvím všech druhů médií, 

marketing, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s reklamními 

materiály všeho druhu, a to s výrobky ze skla, porcelánu a majoliky, s 
textilními výrobky, a to s tričky, mikinami, zástěrami, čepicemi, s ubrusy, 

papírenským zbožím, tácky, etiketami, kalendáři, tiskovinami, publikacemi, 

časopisy a knihami, s pivem a nealkoholickými nápoji; (32) piva všeho 
druhu, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje 

a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (40) 

pivovarnictví - výroba piva všeho druhu, sladovnictví; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje, a to provoz restaurace, kavárny, vinárny a 

baru, hostinská činnost, služby zajišťující dočasné ubytování v hotelu, 

penzionu a podobném zařízení, vše v rámci této třídy. 
(511) 32, 35, 40, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383212 

(220) 29.07.2020 
(320) 29.07.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) SHP Harmanec, a.s., Harmanec 2, Harmanec, SK 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokátka, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 
(210) O-565595 

(591) Barevná 

(510) (3) ubrousky napuštěné pleťovými vodami, ubrousky napuštěné 

odličovacími přípravky, utěrky napuštěné čisticími přípravky, utěrky 
napuštěné přípravky na leštění, utěrky napuštěné přípravky na utírání, 

navlhčené ubrousky na osobní hygienu, navlhčené utěrky na hygienické 

účely, navlhčený toaletní papír pro hygienické účely; (16) papír, papírové 
utěrky, papírové ručníky, papírové ubrusy, papírové ubrousky, papírové 

ubrousky (prostírání), čisticí papírové ubrousky, papírové ubrousky 

pohlcující vlhkost, papírové ubrousky do zásobníků, papírové kapesníky, 
toaletní papír, kuchyňské papírové utěrky, hygienické papírové podložky, 

papírové podložky na WC desky; (21) zásobníky na ručníky, zásobníky na 

kotoučový toaletní papír, zásobníky na skládaný toaletní papír, zásobníky 
na papírové ubrousky, zásobníky na hygienické vložky, zásobníky na 

papírové kapesníky, zásobníky na papírové utěrky, zásobníky na mýdlo 
(dávkovače), zásobníky na tělové vody (dávkovače). 

(511) 3, 16, 21 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383213 

(220) 29.07.2020 

(320) 29.07.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) SHP Harmanec, a.s., Harmanec 2, Harmanec, SK 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokátka, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

(210) O-565596 

(591) Barevná 
(510) (3) ubrousky napuštěné pleťovými vodami, ubrousky napuštěné 

odličovacími přípravky, utěrky napuštěné čisticími přípravky, utěrky 

napuštěné přípravky na leštění, utěrky napuštěné přípravky na utírání, 
navlhčené ubrousky na osobní hygienu, navlhčené utěrky na hygienické 

účely, navlhčený toaletní papír pro hygienické účely; (16) papír, papírové 

utěrky, papírové ručníky, papírové ubrusy, papírové ubrousky, papírové 
ubrousky (prostírání), čisticí papírové ubrousky, papírové ubrousky 

pohlcující vlhkost, papírové ubrousky do zásobníků, papírové kapesníky, 
toaletní papír, kuchyňské papírové utěrky, hygienické papírové podložky, 

papírové podložky na WC desky; (21) zásobníky na ručníky, zásobníky na 

kotoučový toaletní papír, zásobníky na skládaný toaletní papír, zásobníky 
na papírové ubrousky, zásobníky na hygienické vložky, zásobníky na 

papírové kapesníky, zásobníky na papírové utěrky, zásobníky na mýdlo 

(dávkovače), zásobníky na tělové vody (dávkovače). 
(511) 3, 16, 21 

(540)  

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 383214 

(220) 30.07.2020 
(320) 30.07.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik, Růžová 943/6, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(210) O-565599 

(591) Barevná 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), počítačový 
software, aplikační software, aplikační software pro služby sociálních sítí 

přes internet, aplikační software osobních počítačů pro správu systémů na 

kontrolu dokumentů, aplikační software do osobních počítačů pro systémy 
na kontrolu dokumentů, počítačový aplikační software k použití v rámci 

internetu věcí [iot], software pro komunikaci, vytváření sítí a sociální sítě, 

software pro správu dat a souborů a databázový software, mediální a 
publikační software, kancelářské a podnikové aplikace, systémový software 

a firmware a software a firmware pro systémovou podporu, operační 

systémy, obslužný, bezpečností a šifrovací software, software a aplikace pro 
mobilní zařízení, mobilní aplikace pro správu a přenos dat a informací, 

softwarové aplikace ke stažení, aplikace ke stažení pro použití s mobilními 

zařízeními, mobilní aplikace ke stažení pro použití s nositelnými 
počítačovými zařízeními, software pro webové aplikace a servery, aplikace 

k vyhledávání informací, software pro vývoj aplikací, informační 

technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, 
komunikační zařízení, zařízení a vybavení pro počítačové sítě a pro datovou 

komunikaci; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, reklamní 

služby v oblasti databází, marketingové služby prostřednictvím databází pro 
kompilaci dat souvisejících se zákazníky, obchodní administrativa, 

průzkum veřejného mínění, administrativní podpora a zpracování dat 

(služby), zpracování, systematizace a správa dat, vedení počítačové 
evidence, služby v oblasti vyhledávání dat, informační služby vztahující se 

ke zpracování dat, služby vkládání dat, služby řízení dat, shromažďování a 

třídění dat v počítačových databázích, záznam a zpracování dat,  sběr a 
systemizace dat a informací do počítačových databází, shromažďování, 

vykazování, analyzování a integrace dat souvisejících s používáním 
webových stránek a aplikací druhých a s používáním dalších dat z různých 

zdrojů a s efektivitou reklamních a marketingových kampaní; (38) spoje 

(komunikace), telekomunikační spoje, telefonní služby a mobilní telefonní 
služby, elektronické komunikační sítě, elektronický přenos a opětovný 

přenos zvuků, obrazů, dokumentů, zpráv a dat, mezinárodní přenos dat, 

telekomunikační služby, zejména osobní komunikační služby, komunikační 
služby, interaktivní komunikační služby, komunikace prostřednictvím 

počítačových terminálů, služby v oblasti elektronického a 

telekomunikačního přenosu, internetové komunikační služby, služby v 
oblasti komunikace přes počítačové sítě, počítačová komunikace a přístup 

k internetu, poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, 

poskytování přístupu do databází, poskytování přístupu k datům, přenos dat, 
elektronická pošta, poskytování přístupu k webovým stránkám na internetu 

nebo na jakýchkoliv jiných komunikačních sítích, přenos zpráv, dat a 

obsahu přes internet a jiné komunikační sítě, přenos dat a informací 
prostřednictvím počítače a prostředků pro elektronickou komunikaci, 

služby v oblasti datové komunikace přístupné prostřednictvím přístupového 

kódu, poskytování přístupu k internetu a k jiným komunikačním sítím, 
zajišťování přístupu k datům na komunikačních sítích, provozování 

komunikačních systémů v oblasti mobilních telefonů, pronájem 

komunikačních přístrojů a zařízení; (42) tvorba počítačového softwaru, 
vývoj softwaru, programování a implementace software, navrhování a 

vývoj softwaru v oblasti mobilních aplikací, vývoj počítačového hardwaru, 

návrh a vývoj databází, technický výzkum, provádění studií technických 
projektů,  instalace počítačového softwaru, údržba softwaru, aktualizace 

počítačového softwaru, počítačové programování, analýza počítačových 

systémů, analýza technických dat, návrh a vzhled databází, navrhování a 
vývoj přístrojů pro zpracování údajů, navrhování programů pro zpracování 

dat, služby v oblasti informačních technologií, vývoj aplikací k 

počítačovým programům, informační služby v oblasti počítačových 
systémových aplikací, hosting počítačových dat, souborů, aplikací a 

informací, technická podpora v oblasti počítačového softwaru a aplikací, 

poradenství a konzultace týkající se aplikací počítačových sítí, technické 
poradenství vztahující se k aplikaci a používání počítačového softwaru, 

poskytovatel aplikačních služeb (asp), jmenovitě poskytování softwaru pro 

sběr dat, analýzu dat, vykazování, segmentaci, vizualizaci a prezentaci dat, 
služby uchování dat, webhostingové služby a software jako služba a 

pronájem software, konzultační, poradenské a informační služby v oblasti 

informačních technologií, služby zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti 

informačních technologií, služby kopírování a konverze dat, služby 

kódování dat. 
(511) 9, 35, 38, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383215 

(220) 30.07.2020 

(320) 30.07.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Praha 4, Michle, 14000, CZ 
(210) O-565615 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl a k recyklaci odpadů; (4) 

elektřina, elektrická energie, plyn, teplo a uhlí; (9) elektrická zařízení, a to 
fotovoltaické a solární panely a moduly na výrobu elektrického proudu, 

příslušenství pro fotovoltaická a solární zařízení spadající do této třídy, 

včetně měničů proudu; (11) zařízení topná, ventilační, klimatizační, chladicí 
a pro ohřev vody, fotovoltaické a solární kolektory pro vytápění; (35) 

poskytování pomoci při provozu obchodu, a to v oblasti energetiky, 

stavebnictví a recyklace odpadů, obchodní činnost a pomoc při řízení 
obchodní činnosti s elektrickou energií, plynem, uhlím a teplem, včetně 

nabízení elektrické energie, plynu, uhlí a tepla k odběru (k prodeji), dovoz 

a vývoz elektrické energie, plynu, uhlí a tepla, systemizace informací do 
počítačových databází, obchodní management a podnikové a obchodní 

poradenství a poskytování obchodních, stavebních a podnikatelských 

informací, marketing, administrativní práce, zprostředkovatelská a 
obstaravatelská činnost v oblasti obchodu s energiemi a odpady, archivace 

dat o technickém stavu a produkci energie, zpracování měsíčních výkazů 

zdrojů; (36) tvorba a poskytování cenových tarifů elektřiny, tepla a plynu; 
(37) výstavba, instalace, údržba a opravy fotovoltaických a solárních 

zařízení, služby dálkového dohledu, reportingu, rekonstrukce optimalizace 

a analýzy dat při provozu fotovoltaických a solárních zařízení, odstraňování 
poruch a závad fotovoltaických a solárních zařízení, rekonstrukce a 

instalace bateriových systémů, poskytování stavebních informací; (39) 

doprava a skladování, distribuce a transfer elektřiny, plynu, uhlí a tepla, 
rozvod elektřiny, plynu a tepla, doprava a skladování radioaktivních 

odpadů, pronájem dopravních prostředků, pronájem skladovacích 

kontejnerů; (40) výroba elektřiny, plynu a tepla, a to i z alternativních celků, 
recyklace odpadů, nakládání s odpady; (42) vědecké a technologické služby 

a s nimi související výzkum a projektování, a to v oblasti fotovoltaiky, 

solárních zařízení, energetických úspor, e-mobility, stavebnictví, dopravy a 
energetiky, snižování zátěže země prostřednictvím energetických úspor, 

navrhování, tvorba a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, analytické a 

výzkumné služby v oblasti fotovoltaiky, solárních zařízení, stavebnictví, 
dopravy a energetiky a v oblasti recyklace odpadů, navrhování a realizace 

virtuálních elektráren, inženýrské práce a expertizy, inženýrská činnost při 

realizaci energetických úspor a při výstavbě a provozu energetických, 
fotovoltaických a solárních zařízení, inženýrská činnost při odstraňování 

poruch a při vedení protokolů pravidelných prohlídek energetických 

zařízení, projektování a projektové činnosti, studie technických projektů a 
správa stavebních projektů, vývoj a výzkum nových výrobků a výzkum v 

oblasti životního prostředí, v oblasti fotovoltaiky a energetických úspor a v 

oblasti recyklace odpadů, výzkumné činnosti spojené se zvyšováním e-
mobility a vytváření podmínek pro energetické úspory, termovizní měření, 

technický dohled, poradenská činnost v oblasti energetiky, fotovoltaiky a 

solárních zařízení, navrhování bateriových systémů. 
(511) 1, 4, 9, 11, 35, 36, 37, 39, 40, 42 

(540) ČEZ Green Energy 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 383216 

(220) 30.07.2020 

(320) 30.07.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) GGFS s.r.o., Sasinkova 5, 811 08 Bratislava, SK 
(740) MCL Czech Republic s.r.o., advokátní kancelář, Na Florenci 2116/15, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-565623 
(510) (9) počítačový software, magnetické nosiče dat, záznamové disky, 

kompaktní disky, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu vhozením 

mincí, registrační pokladny, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, 
počítače, software pro řízení dopravy, software pro monitorování, analýzu, 

kontrolu a provádění operací ve fyzickém světě, aplikační software, 

počítačový software (nahraný), software pro mobilní telefony, software pro 
webové aplikace a servery, databáze, obsah médií, platební software, 

platební terminály, přístroje na vydávání a třídění peněz, navigační 

software, navigační přístroje a nástroje, zařízení v oblasti informačních 
technologií a audiovizuální zařízení, paměťová zařízení a média, zařízení a 

příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická); (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské 
činnosti, management a administrativní služby, elektronické zpracování 

objednávek, online objednávkové služby, objednávkové služby (pro třetí 

strany), online objednávkové služby odnášky jídla z restaurací a jeho 
donášky, administrativní zpracování nákupních objednávek zadaných 

telefonicky nebo přes počítač, obchodní konzultační a poradenské služby, 

obchodní řízení (management) pro obchody, maloobchodní služby v oblasti 
alkoholických nápojů, maloobchodní prodej čisticích předmětů, 

maloobchodní prodej předmětů sloužících k úpravě vzhledu lidí, 

maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej 
oblečení, maloobchodní prodej obuvi, maloobchodní prodej piva, 

maloobchodní prodej sportovních předmětů, věrnostní, pobídkové a 

bonusové programy, maloobchodní služby zaměřené na květiny, 
rozšiřování reklamních marketingových a propagačních materiálů, služby 

předvádění výrobků a vystavování zboží, poskytování a pronájem prostoru, 

času a médií pro reklamu, konzultační a poradenské služby a pomoc v 
oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, pořádání soutěží pro 

reklamní účely; (39) balení a skladování zboží, dopravní informace, 
poradenské a rezervační služby, pronájem v souvislosti s dopravou a 

skladováním, automatizované distribuční plánování týkající se dopravy, 

poskytování informací týkajících se plánování a rezervací cest a dopravy, 
elektronickými prostředky, parkování a uskladnění vozidel, přeprava, 

silniční doprava, navigační služby (určování polohy a určování trasy a 

kursu), doprava a doručování zboží, doručovací služby, zprostředkování 
přepravy, služby v oblasti doručování potravin, dodávka zboží; (42) 

poskytování dočasného použití počítačového softwaru pro přípravu 

přepravních dokladů prostřednictvím počítačových sítí, intranetů a internetu 
bez možnosti stažení, webhostingové služby a software jako služba a 

pronájem softwaru, pronájem počítačového hardwaru a počítačového 

vybavení, hosting počítačových dat, souborů, aplikací a informací, software 
jako služba [SaaS], služby v oblasti informačních technologií; (43) 

informační, poradenské a rezervační služby v oblasti poskytování jídla a 

pití, poskytování jídla a nápojů, catering (poskytování jídla a nápojů). 
(511) 9, 35, 39, 42, 43 

(540) dones.to 

 
 

(111) 383217 

(220) 30.07.2020 
(320) 30.07.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) GGFS s.r.o., Sasinkova 5, 811 08 Bratislava, SK 

(740) MCL Czech Republic s.r.o., advokátní kancelář, Na Florenci 2116/15, 
Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-565624 

(591) Barevná 
(510) (9) počítačový software, magnetické nosiče dat, záznamové disky, 

kompaktní disky, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu vhozením 

mincí, registrační pokladny, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, 
počítače, software pro řízení dopravy, software pro monitorování, analýzu, 

kontrolu a provádění operací ve fyzickém světě, aplikační software, 

počítačový software (nahraný), software pro mobilní telefony, software pro 
webové aplikace a servery, databáze, obsah médií, platební software, 

platební terminály, přístroje na vydávání a třídění peněz, navigační 

software, navigační přístroje a nástroje, zařízení v oblasti informačních 

technologií a audiovizuální zařízení, paměťová zařízení a média, zařízení a 

příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická); (35) reklamní, 
marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, elektronické zpracování 

objednávek, online objednávkové služby, objednávkové služby (pro třetí 
strany), online objednávkové služby odnášky jídla z restaurací a jeho 

donášky, administrativní zpracování nákupních objednávek zadaných 

telefonicky nebo přes počítač, obchodní konzultační a poradenské služby, 
obchodní řízení (management) pro obchody, maloobchodní služby v oblasti 

alkoholických nápojů, maloobchodní prodej čisticích předmětů, 

maloobchodní prodej předmětů sloužících k úpravě vzhledu lidí, 
maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej 

oblečení, maloobchodní prodej obuvi, maloobchodní prodej piva, 
maloobchodní prodej sportovních předmětů, věrnostní, pobídkové a 

bonusové programy, maloobchodní služby zaměřené na květiny, 

rozšiřování reklamních marketingových a propagačních materiálů, služby 
předvádění výrobků a vystavování zboží, poskytování a pronájem prostoru, 

času a médií pro reklamu, konzultační a poradenské služby a pomoc v 

oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, pořádání soutěží pro 
reklamní účely; (39) balení a skladování zboží, dopravní informace, 

poradenské a rezervační služby, pronájem v souvislosti s dopravou a 

skladováním, automatizované distribuční plánování týkající se dopravy, 
poskytování informací týkajících se plánování a rezervací cest a dopravy, 

elektronickými prostředky, parkování a uskladnění vozidel, přeprava, 

silniční doprava, navigační služby (určování polohy a určování trasy a 
kursu), doprava a doručování zboží, doručovací služby, zprostředkování 

přepravy, služby v oblasti doručování potravin, dodávka zboží; (42) 

poskytování dočasného použití počítačového softwaru pro přípravu 
přepravních dokladů prostřednictvím počítačových sítí, intranetů a internetu 

bez možnosti stažení, webhostingové služby a software jako služba a 

pronájem softwaru, pronájem počítačového hardwaru a počítačového 
vybavení, hosting počítačových dat, souborů, aplikací a informací, software 

jako služba [SaaS], služby v oblasti informačních technologií; (43) 

informační, poradenské a rezervační služby v oblasti poskytování jídla a 
pití, poskytování jídla a nápojů, catering (poskytování jídla a nápojů). 

(511) 9, 35, 39, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383218 

(220) 31.07.2020 

(320) 31.07.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Kettner David, V mezihoří 1103/11, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 
(740) Skrbek Michal, Křižíkova 488/115, Praha 8, Karlín, 18600 

(210) O-565631 

(510) (16) obaly na potraviny; (29) burgery, kuřecí burgery; (43) poskytování 
jídla a nápojů. 

(511) 16, 29, 43 

(540) Žlutá, nebo nic. 
 

 

(111) 383219 

(220) 31.07.2020 

(320) 31.07.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 32 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100, CZ 

(210) O-565634 
(591) Barevná 

(510) (3) kosmetika, mýdla, parfumerie, vonné oleje, vlasové vody (lotions), 

zubní pasty, přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro 
čištění, leštění, odmašťování a broušení; (5) farmaceutické výrobky 

humánní a veterinární, organopreparáty, očkovací látky, séra a výrobky z 

krve pro léčebné účely, léčivé přípravky proti nákaze, léčebná mýdla, 
dezinfekční přípravky, čisticí prostředky pro léčebné účely, léčivé 

přípravky pro ošetřování zubů a dutiny ústní, zubní výplně a materiály na 

protézy, náplasti, obvazový materiál pro chirurgii, přípravky sílicí a 
dietetické (výživové doplňky), přípravky baktericidní, fungicidní a 

insekticidní, prostředky k hubení škůdců a ničení rostlin; (10) šicí materiál 
pro chirurgii; (35) velkoobchodní, maloobchodní a internetový prodej s 

výše uvedenými výrobky ve třídách 3, 5 a 10. 

(511) 3, 5, 10, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383220 

(220) 31.07.2020 
(320) 31.07.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100, CZ 

(210) O-565636 
(591) Barevná 

(510) (5) farmaceutické výrobky humánní a veterinární; (30) nápoje na bázi čaje; 

(32) nealkoholické nápoje, šumivé nealkoholické nápoje, minerální vody 
(nápoje), mošty, limonády, ovocné nealkoholické nápoje, zeleninové 

nealkoholické nápoje, nealkoholické výtažky z ovoce, nealkoholické 

ovocné nektary, ovocné džusy, zeleninové džusy (nápoje), nealkoholické 
koktejly, příchutě na přípravu nápojů, sirupy na výrobu nápojů, přípravky 

na výrobu nápojů. 

(511) 5, 30, 32 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383221 

(220) 31.07.2020 

(320) 31.07.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) British American Tobacco (Brands) Limited, Globe House 4 Temple 

Place, London WC2R 2PG, GB 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 
Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

(210) O-565637 

(591) Barevná 
(510) (34) cigarety, tabák surový nebo zpracovaný, tabák k vlastnímu ubalení, 

dýmkový tabák, tabákové výrobky, náhražky tabáku (nikoli pro lékařské 

účely), doutníky, doutníčky, zapalovače cigaret, zapalovače doutníků, 
zápalky, kuřácké potřeby, cigaretový papír, cigaretové dutinky, cigaretové 

filtry, kapesní strojky na balení cigaret, ruční stroje pro vkládání tabáku do 

papírových dutinek, elektronické cigarety, kapaliny pro elektronické 
cigarety, tabákové výrobky pro účely zahřívání. 

(511) 34 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383222 

(220) 31.07.2020 

(320) 31.07.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) Houdek Stanislav Ing., Polní 508, Ohrobec, 25245, CZ 

(210) O-565639 
(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, zubní přípravky a výrobky a 

léčebné zubní pasty, hygienické přípravky a výrobky, léčiva a veterinární 

přípravky a výrobky; (32) pivo a pivovarnické výrobky, nealkoholické 

nápoje, přípravky pro výrobu nápojů; (33) přípravky ke zhotovování 

alkoholických nápojů, alkoholické nápoje (s výjimkou piva). 

(511) 5, 32, 33 

(540) blkwater 

 
 

(111) 383223 

(220) 31.07.2020 

(320) 31.07.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) RIANO Europe s.r.o., Průmyslová 4544/1c, Prostějov, 79601, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-565641 

(510) (3) čistící ubrousky pro dětskou a dámskou hygienu, ubrousky pro 

kosmetické účely, čistící přípravky, mýdla, deodoranty; (5) hygienické 
přípravky a výrobky, desinfekční přípravky pro hygienické účely, čistící 

ubrousky, kapesníky a hadříky pro hygienické účely. 

(511) 3, 5 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 33 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383224 

(220) 31.07.2020 

(320) 31.07.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o., Poděbradská 606, Jirny, 25090, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-565643 

(591) Barevná 
(510) (29) výrobky z masa. 

(511) 29 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383225 

(220) 31.07.2020 
(320) 31.07.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o., Poděbradská 606, Jirny, 25090, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-565644 

(510) (29) výrobky z masa. 

(511) 29 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383226 

(220) 31.07.2020 

(320) 31.07.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o., Poděbradská 606, Jirny, 25090, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-565645 
(591) Barevná 

(510) (29) výrobky z masa. 

(511) 29 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383227 

(220) 31.07.2020 
(320) 31.07.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) NTB CZ s.r.o., č. p. 132, Rabštejnská Lhota, 53701, CZ 

(210) O-565656 

(510) (9) transformátory (elektrotechnika), nabíječky pro elektrické baterie, 
elektrické kabely, nabíječky akumulátorů, baterie, elektrické články a 

baterie, elektrické akumulátory, spojky na elektrické kabely. 

(511) 9 

(540) T6 Power 

 
 

(111) 383228 

(220) 03.08.2020 
(320) 03.08.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) UniQManagement s.r.o., Na Folimance 2155/15, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(210) O-565684 

(591) Barevná 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), aplikační 
software, počítačový aplikační software pro mobilní telefony a elektronická 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 34 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

přenosná zařízení, software pro komunikaci, vytváření sítí a sociální sítě, 

počítačový software, komunikační a telefonní software, nástroje pro vývoj 

počítačového softwaru, počítačový software pro použití jako aplikační 
programové rozhraní (api) pro umožnění přístupu k on-line službám pro 

tvorbu sociálních sítí, software a softwarové aplikace umožňující přenos, 

přístup, organizování a řízení textových zpráv, okamžitých zpráv, 
webových odkazů a obrazu prostřednictvím internetu a jiných 

komunikačních sítí, počítačový software pro budování aplikací sociálních 

sítí a pro umožnění získávání, nahrávání, stahování, přístupu a správy dat, 
počítačový software umožňující nahrávání, stahování, zveřejňování, 

zobrazování, streaming, odkazování, sdílení nebo jiné poskytování 

elektronických médií nebo informací prostřednictvím počítačových a 
komunikačních sítí, software ke stažení v oboru vytváření sociálních sítí, 

software ke stažení ve formě mobilní aplikace, software pro sociální 
představování a seznamovací služby, software pro vývoj aplikací, software 

pro webové aplikace a servery, operační systémy, komunikační zařízení; 

(35) propagační činnost, reklama, obchodní reklama (pro třetí osoby), 
reklamní agentury, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, 

reklama on-line v počítačové síti, reklamní a propagační služby a 

informační služby vztahující se k nim, poskytované online z počítačové 
databáze nebo prostřednictvím internetu, sestavování inzerátů používaných 

jako webové stránky na internetu, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, služby v oblasti obchodního managementu, řízení obchodní 

činnosti poskytované on-line z počítačové databáze nebo internetu, 

obchodní administrativa, průzkum veřejného mínění, systemizování 
informací do počítačové databáze, vyhledávání dat v počítačových 

souborech pro třetí osoby, informační, poradenské a konzultační služby 

týkající se veškerých výše uvedených záležitostí; (38) spoje (komunikace), 
telekomunikační služby, zejména osobní komunikační služby, telefonní 

komunikace, počítačová komunikace, elektronický přenos digitálních 

souborů, dat, zpráv, videí, zvuků, obrázků, informací prostřednictvím 
multimediálních interaktivních sítí a pomocí počítače, mezinárodní přenos 

dat, elektronické komunikační sítě, elektronická pošta a okamžité zasílání 

zpráv, chatovací služby, fóra (chatové místnosti) pro sociální sítě, 
poskytování online chatovacích místností, poskytování přístupu k on-line 

službám vztahujícím se k vytváření sociálních sítí, společenského 

představování a seznamování, poskytování komunikačních (diskusních) fór 
prostřednictvím internetové sítě a prostřednictvím mobilní telefonní sítě, 

interaktivní komunikace, vysílání audia, textu a videa přes počítačové nebo 

jiné komunikační sítě, včetně nahrávání, umisťování, zobrazování a 
elektronického převodu dat, informací, audia a video obrazu, poskytování 

uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, poskytování přístupu k 

internetu a k jiným komunikačním sítím a databázím, konzultační, 
informační a poradenské služby spojené s výše uvedenými službami; (42) 

tvorba počítačového softwaru, vývoj softwaru, programování a 

implementace software, navrhování a vývoj softwaru v oblasti mobilních 
aplikací, vývoj počítačového hardwaru, návrh a vývoj databází, počítačové 

programování, vývoj aplikací k počítačovým programům, design, návrhy a 

sestavování textů na objednávku za účelem sestavení webových stránek, 
tvorba, údržba a hostování webových serverů třetích osob, tvorba a správa 

webových stránek, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, 

informační, poradenské a konzultační služby vztahující se ke všemu výše 
uvedenému, elektronické ukládání dat; (45) seznamovací služby, služby 

seznamovacích agentur, internetové společenské vytváření kontaktů, 

představování a seznamky, vyhledávání partnerů, služby sociálního 
seznamování, společenského představování a tvorby sociálních sítí na bázi 

internetu, online seznamovací služby, služby navazování přátelství, 

představování a vytváření společenských sítí, navazování vztahů mezi 
jednotlivci se společenským cílem, osobní a sociální služby pro pomoc 

jednotlivcům, založené na internetové síti, mobilní telefonní síti, za účelem 

umožnit těmto osobám setkání, zakládat, vytvářet, spravovat, rozšiřovat 
svoji sociální síť, informační, poradenské a konzultační služby vztahující se 

k výše uvedenému. 
(511) 9, 35, 38, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383229 

(220) 04.08.2020 

(320) 04.08.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) Realitní kancelář CENTRUM s.r.o., Mírové náměstí 490/12, Jablonec 

nad Nisou, 46601, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 
(210) O-565697 

(510) (35) obchodní propagace, reklama, inzerce komerčních nebo obytných 

nemovitostí, inzerce pro nábor zaměstnanců, inzertní služby, reklama on-
line v počítačové síti; (36) služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem 

budov, finanční a realitní oceňování, oceňování nemovitostí, 

zprostředkování nájmu (pouze nemovitostí), zprostředkování leasingu 
(pouze nemovitostí), hypoteční poradenství, hypoteční makléřské služby, 

služby v oblasti úvěrů a zprostředkování hypoték, pojišťovací a realitní 

služby, sdružování nemovitostí, vyhledávání obytných nemovitostí, 
financování nemovitostí; (37) developerské služby (stavebnictví), údržba 

nemovitostí, renovace nemovitostí, úklid nemovitostí, stavba nemovitostí. 

(511) 35, 36, 37 

(540) VAŠE MODRÁ REALITKA 

 
 

(111) 383230 

(220) 04.08.2020 

(320) 04.08.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Vdovičenko Grigorij, Brandlova 1565/19, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 
(210) O-565703 

(510) (33) rum. 

(511) 33 

(540) GR. Rum 

 
 

(111) 383231 

(220) 04.08.2020 
(320) 04.08.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) České vysoké učení technické v Praze, Jugoslávských partyzánů 1580/3, 

Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 
(210) O-565709 

(510) (9) přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku či obrazu, 

elektronické, magnetické nebo optické nosiče zvukových a/nebo 
obrazových záznamů (nahrané i nenahrané), audiovizuální díla, informace 

a záznamy v elektronické podobě, elektronické datové sítě, počítačové a 

telekomunikační elektronické sítě a systémy pro přenos dat, data, databáze 
a databázové produkty na elektronických, magnetických a optických 

nosičích všeho druhu a v elektronických, datových, informačních, 

počítačových a telekomunikačních sítích všeho druhu, zařízení a přístroje 
pro datovou komunikaci, elektronické publikace, testovací stanoviště, 

zařízení na testování datových sítí, simulátory přístrojového vybavení, 

kontrolní (řídicí) zařízení a nástroje, plošné spoje, obvody (elektrické, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 35 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

integrované a tištěné), aktivní součástky, obrazovky, mikroelektronické 

obvody, paměťové integrované obvody, optoelektronické součástky a 

zařízení, přístroje a zařízení pro přenos dat po optických vláknech, 
elektrické a elektronické registrační, indikační, měřicí, kontrolní a testovací 

přístroje a zařízení včetně přístrojů pro měření neelektrických veličin, 

telekomunikační měřicí přístroje, stroje a zařízení pro sběr, přenos, 
zpracování a uchování dat a jejich vzájemné kombinace, zejména počítače, 

servery, počítačový software a hardware včetně interaktivních 

multimedálních aplikací, počítačová periferní zařízení; (16) papír, 
tiskárenské výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, fotografie, fólie 

z umělých hmot na balení, kalendáře, katalogy, prospekty, plakáty, 

pohlednice, mapy, obálky, obaly spadající do této třídy, držáky na psací 
potřeby, etikety (kromě textilních), samolepky, papírové vlajky, papírové 

ubrousky, psací potřeby, psací podložky, kancelářské potřeby (s výjimkou 
nábytku), učební a školní potřeby a pomůcky (s výjimkou přístrojů); (35) 

inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při provozu 

obchodu včetně zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně-
personálních záležitostí, organizování a pořádání výstav a veletrhů pro 

reklamní a obchodní účely, odborné obchodní poradenství, správa 

obchodních zájmů třetích osob, poradenství v oblasti organizace a 
ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů, organizování 

soutěží pro reklamní a obchodní účely, pronájem kancelářských strojů a 

zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 
obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost související s 

výše uvedenými službami ve třídě 35; (41) činnost vyučovací, výchovná, 

vzdělávací a zábavní včetně pořádání specializačních doškolovacích kurzů, 
sympozií a konferencí, doprovodné výstavy pro výchovné, vzdělávací, 

kulturní a zábavní účely, provozování pracovně diskuzního a zájmového 

klubu (výchovně-zábavní služby), organizování a pořádání výstav a 
veletrhů pro výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely, organizování 

a pořádání společensko-kulturních akcí, organizování soutěží pro výchovné, 

vzdělávací, kulturní a zábavní účely, nakladatelská a vydavatelská činnost; 
(42) vědecké a technické služby a související výzkum a projektování, 

průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový design, kontrola 

kvality, služby ověřování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 
softwaru, průmyslové testování, výzkum a vývoj nových produktů pro třetí 

osoby, vývoj počítačových programů pro simulaci laboratorních pokusů, 

služby v oblasti technických zkoušek, testování strojního vybavení, 
expertizní činnost v oblasti výpočetní a informační techniky, vědecko-

výzkumná, expertní a poradenská činnost v oblasti technických a přírodních 

věd, technicko-poradenská, vědecko-technická a vědecko-výzkumná 
činnost, inženýrské práce - expertizy, technické kreslení, obnova 

počítačových dat, pronájem počítačového softwaru, odborné technické 

poradenství, studie technických projektů, vývoj a výzkum nových výrobků, 
testování elektrických strojů, přístrojů a materiálů. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383232 

(220) 05.08.2020 
(320) 05.08.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) Pivo Hostivar, a.s., Lochotínská 656, Praha 10, Horní Měcholupy, 10900, 

CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(210) O-565738 

(510) (32) pivo, nealkoholické nápoje; (40) vaření piva - pivovarnictví, 

zpracování a úprava potravin, uzení potravin; (43) hostinská činnost, provoz 
stravovacích zařízení (poskytování jídel a nápojů), catering, služby 

dočasného ubytování, provoz ubytovacích zařízení (poskytování dočasného 

ubytování), poskytování informací v oblasti pohostinství a dočasného 

ubytování. 
(511) 32, 40, 43 

(540) Hostivar - Náš svět 

 
 

(111) 383233 

(220) 05.08.2020 

(320) 05.08.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) Katlov Lakes s.r.o., Zdeslavice 24, Černíny, 28601, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 
(210) O-565739 

(591) Barevná 

(510) (35) marketing, internetový marketing, reklama a propagace, řízení 
obchodní činnosti, výroba reklamních materiálů, pořádání a řízení 

reklamních akcí, pronájem prodejních stánků; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava a sportovní činnost, sportovní tábory, sportovní výcvik, 
organizování školení, výuka rybaření, organizování sportovních rybářských 

soutěží, poskytování prostor pro rybaření, výstavy (pořádání -) pro kulturní 

účely, výstavy a výcvik zvířat, pořádání a vedení přednášek, pronájem 
sportovního vybavení, pronájem sportovních hřišť, pronájem zařízení a 

vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře; (43) hotely, ubytovny a 

penziony, prázdninové a turistické ubytování, zařizování dočasného 
ubytování, rezervace ubytování (služby), služby turistických kempů 

(ubytování), tábory prázdninové (ubytovací služby -), pronájem rekreačních 

zařízení, půjčování stanů, pohostinství (služby), poskytování jídla a nápojů, 
restaurační služby, pořádání svatebních recepcí (místo konání), pořádání 

svatebních recepcí (potraviny a nápoje), pronájem nábytku, povlečení, 

prostírání a vybavení k poskytování jídla a nápojů; (44) služby rybích 
farem, péče o ryby, poradenské služby v oblasti péče o ryby, 

obhospodařování vodních ploch (akvakultura), chov zvířat, péče o čistotu a 

hygienu zvířat, plemenářské služby ve vztahu ke zvířatům, poradenství 
vztahující se k chovu zvířat. 

(511) 35, 41, 43, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383234 

(220) 05.08.2020 

(320) 05.08.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) Katlov Lakes s.r.o., Zdeslavice 24, Černíny, 28601, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 
(210) O-565740 

(510) (35) marketing, internetový marketing, reklama a propagace, řízení 

obchodní činnosti, výroba reklamních materiálů, pořádání a řízení 
reklamních akcí, pronájem prodejních stánků; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava a sportovní činnost, sportovní tábory, sportovní výcvik, 

organizování školení, výuka rybaření, organizování sportovních rybářských 
soutěží, poskytování prostor pro rybaření, výstavy (pořádání -) pro kulturní 

účely, výstavy a výcvik zvířat, pořádání a vedení přednášek, pronájem 

sportovního vybavení, pronájem sportovních hřišť, pronájem zařízení a 
vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře; (43) hotely, ubytovny a 

penziony, prázdninové a turistické ubytování, zařizování dočasného 

ubytování, rezervace ubytování (služby), služby turistických kempů 
(ubytování), tábory prázdninové (ubytovací služby -), pronájem rekreačních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 36 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zařízení, půjčování stanů, pohostinství (služby), poskytování jídla a nápojů, 

restaurační služby, pořádání svatebních recepcí (místo konání), pořádání 

svatebních recepcí (potraviny a nápoje), pronájem nábytku, povlečení, 
prostírání a vybavení k poskytování jídla a nápojů; (44) služby rybích 

farem, péče o ryby, poradenské služby v oblasti péče o ryby, 

obhospodařování vodních ploch (akvakultura), chov zvířat, péče o čistotu a 
hygienu zvířat, plemenářské služby ve vztahu ke zvířatům, poradenství 

vztahující se k chovu zvířat. 

(511) 35, 41, 43, 44 

(540) KATLOVÁČEK 

 
 

(111) 383235 

(220) 06.08.2020 
(320) 06.08.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) E. F. G. EUROPE FINANCIAL GROUP LTD., Salisbury House, 

Finsbury Circus, Office 681-682, London, GB 

(210) O-565750 
(510) (36) finanční služby související s digitálními měnami. 

(511) 36 

(540) NED - new era development 

 
 

(111) 383236 

(220) 06.08.2020 

(320) 06.08.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) DORIAN film s.r.o., Karmelitská 382/14, Praha 1, Malá Strana, 11800, 
CZ 

(740) JUDr. Aleš Staněk Ph.D., Národní 365/43, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-565756 
(510) (9) přístroje pro zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých 

součástí a náhradních dílů ze třídy 9, počítačové hry s výstupem na pc nebo 

na tv, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hlavolamy elektrické 
nebo elektronické, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální 

programy, audioprogramy, audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální 

podobě, hudební díla na nosičích (vyjma papírových), hudební díla v 

digitální podobě, programové vybavení pro počítače, software, hardware 

výpočetní techniky, elektronické databáze a databázové produkty, 

multimediální aplikace, multimediální nebo informační katalogy v 
elektronické podobě, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 

v elektronické podobě; (35) reklamní činnost prostřednictvím jakéhokoliv 

média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě 
nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, činnost 

reklamní agentury; (41) filmová produkce, nahrávání nosičů zvukových 

nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově 
obrazových záznamů, výroba, tvorba a šíření filmových děl, agenturní 

činnost v oblasti kultury, zábavy, výchovy a vzdělávání, zprostředkování v 

oblasti kultury, výchovy a zábavy, kulturní, výchovná, vzdělávací a zábavní 
činnost, organizace společenských a kulturních akcí, informační činnost v 

oblasti kultury. 

(511) 9, 35, 41 

(540) Buko 

 
 

(111) 383237 

(220) 06.08.2020 

(320) 06.08.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) JIA RONG s.r.o., Prušánecká 479/2, Praha 5, Zličín, 15521, CZ 

(210) O-565759 

(510) (21) čajítka, hrnky, šálky, podšálky, kávové konvice, čajové konvice; (30) 
čaj, káva; (43) čajovny, kavárny. 

(511) 21, 30, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383238 

(220) 06.08.2020 

(320) 06.08.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Praha 1, Staré Město, 11636, CZ 

(210) O-565760 
(510) (1) diagnostická činidla k vědeckým nebo výzkumným účelům, in vivo 

diagnostická činidla pro vědecké použití, diagnostické látky (jiné než k 

lékařskému použití), monoklonální protilátky k diagnostické použití 
(jinému než lékařskému), diagnostické testovací materiály (jiné než k 

lékařskému použití), diagnostická činidla na in vitro použití (jiná než 

lékařská), diagnostické přípravky k použití v oblasti vědy nebo výzkumu, 
diagnostické chemikálie (k jiným než pro lékařským nebo veterinárním 

účelům), diagnostická činidla na in vitro použití v biochemii, klinické 

chemii a mikrobiologii, chemické přípravky používané při analýze DNA (s 
výjimkou lékařských); (5) lékařská diagnostická činidla, diagnostické 

testovací proužky, klinická diagnostická činidla, reaktanty pro lékařskou 

diagnózu, indikátory pro lékařskou diagnostiku, antiséra pro diagnostické 
účely, diagnostické přípravky a materiály, reagencie (činidla) pro 

diagnostiku biomarkerů, diagnostické přípravky pro léčebné účely, 

diagnostické látky k farmaceutickému použití, diagnostická činidla pro 
léčebné účely, diagnostická činidla sloužící jako biomarkery pro lékařské 

účely, činidla a média pro léčebné a veterinární diagnostické účely, lékařská 

diagnostická činidla a vzorky na testování tělesných tekutin, chemické 
přípravky pro použití při analýze DNA (lékařské), virové antigeny; (10) 

lékařská diagnostická zařízení, diagnostické lékařské přístroje, nástroje pro 

lékařskou diagnostiku, diagnostické přístroje pro léčebné účely, zařízení pro 
diagnostiku, vyšetřování a monitorování, testovací přístroje pro 

diagnostické a léčebné účely, diagnostické testovací přístroje a zařízení k 

použití při provádění imunologických testů (lékařských), zařízení pro 
testování DNA a RNA pro lékařské účely, přístroje pro vyšetření DNA a 

RNA pro lékařské účely; (44) diagnostika chorob, lékařské diagnostické 

služby [testování a analýzy], lékařské služby pro diagnózu chorob lidského 
těla, lékařské testování pro diagnostické nebo léčebné účely, lékařská 

analýza pro diagnostikování a léčbu osob, DNA vyšetření pro lékařské 

účely, lékařské a zdravotnické služby týkající se DNA , genetiky a 
genetického testování. 

(511) 1, 5, 10, 44 

(540) viRNAtrap 

 
 

(111) 383239 

(220) 07.08.2020 

(320) 07.08.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Vitula Milan, Kalvodova 121/23, Brno, Pisárky, 60200, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-565771 

(510) (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, reklama on-line, prodej 
suvenýrů, obchodní činnost s kosmetickými výrobky a přípravky, 

management a administrativní služby, marketing; (36) služby úschovy, 

měnové obchody a směnárenské služby, finanční a peněžní služby a 
bankovní služby, pojišťovací služby, pronájem nemovitostí a majetku; (39) 

doprava a přeprava, služby v oblasti cestování a osobní doprava, taxislužba, 

průvodcovské služby, služby v oblasti cestovního ruchu a rezervační služby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 37 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

poskytování cestovních informací a poradenské a rezervační služby, 

organizování přepravy cestujících, organizování a rezervace cest, zájezdů, 

výletů, okružních plaveb, exkurzí a prohlídek pamětihodností, parkování a 
uskladnění vozidel, pronájem dopravních prostředků, pronájem 

parkovacích míst, zprostředkování dopravy a přepravy, zprostředkování 

doprovázení turistů; (41) služby v oblasti vzdělávání a zábavy, školicí 
služby, zábavní služby poskytované hotely, organizování akcí pro účely 

zábavy, kulturní aktivity, organizování a pořádání kongresů a konferencí, 

organizování a pořádání výstav pro kulturní nebo vzdělávací účely, 
organizování a pořádání soutěží, pořádání a uvádění koncertů, pořádání 

módních přehlídek pro zábavu, provozování rekreačních zařízení (sport a 

zábava), předvádění živých vystoupení, taneční, hudební a pěvecká 
vystoupení, plánování a organizace večírků (zábava), služby pro oddech a 

rekreaci (sport a zábava), služby v oblasti sportu a fitness, poskytování 
prostor k udržování fyzické kondice, odborné vzdělávání v oblasti zdraví a 

wellness vztahující se ke sportu, trenérské služby zaměřené na cvičení 

(fitness), vedení kurzů kondičního cvičení, provozování sportovních 
zařízení, poskytování služeb týkajících se posiloven a tělocvičen, pronájem 

sportovišť, plavecká zařízení, provozování bazénů a whirpoolů, 

provozování lanového centra, pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, 
zábavě, sportu a kultuře, rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a 

sportovní aktivity a akce a související rezervační služby; (43) dočasné 

ubytování, stravovací a ubytovací služby v rámci cestovního ruchu, služby 
cestovních kanceláří v oblasti zajištění ubytování a stravování, služby 

zajišťující stravování a nápoje, rezervace hotelů a penziónů, poskytování 

služeb hotelů a motelů, služby hotelových rekreačních středisek, restaurační 
služby poskytované hotely, restaurace, barové služby, služby pohostinství, 

zajišťování hromadného stravování (catering), kavárny, čajovny, služby 

recepce pro přechodné ubytování (správa odjezdů a příjezdů); (44) 
poskytování služeb sauny, lázeňské a wellness služby, provádění léčebných 

procedur spojených s koupelemi a zábaly, masérské služby, rekondiční a 

regenerační služby v rámci této třídy, terapeutické služby, 
aromaterapeutické služby, salóny krásy, služby péče o hygienu a krásu, 

služby kosmetické, kadeřnické, manikérské a pedikérské, poradenství v 

oblasti kosmetické péče. 
(511) 35, 36, 39, 41, 43, 44 

(540) HOTEL Kamzík 

 
 

(111) 383240 

(220) 07.08.2020 

(320) 07.08.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) Vitula Milan, Kalvodova 121/23, Brno, Pisárky, 60200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(210) O-565772 

(510) (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, reklama on-line, prodej 

suvenýrů, obchodní činnost s kosmetickými výrobky a přípravky, 
management a administrativní služby, marketing; (36) služby úschovy, 

měnové obchody a směnárenské služby, finanční a peněžní služby a 

bankovní služby, pojišťovací služby, pronájem nemovitostí a majetku; (39) 
doprava a přeprava, služby v oblasti cestování a osobní doprava, taxislužba, 

průvodcovské služby, služby v oblasti cestovního ruchu a rezervační služby, 

poskytování cestovních informací a poradenské a rezervační služby, 
organizování přepravy cestujících, organizování a rezervace cest, zájezdů, 

výletů, okružních plaveb, exkurzí a prohlídek pamětihodností, parkování a 

uskladnění vozidel, pronájem dopravních prostředků, pronájem 
parkovacích míst, zprostředkování dopravy a přepravy, zprostředkování 

doprovázení turistů; (41) služby v oblasti vzdělávání a zábavy, školicí 

služby, zábavní služby poskytované hotely, organizování akcí pro účely 
zábavy, kulturní aktivity, organizování a pořádání kongresů a konferencí, 

organizování a pořádání výstav pro kulturní nebo vzdělávací účely, 

organizování a pořádání soutěží, pořádání a uvádění koncertů, pořádání 
módních přehlídek pro zábavu, provozování rekreačních zařízení (sport a 

zábava), předvádění živých vystoupení, taneční, hudební a pěvecká 

vystoupení, plánování a organizace večírků (zábava), služby pro oddech a 
rekreaci (sport a zábava), služby v oblasti sportu a fitness, poskytování 

prostor k udržování fyzické kondice, odborné vzdělávání v oblasti zdraví a 

wellness vztahující se ke sportu, trenérské služby zaměřené na cvičení 
(fitness), vedení kurzů kondičního cvičení, provozování sportovních 

zařízení, poskytování služeb týkajících se posiloven a tělocvičen, pronájem 

sportovišť, plavecká zařízení, provozování bazénů a whirpoolů, 
provozování lanového centra, pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, 

zábavě, sportu a kultuře, rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a 

sportovní aktivity a akce a související rezervační služby; (43) dočasné 

ubytování, stravovací a ubytovací služby v rámci cestovního ruchu, služby 

cestovních kanceláří v oblasti zajištění ubytování a stravování, služby 
zajišťující stravování a nápoje, rezervace hotelů a penziónů, poskytování 

služeb hotelů a motelů, služby hotelových rekreačních středisek, restaurační 

služby poskytované hotely, restaurace, barové služby, služby pohostinství, 
zajišťování hromadného stravování (catering), kavárny, čajovny, služby 

recepce pro přechodné ubytování (správa odjezdů a příjezdů); (44) 

poskytování služeb sauny, lázeňské a wellness služby, provádění léčebných 
procedur spojených s koupelemi a zábaly, masérské služby, rekondiční a 

regenerační služby v rámci této třídy, terapeutické služby, 

aromaterapeutické služby, salóny krásy, služby péče o hygienu a krásu, 
služby kosmetické, kadeřnické, manikérské a pedikérské, poradenství v 

oblasti kosmetické péče. 
(511) 35, 36, 39, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383241 

(220) 07.08.2020 

(320) 07.08.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Vitula Milan, Kalvodova 121/23, Brno, Pisárky, 60200, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-565773 

(510) (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, reklama on-line, prodej 

suvenýrů, obchodní činnost s kosmetickými výrobky a přípravky, 

management a administrativní služby, marketing; (36) služby úschovy, 

měnové obchody a směnárenské služby, finanční a peněžní služby a 
bankovní služby, pojišťovací služby, pronájem nemovitostí a majetku; (39) 

doprava a přeprava, služby v oblasti cestování a osobní doprava, taxislužba, 

průvodcovské služby, služby v oblasti cestovního ruchu a rezervační služby, 
poskytování cestovních informací a poradenské a rezervační služby, 

organizování přepravy cestujících, organizování a rezervace cest, zájezdů, 

výletů, okružních plaveb, exkurzí a prohlídek pamětihodností, parkování a 
uskladnění vozidel, pronájem dopravních prostředků, pronájem 

parkovacích míst, zprostředkování dopravy a přepravy, zprostředkování 

doprovázení turistů; (41) služby v oblasti vzdělávání a zábavy, školicí 
služby, zábavní služby poskytované hotely, organizování akcí pro účely 

zábavy, kulturní aktivity, organizování a pořádání kongresů a konferencí, 

organizování a pořádání výstav pro kulturní nebo vzdělávací účely, 
organizování a pořádání soutěží, pořádání a uvádění koncertů, pořádání 

módních přehlídek pro zábavu, provozování rekreačních zařízení (sport a 

zábava), předvádění živých vystoupení, taneční, hudební a pěvecká 
vystoupení, plánování a organizace večírků (zábava), služby pro oddech a 

rekreaci (sport a zábava), služby v oblasti sportu a fitness, poskytování 

prostor k udržování fyzické kondice, odborné vzdělávání v oblasti zdraví a 
wellness vztahující se ke sportu, trenérské služby zaměřené na cvičení 

(fitness), vedení kurzů kondičního cvičení, provozování sportovních 

zařízení, poskytování služeb týkajících se posiloven a tělocvičen, pronájem 
sportovišť, plavecká zařízení, provozování bazénů a whirpoolů, 

provozování lanového centra, pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, 

zábavě, sportu a kultuře, rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a 
sportovní aktivity a akce a související rezervační služby; (43) dočasné 

ubytování, stravovací a ubytovací služby v rámci cestovního ruchu, služby 

cestovních kanceláří v oblasti zajištění ubytování a stravování, služby 
zajišťující stravování a nápoje, rezervace hotelů a penziónů, poskytování 

služeb hotelů a motelů, služby hotelových rekreačních středisek, restaurační 

služby poskytované hotely, restaurace, barové služby, služby pohostinství, 
zajišťování hromadného stravování (catering), kavárny, čajovny, služby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 38 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

recepce pro přechodné ubytování (správa odjezdů a příjezdů); (44) 

poskytování služeb sauny, lázeňské a wellness služby, provádění léčebných 

procedur spojených s koupelemi a zábaly, masérské služby, rekondiční a 
regenerační služby v rámci této třídy, terapeutické služby, 

aromaterapeutické služby, salóny krásy, služby péče o hygienu a krásu, 

služby kosmetické, kadeřnické, manikérské a pedikérské, poradenství v 
oblasti kosmetické péče. 

(511) 35, 36, 39, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383242 

(220) 07.08.2020 

(320) 07.08.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) GEBAUER-PODĚBRADY, s.r.o., Husova 24, Poděbrady, 29001, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(210) O-565775 

(510) (32) limonády, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (35) 

reklama, propagace a inzerce prostřednictvím všech druhů médií, 

marketing, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s reklamními 
materiály všeho druhu, a to s výrobky ze skla, porcelánu a majoliky, s 

textilními výrobky jako jsou, trička, mikiny, zástěry, čepice, s ubrusy, 

papírenským zbožím, tácky, etiketami, kalendáři, tiskovinami, publikacemi, 

časopisy a knihami, s nealkoholickými nápoji. 

(511) 32, 35 

(540) Poděbradská zdrojovka 

 
 

(111) 383243 

(220) 08.08.2020 

(320) 08.08.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) AODA s.r.o., Jevanská 986/3, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 
(210) O-565802 

(510) (18) kojenci (popruhy pro nošení kojenců); (24) dětské deky; (25) dětské 

oblečení, kojenecké svrchní oděvy, kojenecké spodní prádlo, jednodílné 
oděvy pro kojence a batolata, kalhotky dětské (oděvy), ponožky pro kojence 

a batolata, body zapínané v rozkroku pro kojence a batolata, dětské 

dupačky, mikiny, mikiny s kapucí, textilní bryndáčky, dětské bryndáčky 
(nikoli z papíru), bundy, zimní bundy, nepromokavé bundy, teplákové 

bundy, tepláky, bundy z flísu (fleece), dupačky (oděvy), výbavy pro 

novorozence (oděvy), výbavičky pro novorozence, obuv pro děti a 
nemluvňata, ponožky, protiskluzové ponožky 

(511) 18, 24, 25 

(540) Royal Babies 

 
 

(111) 383244 

(220) 09.08.2020 

(320) 09.08.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) Mestický Štefan Ing., č. p. 93, Hradec-Nová Ves, 79084, CZ 

(210) O-565803 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (37) stavební služby, 

údržba a opravy budov; (39) zprostředkování letů, organizování a pořádání 

výletů a cest; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, vzdělávací 
a školicí služby, zábavní, sportovní a kulturní aktivity; (43) poskytování 

dočasného ubytování v penzionech, ubytovací služby (hotely, penziony), 

restaurace (služby), restaurace rychlého občerstvení (služby), poskytování 
jídla a nápojů, zajišťování stravování a nápojů hostům v restauracích, 

reklamní, marketingové a propagační služby, stavební služby, instalační a 

montážní služby, čištění, opravy a údržba, údržba a opravy budov, 
zprostředkování letů, organizování a pořádání výletů a cest, služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, vzdělávací a školicí služby, zábavní, sportovní 

a kulturní aktivity, poskytování dočasného ubytování v penzionech, 
ubytovací služby (hotely, penziony), restaurace (služby), restaurace, 

rychlého občerstvení (služby), poskytování jídla a nápojů, zajišťování 
stravování a nápojů hostům v restauracích. 

(511) 35, 37, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383245 

(220) 09.08.2020 

(320) 09.08.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Mestický Štefan Ing., č. p. 93, Hradec-Nová Ves, 79084, CZ 
(210) O-565804 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (37) stavební služby, 

údržba a opravy budov; (39) zprostředkování letů, organizování a pořádání 
výletů a cest; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, vzdělávací 

a školicí služby, zábavní, sportovní a kulturní aktivity; (43) poskytování 

dočasného ubytování v penzionech, ubytovací služby (hotely, penziony), 
restaurace (služby), restaurace rychlého občerstvení (služby), poskytování 

jídla a nápojů, zajišťování stravování a nápojů hostům v restauracích, 

reklamní, marketingové a propagační služby, stavební služby, instalační a 
montážní služby, čištění, opravy a údržba, údržba a opravy budov, 

zprostředkování letů, organizování a pořádání výletů a cest, služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, vzdělávací a školicí služby, zábavní, sportovní 
a kulturní aktivity, poskytování dočasného ubytování v penzionech, 

ubytovací služby (hotely, penziony), restaurace (služby), restaurace, 

rychlého občerstvení (služby), poskytování jídla a nápojů, zajišťování 
stravování a nápojů hostům v restauracích. 

(511) 35, 37, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 39 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 383246 

(220) 10.08.2020 

(320) 10.08.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Pečený Ondřej, Komenského 180, Vlachovo Březí, 38422, CZ 
(210) O-565809 

(510) (28) pachové návnady pro lov a rybolov, vnadidla a návnady pro lov nebo 

rybolov; (31) krmiva a potrava pro zvířata, krmivo, lyofilizované rybářské 
návnady. 

(511) 28, 31 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383247 

(220) 10.08.2020 
(320) 10.08.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) Klus Martin, Na Hranici 1126/18, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-565824 

(510) (14) drahé kameny, klenotnické kameny, šperky, drahé kovy, 

polozpracované drahé kameny, ozdoby (šperky), medailonky (šperky), 
přívěsky (šperky), šperkařské výrobky; (35) maloobchodní služby s 

výrobky výše uvedenými ve třídě 14, prodej výrobků výše uvedených ve tř. 

14 na internetu prostřednictvím e-shopu, prodej výrobků výše uvedených 
ve tř. 14 na kulturních a společenských akcích; (40) odlévání šperků, 

zpracování a broušení drahých kamenů, leštění drahých kamenů. 

(511) 14, 35, 40 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383248 

(220) 10.08.2020 

(320) 10.08.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) HC Sparta Praha a.s., Za elektrárnou 419/1, Praha 7, Bubeneč, 17000, 

CZ 
(740) BBH, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Matěj Manderla, advokát, 

Klimentská 1207/10, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-565830 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro záznam, zpracování, převod a reprodukci zvuku a 

obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, 
přístroje pro vážení, měření, signalizaci a kontrolu, vyučovací přístroje, 

nosiče dat, např. zvukových, vizuálních, videokazety, CD disky, nahrané 

počítačové programy, nahrané i nenahrané nosiče záznamu, elektronické 
osobní diáře, kalkulačky, reklamní zařízení elektrické, světelné a neonové 

reklamní tabule, kódované plastové karty; (14) plakety, medaile, odznaky a 

poháry ze vzácných kovů a jejich slitin, pozlaceného nebo postříbřeného 
kovu, drahokamy a polodrahokamy, ozdobné špendlíky do klop; (16) papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, a to tiskárenské výrobky, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, alba, bloky, dopisní papíry, obálky, balicí papíry, 
papírové tácky pod pivní sklenice, toaletní papíry, instrukční a učební 

materiál (kromě přístrojů), pohlednice, sešity, knihy, časopisy, plakáty, 
papírové visací štítky, nálepky na vozidla, etikety (ne textilní), lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce s výjimkou barev, štětce, 

psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací 
pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 

tiskařské typy, štočky, mapy, atlasy, globusy, turistické příručky, 

reprodukce obrazů a fotografií, kalendáře, propagační tiskoviny, tištěné 
propagační materiály, propisovací tužky, papírové obaly, papírové a 

plastové sáčky, tašky v rámci této třídy, papírové nálepky na hračky; (18) 

kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, a to kufry a zavazadla, 
deštníky, slunečníky a hole, plastové klíčenky (pouzdra na klíče); (21) 

nádobí (s výjimkou lžic, vidliček a nožů) vyrobené z materiálů jako plast, 

porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě, plastové krabičky pro 
domácnost, plastové stojánky na stůl, samolepicí plastové kolíčky, sochy, 

figurky, plakety a medaile a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako 

porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě; (24) látky, textilie, vlajky 
a vlaječky pro reklamní účely spadající do této třídy, kusové textilní zboží 

- ručníky, utěrky, etikety textilní; (25) oděvy, obuv, kostýmy, kloboučnické 

zboží; (26) výšivky, nášivky na oděvy, zažehlovací obtisky, etikety vetkané 
v látce, stuhy, odznaky na oděvy, ne z drahých kovů, ozdobné knoflíky, 

plastové špendlíky na oblečení (s výjimkou šperků), špendlíky (s výjimkou 

šperků); (28) hračky a žertovné předměty, hry, potřeby pro gymnastiku a 
sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby, hrací karty, 

hráčské kartičky; (34) cigarety a doutníky, elektronické cigarety a ústní 

vaporizéry pro kuřáky, potřeby pro kuřáky a zápalky; (35) propagační 
činnost, reklamní činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, pořádání anket pro komerční účely, 

služby reklamní agentury, inzertní služby, zprostředkování v reklamě; (36) 
finanční sponzorování zábavních činností, pronájem nemovitostí, bytů a 

kanceláří, získávání finančních prostředků a finanční sponzorování; (39) 

doprava, balení a skladování zboží, organizování cest, provozování cestovní 
kanceláře pro zajišťování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 

a kulturní aktivity, pořádání sportovních akcí, provozování sportovního 

klubu, provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících 
regeneraci a rekondici, organizační zajištění kulturních akcí, tvorba 

audiovizuálních programů z těchto akcí, vydavatelství a nakladatelství, 

zakázková tvorba audiovizuálních programů a nahrávání těchto programů 
na nosiče; (42) návrhářství, počítačové služby, služby testování, služby 

ověřování a služby kontroly kvality, služby v oblasti informačních 

technologií, vědecké a technologické služby; (43) hostinská činnost, služby 
zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) masérské služby. 

(511) 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 28, 34, 35, 36, 39, 41, 42, 43, 44 

(540) Spartax 

 
 

(111) 383249 

(220) 10.08.2020 

(320) 10.08.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) HC Sparta Praha a.s., Za elektrárnou 419/1, Praha 7, Bubeneč, 17000, 
CZ 

(740) BBH, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Matěj Manderla, advokát, 

Klimentská 1207/10, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-565831 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro záznam, zpracování, převod a reprodukci zvuku a 
obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci a kontrolu, vyučovací přístroje, 

nosiče dat, např. zvukových, vizuálních, videokazety, CD disky, nahrané 
počítačové programy, nahrané i nenahrané nosiče záznamu, elektronické 

osobní diáře, kalkulačky, reklamní zařízení elektrické, světelné a neonové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 40 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

reklamní tabule, kódované plastové karty; (14) plakety, medaile, odznaky a 

poháry ze vzácných kovů a jejich slitin, pozlaceného nebo postříbřeného 

kovu, drahokamy a polodrahokamy, ozdobné špendlíky do klop; (16) papír, 
lepenka a výrobky z těchto materiálů, a to tiskárenské výrobky, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, alba, bloky, dopisní papíry, obálky, balicí papíry, 

papírové tácky pod pivní sklenice, toaletní papíry, instrukční a učební 
materiál (kromě přístrojů), pohlednice, sešity, knihy, časopisy, plakáty, 

papírové visací štítky, nálepky na vozidla, etikety (ne textilní), lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce s výjimkou barev, štětce, 
psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací 

pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 

tiskařské typy, štočky, mapy, atlasy, globusy, turistické příručky, 
reprodukce obrazů a fotografií, kalendáře, propagační tiskoviny, tištěné 

propagační materiály, propisovací tužky, papírové obaly, papírové a 
plastové sáčky, tašky v rámci této třídy, papírové nálepky na hračky; (18) 

kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, a to kufry a zavazadla, 

deštníky, slunečníky a hole, plastové klíčenky (pouzdra na klíče); (21) 
nádobí (s výjimkou lžic, vidliček a nožů) vyrobené z materiálů jako plast, 

porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě, plastové krabičky pro 

domácnost, plastové stojánky na stůl, samolepicí plastové kolíčky, sochy, 
figurky, plakety a medaile a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako 

porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě; (24) látky, textilie, vlajky 

a vlaječky pro reklamní účely spadající do této třídy, kusové textilní zboží 
- ručníky, utěrky, etikety textilní; (25) oděvy, obuv, kostýmy, kloboučnické 

zboží; (26) výšivky, nášivky na oděvy, zažehlovací obtisky, etikety vetkané 

v látce, stuhy, odznaky na oděvy, ne z drahých kovů, ozdobné knoflíky, 
plastové špendlíky na oblečení (s výjimkou šperků), špendlíky (s výjimkou 

šperků); (28) hračky a žertovné předměty, hry, potřeby pro gymnastiku a 

sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby, hrací karty, 
hráčské kartičky; (34) cigarety a doutníky, elektronické cigarety a ústní 

vaporizéry pro kuřáky, potřeby pro kuřáky a zápalky; (35) propagační 

činnost, reklamní činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, pořádání anket pro komerční účely, 

služby reklamní agentury, inzertní služby, zprostředkování v reklamě; (36) 

finanční sponzorování zábavních činností, pronájem nemovitostí, bytů a 
kanceláří, získávání finančních prostředků a finanční sponzorování; (39) 

doprava, balení a skladování zboží, organizování cest, provozování cestovní 

kanceláře pro zajišťování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 
a kulturní aktivity, pořádání sportovních akcí, provozování sportovního 

klubu, provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících 

regeneraci a rekondici, organizační zajištění kulturních akcí, tvorba 
audiovizuálních programů z těchto akcí, vydavatelství a nakladatelství, 

zakázková tvorba audiovizuálních programů a nahrávání těchto programů 

na nosiče; (42) návrhářství, počítačové služby, služby testování, služby 
ověřování a služby kontroly kvality, služby v oblasti informačních 

technologií, vědecké a technologické služby; (43) hostinská činnost, služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) masérské služby. 
(511) 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 28, 34, 35, 36, 39, 41, 42, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383250 

(220) 11.08.2020 

(320) 11.08.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) VALI REAL s.r.o., Na Příkopě 814, Vsetín, 75501, CZ 
(740) Mgr. Jan Davídek, Lešetín II 7147, Zlín, 76001 

(210) O-565845 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(511) 35, 41, 43 

(540) BARINGOTKA 

 
 

(111) 383251 

(220) 11.08.2020 

(320) 11.08.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) AROS-osiva s.r.o., Trousilova 1066/1, Praha 8, Kobylisy, 18200, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(210) O-565858 

(510) (1) hnojiva, hnojiva pro půdu, hnojiva rostlinného nebo živočišného 
původu, hnojiva - stimulátor růstu rostlin, substráty, zemina pro pěstování, 

chemické přípravky pro zkvalitnění půdy, půda - humus, přípravky pro 

hnojení, rašelina (hnojivo), mořidla na ochranu semen, vzácné zeminy, 
chemické výrobky určené pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví; (5) 

pesticidy, chemické přípravky pro pesticidní účely, přípravky pro sterilizaci 

půdy, fungicidy, herbicidy; (31) krmiva, krmné směsi, doplňkové látky a 
premixy pro zvířata, osivo, semena rostlin, rostliny a přírodní květiny, 

travní směsi, travní osiva, travní semena, zemědělské, zahradnické a lesní 

produkty nezahrnuté v jiných třídách; (35) velkoobchodní a maloobchodní 
služby v oblasti hnojiv pro půdu, zemin, půdy, chemických přípravků pro 

zkvalitnění půdy, přípravků pro hnojení, mořidel, vzácných zemin, 

pesticidů, přípravků pro sterilizaci půdy, osiv, semen rostlin, rostlin, 
přírodních květin a krmiv, reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 

firem, kopírování dokumentů, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 1, 5 a 31 a službami 
uvedenými ve třídě 35 a 44, aranžování výkladních skříní; (44) zahradnické 

služby, zahrádkářství, zakládání  a údržba trávníků, rostlinné školky, 

poradenství v oblasti zahradnictví a pěstitelství. 
(511) 1, 5, 31, 35, 44 

(540) AROS TRÁVNÍKOVÁ ZÁPLATA 

 
 

(111) 383252 

(220) 11.08.2020 

(320) 11.08.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) Hejkal Jan, U svobodárny 1511/18, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Čerych, advokát, Národní 58/32, Praha 1, Nové Město, 
11000 

(210) O-565861 

(510) (6) kovová víčka na láhve, kovové barely, kovové kohoutky na sudy, 
kovové nádoby jako obaly, kovové obruče na sudy, kovová podstavce na 

sudy, kovové uzávěry na lahve, kovové vývěsní štíty; (16) reklamní, 

propagační a informační materiály na bázi papíru a umělých hmot, 
tiskoviny, a to prezentační a firemní publikace, periodika, reklamní 

katalogy, knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, 

jídelní lístky, účtenky, papírové láhve, pozvánky, vývěsky, papírové 
visačky, papírové etikety, pivní tácky, pohlednice, přání, kalendáře, obaly z 

papíru a z umělých hmot v rámci třídy, obálky, inzertní noviny, ubrusy a 

ubrousky papírové, tužky všeho druhu; (21) sklenice, pohárky, poháry, číše, 
džbány, džbánky, láhve, půllitry, korbele, nápojové sklo, skleněné a 

keramické nádoby a nádobí, skleněné a keramické zboží neobsažené v 

jiných třídách, porcelán, tácky papírové, z umělých hmot a z keramiky pro 

použití v domácnosti, papírové kelímky; (24) ručníky, ubrusy a ubrousky 

textilní, kalendáře a vlajky textilní; (25) oděvy, pokrývky hlavy, čelenky, 
kšilty, trička, šátky, šály, opasky, obuv, kloboučnické zboží; (32) piva všeho 

druhu, sladina, sladové nápoje, nápoje kvašené nealkoholické, chmelové 

výtažky pro výrobu piva, přípravky k přípravě nápojů v rámci této třídy, 
nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo 

minerály, nealkoholické nápoje energetické, nealkoholické nápoje míchané, 

nealkoholické aperitivy; (33) alkoholické nápoje, a to likéry, destiláty, 
lihoviny, víno, všechny druhy, především jakostní víno, víno přívlastkové, 

archivní víno, šumivé víno, sekty, též stolní víno, alkoholické výtažky, 

extrakty a esence z ovoce a hroznů, mošty s alkoholem, koktejly s 
alkoholem, alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkoholické nápoje 

míchané; (35) administrativní provozování obchodního, nákupního a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 41 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kancelářského centra, pronájem reklamních a informačních ploch, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

tvorba reklamy, poskytování propagačních informací, reklamní, inzertní a 
propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, rozšiřování a 

poskytování reklamních a inzertních materiálů, periodických a 

neperiodických tiskovin, novin a časopisů určených pro reklamu a 
propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury a jiných nosných 

médií i prostřednictvím sítě Internet, reklama on-line v počítačové síti, 

průzkumy trhu, inzerce, marketing, obchodní rešerše, příprava a vkládání 
informací o realitních nabídkách a poptávkách do počítačových databází, 

systemizace informací do počítačové databáze, vytváření, zpracovávání a 

třídění obchodních dat v rámci databází; (36) činnost realitní kanceláře, 
zahrnující správu a obhospodařování nemovitostí, zprostředkování správy a 

obhospodařování nemovitostí, nájem, pronájem a zprostředkování nájmu a 
pronájmu nemovitostí, obchodů, kanceláří, bytů a rodinných domků, nákup, 

prodej a výměna nemovitostí, zprostředkování nákupu, prodeje a výměny 

nemovitostí, odhady a oceňování nemovitostí, úvěrové a hypoteční 
konzultace, poskytování a zprostředkování úvěrů a hypotečních výpůjček, 

konzultační a poradenská činnost spojená s kompletní činností realitní 

kanceláře, finanční služby v oblasti obchodu s realitami, konzultační a 
poradenská činnost v oblasti obchodu s realitami, poskytování informací o 

nemovitostech prostřednictvím sítě Internet (pomocí fotografií, videí a 

filmů umístěných na Internetu), finanční developerské služby v oblasti 
nemovitostí, informační činnost v oblasti realit, poskytování základních 

služeb spojených s pronájmem nemovitostí spadajících do této třídy; (37) 

výstavba a přestavba budov v občanské a investiční výstavbě včetně 
rodinných domů dřevěných i zděných, činžovních domů, kladení podlah, 

montáž, inspekce, servis, údržba a opravy staveb a zařízení ve shora 

uvedených oborech, stavební úpravy v rámci dokončování staveb, výstavba 
hřišť, a to dětských hřišť, instalace objektů zahradní architektury, údržba 

objektů zahradní architektury, montování objektů zahradní architektury, 

výstavba parků (stavební služby), developerská činnost ve stavebnictví; 
(39) pronájem garážových, parkovacích a skladovacích prostor, včetně 

poskytování základních služeb s tím souvisejících spadajících do této třídy; 

(41) pořádání a provozování společenských, kulturních, zábavních i 
sportovních akcí; (43) hotelové služby, ubytovací služby, hostinská a 

restaurační činnost, provozování restaurací a kaváren. 

(511) 6, 16, 21, 24, 25, 32, 33, 35, 36, 37, 39, 41, 43 

(540) Prelát 

 
 

(111) 383253 

(220) 11.08.2020 
(320) 11.08.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) Sam Katy, Staňkova 221/21, Ostrava, Výškovice, 700 30, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 
(210) O-565870 

(510) (16) tištěné propagační materiály, papírnické výrobky, informační brožury, 

fotografie, katalogy, kalendáře, papírové nebo plastové tašky, obaly 
(papírnické zboží), dárkové lepenkové krabice na balení, papírové reklamní 

bannery; (18) kožené tašky a peněženky, kožené peněženky na mince 

(váčky), kabelky, aktovky, kožená zavazadla, nákupní tašky, batohy, malé 
batohy (ruksaky), brašny přes rameno, brašny pro volný čas, klíčenky, 

kožené sáčky (obálky, váčky) na balení, obaly na dokumenty, pouzdra z 

kůže nebo kožené lepenky, pouzdra na klíče, platební karty a vizitky; (25) 
pánské, dámské a dětské oděvy, mikiny, bundy, trička, halenky, blůzy, topy, 

overaly, sukně, kalhoty, legíny, saka, šátky, šály, šortky, plážové oděvy, 

pásky, sportovní oděvy, čelenky, pokrývky hlavy, čepice, svetry, rukavice, 
spodní prádlo, podprsenky, kalhotky, obuv, ponožky, plavky; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost, reklama online v počítačových 

komunikačních sítích, marketing, poskytování obchodních zákaznických 
informací prostřednictvím internetu a sociálních sítí, maloobchodní služby 

zásilkového prodeje oblečení a obuvi, maloobchodní prodej výše 

uvedených výrobků ve třídách 16, 18 a 25; (40) šití oděvů, zakázkové 
krejčovství. 

(511) 16, 18, 25, 35, 40 

(540) KATY SAM 

 
 

(111) 383254 

(220) 11.08.2020 

(320) 11.08.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) Sam Katy, Staňkova 221/21, Ostrava, Výškovice, 700 30, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 702 00 
(210) O-565871 

(510) (16) tištěné propagační materiály, papírnické výrobky, informační brožury, 

fotografie, katalogy, kalendáře, papírové nebo plastové tašky, obaly 
(papírnické zboží), dárkové lepenkové krabice na balení, papírové reklamní 

bannery; (18) kožené tašky a peněženky, kožené peněženky na mince 

(váčky), kabelky, aktovky, kožená zavazadla, nákupní tašky, batohy, malé 
batohy (ruksaky), brašny přes rameno, brašny pro volný čas, klíčenky, 

kožené sáčky (obálky, váčky) na balení, obaly na dokumenty, pouzdra z 
kůže nebo kožené lepenky, pouzdra na klíče, platební karty a vizitky; (25) 

pánské, dámské a dětské oděvy, mikiny, bundy, trička, halenky, blůzy, topy, 

overaly, sukně, kalhoty, legíny, saka, šátky, šály, šortky, plážové oděvy, 
pásky, sportovní oděvy, čelenky, pokrývky hlavy, čepice, svetry, rukavice, 

spodní prádlo, podprsenky, kalhotky, obuv, ponožky, plavky; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost, reklama online v počítačových 
komunikačních sítích, marketing, poskytování obchodních zákaznických 

informací prostřednictvím internetu a sociálních sítí, maloobchodní služby 

zásilkového prodeje oblečení a obuvi, maloobchodní prodej výše 
uvedených výrobků ve třídách 16, 18 a 25; (40) šití oděvů, zakázkové 

krejčovství. 

(511) 16, 18, 25, 35, 40 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383255 

(220) 11.08.2020 
(320) 11.08.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) INVTS s.r.o., Keltská 468, Statenice, 25262, CZ 

(210) O-565875 

(591) Barevná 
(510) (35) marketing, produktový marketing, propagační marketing, reklamní, 

marketingové a propagační služby; (41) školicí služby v oblasti 

maloobchodního marketingu, služby v oblasti přednášek vztahujících se k 
marketingovým dovednostem, školicí kurzy strategického plánování v 

oblasti reklamy, propagace, marketingu a obchodu, vzdělávací a školicí 

služby, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výukové služby 
zaměřené na pedagogické techniky, poskytování pedagogických zkoušek a 

testů, poskytování prostor na pedagogické zkoušení, zkoušení (pedagogická 

činnost); (44) služby zdravotní péče, fyzioterapie, elektroterapeutické 
služby v oblasti fyzioterapie, lékařské služby. 

(511) 35, 41, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 42 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383256 

(220) 11.08.2020 

(320) 11.08.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) INVTS s.r.o., Keltská 468, Statenice, 25262, CZ 

(210) O-565876 
(591) Barevná 

(510) (35) reklama, marketing, reklamní, marketingové a propagační služby; (41) 
zkoušení (pedagogická činnost), poskytování prostor na pedagogické 

zkoušení, poskytování pedagogických zkoušek a testů, výukové služby 

zaměřené na pedagogické techniky, výchova, vzdělávání, zábava a 
sportovní činnost, předškolní výchova, tělesná výchova; (44) fyzioterapie, 

elektroterapeutické služby v oblasti fyzioterapie, služby zdravotní péče, 

lékařské služby. 
(511) 35, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383257 

(220) 12.08.2020 

(320) 12.08.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) GP EastEurope s.r.o., Rochovská 769/4, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 

(740) eLegal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 
695/115b, Praha 8, Karlín, 18600 

(210) O-565890 

(510) (35) obchodní zprostředkovatelské služby, zprostředkování uvádění 

výrobků na trh, zprostředkování obchodů pro třetí strany, zprostředkování 

smluv na nákup a prodej zboží, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, online objednávkové služby, internetový 
marketing, poskytování marketingových informací prostřednictvím 

internetových stránek, inzertní služby poskytované přes internet, prezentace 

společností a jejich zboží a služeb na internetu, propagace prodeje; (37) 
opravy zařízení pro použití při výrobě kovů, zpracování kovů a obrábění 

kovů, opravy nebo údržba strojů a nástrojů určených k obrábění kovů, 

zámečnictví (opravy), opravy železářského zboží, repasování motorů, 
opravy strojů, opravy průmyslových strojů, stroje (montáž, údržba a 

opravy); (42) kalibrace (měření), kalibrace přístrojů. 

(511) 35, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383258 

(220) 12.08.2020 

(320) 12.08.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) Kafe Plzeň s.r.o., Tylova 906/45, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(210) O-565893 

(510) (29) potraviny na bázi masa, drůbeže, ryb, zelenin, ovoce a mléka – v rámci 
této třídy, ovoce, zelenina; (30) potraviny vyrobené z obilovin a rýže – v 

rámci této třídy, káva, čaj, pečivo, led; (43) restaurační služby, služby 

zajišťující stravování a nápoje. 
(511) 29, 30, 43 

(540) Kafe Smetanka 

 
 

(111) 383259 

(220) 12.08.2020 
(320) 12.08.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) BAGETERIE - ANDĚL, s.r.o., Štefánikova 18/25, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Milan Čapek, Milan Čapek, Vladislavova 12, Praha 1, 
11000 

(210) O-565894 

(510) (30) chléb, pečivo, bagety a cukrovinky, zmrzlina; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje, dočasné ubytování, kavárny, restaurace, zásobování 

(catering). 

(511) 30, 43 

(540) BAGETERIE - ANDĚL 

 
 

(111) 383260 

(220) 12.08.2020 
(320) 12.08.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) AZUR GROUP EU s.r.o., Broumovská 653, Praha 9, Letňany, 19900, 

CZ 

(740) Schaffer & Partner Legal s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Aleš Eppinger, 
Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-565895 

(510) (35) management obchodních projektů pro stavební projekty, řízení 
obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, reklamní, marketingové 

a propagační služby, marketing, propagace v oblasti marketingu, propagace, 

propagace a reklama; (36) správa budov, pronájem budov, služby realitních 
kanceláří na pronájem budov, agentury nebo zprostředkovatelské firmy pro 

pronájem budov, poskytování informací vztahujících se k pronájmu budov, 

služby správy nemovitostí týkající se obytných budov, služby správy 
nemovitostí týkající se komplexů budov, služby realitní kanceláře pro 

prodej a pronájem budov, služby realitních kanceláří vztahující se k nákupu 

a prodeji budov, realitní kancelář, služby realitní kanceláře, nemovitostní 
(realitní) konzultační služby, služby nemovitostní (realitní služby), služby 

realitních kanceláří v oblasti komerčních nemovitostí, poskytování 

informací v oblasti trhu s nemovitostmi (realitami), poskytování informací 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 43 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

týkajících se realitních záležitostí prostřednictvím internetu, investice do 

nemovitostí, pronájem nemovitostí, pronajímání kanceláří [nemovitosti], 

pronájem kanceláří [nemovitosti], zajišťování pronájmu nemovitostí, 
zprostředkování nájmu (pouze nemovitostí), pronájem nemovitostí a 

majetku, agenturní služby pro pronájem nemovitostí, sjednávání smluv pro 

pronájem obchodních nemovitostí, správa nemovitostí, management 
nemovitostí, správa nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, správa 

portfolií nemovitostí, financování rozvoje nemovitostí, zprostředkování v 

oblasti nemovitostí, oceňování a správa nemovitostí, služby v oblasti 
nemovitostí, konzultace při koupi nemovitostí, asistence při koupi 

nemovitosti, poskytování informací o nemovitostech, služby v oblasti 

pronájmu nemovitostí, služby spojené se správou nemovitostí, služby 
spojené s nabýváním nemovitostí, získávání nemovitostí pro třetí osoby, 

poradenské služby v oblasti vlastnictví nemovitostí, služby realitní 
kanceláře v oblasti rezidenčních nemovitostí, služby správy nemovitostí 

týkající se kancelářských prostor; (37) udržování budov, stavba budov, 

stavba částí budov, stavba obytných budov, opravy budov, staveb, 
stavebnictví a opravy budov, údržba a opravy vybavení budov, opravy a 

údržba obytných budov, opravy a údržba kancelářských budov, údržba a 

opravy částí budov, údržba a opravy budov, výstavba obytných budov, 
výstavba komerčních budov, stavba základů budov, výstavba bytových a 

komerčních budov, výstavba budov s více bytovými jednotkami, stavební 

služby vztahující se k obytným budovám, stavební dozor pro realitní 
projekty, developerské služby (stavebnictví), stavebnictví, rozvoj 

stavebních pozemků, služby v oblasti stavebnictví, údržba nemovitostí, 

stavba nemovitostí, stavba obytných nemovitostí, stavba komerčních 
nemovitostí; (42) projektování (stavební), projektování staveb, 

architektonické služby projektování komerčních staveb, návrhy vztahující 

se ke stavebnictví, vývoj stavebních projektů, plánování městské výstavby. 
(511) 35, 36, 37, 42 

(540) AZUR 

 
 

(111) 383261 

(220) 12.08.2020 
(320) 12.08.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) AZUR GROUP EU s.r.o., Broumovská 653, Praha 9, Letňany, 19900, 

CZ 
(740) Schaffer & Partner Legal s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Aleš Eppinger, 

Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-565896 
(510) (35) management obchodních projektů pro stavební projekty, řízení 

obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, reklamní, marketingové 

a propagační služby, marketing, propagace v oblasti marketingu, propagace, 
reklama a propagace; (36) správa budov, pronájem budov, služby realitních 

kanceláří na pronájem budov, agentury nebo zprostředkovatelské firmy pro 

pronájem budov, poskytování informací vztahujících se k pronájmu budov, 
služby správy nemovitostí týkající se obytných budov, služby správy 

nemovitostí týkající se komplexů budov, služby realitní kanceláře pro 

prodej a pronájem budov, služby realitních kanceláří vztahující se k nákupu 
a prodeji budov, realitní kancelář, služby realitní kanceláře, nemovitostní 

(realitní) konzultační služby, služby nemovitostní (realitní služby), služby 

realitních kanceláří v oblasti komerčních nemovitostí, poskytování 
informací v oblasti trhu s nemovitostmi (realitami), poskytování informací 

týkajících se realitních záležitostí prostřednictvím internetu, investice do 

nemovitostí, pronájem nemovitostí, pronajímání kanceláří [nemovitosti], 
pronájem kanceláří [nemovitosti], zajišťování pronájmu nemovitostí, 

zprostředkování nájmu (pouze nemovitostí), pronájem nemovitostí a 

majetku, agenturní služby pro pronájem nemovitostí, sjednávání smluv pro 
pronájem obchodních nemovitostí, správa nemovitostí, management 

nemovitostí, správa nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, správa 

portfolií nemovitostí, financování rozvoje nemovitostí, zprostředkování v 
oblasti nemovitostí, oceňování a správa nemovitostí, služby v oblasti 

nemovitostí, konzultace při koupi nemovitostí, asistence při koupi 

nemovitosti, poskytování informací o nemovitostech, služby v oblasti 
pronájmu nemovitostí, služby spojené se správou nemovitostí, služby 

spojené s nabýváním nemovitostí, získávání nemovitostí pro třetí osoby, 

poradenské služby v oblasti vlastnictví nemovitostí, služby realitní 
kanceláře v oblasti rezidenčních nemovitostí, služby správy nemovitostí 

týkající se kancelářských prostor; (37) udržování budov, stavba budov, 

stavba částí budov, stavba obytných budov, opravy budov, staveb, 
stavebnictví a opravy budov, údržba a opravy vybavení budov, opravy a 

údržba obytných budov, opravy a údržba kancelářských budov, údržba a 

opravy částí budov, údržba a opravy budov, výstavba obytných budov, 

výstavba komerčních budov, stavba základů budov, výstavba bytových a 

komerčních budov, výstavba budov s více bytovými jednotkami, stavební 
služby vztahující se k obytným budovám, stavební dozor pro realitní 

projekty, developerské služby (stavebnictví), stavebnictví, rozvoj 

stavebních pozemků, služby v oblasti stavebnictví, údržba nemovitostí, 
stavba nemovitostí, stavba obytných nemovitostí, stavba komerčních 

nemovitostí; (42) projektování (stavební), projektování staveb, 

architektonické služby projektování komerčních staveb, návrhy vztahující 
se ke stavebnictví, vývoj stavebních projektů, plánování městské výstavby. 

(511) 35, 36, 37, 42 

(540) AZUR Group 

 
 

(111) 383262 

(220) 12.08.2020 

(320) 12.08.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) AZUR GROUP EU s.r.o., Broumovská 653, Praha 9, Letňany, 19900, 
CZ 

(740) Schaffer & Partner Legal s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Aleš Eppinger, 

Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-565897 

(591) Barevná 

(510) (35) management obchodních projektů pro stavební projekty, řízení 
obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, reklamní, marketingové 

a propagační služby, marketing, propagace v oblasti marketingu, propagace, 

reklama a propagace; (36) správa budov, pronájem budov, služby realitních 
kanceláří na pronájem budov, agentury nebo zprostředkovatelské firmy pro 

pronájem budov, poskytování informací vztahujících se k pronájmu budov, 

služby správy nemovitostí týkající se obytných budov, služby správy 
nemovitostí týkající se komplexů budov, služby realitní kanceláře pro 

prodej a pronájem budov, služby realitních kanceláří vztahující se k nákupu 

a prodeji budov, realitní kancelář, služby realitní kanceláře, nemovitostní 
(realitní) konzultační služby, služby nemovitostní (realitní služby), služby 

realitních kanceláří v oblasti komerčních nemovitostí, poskytování 
informací v oblasti trhu s nemovitostmi (realitami), poskytování informací 

týkajících se realitních záležitostí prostřednictvím internetu, investice do 

nemovitostí, pronájem nemovitostí, pronajímání kanceláří [nemovitosti], 
pronájem kanceláří [nemovitosti], zajišťování pronájmu nemovitostí, 

zprostředkování nájmu (pouze nemovitostí), pronájem nemovitostí a 

majetku, agenturní služby pro pronájem nemovitostí, sjednávání smluv pro 
pronájem obchodních nemovitostí, správa nemovitostí, management 

nemovitostí, správa nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, správa 

portfolií nemovitostí, financování rozvoje nemovitostí, zprostředkování v 
oblasti nemovitostí, oceňování a správa nemovitostí, služby v oblasti 

nemovitostí, konzultace při koupi nemovitostí, asistence při koupi 

nemovitosti, poskytování informací o nemovitostech, služby v oblasti 
pronájmu nemovitostí, služby spojené se správou nemovitostí, služby 

spojené s nabýváním nemovitostí, získávání nemovitostí pro třetí osoby, 

poradenské služby v oblasti vlastnictví nemovitostí, služby realitní 
kanceláře v oblasti rezidenčních nemovitostí, služby správy nemovitostí 

týkající se kancelářských prostor; (37) udržování budov, stavba budov, 

stavba částí budov, stavba obytných budov, opravy budov, staveb, 
stavebnictví a opravy budov, údržba a opravy vybavení budov, opravy a 

údržba obytných budov, opravy a údržba kancelářských budov, údržba a 

opravy částí budov, údržba a opravy budov, výstavba obytných budov, 
výstavba komerčních budov, stavba základů budov, výstavba bytových a 

komerčních budov, výstavba budov s více bytovými jednotkami, stavební 

služby vztahující se k obytným budovám, stavební dozor pro realitní 
projekty, developerské služby (stavebnictví), stavebnictví, rozvoj 

stavebních pozemků, služby v oblasti stavebnictví, údržba nemovitostí, 

stavba nemovitostí, stavba obytných nemovitostí, stavba komerčních 
nemovitostí; (42) projektování (stavební), projektování staveb, 

architektonické služby projektování komerčních staveb, návrhy vztahující 

se ke stavebnictví, vývoj stavebních projektů, plánování městské výstavby. 
(511) 35, 36, 37, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 44 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383263 

(220) 12.08.2020 

(320) 12.08.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) Bradáč Radek, Radlická 2343/48, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(210) O-565899 
(510) (6) kovové odtokové roury na vývod dešťové vody ze střech budov, kovové 

větvené tvarovky a spojky odtokových rour, kovové střešní žlaby, kovové 

tvarovky střešních okapů, kovové háčky, nosníky a objímky na upevnění 
střešních okapů a odtokových rour, kovové regulační prvky odtoků 

srážkových vod, kovové regulační ventily odtoků srážkových vod; (11) 

zařízení pro úpravu, ukládání a/nebo vsakování vody, zejména dešťové 
vody, srážkové vody a odpadní vody, jednotky k čištění srážkových a 

odpadních vod, přístroje pro čištění srážkových a odpadních vod, nádrže na 

úpravu srážkové a odpadní vody, filtry pro průmyslové účely a pro použití 
v domácnosti, zařízení na úpravu srážkové vody a odpadních vod, čistírny 

odpadních a srážkových vod, nádrže k čištění, přečerpávání nebo 

zpracování srážkových vod nebo odpadních vod pro průmyslové, 
technologické a komunální účely, zpětné klapky [zařízení k jednosměrnému 

uzavírání a otevírání, předcházející zpětnému průtoku srážkový nebo 

odpadních vod], regulátory průtoku srážkové vody a odpadních vod, 

přepadové systémy; (19) nekovové trubky a tvarovky a dále spojky k 

vytváření, vodovodních, kanalizačních sítí a sítí k odvodu srážkových vod, 

nekovové prvky systému k odvádění srážkových vod z povrchu, zejména 
odvodňovací žlaby, trubky, tvarovky a potrubní redukce, kontrolní, vstupní 

a spojovací šachty, průlezy, usazováky a kanalizační vpusti, nekovové 

prvky systémů střešních svodů, zejména drenážní trubky, rozvodné 
tvarovky a spojky odvodních trubek, usazováky pro odvodní trubky, střešní 

žlaby, tvarovky a spojky střešních žlabů, háčky, nosníky a objímky pro 

upevnění střešních žlabů a odvodních trubek, nekovové obklady 
venkovních i vnitřních zdí budov, nekovové regulační prvky odtoků 

srážkových vod, kovové regulační ventily odtoků srážkových vod; (35) 

služby v oblasti maloobchodního a/nebo velkoobchodního prodeje nebo 
prodeje on-line výrobků s výrobky uvedenými výše v tomto seznamu ve 

třídách 6, 11 a 19; (37) klempířství, instalatérské služby, údržba a opravy v 

této oblasti, montáž, servis, obsluha, prohlídky a vyprazdňování systémů a 
zařízení k čištění odpadních nebo srážkových vod, montáž, servis, obsluha, 

prohlídky a vyprazdňování regulátorů průtoku srážkové vody a odpadních 

vod, montáž, servis, obsluha, prohlídky a vyprazdňování přepadových 
systémů, inženýrské práce (stavebnictví), čištění vodovodních instalací, 

čištění vodovodních a kanalizačních instalací, výstavba vodovodních 

rozvodů, výstavba systémů pro odtok srážkové vody. 
(511) 6, 11, 19, 35, 37 

(540) GULIQ 

 
 

(111) 383264 

(220) 13.08.2020 

(320) 13.08.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) Constelius s.r.o., advokátní kancelář, Opletalova 1417/25, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 
(210) O-565905 

(591) Barevná 

(510) (35) obchodní služby a informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, reklamní, 
marketingové a propagační služby, reklama, marketing a propagační 

služby; (41) překladatelské služby, překladatelské a tlumočnické služby, 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, vzdělávání, zábava 
a sportovní činnost, zveřejňování, oznamování a psaní textů; (45) právní 

služby, právní informace, informace vztahující se k právním záležitostem, 

informace vztahující se k právním službám, advokátní a právní služby, 
advokátní služby, audity v oblasti dodržování právních předpisů, 

informační a poradenské služby vztahující se k právním záležitostem, 

informační služby vztahující se k právům spotřebitele. 
(511) 35, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383265 

(220) 13.08.2020 

(320) 13.08.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) Státní zemědělský intervenční fond, Ve Smečkách 801/33, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 
(210) O-565911 

(591) Barevná 

(510) (9) zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 
datové nosiče, záznamové disky, kompaktní disky DVD a jiná digitální 

záznamová média, počítačové programy (software); (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s 
výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 

instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 

obaly, obaly, kryty a prostředky pro uložení papírů, například desky na 
dokumenty, spony na bankovky, pouzdra na šekové knížky, klipy na papír, 

pouzdra na cestovní pasy, alba na výstřižky, některé jednorázové výrobky z 

papíru, například bryndáčky, kapesníčky a stolní ubrusy a prostírání, 
některé výrobky z papíru nebo lepenky, které nejsou svou funkcí nebo 

účelem použití zařazeny do jiných tříd, jako papírové tašky, obálky a 
nádoby sloužící jako obaly, sochy, figurky a umělecká díla z papíru nebo 

lepenky, např. figuríny z papírové hmoty, rámované i nerámované 

litografie, malby a akvarely; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry a 
hračky a výrobky určené ke hraní, výrobky pro zábavu a dárky pro 

pobavení, například karnevalové masky, papírové klobouky na večírky, 

konfety, kanadské žertíky a drobné předměty na večírky, různé sportovní 
potřeby a potřeby pro hry; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 

výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 
potravinářské oleje a tuky; (31) surové a nezpracované zemědělské, 

akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, čerstvé ovoce a zelenina, 

čerstvé bylinky, krmiva a nápoje pro zvířata, to vše spadající do této třídy; 
(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, služby, jejichž základním 
cílem je zábava, pobavení nebo rekreace osob, předvádění vizuálního umění 

nebo literatury veřejnosti pro kulturní či vzdělávací účely. 

(511) 9, 16, 25, 28, 29, 31, 32, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 45 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383266 

(220) 13.08.2020 
(320) 13.08.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) Státní zemědělský intervenční fond, Ve Smečkách 801/33, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-565912 
(591) Barevná 

(510) (9) zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

datové nosiče, záznamové disky, kompaktní disky DVD a jiná digitální 
záznamová média, počítačové programy (software); (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s 

výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 
instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 

obaly, obaly, kryty a prostředky pro uložení papírů, například desky na 

dokumenty, spony na bankovky, pouzdra na šekové knížky, klipy na papír, 
pouzdra na cestovní pasy, alba na výstřižky, některé jednorázové výrobky z 

papíru, například bryndáčky, kapesníčky a stolní ubrusy a prostírání, 

některé výrobky z papíru nebo lepenky, které nejsou svou funkcí nebo 
účelem použití zařazeny do jiných tříd, jako papírové tašky, obálky a 

nádoby sloužící jako obaly, sochy, figurky a umělecká díla z papíru nebo 
lepenky, například figuríny z papírové hmoty, rámované i nerámované 

litografie, malby a akvarely; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry a 

hračky a výrobky určené ke hraní, výrobky pro zábavu a dárky pro 
pobavení, například karnevalové masky, papírové klobouky na večírky, 

konfety, kanadské žertíky a drobné předměty na večírky, různé sportovní 

potřeby a potřeby pro hry; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 
výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 

potravinářské oleje a tuky; (31) surové a nezpracované zemědělské, 
akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, čerstvé ovoce a zelenina, 

čerstvé bylinky, krmiva a nápoje pro zvířata, to vše spadající do této třídy; 

(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 
ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, služby, jejichž základním 

cílem je zábava, pobavení nebo rekreace osob, předvádění vizuálního umění 
nebo literatury veřejnosti pro kulturní či vzdělávací účely. 

(511) 9, 16, 25, 28, 29, 31, 32, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383267 

(220) 13.08.2020 

(320) 13.08.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Státní zemědělský intervenční fond, Ve Smečkách 801/33, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-565913 

(591) Barevná 
(510) (9) zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

datové nosiče, záznamové disky, kompaktní disky DVD a jiná digitální 

záznamová média, počítačové programy (software); (16) papír a lepenka, 
tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s 

výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 

instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 
obaly, obaly, kryty a prostředky pro uložení papírů, například desky na 

dokumenty, spony na bankovky, pouzdra na šekové knížky, klipy na papír, 

pouzdra na cestovní pasy, alba na výstřižky, některé jednorázové výrobky z 
papíru, například bryndáčky, kapesníčky a stolní ubrusy a prostírání, 

některé výrobky z papíru nebo lepenky, které nejsou svou funkcí nebo 

účelem použití zařazeny do jiných tříd, jako papírové tašky, obálky a 
nádoby sloužící jako obaly, sochy, figurky a umělecká díla z papíru nebo 

lepenky, například figuríny z papírové hmoty, rámované i nerámované 

litografie, malby a akvarely; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry a 
hračky a výrobky určené ke hraní, výrobky pro zábavu a dárky pro 

pobavení, například karnevalové masky, papírové klobouky na večírky, 

konfety, kanadské žertíky a drobné předměty na večírky, různé sportovní 
potřeby a potřeby pro hry; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 

výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 
potravinářské oleje a tuky; (31) surové a nezpracované zemědělské, 

akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, čerstvé ovoce a zelenina, 

čerstvé bylinky, krmiva a nápoje pro zvířata, to vše spadající do této třídy; 
(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, služby, jejichž základním 
cílem je zábava, pobavení nebo rekreace osob, předvádění vizuálního umění 

nebo literatury veřejnosti pro kulturní či vzdělávací účely. 
(511) 9, 16, 25, 28, 29, 31, 32, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383268 

(220) 13.08.2020 

(320) 13.08.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Státní zemědělský intervenční fond, Ve Smečkách 801/33, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Richard Klenovský, Cholupická 691/19, Praha 4, Kamýk, 14200 

(210) O-565914 
(510) (9) zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

datové nosiče, záznamové disky, kompaktní disky DVD a jiná digitální 

záznamová média, počítačové programy (software); (16) papír a lepenka, 
tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s 

výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 

instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 
obaly, obaly, kryty a prostředky pro uložení papírů, například desky na 

dokumenty, spony na bankovky, pouzdra na šekové knížky, klipy na papír, 

pouzdra na cestovní pasy, alba na výstřižky, některé jednorázové výrobky z 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 46 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

papíru, například bryndáčky, kapesníčky a stolní ubrusy a prostírání, 

některé výrobky z papíru nebo lepenky, které nejsou svou funkcí nebo 

účelem použití zařazeny do jiných tříd, jako papírové tašky, obálky a 
nádoby sloužící jako obaly, sochy, figurky a umělecká díla z papíru nebo 

lepenky, například figuríny z papírové hmoty, rámované i nerámované 

litografie, malby a akvarely; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry a 
hračky a výrobky určené ke hraní, výrobky pro zábavu a dárky pro 

pobavení, například karnevalové masky, papírové klobouky na večírky, 

konfety, kanadské žertíky a drobné předměty na večírky, různé sportovní 
potřeby a potřeby pro hry; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 

výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 
potravinářské oleje a tuky; (31) surové a nezpracované zemědělské, 

akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, čerstvé ovoce a zelenina, 
čerstvé bylinky, krmiva a nápoje pro zvířata, to vše spadající do této třídy; 

(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (41) vzdělávání, 
školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, služby, jejichž základním 

cílem je zábava, pobavení nebo rekreace osob, předvádění vizuálního umění 

nebo literatury veřejnosti pro kulturní či vzdělávací účely. 
(511) 9, 16, 25, 28, 29, 31, 32, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383269 

(220) 13.08.2020 

(320) 13.08.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Státní zemědělský intervenční fond, Ve Smečkách 801/33, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-565915 

(591) Barevná 
(510) (9) zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

datové nosiče, záznamové disky, kompaktní disky DVD a jiná digitální 

záznamová média, počítačové programy (software); (16) papír a lepenka, 
tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s 

výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 

instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 
obaly, obaly, kryty a prostředky pro uložení papírů, například desky na 

dokumenty, spony na bankovky, pouzdra na šekové knížky, klipy na papír, 

pouzdra na cestovní pasy, alba na výstřižky, některé jednorázové výrobky z 
papíru, například bryndáčky, kapesníčky a stolní ubrusy a prostírání, 

některé výrobky z papíru nebo lepenky, které nejsou svou funkcí nebo 

účelem použití zařazeny do jiných tříd, jako papírové tašky, obálky a 
nádoby sloužící jako obaly, sochy, figurky a umělecká díla z papíru nebo 

lepenky, například figuríny z papírové hmoty, rámované i nerámované 

litografie, malby a akvarely; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry a 
hračky a výrobky určené ke hraní, výrobky pro zábavu a dárky pro 

pobavení, například karnevalové masky, papírové klobouky na večírky, 

konfety, kanadské žertíky a drobné předměty na večírky, různé sportovní 
potřeby a potřeby pro hry; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 

výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 
potravinářské oleje a tuky; (31) surové a nezpracované zemědělské, 

akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, čerstvé ovoce a zelenina, 

čerstvé bylinky, krmiva a nápoje pro zvířata, to vše spadající do této třídy; 
(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, služby, jejichž základním 

cílem je zábava, pobavení nebo rekreace osob, předvádění vizuálního umění 

nebo literatury veřejnosti pro kulturní či vzdělávací účely. 

(511) 9, 16, 25, 28, 29, 31, 32, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383270 

(220) 13.08.2020 

(320) 13.08.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) Státní zemědělský intervenční fond, Ve Smečkách 801/33, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-565916 

(591) Barevná 
(510) (9) zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

datové nosiče, záznamové disky, kompaktní disky DVD a jiná digitální 

záznamová média, počítačové programy (software); (16) papír a lepenka, 
tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s 

výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 

instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 
obaly, obaly, kryty a prostředky pro uložení papírů, například desky na 

dokumenty, spony na bankovky, pouzdra na šekové knížky, klipy na papír, 

pouzdra na cestovní pasy, alba na výstřižky, některé jednorázové výrobky z 
papíru, například bryndáčky, kapesníčky a stolní ubrusy a prostírání, 

některé výrobky z papíru nebo lepenky, které nejsou svou funkcí nebo 

účelem použití zařazeny do jiných tříd, jako papírové tašky, obálky a 

nádoby sloužící jako obaly, sochy, figurky a umělecká díla z papíru nebo 

lepenky, například figuríny z papírové hmoty, rámované i nerámované 

litografie, malby a akvarely; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry a 
hračky a výrobky určené ke hraní, výrobky pro zábavu a dárky pro 

pobavení, například karnevalové masky, papírové klobouky na večírky, 

konfety, kanadské žertíky a drobné předměty na večírky, různé sportovní 
potřeby a potřeby pro hry; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 

výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 
potravinářské oleje a tuky; (31) surové a nezpracované zemědělské, 

akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, čerstvé ovoce a zelenina, 

čerstvé bylinky, krmiva a nápoje pro zvířata, to vše spadající do této třídy; 
(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, služby, jejichž základním 
cílem je zábava, pobavení nebo rekreace osob, předvádění vizuálního umění 

nebo literatury veřejnosti pro kulturní či vzdělávací účely. 

(511) 9, 16, 25, 28, 29, 31, 32, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 47 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383271 

(220) 13.08.2020 

(320) 13.08.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) Státní zemědělský intervenční fond, Ve Smečkách 801/33, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 
(210) O-565920 

(591) Barevná 
(510) (9) zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

datové nosiče, záznamové disky, kompaktní disky DVD a jiná digitální 

záznamová média, počítačové programy (software); (16) papír a lepenka, 
tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s 

výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 

instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 
obaly, obaly, kryty a prostředky pro uložení papírů, například desky na 

dokumenty, spony na bankovky, pouzdra na šekové knížky, klipy na papír, 

pouzdra na cestovní pasy, alba na výstřižky, některé jednorázové výrobky z 
papíru, například bryndáčky, kapesníčky a stolní ubrusy a prostírání, 

některé výrobky z papíru nebo lepenky, které nejsou svou funkcí nebo 

účelem použití zařazeny do jiných tříd, jako papírové tašky, obálky a 
nádoby sloužící jako obaly, sochy, figurky a umělecká díla z papíru nebo 

lepenky, například figuríny z papírové hmoty, rámované i nerámované 

litografie, malby a akvarely; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry a 

hračky a výrobky určené ke hraní, výrobky pro zábavu a dárky pro 

pobavení, například karnevalové masky, papírové klobouky na večírky, 

konfety, kanadské žertíky a drobné předměty na večírky, různé sportovní 
potřeby a potřeby pro hry; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 

výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 
potravinářské oleje a tuky; (31) surové a nezpracované zemědělské, 

akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, čerstvé ovoce a zelenina, 

čerstvé bylinky, krmiva a nápoje pro zvířata, to vše spadající do této třídy; 
(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, služby, jejichž základním 
cílem je zábava, pobavení nebo rekreace osob, předvádění vizuálního umění 

nebo literatury veřejnosti pro kulturní či vzdělávací účely. 

(511) 9, 16, 25, 28, 29, 31, 32, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383272 

(220) 13.08.2020 

(320) 13.08.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Státní zemědělský intervenční fond, Ve Smečkách 801/33, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-565921 

(591) Barevná 
(510) (9) zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

datové nosiče, záznamové disky, kompaktní disky DVD a jiná digitální 

záznamová média, počítačové programy (software); (16) papír a lepenka, 
tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s 

výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 

instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 
obaly, obaly, kryty a prostředky pro uložení papírů, například desky na 

dokumenty, spony na bankovky, pouzdra na šekové knížky, klipy na papír, 

pouzdra na cestovní pasy, alba na výstřižky, některé jednorázové výrobky z 
papíru, například bryndáčky, kapesníčky a stolní ubrusy a prostírání, 

některé výrobky z papíru nebo lepenky, které nejsou svou funkcí nebo 

účelem použití zařazeny do jiných tříd, jako papírové tašky, obálky a 
nádoby sloužící jako obaly, sochy, figurky a umělecká díla z papíru nebo 

lepenky, například figuríny z papírové hmoty, rámované i nerámované 

litografie, malby a akvarely; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry a 
hračky a výrobky určené ke hraní, výrobky pro zábavu a dárky pro 

pobavení, například karnevalové masky, papírové klobouky na večírky, 

konfety, kanadské žertíky a drobné předměty na večírky, různé sportovní 
potřeby a potřeby pro hry; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 

výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 
potravinářské oleje a tuky; (31) surové a nezpracované zemědělské, 

akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, čerstvé ovoce a zelenina, 

čerstvé bylinky, krmiva a nápoje pro zvířata, to vše spadající do této třídy; 
(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, služby, jejichž základním 
cílem je zábava, pobavení nebo rekreace osob, předvádění vizuálního umění 

nebo literatury veřejnosti pro kulturní či vzdělávací účely. 
(511) 9, 16, 25, 28, 29, 31, 32, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383273 

(220) 13.08.2020 

(320) 13.08.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) Státní zemědělský intervenční fond, Ve Smečkách 801/33, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 
(210) O-565922 

(591) Barevná 

(510) (9) zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 
datové nosiče, záznamové disky, kompaktní disky DVD a jiná digitální 

záznamová média, počítačové programy (software); (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s 
výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 

instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 

obaly, obaly, kryty a prostředky pro uložení papírů, například desky na 
dokumenty, spony na bankovky, pouzdra na šekové knížky, klipy na papír, 

pouzdra na cestovní pasy, alba na výstřižky, některé jednorázové výrobky z 

papíru, například bryndáčky, kapesníčky a stolní ubrusy a prostírání, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 48 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

některé výrobky z papíru nebo lepenky, které nejsou svou funkcí nebo 

účelem použití zařazeny do jiných tříd, jako papírové tašky, obálky a 

nádoby sloužící jako obaly, sochy, figurky a umělecká díla z papíru nebo 
lepenky, například figuríny z papírové hmoty, rámované i nerámované 

litografie, malby a akvarely; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry a 

hračky a výrobky určené ke hraní, výrobky pro zábavu a dárky pro 
pobavení, například karnevalové masky, papírové klobouky na večírky, 

konfety, kanadské žertíky a drobné předměty na večírky, různé sportovní 

potřeby a potřeby pro hry; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 
výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 

potravinářské oleje a tuky; (31) surové a nezpracované zemědělské, 
akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, čerstvé ovoce a zelenina, 

čerstvé bylinky, krmiva a nápoje pro zvířata, to vše spadající do této třídy; 
(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, služby, jejichž základním 
cílem je zábava, pobavení nebo rekreace osob, předvádění vizuálního umění 

nebo literatury veřejnosti pro kulturní či vzdělávací účely. 

(511) 9, 16, 25, 28, 29, 31, 32, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383274 

(220) 17.08.2020 

(320) 17.08.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Plzeň, 32632, CZ 

(210) O-565966 
(510) (16) kalendáře, letáky, lístky, periodika, papírenské zboží, potřeby pro 

psaní, samolepky; (21) dekorační předměty z porcelánu, chladící láhve, 

láhve na pití pro sportovní účely, sklenice na pití, šálky, hrníčky; (25) 
čepice, oděvy, pokrývky hlavy, ponožky, sportovní dresy, sportovní obuv, 

sportovní tílka, šály, trička, trikoty, dresy. 

(511) 16, 21, 25 

(540) #COPATUTOJE 

 
 

(111) 383275 

(220) 17.08.2020 
(320) 17.08.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 
(730) Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Plzeň, 32632, CZ 

(210) O-565967 

(591) Barevná 
(510) (16) kalendáře, letáky, lístky, periodika, papírenské zboží, potřeby pro 

psaní, samolepky; (21) dekorační předměty z porcelánu, chladící láhve, 

láhve na pití pro sportovní účely, sklenice na pití, šálky, hrníčky; (25) 
čepíce, oděvy, pokrývky hlavy, ponožky, sportovní dresy, sportovní obuv, 

sportovní tílka, šály, trička, trikoty, dresy. 

(511) 16, 21, 25 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383276 

(220) 17.08.2020 

(320) 17.08.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) SWISS MED Pharmaceuticals a.s., Opletalova 921/6, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 114, 10400 

(210) O-565971 

(591) Barevná 
(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, potravinové doplňky pro lidi, 

potravinové doplňky pro zvířata, doplňky výživy, proteinové potravinové 

doplňky pro lidi, proteinové potravinové doplňky pro zvířata. 
(511) 5 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383277 

(220) 20.08.2020 

(320) 20.08.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) MONZAS, spol. s r.o., Blahoslavova 937/62, Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, 40001, CZ 
(210) O-566073 

(591) Barevná 

(510) (35) administrativní služby, marketing, poptávky, propagace, reklama; (37) 
instalace, údržba a opravy strojů, opravy vedení elektrického proudu, 

pokládka kabelů, pronájem stavebních strojů a zařízení, služby elektrikářů, 

stavební dozor, stavební poradenství, výstavba; (39) doprava, pronájem 

automobilů, pronájem nákladních a železničních vozů, pronájem skladů, 

provoz skladů, rozvod elektřiny, rozvod energie, skladování, železniční 
doprava. 

(511) 35, 37, 39 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 49 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383278 

(220) 21.08.2020 

(320) 21.08.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Gregor Brzobohatý Ondřej, Zborovská 715/36, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 
(740) Mgr. Markéta Vochoska Haindlová LL.M., advokátka, Dlouhá 735/25, 

Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-566085 
(510) (38) rozhlasové a televizní vysílání; (41) muzikálové představení, divadelní 

představení, informace o možnostech zábavy, organizování představení, 

prodej míst (vstupenek), zveřejňování textů (kromě reklamních), večírky 
(organizování a plánování), vydávání textů (s výjimkou reklamních nebo 

náborových), výroba živých představení, jiná představení, zábava, 

pobavení, živá vystoupení (organizování). 
(511) 38, 41 

(540) SALEM 

 
 

(111) 383279 

(220) 21.08.2020 

(320) 21.08.2020 

(442) 16.09.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) VELKÁ PECKA s.r.o., Sokolovská 100/94, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, Na Florenci 2116/15, 
Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-566086 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 
hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 

prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) potraviny 

pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a pro 
zvířata; (16) papír a lepenka, fotografie, papírnické zboží a kancelářské 

potřeby (s výjimkou nábytku), lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro 

domácnost, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly; (21) domácí a 
kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování (kromě 

nožů, vidliček a lžic), pomůcky pro čištění; (29) maso, ryby, drůbež a 

zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a 
zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné 

mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a 

náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky 
vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety 

a jiné produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, 

droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, kořenicí přísady, koření, ocet, omáčky 
a jiná dochucovadla, led (zmrazená voda); (31) surové a nezpracované 

zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena 

surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, 
přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, sazenice a semena pro pěstování 

rostlin, krmiva a nápoje pro zvířata, slad; (32) piva, nealkoholické nápoje, 

minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 
nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv); (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, 
doprava potravin, přeprava zboží, organizování cest; (40) zpracování 

potravin a nápojů; (43) catering, služby dodávání jídel a nápojů k okamžité 

spotřebě, služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 3, 5, 16, 21, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 39, 40, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383280 

(220) 21.08.2020 

(320) 21.08.2020 

(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) VELKÁ PECKA s.r.o., Sokolovská 100/94, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, Na Florenci 2116/15, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-566087 
(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 

prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) potraviny 
pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a pro 

zvířata; (16) papír a lepenka, fotografie, papírnické zboží a kancelářské 

potřeby (s výjimkou nábytku), lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro 
domácnost, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly; (21) domácí a 

kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování (kromě 

nožů, vidliček a lžic), pomůcky pro čištění; (29) maso, ryby, drůbež a 
zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a 

zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné 

mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a 
náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky 

vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety 

a jiné produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, 
droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, kořenicí přísady, koření, ocet, omáčky 

a jiná dochucovadla, led (zmrazená voda); (31) surové a nezpracované 

zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena 
surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, 

přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, sazenice a semena pro pěstování 

rostlin, krmiva a nápoje pro zvířata, slad; (32) piva, nealkoholické nápoje, 
minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 

nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv); (35) reklama, propagace, řízení obchodní činností, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

doprava potravin, přeprava zboží, organizování cest; (40) zpracování 

potravin a nápojů; (43) catering, služby dodávání jídel a nápojů k okamžité 
spotřebě, služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 3, 5, 16, 21, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 39, 40, 43 

(540) rohlik.cz BEZ KOMPROMISU 

 
 

(111) 383281 

(220) 24.08.2020 

(320) 24.08.2020 
(442) 16.09.2020 

(151) 23.12.2020 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 
CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-566131 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní, dietetické potraviny a látky 
pro léčebné účely, výživové doplňky, vitamínové a minerální doplňky 

stravy, vitamínové přípravky, přírodní léčiva. 

(511) 5 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 50 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) D-Vitavir 

 
 

(111) 383282 

(220) 04.08.2016 
(320) 04.08.2016 

(442)  

(151) 23.12.2020 
(730) G.C. Breiger & Company GmbH, Pickhuben 5, 20457 Hamburg, DE 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(210) O-567242 

(510) (30) čokoláda, káva, čaj, kakao; (43) poskytování jídla a nápojů, půjčování 

nábytku, ubrusů a prostírání. 
(511) 30, 43 

(540) Ika Coffee 

 
 

(111) 383283 

(220) 03.03.2020 

(320) 03.03.2020 

(442) 20.05.2020 
(151) 23.12.2020 

(730) KM PIZZA s.r.o., Budějovická 615/47, Praha 4, 14000, CZ 

(210) O-562174 
(591) Barevná 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, a to papírové ubrousky, papírové sáčky, 

papírové kelímky, papírové kornouty, samolepky, kancelářské potřeby (s 

výjimkou nábytku); (29) maso, drůbež, ryby, zvěřina, houby, ovoce a 
zelenina sušené, konzervované, vejce, mléčné výrobky, zeleninové omáčky, 

zelenina sušená, vařená; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, chléb, pečivo, 

cukrovinky, zmrzlina, med, sůl, hořčice, ocet, těstoviny, koření, kořenicí 
směsi, omáčky pro ochucení, kečup, majonéza; (39) zásilková obchodní 

činnost, doprava, přeprava, skladování, balení a distribuce zboží a výrobků, 

mrazírenská činnost; (40) zpracování a úprava potravin; (43) stravovací 
služby, restaurační a hostinské služby, služby samoobslužného stravování, 

služby rychlého občerstvení, příprava a prodej pokrmů přes ulici v rámci 

této třídy. 
(511) 16, 29, 30, 39, 40, 43 

(540)  

 
 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

383147 383148           

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 383147 

(220) 03.04.2020 

(320) 03.04.2020 

(442) 13.05.2020 
(151) 23.12.2020 

(540) Les Tres Torres 

(730) Preferit s.r.o., V korytech 3077/35, Praha 10, Záběhlice, 10600, CZ 

(510) (29) burgery, grilovaná zelenina, hamburgery, hotové saláty (zeleninové, 

ovocné), hovězí maso,  hotová jídla z masa, hotová zeleninová jídla, maso, 
pečené maso, polévky, polévky a vývary, masové výtažky, potraviny z ryb, 

předkrmové saláty (antipasti), ryby, salám, sýr, uzeniny, vařená masová 

jídla; (30) pečivo s masovou náplní, obložené/plněné bagety, čerstvé, 
chlazené, mražené, zapékané, zapečené pečivo s masovou náplní, zapečené 

pečivo se zeleninovou náplní, zapečené pečivo se salámovou náplní, 

zapečené pečivo se sýrovou náplní, hamburgery v housce,  zákusky, 
moučníky, sendviče, koláče, pekařské výrobky, cukrovinky, obložené 

chlebové bulky, obložené housky, chléb, pekárenské výrobky, potravinové 

tyčinky na bázi obilnin. 

(511) 29, 30 

(210) O-562921 

 
 

(111) 383148 

(220) 03.04.2020 
(320) 03.04.2020 

(442) 13.05.2020 

(151) 23.12.2020 
(540)  

 
 

(730) Preferit s.r.o., V korytech 3077/35, Praha 10, Záběhlice, 10600, CZ 
(510) (29) burgery, grilovaná zelenina, hamburgery, hotové saláty (zeleninové, 

ovocné), hovězí maso,  hotová jídla z masa, hotová zeleninová jídla, maso, 

pečené maso, polévky, polévky a vývary, masové výtažky, potraviny z ryb, 
předkrmové saláty (antipasti), ryby, salám, sýr, uzeniny, vařená masová 

jídla; (30) pečivo s masovou náplní, obložené/plněné bagety, čerstvé, 

chlazené, mražené, zapékané, zapečené pečivo s masovou náplní, zapečené 
pečivo se zeleninovou náplní, zapečené pečivo se salámovou náplní, 

zapečené pečivo se sýrovou náplní, hamburgery v housce,  zákusky, 
moučníky, sendviče, koláče, pekařské výrobky, cukrovinky, obložené 

chlebové bulky, obložené housky, chléb, pekárenské výrobky, potravinové 

tyčinky na bázi obilnin. 
(591) Barevná 

(511) 29, 30 

(210) O-562922 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

169633 170182 170283 170532 171797 174336 174339 174342 174791 174793 234623 236319 

238913 239677 239793 239802 240205 240454 240482 240630 241178 242014 242185 243031 

243523 244134 244341 250775 250777 253041 266606 305450 317570 318534 318665 319079 

319334 319473 320101 320215 320216 320226 320230 320336 320667 320841 320843 320844 

321309 322386 322835 323051 323081 323082 323093 323382 324856 325456 326188 326986 

327532 327740 329936          

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 169633 

(220) 14.02.1991 

(151) 10.04.1992 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchätel, CH 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, advokát, 

Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

(510) (34) tabák, surový nebo zpracovaný, kuřácké výrobky, zápalky. 

(511) 34 
(210) O-60461 

 
 

(111) 170182 

(220) 27.12.1990 

(151) 29.05.1992 

(540) GOYA 

(730) GOYA FOODS, INC., 350 Country Road, Jersey City, 07307, NJ, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) Maso, ryby včetně měkkýšů a korýšů, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 

konzervovaná sušená a vařená zelenina a ovoce, rosoly, zavařeniny, vejce, 
mléko a jiné mlékárenské výrobky včetně mléčných nápojů, jedlé oleje a 

tuky, konzervované potraviny, zelenina naložená v octě, káva, čaj, kakao, 

cukr, rýže, tapioka, ságo, kávová náhražky, mouka a obilné výrobky určené 
k lidské výživě, např. ovesné vločky apod., nápoje z kávy, kakaa nebo 

čokolády, chléb, suchary a sušenky, koláče, jemné pečivo a cukrovinky, 

zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, 
pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led, pivo, lehká piva i ležáky, minerální 

vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě 

nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv. 
(511) 29, 30, 32 

(210) O-59847 

 
 

(111) 170283 

(220) 14.01.1991 
(151) 30.06.1992 

(540)  

 
 
(730) STUDIO PEYO S.A., 36, chemin Frank-Thomas, Genéve, CH 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) Přístroje a nástroje pro účely vědecké, přístroje a nástroje navigační, 
geodetické, elektrické, fotografické, kinematografické, optické, přístroje a 

nástroje k vážení a měření, přístroje a nástroje pro signalizační a kontrolní 

účely, přístroje a nástroje pro účely záchranné a učební, přístroje pro 
nahrávání, přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče magnetických 

údajů, záznamové kotouče, automatické prodávací stroje a mechanismy pro 
automaty uváděné v činnost vhozením mince, zapisovací pokladny, počítací 

stroje, zařízení pro zpracování dat, hasicí přístroje, papír, lepenka a výrobky 

z těchto materiálů, nezahrnuté v jiných třídách, tiskoviny, zboží knihařské, 
fotografie, psací potřeby, kancelářská lepidla, lepidla pro domácnost, 

potřeby pro umělce, malířské štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s 

výjimkou nábytku, učební a školní potřeby a pomůcky s výjimkou přístrojů, 
plastické hmoty pro balení nezahrnuté do jiných tříd, hrací karty, tiskací 

písmena, tiskové štočky, oděvy, obuv a pokrývky hlavy, hry a hračky, 

tělocvičné a sportovní potřeby nezahrnuté v jiných třídách, ozdoby na 
vánoční stromky. 

(511) 9, 16, 25, 28 

(210) O-60012 

 
 

(111) 170532 

(220) 22.01.1991 

(151) 26.06.1992 

(540) AGRITOX 

(730) NUFARM UK Limited, Wyke Lane, Wyke, Bradford, West Yorkshire 

BD12 9EJ, GB 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (5) prostředky proti škůdcům; fungicidy, herbicidy. 
(511) 5 

(210) O-60125 

 
 

(111) 171797 

(220) 23.07.1991 
(151) 31.12.1992 

(540) GATORADE 

(730) Stokely-Van Camp, Inc., společnost zřízená podle zákonů státu 

Indiana, 555 West Monroe Street, Chicago, IL, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) Deštníky, dámské kabely, kabely na obleky, pytle, zavazadla, chladicí 

nádoby na nápoje, nápojové sklo, papírové šálky, izolovaná držadla na sklo 
a nápojové lahve z plastických hmot, sportovní košile, klobouky, potní 

pásky, saka, pulovry, šortky, trička, vlněné svetry, tenké tepláky, tenké 

bundy, tenké šortky, tenké teplákové soupravy, T-košile, sluneční brýle a 

štítky, golfové kabely, golfové míčky, obaly pro golfové hole a gymnastické 

náčiní, zvláště míče. 

(511) 18, 21, 25, 28 
(210) O-62886 

 
 

(111) 174336 

(220) 12.12.1991 

(151) 14.12.1993 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Mars Czech s.r.o., Pražská 320, Poříčí nad Sázavou, 25721, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (30) čaj, káva, kávové náhražky, kakao, čokoláda na pití, extrakty z 

uvedeného zboží (tekuté a sušené) jak připravené nápoje, tak i ze sáčků a 
prodejních automatů, sirup z melasy, cukr, med, omáčky (včetně dresingů 

pro saláty), zmrzlina, zmrzlinové krémy, zmrzlinové výrobky, zmrazené 

cukrářské výrobky, chléb, sušenky, suchary, koláče, sladké hmoty, 
čokolády, kusové výrobky z čokolády, náplně do koláčů a zákusků 

vyrobené z uvedeného zboží, dezerty, zákuskové kusy a malé zákusky k 
použití mezi hlavním jídlem převážně z obilovin, rýže, brambor, těstovin, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

masa, ryb, drůbeže, zeleniny, sýry, čokolády, kakaa ve formě sušenek nebo 

koláčů. 

(511) 30 
(210) O-65377 

 
 

(111) 174339 

(220) 16.12.1991 

(151) 14.12.1993 
(540)  

 
 

(730) PepsiCo, Inc., společnost zřízená podle zákonů státu Carolina, 700 
Anderson Hill Road, Purchase, NY, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (32) nealkoholické nápoje, sirupy, koncentráty a jiné přísady používané k 

přípravě těchto nápojů. 

(511) 32 
(210) O-65439 

 
 

(111) 174342 

(220) 16.12.1991 

(151) 14.12.1993 
(540)  

 
 

(730) PepsiCo, Inc., společnost zřízená podle zákonů státu Carolina, 700 
Anderson Hill Road, Purchase, NY, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (32) nealkoholické nápoje, sirupy, koncentráty a jiné přísady používané k 

přípravě těchto nápojů. 

(511) 32 
(210) O-65436 

 
 

(111) 174791 

(220) 12.12.1991 

(151) 07.02.1994 
(540)  

 
 
(730) Lenzing Biocel Paskov a.s., Místecká 762, Paskov, 73921, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (31) sušené sulfitové kvasnice pro krmivářské použití. 
(511) 31 

(210) O-65353 

 
 

(111) 174793 

(220) 12.12.1991 

(151) 07.02.1994 
(540)  

 
 

(730) Lenzing Biocel Paskov a.s., Místecká 762, Paskov, 73921, CZ 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (1) plastifikátor pro stavebnictví (tekutý, sušený). 

(511) 1 
(210) O-65349 

 
 

(111) 234623 

(220) 08.01.2001 

(151) 25.06.2001 
(540)  

 
 

(730) LIBRA Corporate Services a.s., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 
14200, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika 

(s výjimkou vlhkých ubrousků pro kosmetiku), vlasové vody (lotions), 
zubní pasty; (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, 

kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, 

kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické a 
klempířské, kovové trubky, sejfy, rudy; (7) pračky na prádlo, myčky nádobí, 

stroje a obráběcí stroje; (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, 

geodetické, elektrické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro měření, 
signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje pro 

záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje pro zpracováni 

informací a počítače, osobní počítače, mikropočítače, periferní zařízení, 
adaptéry k počítačům, náhradní díly k počítačům, disketové pohony, 

diskové jednotky, řadiče diskových jednotek, videografické řadiče, pohony 

zpětného vracení pásky, kazety s magnetickým páskem, desky s tištěnými 
obvody, desky se sériovým rozhraním, desky s kombinací sériového a 

paralelního rozhraní, modemy, počítačové klávesnice, číslicové klávesnice 

pro počítače, čtecí zařízení nosičů dat, paměťové kazety s vnějším pohonem 
disků a napájením, konverzní sady barevného zobrazení pro přenosné 

počítače s kapalnými krystaly, paměťové moduly s přímým výběrem, 

numerické koprocesory, elektrické spojovací kabely, permanentní paměti, 
moduly s videopermanentní pamětí, rychlá vyrovnávací paměť, panely s 

rozšířenou pamětí, aktualizované kazety s panelovými procesory pro osobní 

počítače, přenosná pouzdra pro počítače, programové magnetické diskety, 
návody a příručky pro použivatele v elektronické podobě prodávané 

současně s počítačem, paměťové pohony disků s permanentní paměti, 

znovudobíjitelné baterie, napěťové měniče pro automobily, nabíječky 
akumulátorů, měniče střídavého napětí pro počítače, elektrické spojovací 

kabely pro počítače a periferní zařízení, počítačové ukazovací přístroje, 
zejména myš, pera a kulové ovládače, stolní počítačové rozšiřitelné báze, 

adaptéry periferního zařízení, aktualizované kazety s možností připojení 

audio přístrojů k osobním počítačům, paměťové systémy s inteligentními 
pohonnými maticemi osobních počítačů a obslužných kanálů, počítačové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

tiskárny a řadiče, karty pro rozhraní, kazety pro počítačové tiskárny a 

faksimilové přístroje, pohon diskových paměťových systémů pro osobní 

počítače, řadiče rozhraní počítačových síti, nepřerušitelné napáječe, 
ochrany napájecích šňůr, počítačové programy pro inicializování a 

sestavování počítače, pro diagnostické funkce, operační systémy, výběrové 

informační databáze, hlídání dat, pro registrace chyb, referenční obslužné 
programy pro technickou informaci a monitorování a řízení jednoho nebo 

většího počtu kanálů v místní oblastní síti osobních počítačů, elektronická 

zařízení, nosiče zvukových, obrazových a datových záznamů, kapesní 
číslicové kalkulačky, osobní organizátory, integrované obvody, tištěné 

obvody, pokladny, faxy, telefony, videohry, obrazovky, videorekordéry, 

televizory, rozhlasové přijímače, audiosystémy, videokamery, fotoaparáty, 
elektronické databáze, počítačové hry, software všeho druhu, databázové 

produkty a publikace v elektronické podobě, elektronické datové a 
informační sítě, informační produkty na nosičích nebo v elektronických, 

datových, informačních a komunikačních sítích; (11) přístroje pro osvětlení, 

topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, 
rozvod vody a sanitární zařízení; (15) hudební nástroje; (16) obchodní 

aplikační záznamníky, servisní informační zprávy, servisní bulletiny, 

údržbářské a servisní příručky, manuály pro software - vše v rámci této 
třídy, papír a výrobky z papíru (s výjimkou střihů k šití oděvů, papírových 

plen a papírového ochranného prádla), příručky a návody pro uživatele 

prodávané současně s počítačem,  tiskoviny periodické i neperiodické; (20) 
nábytek, zrcadla, rámy; (21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň 

(nikoliv z drahých kovů, ani postříbřených nebo pozlacených kovů), 

hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu 
kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo 

opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika 

neobsažené v jiných třídách (mimo výrobky z technické keramiky); (24) 
tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, pokrývky 

ložní a ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (26) krajky a 

výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka - galanterie, 
špendlíky a jehly, umělé květiny; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum 

a jiné obklady podlah, tapety na stěny nikoliv textilní; (28) hry, hračky, 

potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, 
vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce 

a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, 

sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení; (31) 
výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, 

živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, 

krmivo pro zvířata, slad; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné 
nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (34) tabák, 

potřeby pro kuřáky, zápalky; (35) průzkum trhu, reklama, informační 
služby pro uživatele a obchodníky s počítačovými díly, obchodní 

poradenství v oblasti managementu a řízení podniků, lidských zdrojů, 

obchodu, marketingu a informačních systémů, automatizované zpracování 
dat; (37) opravy a instalace elektrických zařízení, servis a údržba osobních 

počítačů a elektronických zařízení (s výjimkou vah), servisně informační 

služby pro uživatele a obchodníky počítačových dílů se zřetelem na servisní 
informační zprávy, servisní bulletiny a údržbářské servisní příručky; (39) 

doprava, skladování, obchodní poradenství v oblasti logistiky, poskytování 

zásobovacích služeb při spěšné výměně náhradních součástek pro 
obchodníky s počítačovými výrobky; (41) výchova, zábava, vzdělávání a 

vyučování, zejména řízení tréninkových programů pro personál v servisním 

obchodu s počítači, pořádání školících kursů, školení a semináře v oblasti 
výpočetní techniky; (42) poradenství týkající se použití a funkce 

technického a programového vybavení osobního počítače, poskytování 

informací o osobních počítačích, počítačových sítích a počítačových 
periferních zařízeních, poskytování rozšířených záruk na osobní počítače, 

počítačové příslušenství, periferní zařízení a počítačové programy, 
poradenské služby se zřetelem na využití, instalaci a programovou údržbu 

osobních počítačů a počítačových sítí, tvorba a uzavírání smluv o pronájmu 

programového vybavení počítače, zejména software zahrnující operační 
systémy, vývoj, tvorba a pronájem software, údržba počítačových 

programů, poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky, informační 

služby pro uživatele a obchodníky počítačových dílů se zřetelem na 
smlouvy o pronájmu programového vybavení počítače, zejména na 

operační systémy. 

(511) 3, 6, 7, 9, 11, 15, 16, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
37, 39, 41, 42 

(210) O-162991 

 

 

(111) 236319 

(220) 05.10.2000 
(151) 27.08.2001 

(540) OPTEX 

(730) KABELOVNA KABEX a.s., Politických vězňů 84, Holýšov, 34562, CZ 

(510) (6) kabely neelektrické; (9) kabely elektrické. 

(511) 6, 9 
(210) O-159636 

 
 

(111) 238913 

(220) 22.12.2000 

(151) 23.11.2001 
(540)  

 
 
(730) Radek Runštuk, Třešňová 134, Divec, 50003, CZ 

(510) (9) magnetické nosiče nahrané; (16) publikace, dílčí receptury a jiné 

tiskoviny obsahující receptury; (41) nakladatelství a vydavatelství. 
(511) 9, 16, 41 

(210) O-162695 

 
 

(111) 239677 

(220) 28.12.2000 
(151) 19.12.2001 

(540)  

 
 
(730) Jiří Novák, Bezručova 622, Dobřichovice, 25229, CZ 

(510) (35) obchodní činnost a zprostředkování obchodu s elektrotechnickými 

výrobky a materiálem užívaným v elektrotechnice; (37) montáže a opravy 
elektrických zařízení, ozvučovacích systémů, elektroinstalatérství; (42) 

poskytování tlumočnických služeb pomocí tlumočnického zařízení, provoz 

tlumočnických zařízení. 
(511) 35, 37, 42 

(210) O-162804 

 
 

(111) 239793 

(220) 25.01.2001 
(151) 19.12.2001 

(540) PERFECT TOUCH 

(730) Reckitt & Colman (Overseas) Health Limited, 103-105 Bath Road, 

Slough, Berkshire, SL1 3UH, GB 

(510) (3) nelékařské toaletní přípravky, kosmetické přípravky a přípravky pro 
krásu, kosmetické krémy a pleťová mléka, hydratační krémy, vlasové vody 

a gely, vonné oleje, mýdla, prací prostředky, přípravky obsahující mýdlo a 

přípravky pro bělení, přípravky k holení, depilační přípravky, depilační 
vosky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 3 

(210) O-163533 

 
 

(111) 239802 

(220) 29.01.2001 
(151) 19.12.2001 

(540)  

 
 
(730) American-Cigarette Company (Overseas) Limited, Zählerweg 4, Zug, 

CH 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 
advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (34) cigarety, tabák, tabákové výrobky, kuřácké potřeby, zapalovače, 

zápalky. 
(511) 34 

(210) O-163599 

 
 

(111) 240205 

(220) 10.11.2000 
(151) 25.01.2002 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) TTS energo s.r.o., Průmyslová 163, Třebíč, 67401, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Čálek, patentový zástupce, Nad Palatou 12, Praha 5, 15000 

(510) (37) topenářství, zámečnictví, montáž, oprava, údržba vyhrazených 
elektrických zařízení, vodoinstalatérství, montáž, opravy vyhrazených 

plynových zařízení, provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací 

na nich a jejich odstraňování, opravy a montáž měřidel; (39) rozvod tepla, 
rozvod elektřiny; (40) výroba tepla, výroba elektřiny. 

(511) 37, 39, 40 

(210) O-160880 

 
 

(111) 240454 

(220) 25.01.2001 
(151) 25.01.2002 

(540) AIRWICK 

(730) Reckitt Benckiser (Switzerland) AG, Richtistrasse 5, 8304 Wallisellen 

Curych, CH 

(740) JUDr. Robert Zugar, advokát, Laubova 8, Praha 3 - Vinohrady, 13000 
(510) (4) svíčky, vonné nebo parfémované svíčky, svíčky určené k provonění 

místnosti, osvětlení, louče, noční osvětlení, knoty; (11) zařízení k 

provonění, osvěžení vzduchu, příslušenství k zařízením k osvěžení a 
zvlhčení vzduchu. 

(511) 4, 11 

(210) O-163529 

 
 

(111) 240482 

(220) 31.01.2001 

(151) 25.01.2002 
(540)  

 
 

(730) Petr Malý ALEKO, Vlčkovice 20, Lhota pod Libčany, 50327, CZ 
(510) (35) pomoc při obchodní činnosti a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu; (37) opravy silničních vozidel a zprostředkování této činnosti, 

opravy a montáž v oblasti čerpací a zalévací techniky včetně 
zprostředkování, zámečnictví; (42) konzultační a poradenské služby v 

oblasti čerpací a zalévací techniky. 

(511) 35, 37, 42 
(210) O-163746 

 
 

(111) 240630 

(220) 21.02.2001 

(151) 25.01.2002 

(540) MaisTer 

(730) Bayer S.A.S., 16, Rue Jean-Marie Leclair, 69009 Lyon, FR 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (5) herbicidy. 
(511) 5 

(210) O-164579 

 
 

(111) 241178 

(220) 18.01.2001 
(151) 21.02.2002 

(540) Almeto 

(730) Almeto s.r.o., Žejdlicova 681, Polná, 58813, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(510) (9) elektrotechnické součástky, počítačové programy na nosičích; (16) 

učební pomůcky kromě přístrojů, dokumentace pro počítačové programy; 

(35) polygrafické služby, zejména kopírování nebo rozmnožování 
dokumentů a podobně; (37) opravy a renovace kazet do laserových a 

inkoustových tiskáren a pásek pro jehličkové tiskárny; (42) služby v oblasti 

software, zejména tvorba a poskytování software. 
(511) 9, 16, 35, 37, 42 

(210) O-163322 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 242014 

(220) 06.12.2000 

(151) 22.03.2002 
(540)  

 
 

(730) STING Service a.s., 1. máje 540, Třinec - Staré Město, 73961, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

(510) (35) propagační činnost, reklama. 
(511) 35 

(210) O-162065 

 
 

(111) 242185 

(220) 23.03.2001 
(151) 22.03.2002 

(540)  

 
 
(730) CZ SERVIS, s.r.o., Chodovská 3, Praha 4, 14100, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

(510) (39) organizování cest; (42) restaurace, samoobslužné restaurace. 
(511) 39, 42 

(210) O-165706 

 
 

(111) 243031 

(220) 08.01.2001 
(151) 23.04.2002 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Česká centrála cestovního ruchu - Czech Tourism, Vinohradská 

1896/46, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(510) (9) elektromagnetické nosiče zvukových a obrazových záznamů; (16) 

neperiodický a periodický tisk, plastové obaly; (35) propagační činnost, 
reklama. 

(511) 9, 16, 35 

(210) O-162994 

 
 

(111) 243523 

(220) 21.05.2001 

(151) 23.04.2002 
(540)  

 
 

(730) Dunková Miroslava, Špindlerův Mlýn č.p. 159, 54331, CZ 
(740) JUDr. Milada Špaňhelová, advokát, Žižkova 1200, Řevnice, 25230 

(510) (9) ochranné oděvy a chrániče proti úrazům při sportu, ochranné přilby 

všech druhů, zařazené v této třídě, ochranné brýle, sluneční brýle, veškeré 
kontrolní, záchranné a ochranné prostředky pro sport všeho druhu; (25) 

oblečení a oděvy všeho druhu, sportovní oblečení a oděvy, obuv všeho 

druhu, sportovní obuv všeho druhu, stélky obuvi, ponožky a punčochy, 
pokrývky hlavy všeho druhu (zařazené do této třídy); (28) tělocvičné a 

sportovní nářadí a náčiní všeho druhu, veškerá sportovní výstroj a výzbroj, 

sportovní výrobky, zařazené v této třídě. 
(511) 9, 25, 28 

(210) O-167508 

 
 

(111) 244134 

(220) 28.12.2000 
(151) 23.05.2002 

(540)  

 
 
(730) RNDr. Vladimír Velebný, CSc., V lukách 1370, Ústí nad Orlicí, 56201, 

CZ 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA patentová a známková kancelář, Mgr. 
Alžběta Jurtíková, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (5) suroviny pro farmacii a léčivé přípravky, léčiva. 

(511) 5 
(210) O-162791 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 244341 

(220) 24.05.2001 

(151) 23.05.2002 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Wiener Spielkartenfabrik Ferd. Piatnik & Söhne, Hütteldorfer Strasse 

229-231, Wien, AT 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (28) hry, společenské hry; (41) zábava, zejména televizní show a zábavní 

hry. 

(511) 28, 41 
(210) O-167666 

 
 

(111) 250775 

(220) 09.11.2001 

(151) 27.01.2003 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Mars Czech s.r.o., Pražská 320, Poříčí nad Sázavou, 25721, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (5) veterinární přípravky a substance, přísady do krmiv pro zvířata, ptáky a 

ryby, dezinfekční přípravky, pesticidy, fungicidy, prášky, spreje a obojky, 

vše pro hubení blech a vše pro použití u zvířat, léčivé šampony a mycí 
prostředky, vše pro použití u zvířat, léčivé ústní vody pro zvířata, léčivé 

osvěžovače dechu pro zvířata; (31) zemědělské, zahradnické a lesnické 

výrobky, osiva a semena, vše zahrnuté ve třídě 31, živá zvířata, ptáci a ryby, 
krmiva pro zvířata, ptactvo a ryby a přípravky zahrnuté ve třídě 31 pro 

použití jako přísady do těchto krmiv, slad, sépiové kosti, jedlé kosti a 

tyčinky pro domácí zvířata, stelivo pro zvířata, čerstvé ovoce a čerstvá 
zelenina a přípravky z výše uvedeného zboží používané jako přísady do 

krmiv. 

(511) 5, 31 
(210) O-173568 

 
 

(111) 250777 

(220) 09.11.2001 

(151) 27.01.2003 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Mars Czech s.r.o., Pražská 320, Poříčí nad Sázavou, 25721, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (5) veterinární přípravky a substance, přísady do krmiv pro zvířata, ptáky a 

ryby, dezinfekční přípravky, pesticidy, fungicidy, prášky, spreje a obojky, 

vše pro hubení blech a vše pro pro použití u zvířat, léčivé šampony a mycí 
prostředky, vše pro použití u zvířat, léčivé ústní vody pro zvířata, léčivé 

osvěžovače dechu pro zvířata; (31) zemědělské, zahradnické a lesnické 

výrobky, osiva a semena, vše zahrnuté ve třídě 31, živá zvířata, ptáci a ryby, 
krmiva pro zvířata, ptactvo a ryby a přípravky zahrnuté ve třídě 31 pro 

použití jako přísady do těchto krmiv, slad, sépiové kosti, jedlé kosti a 

tyčinky pro domácí zvířata, stelivo pro zvířata, čerstvé ovoce a čerstvá 
zelenina a přípravky z výše uvedeného zboží používané jako přísady do 

krmiv. 

(511) 5, 31 
(210) O-173575 

 
 

(111) 253041 

(220) 09.11.2001 

(151) 28.04.2003 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Mars Czech s.r.o., Pražská 320, Poříčí nad Sázavou, 25721, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (5) veterinární přípravky a substance, přísady do krmiv pro zvířata, ptáky a 

ryby, dezinfekční přípravky, pesticidy, fungicidy, prášky, spreje a obojky, 

vše pro hubení blech a vše pro použití u zvířat, léčivé šampony a mycí 
prostředky, vše pro použití u zvířat, léčivé ústní vody pro zvířata, léčivé 

osvěžovače dechu pro zvířata; (31) zemědělské, zahradnické a lesnické 
výrobky, osiva a semena, vše zahrnuté ve třídě 31, živá zvířata, ptáci a ryby, 

krmiva pro zvířata, ptactvo a ryby a přípravky zahrnuté ve třídě 31 pro 

použití jako přísady do těchto krmiv, slad, sépiové kosti, jedlé kosti a 

tyčinky pro domácí zvířata, stelivo pro zvířata, čerstvé ovoce a čerstvá 

zelenina a přípravky z výše uvedeného zboží používané jako přísady do 

krmiv. 
(511) 5, 31 

(210) O-173570 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 266606 

(220) 23.02.2001 

(151) 26.10.2004 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Česká spořitelna - penzijní společnost, a.s., Poláčkova 1976/2, Praha 4, 

14021, CZ 
(510) (36) služby spojené s penzijním připojištěním. 

(511) 36 

(210) O-164674 

 
 

(111) 305450 

(220) 07.12.2001 

(151) 11.05.2009 

(540) NUTRILITE 

(730) Alticor Inc, 7575 Fulton Street, East, Ada 49355, MI, US 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 
Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (5) dietní a potravinové doplňky obsahující vitamíny a/nebo minerály; (29) 

dietní a potravinové doplňky obsahující vitamíny a/nebo minerály, ovoce 
a/nebo snacky na ořechovém základě obohacené vitamíny a/nebo minerály, 

proteinový prášek; (30) dietní a potravinové doplňky na obilninovém 

základě, snídaňové cereálie, pochutiny včetně sušenek, ochucené pražené 
kukuřice a snacky na obilninovém základě obohacené vitamíny a/nebo 

minerály; (32) směsi pro užití při přípravě nealkoholických ovocných, 

čokoládových, vanilkových či podobně ochucených nápojů obohacené 
vitamíny a minerály, neperlivé ovocné a/nebo zeleninové nápoje obohacené 

vápníkem, nápoje pro sportovce a/nebo nápojové směsi. 

(511) 5, 29, 30, 32 
(210) O-465954 

 
 

(111) 317570 

(220) 11.10.2010 

(151) 14.04.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) TTS energo s.r.o., Průmyslová 163, Třebíč, 67401, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Čálek, patentový zástupce, Nad Palatou 12, Praha 5, 15000 

(510) (11) kotle, zejména kotle na spalování biomasy, výměníky tepla, tepelné 
generátory, tlakové nádoby, tepelná čerpadla a součásti a díly v rámci této 

třídy; (36) finanční služby, realitní činnost; (42) inženýrská činnost 

(inženýring), výzkum a vývoj ve strojírenství a při výrobě součástí, dílů a 
zařízení ve třídě 11. 

(511) 11, 36, 42 

(210) O-480060 

 
 

(111) 318534 

(220) 06.01.2011 

(151) 08.06.2011 

(540) ARLETA 

(730) ARLETA IVF, s.r.o., Komenského 702, Kostelec nad Orlicí, 51741, CZ 
(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

(510) (5) potraviny pro zvláštní výživu pro léčebné účely v různých formách, 

vitamínové a minerální preparáty, rostlinné preparáty a potravinové 
doplňky s obsahem vitamínů, minerálních a stopových prvků k léčebným 

účelům, potravinové přípravky pro posílení imunity lidského organismu k 

léčebným účelům, farmaceutické přípravky, chemické antikoncepční 
přípravky, hygienické přípravky pro lékařství a osobní hygienu spadající do 

této třídy, mikroorganismy pro použití v lékařství, těhotenské testy; (42) 

výzkumná činnost v oblasti zdravotnictví, zejména v oborech gynekologie, 
porodnictví, lékařské genetiky, andrologie, embryologie a reprodukční 

medicíny, expertní a poradenská činnost v uvedených oborech, služba 

laboratoře lékařské genetiky, služba biochemické laboratoře; (44) provoz 
nestátního zdravotnického zařízení, provoz lékáren, lékařské a zdravotní 

služby jako preventivní prohlídky, vstupní prohlídky do zaměstnání, 

diagnostika a léčba poruch menstruačního cyklu, poskytování moderní 
antikoncepce, dispenzarizace patologických stavů, péče o ženu v období 

přechodu a stáří, hormonální substituční léčba, péče o normální i riziková 

těhotenství, ultrazvuková diagnostika, prenatální diagnostika vrozených 
vad, kardiotokografie, vyšetření průtoku placenty, plodu a dělohy, 

intervenční výkony jako odběr plodové vody, odběr choriových klků, 

prvotrimestrový screening, 3D/4D zobrazení plodu, komplexní diagnostika 
a léčba neplodného páru, ultrazvuková a hormonální diagnostika, 

komplexní vyšetření a léčba partnera – andrologie a sexuologie, lékařská 

genetika, reprodukční medicína, nitroděložní inseminace, mimotělní 
oplodnění, preimplantační genetická diagnostika, vyšetření andrologem, 

služby první pomoci, chirurgie, fyzioterapie, gynekologie, provádění 

anestezie, porodnictví, provádění těhotenských testů, komplexní 
ambulantní péče v oboru gynekologie a porodnictví, služby spermobanky, 

lékařské masáže, služby porodní asistentky, umělé oplodňování a 

preventivní léčba, konzultační a poradenské služby v lékařství a farmacii, 
předpis a výdej léčiv, služby psychologů. 

(511) 5, 42, 44 
(210) O-482179 

 
 

(111) 318665 

(220) 18.01.2011 

(151) 15.06.2011 

(540)  

 
 

(730) SAFE TREES, s.r.o., Hlinky 162/92, Brno, Staré Brno, 60300, CZ 

(740) ELITFORM - Patentová a známková kancelář, Mgr. Lukáš Dlabáček, 
Bolzanova 5, Brno, 61800 

(510) (9) programy a výrobky software; (35) oceňování stromů a keřů, 

administrace projektů, inventarizace ploch a prvků, inventarizace stromů; 
(42) tvorba a pronájem softwaru, vědecké a technologické služby a 

související výzkum a projektování, včetně příslušné expertní, poradenské a 
certifikační činnosti; (44) zahradnické a lesnické služby, včetně příslušné 

poradenské činnosti, zejména služby v oblasti zahradní architektury, 

hodnocení stavu stromů, zajišťování, kontrola a hodnocení provozní 
bezpečnosti stromů, léčení stromů, zajišťování technického dozoru při 

realizaci ošetření a výsadbě stromů. 

(511) 9, 35, 42, 44 
(210) O-482428 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 319079 

(220) 21.01.2011 

(151) 07.07.2011 
(540)  

 
 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG, Stiftsbergstrasse 1, Neckarsulm, DE 
(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (30) pečivo, chléb, rohlíky, housky, veky, jemné pečivo a cukrovinky, 
sušenky, biskvity, zákusky, koláče. 

(511) 30 

(210) O-482563 

 
 

(111) 319334 

(220) 02.12.2010 

(151) 20.07.2011 

(540)  

 
 

(730) Dvořák Václav Ing., Horská 2999/39, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 

(510) (12) kola, mopedy, motocykly, elektromobily; (28) sportovní potřeby a 

náčiní spadající do této třídy, hračky; (35) zprostředkování nákupu a prodeje 

jízdních kol, elektrokol, motocyklů a elektromobilů, kanceláře dovozní a 
vývozní, reklama, reklama on-line, prodej on-line jízdních kol, elektrokol, 

motocyklů a elektromobilů, propagace pro účely maloobchodu a 
velkoobchodu, inzerce, obchodní nebo podnikatelský průzkum, pomoc při 

provozu obchodu, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 

distribuce vzorků zboží, předvádění zboží, obchodní administrativa, 
zpracování nákupních objednávek. 

(511) 12, 28, 35 

(210) O-481447 

 
 

(111) 319473 

(220) 10.12.2010 
(151) 27.07.2011 

(540)  

 
 

(730) CENTRAL EUROPEAN NATURAL STONE, s.r.o., Podzimní 1553, 

Hostivice, 25301, CZ 
(740) Mgr. Ondřej Čálek, patentový zástupce, Nad Palatou 12, Praha 5, 15000 

(510) (19) stavební materiály nekovové, zejména kamenné bloky z přírodního i 

umělého materiálu, dlaždice pro obklad stěn, obklady budov pro dlažbu, 

stavební bloky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, zprostředkování obchodní činnosti u materiálů a výrobků 

uvedených ve třídě 19; (37) stavebnictví, provádění stavebních prací, 
zejména vnitřních a vnějších obkladů, dlažby, údržby a opravy, stavební 

práce s použitím stavebních bloků. 

(511) 19, 35, 37 
(210) O-481699 

 
 

(111) 320101 

(220) 26.07.2010 

(151) 24.08.2011 

(540) RE.START 

(730) CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, Kolín, 28002, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(510) (5) potrava pro kojence, léčivé čaje; (30) pastilky (cukrovinky), mentolové 

cukroví, bonbóny, čaj, glukóza pro výživu, žvýkací guma ne pro lékařské 
účely, müsli, příchutě do potravin (s výjimkou esencí a éterických olejů), 

výrobky s obsahem zeleného čaje a kofeinu a výrobky s obsahem bylin 

(určené pro lidskou spotřebu), poživatiny a přísady do jídla vyrobené za 
účelem doplnění běžné stravy konzumenta, vše spadající do této třídy, 

cukrovinky, tyčinky máčené i nemáčené, čokoláda a čokoládové výrobky, 

čokoládové pomazánky. 
(511) 5, 30 

(210) O-478281 

 
 

(111) 320215 

(220) 10.03.2011 
(151) 24.08.2011 

(540) MANETECH 

(730) MANETECH, a.s., Domažlická 1256/1, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

(510) (1) organická hnojiva, humus, činidla s výjimkou pro lékařské a 
zvěrolékařské účely, dispergační činidla, povrchově aktivní činidla, 

deriváty škrobu; (40) likvidace odpadů. 

(511) 1, 40 
(210) O-483948 

 
 

(111) 320216 

(220) 10.03.2011 

(151) 24.08.2011 

(540) PROBIO - K2 

(730) MANETECH, a.s., Domažlická 1256/1, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

(510) (1) organická hnojiva, humus, činidla s výjimkou pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, dispergační činidla, povrchově aktivní činidla, 
deriváty škrobu; (40) likvidace odpadů. 

(511) 1, 40 

(210) O-483949 

 
 

(111) 320226 

(220) 11.03.2011 
(151) 24.08.2011 

(540) MANETECH US 

(730) MANETECH, a.s., Domažlická 1256/1, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

(510) (1) organická hnojiva, humus, činidla chemická s výjimkou pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, dispergační činidla, povrchově aktivní chemická 

činidla, deriváty škrobu; (40) likvidace odpadů. 
(511) 1, 40 

(210) O-483992 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 320230 

(220) 15.03.2011 

(151) 24.08.2011 

(540) VALATRANS 

(730) VALATRANS a.s., Liptál č.p. 483, 75631, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 15600 

(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, maloobchod - 

velkoobchod, export - import, internetový obchod, vše s výrobky 
spadajícími do tříd 4 a 12, dodavatelské služby pro třetí osoby, autobazar, 

zprostředkování nákupu a prodej dopravních prostředků, marketing, 

reklama, propagace, inzerce všemi druhy médií, zprostředkovatelská 
činnost v uvedených oblastech; (37) servis, údržba, opravy, montáž, 

demontáž a mytí motorových vozidel a jejich příslušenství, provozování 

čerpacích stanic s pohonnými hmotami a mazivy, zprostředkovatelská 
činnost v uvedených oblastech; (39) dopravní služby, zejména silniční 

motorová nákladní doprava, spedice, nakládání, balení, skladování a 

doručování zboží, organizovaní přepravy, pronájem motorových vozidel, 
skladování paliv a rozvoz pohonných hmot, pronájem a provozování 

skladišť, garáží, parkovacích a odstavných ploch a jejich využívání k 

obchodním účelům, dopravní logistika, mobilní servis dopravních 
prostředků, zprostředkovatelská, konzultační, obstaravatelská a poradenská 

činnost v uvedených oblastech. 

(511) 35, 37, 39 
(210) O-484062 

 
 

(111) 320336 

(220) 31.01.2011 

(151) 31.08.2011 
(540)  

 
 

(730) Klátilová Barešová Bohdana, V Domcích 53/23, Praha 6, 16200, CZ 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, spadající do této třídy, 

kancelářské potřeby, obaly z plastů pro obalovou techniku, obaly z plastů a 

papírů, fólie z umělých hmot na balení, krabice papírové, krabice 
lepenkové, tiskopisy, knihy, ročenky, publikace, magazíny, letáky, noviny, 

alba, periodika, časopisy, katalogy, manuály, mapy, brožury, prospekty, 

plakáty, papírnické zboží, kancelářské potřeby, materiál a nástroje pro 
kreslení a malování spadající do této třídy, psací náčiní, instruktážní a 

vyučovací materiály spadající do této třídy, malby spadající do této třídy, 

fotografie, razítka, obrazy, kalendáře, pera, tužky, značkovací tužky, 
značkovače, poznámkové bloky, předtisky a vzorky pro vyšívání, 

dekorativní obtisky spadající do této třídy, plakáty, tabule, náhradní díly a 

příslušenství spadající do této třídy pro všechny shora uvedené druhy 
výrobků, časopisy; (35) agenturní činnost v oblasti kultury, pomoc, 

poradenství a poskytování konzultací v obchodní činnosti, vytváření 

obchodních a obchodně - informačních sítí, pořádání, organizování a vedení 
komerčních a reklamních výstav, veletrhů, přehlídek pro obchodní a 

reklamní účely, zprostředkování obchodu s výrobky tř. 16 a služeb 

uvedených ve tř. 35 a 41; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, 
vydávání knih, novin, časopisů, periodických a neperiodických publikací, 

fotografií, pohlednic, plakátů, formulářů, letáků, pořádání, organizování a 
vedení kulturních nebo vzdělávacích výstav, veletrhů, přehlídek, pořádání 

kulturních produkcí, zábav a provozování zařízení sloužících zábavě, 

pořádání, organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů, odborných 
kurzů, klubů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti. 

(511) 16, 35, 41 

(210) O-482798 

 
 

(111) 320667 

(220) 18.04.2011 

(151) 14.09.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Philip Morris ČR a.s., Vítězná 1, Kutná Hora, 28403, CZ 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, 

Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

(510) (34) tabák surový nebo zpracovaný, tabákové výrobky, včetně doutníků, 

cigaret, cigarillos, tabáku k balení cigaret, dýmkového tabáku, žvýkacího 

tabáku, šňupacího tabáku, kreteku, snus, tabákové náhražky (nikoliv pro 
léčebné účely), kuřácké potřeby, včetně cigaretových papírů a dutinek, 

cigaretových filtrů, tabatěrek, pouzder na cigarety a popelníků, dýmek, 

kapesních strojků k balení cigaret, zapalovačů, zápalky. 
(511) 34 

(210) O-484999 

 
 

(111) 320841 

(220) 17.03.2011 
(151) 27.09.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Philip Morris ČR a.s., Vítězná 1, Kutná Hora, 28403, CZ 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, 
Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

(510) (34) tabák surový nebo zpracovaný, tabákové výrobky, včetně doutníků, 

cigaret, cigarillos, tabáku k balení cigaret, dýmkového tabáku, žvýkacího 
tabáku, šňupacího tabáku, kreteku, snus, tabákové náhražky (nikoliv pro 

léčebné účely), kuřácké potřeby, včetně cigaretových papírů a dutinek, 

cigaretových filtrů, tabatěrek, pouzder na cigarety a popelníků, dýmek, 
kapesních strojků k balení cigaret, zapalovačů, zápalky. 

(511) 34 

(210) O-484145 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 320843 

(220) 17.03.2011 

(151) 27.09.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Philip Morris ČR a.s., Vítězná 1, Kutná Hora, 28403, CZ 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, 

Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

(510) (34) tabák surový nebo zpracovaný, tabákové výrobky, včetně doutníků, 

cigaret, cigarillos, tabáku k balení cigaret, dýmkového tabáku, žvýkacího 

tabáku, šňupacího tabáku, kreteku, snus, tabákové náhražky (nikoliv pro 
léčebné účely), kuřácké potřeby, včetně cigaretových papírů a dutinek, 

cigaretových filtrů, tabatěrek, pouzder na cigarety a popelníků, dýmek, 

kapesních strojků k balení cigaret, zapalovačů, zápalky. 
(511) 34 

(210) O-484147 

 
 

(111) 320844 

(220) 17.03.2011 
(151) 27.09.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Philip Morris ČR a.s., Vítězná 1, Kutná Hora, 28403, CZ 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, 
Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

(510) (34) tabák surový nebo zpracovaný, tabákové výrobky, včetně doutníků, 

cigaret, cigarillos, tabáku k balení cigaret, dýmkového tabáku, žvýkacího 
tabáku, šňupacího tabáku, kreteku, snus, tabákové náhražky (nikoliv pro 

léčebné účely), kuřácké potřeby, včetně cigaretových papírů a dutinek, 

cigaretových filtrů, tabatěrek, pouzder na cigarety a popelníků, dýmek, 
kapesních strojků k balení cigaret, zapalovačů, zápalky. 

(511) 34 

(210) O-484148 

 
 

(111) 321309 

(220) 15.02.2011 

(151) 26.10.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, Kolín, 28002, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(510) (29) dražované suché plody, kokos strouhaný, lísková jádra, vlašská jádra, 
oříšky v čokoládové polevě, oříšky v mléčné polevě, oříšky v jogurtové 

polevě, kokosové chipsy, dražované ovoce a ořechy v jogurtové, 

čokoládové a karamelové polevě; (30) upravená semena jako součást lidské 
potravy, zejména slunečnice loupaná, sezamové semínko loupané, semínka 

dýně, lněná semínka, cukrovinky, müsli tyčinky, tyčinky s příchutí, tyčinky 

s vitamíny, krekry, tyčinky máčené i nemáčené, čokoláda a čokoládové 
výrobky, čokoládové polevy, čokoládové nápoje, čokoládové pomazánky, 

čokoládové a ořechové náplně a krémy, bonbóny, karamely (bonbóny), 

lízátka, cukrová vata, vše spadající do této třídy. 
(511) 29, 30 

(210) O-483257 

 
 

(111) 322386 

(220) 19.01.2011 
(151) 04.01.2012 

(540)  

 
 
(730) Little Rock Star, s.r.o., Francouzská 852/11, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (10) dudlíky pro děti a batolata, podložky pod kojence, kojenecké lahve, 

dudlíky na kojenecké lahve, nočníky, odsávačky a pomůcky na kojení, 
elastické zdravotní punčochy, inhalátory, nafukovací zdravotnická matrace 

a nafukovací polštářky, ortopedická obuv, vložky do bot ortopedické; (22) 

textilní tašky, pytle patřící do této třídy, stany, plachty, houpací sítě; (24) 
deky, ložní pokrývky, textilní výrobky a tkaniny neuvedené v jiných 

třídách; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy. 
(511) 10, 22, 24, 25 

(210) O-482465 

 
 

(111) 322835 

(220) 24.06.2011 

(151) 25.01.2012 

(540) FISCALIS 

(730) FISCALIS s.r.o., U Klubovny 914, Praha 5, 15600, CZ 
(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 

elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 

nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, elektronické časopisy, 
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, software pro 

počítače, programové vybavení pro informační technologie a pro 

komunikaci, programové vybavení umožňující elektronické obchodování, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

modulární aplikační softwarový systém, software pro informační, 

ekonomický, účetní, daňový a správní systém pro řízení firem; (16) papír, 

výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, 
brožury, fotografie, informační produkty a reklamní materiály na 

papírových nosičích, data a databáze na papírových nosičích, tištěné 

manuály, učební pomůcky; (35) činnost organizačních a ekonomických 
poradců, ekonomické prognózy, zpracování a zprostředkování technicko-

ekonomických studií a finančně ekonomických studií, komerční informační 

kancelář, systemizace informací do počítačové databáze, obchodní 
průzkum, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v obchodních 

službách, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní činnost s odbornými publikacemi, 
počítačovými databázemi a reklamními předměty, poradenství v obchodní 

činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo 
podnikatelské informace, marketingové studie, daňové poradenství 

(příprava a vyhotovení daňového přiznání), účetní poradenství, účetní audit, 

organizační poradenství, ekonomické poradenství; (36) daňové poradenství 
(daňové odhady), finanční analýzy, finanční informace, finanční odhady, 

finanční poradenství; (41) vydavatelská činnost, publikační činnost v oblasti 

daňového poradenství a práva, vydávání elektronických knih a časopisů on-
line, vydávání knih, vydávání textů s výjimkou reklamních nebo 

náborových, vzdělávací služby, organizování a vedení seminářů, školení, 

vzdělávacích akcí, konferencí, organizování vzdělávacích výstav, 
organizování soutěží, klubových setkání, pořádání a řízení pracovních 

setkání, pořádání audiovizuálních představení. 

(511) 9, 16, 35, 36, 41 
(210) O-486776 

 
 

(111) 323051 

(220) 30.08.2011 

(151) 01.02.2012 

(540) HOTEL TAURUS 

(730) AVE a.s., Pod Barvířkou 6/747, Praha 5, 15000, CZ 

(510) (43) dočasné ubytování. 
(511) 43 

(210) O-488315 

 
 

(111) 323081 

(220) 03.05.2011 

(151) 08.02.2012 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Philip Morris ČR a.s., Vítězná 1, Kutná Hora, 28403, CZ 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, 
Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

(510) (34) tabák surový nebo zpracovaný, tabákové výrobky, včetně doutníků, 

cigaret, cigarillos, tabáku k balení cigaret, dýmkového tabáku, žvýkacího 
tabáku, šňupacího tabáku, kreteku, snus, tabákové náhražky (nikoliv pro 

léčebné účely), kuřácké potřeby, včetně cigaretových papírů a dutinek, 

cigaretových filtrů, tabatěrek, pouzder na cigarety a popelníků, dýmek, 
kapesních strojků k balení cigaret, zapalovačů, zápalky. 

(511) 34 

(210) O-485406 

 
 

(111) 323082 

(220) 03.05.2011 

(151) 08.02.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Philip Morris ČR a.s., Vítězná 1, Kutná Hora, 28403, CZ 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, 

Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

(510) (34) tabák surový nebo zpracovaný, tabákové výrobky, včetně doutníků, 

cigaret, cigarillos, tabáku k balení cigaret, dýmkového tabáku, žvýkacího 

tabáku, šňupacího tabáku, kreteku, snus, tabákové náhražky (nikoliv pro 
léčebné účely), kuřácké potřeby, včetně cigaretových papírů a dutinek, 

cigaretových filtrů, tabatěrek, pouzder na cigarety a popelníků, dýmek, 

kapesních strojků k balení cigaret, zapalovačů, zápalky. 
(511) 34 

(210) O-485407 

 
 

(111) 323093 

(220) 23.05.2011 
(151) 08.02.2012 

(540)  

 
 
(730) ZP - TECH s.r.o., Riegrova 342, Česká Skalice, 55203, CZ 

(510) (10) křesla pro lékařské nebo zubolékařské účely, lůžka speciální pro 

lékařské účely, matrace nafukovací pro lékařské účely, nosítka pro pacienty, 
podložky pro nemocniční lůžka, polštáře proti proleženinám, postele 

speciální pro lékařské účely, pumpy pro lékařské účely, židle s nočníkem; 

(20) kartotéky (nábytek), křesla, lékárničky, lůžkoviny (s výjimkou ložního 
prádla), matrace, nábytek, nemocniční postele, police, police na knihy, 

polštáře, postele, registratury, servírovací stolky pojízdné, stoličky, stolky 

odkládací, zástěny; (24) ložní prádlo, lůžkoviny, potahy na matrace, potahy 
na postele, povlaky na matrace, povlaky na polštáře, přehozy na postele, 

přikrývky včetně přehozů přes postele. 

(511) 10, 20, 24 
(210) O-485866 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 323382 

(220) 04.08.2011 

(151) 22.02.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) eLED.cz s.r.o., Na Výsluní 369, Bradlec, 29306, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Vaňousková, advokátní kancelář, Mgr. Kateřina 

Vaňousková, Na Výsluní 369, Bradlec, 29306 
(510) (9) elektrické a optické přístroje a nástroje, elektrické akumulátory, 

elektrické články a baterie, baterie do kapesních svítilen, blikače, světelná 

signalizace, solární články, regulátory světla, spínače, přerušovače, 

vypínače, elektrická relé, elektrické kabely, lasery (ne pro lékařské účely), 

měřicí přístroje, nabíjecí agregáty a nabíječky pro elektrické baterie, 
nabíječky akumulátorů, sledovací přístroje, zaměřovací dalekohledy, 

promítací přístroje a žárovky, diaprojektory; (11) elektrická svítidla, 

osvětlovací přístroje a zařízení, osvětlovací trubice, LED diody, 
polovodičové prvky, pouliční osvětlení, osvětlení sportovišť a 

průmyslových objektů, automobilové reflektory, směrová světla pro 

automobily, osvětlovací zařízení pro dopravní prostředky, světla pro 
dopravní prostředky, světlomety pro dopravní prostředky, světelné 

reflektory; (42) inženýrská, projekční, zástupčí a obstaravatelská činnost v 

odvětví elektrotechniky, mikroelektroniky, energetiky, strojírenského, 
automobilového, leteckého a lodního průmyslu, výzkum, vývoj, projektová 

a technicko - inženýrská činnost v odvětví elektrotechniky, 

mikroelektroniky, energetiky, strojírenského, automobilového, leteckého a 
lodního průmyslu, návrhářská a designerská činnost, příprava a vypracování 

technických návrhů, technický průzkum a diagnostické a inspekční služby 

v odvětví elektrotechniky, mikroelektroniky, energetiky, strojírenského, 
automobilového, leteckého a lodního průmyslu, projektování elektrických 

zařízení, pronájem elektrických přístrojů a distribučních strojů poradenská 

činnost zařízení elektro NN, VN, VVN, činnost technických poradců v 

oblasti měření a regulace, inženýrské práce (expertizy), kontrola kvality, 

zkoušky materiálu, poradenství v oblasti měření a regulace, projektování 

elektrických zařízení, studie technických projektů, technicky průzkum, 
technické testování a analýzy, grafická digitální tvorba obrazů na 

výstupních zařízeních, zkoušení a ověřování kvality výrobků, poradenská 

činnost technická a v oblasti hospodárného využívání energie, konzultační, 
asistenční, analytické, designérské, vyhodnocovací a programovací služby 

týkající se počítačového software, firmware, hardware a informačních 

technologií, konzultace tykající se hodnocení, výběru a zavádění 
počítačového software, firmware, hardware, informačních technologií a 

systému zpracování dat, poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní 

techniky a v oblasti informatiky, vytváření virtuálních (počítačových) 3D 
animací a modelů, informačních technologií, navrhování a realizace 

automatizovaných systémů řízení, programátorská činnost, projekce 

počítačových sítí, poskytování práva užití software a pronájem software, 
instalace, opravy, údržba a servis software, vytváření interaktivních aplikací 

umožňující předávání a tvorbu grafické podoby prostřednictvím sítě 

Internet, programování, software - návrhy, převod a konverze počítačových 
programů a údajů (kromě fyzické konverze), převod a konverze údajů a 

dokumentů z fyzických médií na elektronická média, tvorba a údržba 

počítačových stránek WEB pro zákazníky, hostování na počítačových 

stránkách WEB, instalace počítačových programů, návrhy počítačových 

systémů, programování internetových databázových systémů a 

internetových aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW 
serverů, aktualizace a údržba počítačových programů, technické studie v 

oblasti počítačů a programového vybavení, poskytování know-how pro 

oblast informačních technologií v rámci třídy, programování 
multimediálních aplikací, vytváření interaktivních a grafických programů, 

počítačové animace a vizualizace, grafický design, převod (konverze) 

počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z 
různých formátů do jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či 

jiných údajů z fyzických médií na elektronická média, zálohování dat a 
informací elektronickými a počítačovými prostředky, poradenství v oblasti 

výpočetní a informační techniky, zprostředkování výše uvedených služeb. 

(511) 9, 11, 42 

(210) O-487699 

 
 

(111) 324856 

(220) 22.12.2011 
(151) 16.05.2012 

(540) COLLECTION BRANDS 

(730) Sergej Kuzin, Ke Sv. Izidoru 981/4, Praha 4, 14900, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(510) (16) tiskárenské výrobky, tiskoviny, brožury, prospekty, kalendáře, etikety, 

plakáty, časopisy, reklamní materiály, obaly na lahve lepenkové nebo 

papírové, fotografie, papírenské výrobky, učební a vyučovací pomůcky s 
výjimkou přístrojů, vinětovací strojky, vývěsní štíty z papíru nebo lepenky; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35) reklama, propagace a inzerce 

prostřednictvím všech druhů médií, marketing, zprostředkovatelská činnost 
v oblasti obchodu, velkoobchod, maloobchod, export - import, provozování 

internetového obchodu - vše s alkoholickými a nealkoholickými nápoji 

všeho druhu. 
(511) 16, 33, 35 

(210) O-491313 

 
 

(111) 325456 

(220) 28.11.2011 
(151) 06.06.2012 

(540) HOTEL TEATRINO 

(730) AVE a.s., Pod Barvířkou 747/6, Praha 5, 15000, CZ 

(510) (35) hotely (správa); (43) hotelové služby, provoz hotelového ubytování, 

přechodné ubytování (rezervace), ubytovací služby. 
(511) 35, 43 

(210) O-490689 

 
 

(111) 326188 

(220) 12.12.2011 
(151) 11.07.2012 

(540) Rádio Impuls. Pošli to dál. 
(730) LONDA spol. s r. o., Na příkopě 859/22, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče zvuku a obrazu, zejména audiokazety, 
videokazety, magnetofonové pásky, gramofonové desky, kompaktní disky; 

(16) propagační tiskoviny, zejména katalogy, prospekty, plakáty, kalendáře, 

fotografie, knihy, časopisy, pohlednice, penály, těžítka, periodické a 
neperiodické tiskoviny, tiskárenské výrobky, kancelářské potřeby, spadající 

do této třídy, potřeby pro knižní vazby, papírenské zboží, lepidla pro 

papírenské zboží nebo domácnost, štětce, štočky, papír, lepenka a výrobky 
z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, fotografie, učební 

pomůcky s výjimkou přístrojů, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru 

nebo plastických hmot; (35) reklamní a propagační činnost prostřednictvím 
jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 

informační sítě, inzertní činnost, zprostředkování reklamy, inzerce a 

propagace, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky ve 
třídách 9 a 16, televizní reklama; (38) provozování rozhlasového vysílání, 

šíření a výměna informací prostřednictvím počítačových a 

telekomunikačních sítí, včetně Internetu, televizní vysílání; (41) činnost 
vyučující, vzdělávací a zábavná, pořádání koncertů, hudební soutěže, živá 

kulturní vystoupení, publicistika, činnost vydavatelská a nakladatelská, 

zprostředkovatelská, poradenská a konzultační činnost v oblasti 

multimediální a masmediální tvorby, výroba rozhlasových a televizních 

programů, televizní zábava. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-491054 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 326986 

(220) 09.12.2011 

(151) 29.08.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Kabát Tomáš, Nad Zavážkou 1184/5, Praha 4, 14300, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(510) (29) jedlé tuky a oleje všeho druhu, máslo, oříšky, mák, vejce, mléko a 

mléčné výrobky, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, výrobky z 

olejnin, luštěniny zpracované konzervované, bylinky zahradní sušené i 
konzervované, želé, džemy a marmelády, ovoce a zelenina konzervované, 

sušené a zavařené, kandované ovoce, hotová jídla z masa, zeleniny, ovoce 

a jiných potravin v rámci této třídy, ovocné, ořechové a tvarohové náplně a 
posypy na potraviny; (30) káva, čaj, čokoláda, kakao, cukr, kávové 

náhražky, mouka a přípravky z obilnin, výrobky z mouky, jako například 

chléb všeho druhu, pekařské pečivo všeho druhu, jemné pečivo a výrobky 
z listového těsta, plněné i bez náplně, náplně, polevy a ostatní pekařské 

výrobky jako například trvanlivé pečivo, slané pečivo, chlebíčky, koláče, 

suchary, cukroví a cukrářské výrobky jako například dorty a zákusky, 
cukrářské polotovary jako například cukrářská těsta, droždí, kypřicí prášky, 

slané i sladké posypové směsi a náplně, sušenky, cukrovinky, zmrzlina, 

pizzy, těstoviny, rýže, vločky, ocet, sůl, koření, med, přírodní vlákniny, 
výrobky ze sóji; (40) pekárenská, lahůdkářská a cukrárenská výroba. 

(511) 29, 30, 40 
(210) O-491024 

 
 

(111) 327532 

(220) 29.11.2011 

(151) 25.09.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) BLUE 88, a.s., Revoluční 1403/28, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(510) (9) chytré mobilní telefony(smartphone), software do chytrých mobilních 

telefonů (smartphone), přístroje umožňující komunikaci jedné osoby s 
druhou nebo druhými osobami, telefonní přístroje a příslušenství, telefonní 

automaty, telefonní ústředny, mobilní telefony, všechny telekomunikační 

přístroje a zařízení, přístroje pro zpracování informací, software, hardware, 
zejména výpočetní nebo telekomunikační nebo informační techniky, 

počítače, minipočítače, notebooky, monitory, klávesnice, terminály a 

všechny další jednotlivé části, součásti a náhradní díly pro výše uvedené 
výrobky, všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé části 

i náhradní díly, datové sítě, elektronické sítě, nosiče záznamů nahrané nebo 

nenahrané, čipové karty, elektronické karty včetně platebních, elektronické 
databáze, databázové produkty v elektronické podobě, informace a 

záznamy v elektronické podobě, data a/nebo databáze a/nebo informační 

produkty na nosičích a/nebo v elektronických, datových, informačních a 
telekomunikačních sítích, související software a hardware, elektronické 

sítě, elektronické multimediální aplikace, multimediální nebo informační 

katalogy v elektronické podobě, elektronické časopisy, elektronická 
periodika a knihy v elektronické podobě, stroje pro záznam, přenos, převod 

a reprodukci zvuku nebo obrazu nebo informace, nosiče záznamů nahrané i 

nenahrané, zvukové disky, vybavení pro zpracování informací a pro 

počítače, přístroje a nástroje optické, přístroje a nástroje k měření, 

signalizování, elektronická data nebo databáze nebo informační produkty v 
elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích; (16) 

výrobky z papíru, kancelářské potřeby, ochranné obaly z papíru a plastu v 

rámci této třídy, periodické a neperiodické publikace, tiskoviny včetně 
reklamních a propagačních, formuláře, návody a příručky, průvodní 

dokumentace, umělecké, užitkové, ozdobné a obalové předměty z papíru a 

plastu v rámci této třídy, zejména pohlednice, samolepky, tašky; (35) 
komerční informační kancelář, reklamní a inzertní činnost, propagace, 

marketing, pomoc při podnikání, poradenství týkající se organizace a 

podnikání, distribuce prospektů, podnikatelské informace, 
computerizovaná pomoc při podnikání (počítačem podporované 

podnikání), předplatné tiskovin pro třetí osoby, účetnictví, distribuce 
propagačních tiskovin, plánování obchodních a propagačních akcí, 

ověřování obchodních transakcí, potvrzování uskutečnění obchodních 

transakcí, poskytování informací reklamního nebo komerčního charakteru, 
reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, 

prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, poskytování 

informací a informačních produktů, zejména však informačních produktů 
reklamního či komerčního charakteru, zprostředkování služeb v oblasti 

poskytování informací reklamního či komerčního charakteru, komerční 

využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s výrobky ve tř. 9 a 16, merchandising, pronájem reklamních míst, 

automatizované zpracování dat a informací elektronickými a počítačovými 
prostředky a prostřednictvím elektronické pošty; (38) telekomunikace, 

komunikace pomocí terminálů nebo počítačů, elektronická pošta, 

počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a transakce v síti, tisková 
agentura, komunikace prostřednictvím telefonů nebo mobilních telefonů 

nebo počítačů a telekomunikační služby s tím spojené, poskytování 

telekomunikačních služeb přenosu dat a dalších informací, provozování 
datové sítě, provozování veřejné mobilní radiotelefonní sítě, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti telekomunikací, 

výměna, získávání a šíření informací a zpráv prostřednictvím 
telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě výpočetní nebo informační 

nebo komunikační nebo elektronické techniky nebo satelitů nebo kabelu, 

šíření elektronických tiskovin, časopisů, periodik a knih prostřednictvím 
počítačové, datové, elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, 

informační služby na Internetu včetně provozování elektronických 

nástěnek, diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k on-line 
informačním službám a databázím, telekomunikační služby na Internetu, 

služby hlasové schránky, telekomunikační služby, služby spočívající v 

přímém propojení lokální zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, 
služby krátkých textových zpráv, teletext a služby s ním spojené, 

informační kancelář, provozování internetového vyhledavače, služby 

elektronické pošty, pronájem telekomunikačních zařízení a přístrojů včetně 
telefonů, služby zprostředkování zpráv, služby zprostředkování přístupu k 

počítačové síti, přenos dat a informací, služby přístupu a připojení k 

datovým a informačním sítím a Internetu, pronájem informačních a 
komunikačních míst, poskytování přístupu na on-line informační služby a 

databáze, přenos, poskytování nebo vyvolávání informací z počítačové 

databáze, on-line informační a databázové služby, komunikační služby 
prostřednictvím Internetu, vnějších sítí a vnitřních sítí a dalších 

elektronických prostředků; (41) vydavatelství, publikování, nakladatelství, 

vzdělávací služby pro subjekty provozovatelů a veřejnosti, vystavování 
textu, grafiky, dat a databází na počítačových sítích, agenturní činnost v 

oblasti kultury; (42) tvorba a modifikace software, pronájem výpočetní 

techniky, tvorba mediálních dokumentů, vytváření www prezentací a řešení 
www serverů, provozování počítačových center s přístupem do databází 

(například Internet), hosting. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 
(210) O-490698 

 
 

(111) 327740 

(220) 09.09.2011 

(151) 10.10.2012 

(540) GEOTEST 

(730) Holan Tomáš, Vybíralova 933, Praha 9, 19800, CZ 
(510) (16) lepenka a výrobky z tohoto materiálu zatříděné ve třídě 16,  desky na 

spisy, pořadače,  pytlíky a sáčky pro obalovou techniku spadající do této 

třídy,  tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, 
papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na 

papíry, písmena pro tiskárny,  štočky,  psací stroje a kancelářské potřeby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kromě nábytku, učební pomůcky s výjimkou přístrojů, umělecké nebo 

ozdobné předměty z papíru, obaly bublinové (z umělých hmot); (35) pomoc 

při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu. 
(511) 16, 35 

(210) O-488602 

 
 

(111) 329936 

(220) 09.12.2011 

(151) 27.02.2013 
(540)  

 
 

(730) Kabát Tomáš, Nad Zavážkou 1184/5, Praha 4, 14300, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(510) (30) chléb a pekařské pečivo; (40) pekárenská výroba. 
(511) 30, 40 

(210) O-491023 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

150140 11511 30.05.2020 

168467 57616 29.05.2020 

168677 57647 31.05.2020 

169733 57641 31.05.2020 

228983 156013 02.06.2020 

230508 155852 29.05.2020 

230509 155913 31.05.2020 

230510 156008 02.06.2020 

230511 156009 02.06.2020 

230512 156010 02.06.2020 

233441 155957 01.06.2020 

233825 155936 31.05.2020 

233826 155937 31.05.2020 

233829 156034 02.06.2020 

234439 155855 29.05.2020 

234443 155909 31.05.2020 

234444 155935 31.05.2020 

234445 155954 01.06.2020 

234446 155990 02.06.2020 

234447 155991 02.06.2020 

234450 155994 02.06.2020 

234451 155995 02.06.2020 

234452 155996 02.06.2020 

234453 155997 02.06.2020 

234454 155998 02.06.2020 

234455 155999 02.06.2020 

235139 155851 29.05.2020 

235144 155921 31.05.2020 

235146 155974 01.06.2020 

235927 155875 30.05.2020 

235928 155876 30.05.2020 

235929 155877 30.05.2020 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

235940 155965 01.06.2020 

236680 155881 30.05.2020 

236683 155884 30.05.2020 

236686 155902 31.05.2020 

236687 155918 31.05.2020 

236688 155919 31.05.2020 

236691 155951 01.06.2020 

236693 155960 01.06.2020 

236694 155973 01.06.2020 

236695 156000 02.06.2020 

236696 156001 02.06.2020 

237410 155819 29.05.2020 

237413 155963 01.06.2020 

238269 155870 30.05.2020 

238272 155934 31.05.2020 

238273 155948 01.06.2020 

238274 155958 01.06.2020 

239121 155871 30.05.2020 

239124 155924 31.05.2020 

240018 156035 02.06.2020 

240019 156036 02.06.2020 

240020 156037 02.06.2020 

240021 156038 02.06.2020 

240893 155845 29.05.2020 

241916 155964 01.06.2020 

244072 155989 02.06.2020 

246277 155975 01.06.2020 

246278 156040 02.06.2020 

255432 156023 02.06.2020 

258693 155931 31.05.2020 

314800 476473 31.05.2020 

314815 477067 31.05.2020 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

314894 477079 01.06.2020 

314895 477090 01.06.2020 

314896 477091 01.06.2010 

314899 477111 02.06.2020 

315035 477064 31.05.2020 

315039 477104 02.06.2020 

315117 477110 02.06.2020 

315119 477124 02.06.2020 

315121 477134 02.06.2020 

315234 477063 31.05.2020 

315235 477069 31.05.2020 

315236 477071 31.05.2020 

315237 477072 31.05.2020 

315374 477116 02.06.2020 

315467 477038 31.05.2020 

315675 477070 31.05.2020 

315676 477101 02.06.2020 

315677 477107 02.06.2020 

315775 476659 13.05.2020 

315864 477051 31.05.2020 

315948 477036 31.05.2020 

316084 477125 02.06.2020 

316085 477126 02.06.2020 

316810 477088 01.06.2020 

316811 477099 02.06.2020 

316812 477102 02.06.2020 

318059 477037 31.05.2020 

318060 477045 31.05.2020 

320413 477108 02.06.2020 

321538 477109 02.06.2020 

322506 477060 31.05.2020 

324860 477076 01.06.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

164611 SABIC Global Technologies B.V., Plasticslaan 1, 4612 PX 

Bergen op Zoom, NL 

SHPP Global Technologies B.V., Plasticslaan 1, 4612 PX Bergen 

op Zoom, NL 

29.12.2020 

165598 Sanford, L.P., 6655 Peachtree Dunwoody Road, Atlanta GA 

30328, GA, US 

Berol Corporation, 6655 Peachtree Dunwoody Road, Atlanta, 

30328, GA, US 

23.12.2020 

179081 Wyeth LLC, 235 East 42nd Street, New York, 10017, NY, US Upjohn US 1 LLC, 235 East 42nd Street, New York, 10017, NY, 
US 

23.12.2020 

210692 Arjo. Med. Aktiebolag Ltd, Saint Catharine Street, Gloucester, 
GB 

Arjo. Ltd. Med. AB, Box 8861, 402 72 Göteborg, SE 29.12.2020 

210692 Arjo. Ltd. Med. AB, Box 8861, 402 72 Göteborg, SE Huntleigh Technology Limited, Arjohuntleigh House, Houghton 

Hall Business Park, Houghton Regis, Dunstable, Bedfordshire 

LU5 5XF, GB 

29.12.2020 

210693 Arjo. Med. Aktiebolag Ltd, Saint Catharine Street, Gloucester, 

GB 

Arjo. Ltd. Med. AB, Box 8861, 402 72 Göteborg, SE 29.12.2020 

210693 Arjo. Ltd. Med. AB, Box 8861, 402 72 Göteborg, SE Huntleigh Technology Limited, Arjohuntleigh House, Houghton 
Hall Business Park, Houghton Regis, Dunstable, Bedfordshire 

LU5 5XF, GB 

29.12.2020 

215612 Wyeth LLC, 235 East 42nd Street, New York, 10017, NY, US Upjohn US 1 LLC, 235 East 42nd Street, New York, 10017, NY, 

US 

23.12.2020 

267315 UniControls a.s., Křenická 2257, Praha 10, 10000, CZ TTC Controls s.r.o., Třebohostická 987/5, Praha 10, Strašnice, 

10000, CZ 

29.12.2020 

315068 PHARMING, a.s., Milíčova 8/434, Praha 3, 13000, CZ PHARMING VÝROBNÍ, a.s., Milíčova 434/8, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 

23.12.2020 

339686 Volfová Lucie, Za Plovárnou 2878/2, Znojmo, 66902, CZ FF Menu s.r.o., Palackého nám. 152, Rosice, 66501, CZ 23.12.2020 

351434 Porovnej 24, a.s., Türkova 2319/5b, Praha 4, 14900, CZ Financial Solutions and Services, s.r.o., Sokolovská 352/215, 

Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

28.12.2020 

360964 CES ePlatby a.s. Malík Lukáš Ing., Doudlebská 1699/5, Praha 4, 
14000, CZ 

Up Slovensko, s. r. o., Tomášikova 23/D, Bratislava, SK 28.12.2020 

362762 CES ePlatby a.s. Malík Lukáš Ing., Doudlebská 1699/5, Praha 4, 
14000, CZ 

Up Slovensko, s. r. o., Tomášikova 23/D, Bratislava, SK 28.12.2020 

367516 UniControls a.s., Křenická 2257/16, Praha 10 - Strašnice, 10000, 

CZ 

TTC Controls s.r.o., Třebohostická 987/5, Praha 10, Strašnice, 

10000, CZ 

29.12.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

170182 GOYA FOODS, INC., 350 Country Road, Jersey City, 07307, NJ, US 23.12.2020 

175903 Corporacion Habanos, S.A., Carretera Vieja de Guanabacoa y Línea del Ferrocarril Final, La Habana, CU 23.12.2020 

179081 Wyeth LLC, 235 East 42nd Street, New York, 10017, NY, US 23.12.2020 

243031 Česká centrála cestovního ruchu - Czech Tourism, Vinohradská 1896/46, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 23.12.2020 

266606 Česká spořitelna - penzijní společnost, a.s., Poláčkova 1976/2, Praha 4, 14021, CZ 28.12.2020 

319334 Dvořák Václav Ing., Horská 2999/39, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 29.12.2020 

319473 CENTRAL EUROPEAN NATURAL STONE, s.r.o., Podzimní 1553, Hostivice, 25301, CZ 28.12.2020 

323537 CORPORACION HABANOS, S.A., Carretera Vieja de Guanabacoa y Línea del Ferrocarril Final, La Habana, CU 23.12.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2021 CZ, datum publikace 06.01.2021 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 3369258 
Udělení evropského patentu č. 3369258 ze dne 16.9.2020 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2021-01-05T23:01:21+0000




